

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-050
Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:
ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S-VWPL

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	98 705 514,44
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 705 514,44	20 728 158,03
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 433 672,47
-------------------	----------	------------	-----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:19-050

Stavba:Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice

Místo:Pardubice

Zadavatel:ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Uchazeč:S-VWPL

Datum:10. 7. 2019

Projektant:Ing. arch. Pavel Mudruňka

Zpracovatel:Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 705 514,44	119 433 672,47
1	Rekapitulace nákladů	98 705 514,44	119 433 672,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice

Objekt:

1 - Rekapitulace nákladů

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	98 705 514,44
---------------------	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 705 514,44	21,00%	20 728 158,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	119 433 672,47
-------------------	--------------	-----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice
Objekt:

1 - Rekapitulace nákladů			
Místo:	Pardubice	Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 705 514,44
Ostatní - Náklady celkem	98 705 514,44
OST 1 - Uznatelné náklady	83 199 578,27
OST 2 - Neuznatelné náklady	15 505 936,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice
Objekt:

1 - Rekapitulace nákladů

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 705 514,44	
D Ostatní			Náklady celkem				98 705 514,44	
D OST 1			Uznatelné náklady				83 199 578,27	
1	K	NAKL 01	Uznatelné náklady - viz. samostatné rozpočty	celek	1,000	83 199 578,27	83 199 578,27	
D OST 2			Neuznatelné náklady				15 505 936,17	
2	K	NAKL 02	Neuznatelné náklady - viz. samostatné rozpočty	celek	1,000	15 505 936,17	15 505 936,17	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-050-1

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:
ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S-VWPL

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rekonstrukce budovy představuje složitý stavební zásah, proto veškeré výměry budou upřesněny po odkrytí a zpřístupnění jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, stavební standardy, atd.)

Cena bez DPH			83 199 578,27
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 83 199 578,27	Výše daně 17 471 911,44
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 671 489,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-050-1

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Místo: Pardubice

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 199 578,27	100 671 489,71
00	Vedlejší a ostatní náklady	3 370 000,00	4 077 700,00
01	D1 - Budova - stavební a statická část	56 605 204,39	68 492 297,31
02	D1 - Budova - profese TZB	23 108 773,21	27 961 615,58
001	Zdravotní technika	4 207 936,40	5 091 603,04
002	Ústřední vytápění	4 802 706,83	5 811 275,26
0001	Větev 1	445 158,06	538 641,25
0002	Větev 2	143 296,38	173 388,62
0003	Větev 3	118 648,51	143 564,70
0004	Otopná tělesa včetně připojení	3 236 408,03	3 916 053,72
0005	PDL vytápění	320 984,29	388 390,99
0006	Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ)	71 628,70	86 670,73
0007	Objektová směšovací stanice (OSS)	294 707,36	356 595,91
0008	Připojení VZT1, VZT2	75 503,47	91 359,20
0009	Připojení VZT3.1, VZT3.2	96 372,03	116 610,16
004	Osvětlovací a ozvučovací technika	1 039 313,77	1 257 569,66
005	Elektroinstalace, bleskosvody	5 186 333,01	6 275 462,94
006	Slaboproudé rozvody	1 134 757,59	1 373 056,68
0001	Evakuační rozhlas (EVAC)	649 916,44	786 398,89
0002	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)	333 430,46	403 450,86
0003	Přivolávací tísňový systém	93 990,58	113 728,60
0004	Jednotný čas	57 420,11	69 478,33
007	Elektronická požární signalizace	1 271 821,57	1 538 904,10
008	Vzduchotechnika	4 579 090,88	5 540 699,96
009	Měření a regulace	886 813,16	1 073 043,92
03	D1 - Venkovní úpravy - stavební část	115 600,67	139 876,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 370 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 370 000,00	21,00%	707 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 077 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 370 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 370 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 060 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	230 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruška

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 370 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 370 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum	Celek	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	-----------------------	-------	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 3 060 000,00

2	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	1,000	1 360 000,00	1 360 000,00
---	---	-----------	---	-------	-------	--------------	--------------

3	K	032002000	Vybavení staveniště	Celek	1,000	1 015 000,00	1 015 000,00
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	--------------	--------------

P
*Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.*

4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Celek	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---	-------	-------	-----------	-----------

5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	1,000	625 000,00	625 000,00
---	---	-----------	------------------------	-------	-------	------------	------------

6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Celek	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	-----------------------------	-------	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 230 000,00

7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Celek	1,000	150 000,00	150 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	------------	------------

P
*Poznámka k položce:
Koordinační veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.*

8	K	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Celek	1,000	80 000,00	80 000,00
---	---	-----------	--	-------	-------	-----------	-----------

P
*Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby;
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.*

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00

9	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Celek	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	---	-------	-------	-----------	-----------

P
*Poznámka k položce:
Pamětní deska zdroje financování stavby.*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 605 204,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 605 204,39	21,00%	11 887 092,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 492 297,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 605 204,39

HSV - Práce a dodávky HSV

16 708 315,73

1 - Zemní práce	367 925,82
2 - Zakládání	88 345,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 044 313,55
4 - Vodorovné konstrukce	494 460,57
5 - Komunikace pozemní	22 143,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 271 920,53
61 - Úprava povrchů vnitřní	3 686 179,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	604 780,01
94 - Lešení a stavební výtahy	639 513,08
950 - Ostatní výrobky	1 465 284,42
96 - Bourání konstrukcí	2 118 464,49
997 - Přesun sutě	3 127 046,29
998 - Přesun hmot	777 938,85

PSV - Práce a dodávky PSV

36 494 828,63

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	279 490,20
712 - Povlakové krytiny	50 182,38
713 - Izolace tepelné	738 795,69
714 - Akustická a protiořesová opatření	741 085,05
762 - Konstrukce tesařské	3 670 853,30
763 - Konstrukce suché výstavby	6 634 977,42
764 - Konstrukce klempířské	2 654 551,16
765 - Krytina skládaná	1 906 023,65
766 - Konstrukce truhlářské	1 341 474,48
766-1 - Výplně otvorů	8 490 232,37
767 - Konstrukce zámečnické	3 636 818,80
771 - Podlahy z dlaždic	522 798,14
772 - Podlahy z kamene	1 120 323,69
775 - Podlahy skládané	418 717,88
776 - Podlahy povlakové	1 752 030,18
777 - Podlahy lité	239 900,29
781 - Dokončovací práce - obklady	1 098 718,30
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	59 374,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	228 191,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	910 289,88

M - Práce a dodávky M

3 402 060,03

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	1 202 697,60
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	2 199 362,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 605 204,39

D	HSV	Práce a dodávky HSV					16 708 315,73
D	1	Zemní práce					367 925,82
1	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	104,475	497,79	52 006,66
	VV		84,9*0,2		16,980		
	VV		Atrium		16,980		
	VV		4,7*4,2*4,25		83,895		
	VV		Výtah. šachta		83,895		
	VV		1,0*1,0*0,6*6		3,600		
	VV		Patky atrium		3,600		
	VV		Součet		104,475		
2	K	132101401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 1 a 2	m3	13,160	979,52	12 890,52
	VV		"atrium" 4,7*2,8*1,0		13,160		
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	38,481	2 249,25	86 553,53
	VV		62,363*0,42+4,808		31,000		
	VV		Větrací kanál		31,000		
	VV		4,86*0,4*0,4		0,778		
	VV		(3,8+0,9+1,0+0,3)*0,4*0,4		0,960		
	VV		Základy v mč. 104		1,738		
	VV		6,95*0,3*0,5		1,043		
	VV		Základ mč. 112		1,043		
	VV		4,7		4,700		
	VV		Drobné výkopy v 1.PP+1.NP		4,700		
	VV		Součet		38,481		
4	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	97,055	267,99	26 009,34
	VV		4,7*4,2*4,25		83,895		
	VV		Výtah. šachta		83,895		
	VV		4,7*2,8*1,0		13,160		
	VV		Výkop pod základy		13,160		
	VV		Součet		97,055		
5	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	55,360	367,44	20 341,32
	P		Poznámka k položce: Ruční zásyp.				
	VV		4,7*4,2*4,25		83,895		
	VV		-3,4*2,3*4,25		-33,235		
	VV		Výtah šachta		50,660		
	VV		4,7		4,700		
	VV		Drobné výkopy v 1.PP+1.NP		4,700		
	VV		Součet		55,360		
6	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	36,550	127,37	4 655,23
	VV		"výtahová šachta" 4,3*4,25*2		36,550		
7	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	36,550	49,93	1 824,76
8	K	151101302	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	83,895	50,88	4 268,69
	VV		4,7*4,2*4,25		83,895		
	VV		Výtah. šachta		83,895		
9	K	151101312	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	83,895	11,68	979,76
10	K	151101402	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	19,975	166,79	3 331,66
	P		Poznámka k položce: Vzepření stěny proti vodorovnému zatížení do klenby.				
	VV		"výtahová šachta" 4,7*4,25		19,975		
11	K	151101412	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	19,975	35,04	699,83
12	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	100,756	111,53	11 237,16
	VV		"výkop" 104,475+13,16+38,481		156,116		
	VV		"zásyp" -55,36		-55,360		
	VV		Součet		100,756		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	403,024	101,60	40 947,96
	VV		"cca do 50 m" 100,756*4		403,024		
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	100,756	205,85	20 741,09
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	100,756	168,50	16 977,70
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	503,780	13,22	6 661,55
	VV		100,756*5		503,780		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	100,756	12,74	1 283,36
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	186,399	190,65	35 536,04
	VV		100,756*1,85		186,399		
19	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	3,600	367,44	1 322,77
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Doplnění záhonu inkluzivní sál.				
	VV		"inkluz. sál" 12,0*0,3		3,600		
20	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,960	1 063,25	4 210,49
	VV		3,6*1,1		3,960		
21	K	183211211	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 4	m2	12,000	649,90	7 798,81
	VV		"inkluz. sál" 12,0		12,000		
22	K	18321321A	Dodávka a osazení zeleně átriu	m2	12,000	637,30	7 647,59
	D	2	Zakládání				88 345,24
23	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,878	2 978,51	8 572,15
	VV		4,86*0,4*0,4*1,035		0,805		
	VV		(3,8+0,9+1,0+0,3)*0,4*0,4*1,035		0,994		
	VV		Základy v mč. 104		1,799		
	VV		6,95*0,3*0,5*1,035		1,079		
	VV		Základ mč. 112		1,079		
	VV		Součet		2,878		
24	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,377	2 978,51	4 101,41
	VV		"atrium" 0,6*0,6*0,6*6		1,296		
	VV		"mč.102" 0,9*0,6*0,15		0,081		
	VV		Součet		1,377		
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,390	524,92	3 354,25
	VV		"atrium" 0,6*3*0,6*4+0,6*2*0,6*2		5,760		
	VV		"mč.102" (0,6+0,9+0,6)*0,15*2		0,630		
	VV		Součet		6,390		
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,390	177,58	1 134,74
27	K	279311116.1	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 25/30 XC2	m3	13,160	5 078,45	66 832,42
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Viz.PD - D1-A12.				
	VV		4,7*2,8*1,0		13,160		
28	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,229	2 867,23	656,60
	VV		"obruba inkluzivní sál" 10,9*0,1*0,21		0,229		
29	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	4,578	499,25	2 285,56
	VV		"obruba inkluzivní sál" 10,9*0,21*2		4,578		
30	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	4,578	171,94	787,15
31	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,019	32 682,00	620,96
	VV		"obruba inkluzivní sál" 10,9*0,4*0,0044		0,019		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 044 313,55
32	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	20,376	4 939,06	100 638,26
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Drobné dozdivky = dozdivky u oken, dveří, výklenků, ostění atd.				
	VV		"mč.101" 0,6*1,6*0,25		0,240		
	VV		"mč.104" 0,5*0,2*3,4		0,340		
	VV		"mč.115" 1,2*0,6*0,5		0,360		
	VV		"mč.121" 0,3*1,0*0,3*4		0,360		
	VV		"mč.113"0,8*0,3*4,0		0,960		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 6,75		6,750		
	VV		1.NP		9,010		
	VV		"mč.219" 0,6*1,5*0,64		0,576		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 6,25		6,250		
	VV		2.NP		6,826		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 4,54		4,540		
	VV		3.NP		4,540		
	VV		Součet		20,376		
33	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	39,057	4 661,11	182 049,11
	VV		"mč.103" 1,1*0,2*2,2		0,484		
	VV		"mč.102" 0,66*4,0*0,84*2+1,1*2,2*0,9		6,613		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"mč.117" 3,0*0,8*0,5		1,200		
VV			"mč.133" 1,5*1,6*0,5		1,200		
VV			"mč.121" (0,9*0,48+0,55*0,4)*3,2+1,6*0,5*3,3+0,62*0,48*4,0		5,917		
VV			1.NP		15,414		
VV			"mč.228" 1,2*2,2*0,2		0,528		
VV			"mč.202" 1,0*2,1*0,32		0,672		
VV			"mč.234" 1,2*1,0*0,8+0,6*4,1*0,8+0,84*4,1*0,2*2		4,306		
VV			"mč.220" 1,6*2,2*0,5		1,760		
VV			"mč.219" 1,0*2,1*0,3		0,630		
VV			"mč.222" 1,25*2,2*0,5		1,375		
VV			"mč.223" 1,1*4,1*0,17		0,767		
VV			2.NP		10,038		
VV			"mč.311" 1,3*1,7*0,6+1,3*1,7*0,7		2,873		
VV			"mč.312" 1,6*1,8*0,3		0,864		
VV			"mč.313" 0,6*0,8*4,1		1,968		
VV			3.NP		5,705		
VV			"ostatní ovory" 7,9		7,900		
VV			Součet		39,057		
34	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	19,152	4 867,62	93 224,62
P			Poznámka k položce: Nadezdění stávající středové zdi. "4.NP"				
VV			(4,7+3,3+4,9+10,0+3,3+10,6+3,1+1,0+10,4+1,9)*0,45*0,8		19,152		
35	K	311231156	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm P40 na MC 10	m3	6,842	4 207,47	28 787,49
VV			1,65*0,45*2,7		2,005		
VV			(0,9+1,9)*0,45*2,7		3,402		
VV			(0,7+0,6)*0,15*2,7		0,527		
VV			Mč.004		5,934		
VV			(2,2*2,5-1,6)*0,15		0,585		
VV			Mč.003		0,585		
VV			(1,5*2,5-0,8*2,0)*0,15		0,323		
VV			Mč.001		0,323		
VV			Součet - 1.PP		6,842		
36	K	31023820A	Zednické přípomoce pro PSV - drobné dozdivky a zazdivky rýh, výklenků a otvorů	m3	15,400	4 939,06	76 061,50
37	K	310901115	Úprava líce režného zdiva prováděného na lišty bez spárování	m2	26,005	106,60	2 772,13
VV			"mč.004" (1,5+0,7+0,6+0,9+1,45)*2,7		13,905		
VV			"mč.003" (2,2*2,5-1,6)*2		7,800		
VV			"mč.001" (1,5*2,5-0,8*2,0)*2		4,300		
VV			Součet - 1.PP		26,005		
38	K	311213111	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šifka spáry do 4 mm	m3	1,404	6 979,88	9 799,75
VV			"mč.004" 2,4*2,7*0,3-0,9*2,0*0,3		1,404		
VV			1.PP		1,404		
39	K	311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	1,404	1 401,99	1 968,39
40	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	43,520	1 498,71	65 223,81
VV			"mč.307" 7,0*4,1-0,9*2,2		26,720		
VV			3.NP		26,720		
VV			"mč.434" 5,6*3,0		16,800		
VV			4.NP		16,800		
VV			Součet		43,520		
41	K	311235201	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 400 mm	m2	3,825	1 962,01	7 504,69
VV			"atika výtah. šachta" (3,0+1,65+3,0)*0,5		3,825		
42	K	311236131	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P20 tloušťky 250 mm	m2	166,679	1 599,58	266 616,79
VV			(3,11+1,65)*2*20,94		199,349		
VV			-(3,11+1,65)*2*0,25*9		-21,420		
VV			-1,0*2,25*5		-11,250		
VV			Součet - výtahová šachta		166,679		
43	K	314231184	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových dl 240 mm na MVC včetně spárování	m3	5,732	18 972,03	108 747,69
P			Poznámka k položce: Německý formát.				
VV			(1,2+0,65+1,05+1,45+0,65+1,73+1,05+0,65)*0,4*1,7		5,732		
44	K	316381121	Ventilační krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	3,372	603,57	2 035,23
VV			(1,2+0,65+1,05+1,45+0,65+1,73+1,05+0,65)*0,4		3,372		
45	K	316381122	Ventilační krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	5,015	703,30	3 527,06
VV			"pod vyzdivky komínů"		5,015		
VV			(1,4+0,85+1,25+1,65+0,85+1,93+1,25+0,85)*0,5				
46	K	317362021	Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	32 682,00	849,73
VV			"pod vyzdivky komínů" 5,015*0,0044*1,2		0,026		
47	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	53,000	295,47	15 659,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P2" 27,0+20,0+2		49,000		
	VV		"P6" 4		4,000		
	VV		Součet		53,000		
48	M	593211070	překlad železobetonový RZP 149x14x21,5 cm	kus	53,000	610,06	32 333,39
49	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	15,000	281,21	4 218,20
	VV		"P1" 5+4		9,000		
	VV		"P3" 2+2		4,000		
	VV		"P4" 2		2,000		
	VV		Součet		15,000		
50	M	593211100	překlad železobetonový RZP 254x14x21,5 cm	kus	9,000	1 394,43	12 549,89
	VV		5+4		9,000		
51	M	593211090	překlad železobetonový RZP 239x14x21,5 cm	kus	4,000	1 252,81	5 011,24
	VV		2+2		4,000		
52	M	593211101	radiusový obloukový překlad ROP 2200+300/115/140 r 1100 mm	kus	2,000	1 394,43	2 788,86
53	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	5,000	206,17	1 030,87
	VV		"v příčkách" 5		5,000		
54	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	28,000	273,74	7 664,78
	VV		"v příčkách" 11+17		28,000		
55	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	2,000	311,38	622,76
	VV		"v příčkách" 2		2,000		
56	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	9,000	388,27	3 494,42
	VV		3+3+3		9,000		
57	K	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	2,800	56,76	158,92
	VV		"1.NP" 2,8		2,800		
58	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	269,900	251,52	67 886,45
	P		Poznámka k položce: Začištění u vybouraných zdí a otvorů.				
	VV		"1.NP" 95,7		95,700		
	VV		"2.NP" 62,2		62,200		
	VV		"3.NP" 58,7		58,700		
	VV		"fasáda pod sokl" 53,3		53,300		
	VV		Součet		269,900		
59	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	186,500	254,53	47 469,36
	P		Poznámka k položce: Začištění u vybouraných zdí a otvorů.				
	VV		"1.NP" 87,7		87,700		
	VV		"2.NP" 41,6		41,600		
	VV		"3.NP" 39,8		39,800		
	VV		"4.NP" 17,4		17,400		
	VV		Součet		186,500		
60	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	3,860	393,74	1 519,85
	VV		"mč.225" 1,0*2,1		2,100		
	VV		2.NP		2,100		
	VV		"mč.304" 0,8*2,2		1,760		
	VV		3.NP		1,760		
	VV		Součet		3,860		
61	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	6,880	621,45	4 275,58
	VV		"mč.319" 1,0*2,2		2,200		
	VV		"mč.311" 1,3*3,6		4,680		
	VV		2.NP		6,880		
	VV		Součet		6,880		
62	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	29,731	1 205,80	35 849,51
	P		Poznámka k položce: Obezdvíčka WC modulů.				
	VV		"mč.109" 0,95*1,25		1,188		
	VV		"mč.115" 0,8*1,25		1,000		
	VV		"mč.120" 1,0*1,25*3		3,750		
	VV		"mč.121" 1,0*1,25		1,250		
	VV		"mč.122" 0,8*1,25		1,000		
	VV		1.NP		8,188		
	VV		"mč.217" 1,0*1,25		1,250		
	VV		"mč.220" 1,0*1,25		1,250		
	VV		"mč.221" 1,2*1,25		1,500		
	VV		"mč.222" 1,0*1,25*2		2,500		
	VV		"mč.223" 1,0*1,25		1,250		
	VV		"mč.225" 0,8*1,25		1,000		
	VV		2.NP		8,750		
	VV		"mč.312" 0,95*1,25		1,188		
	VV		"mč.313" (2,3+1,25)*2,6		9,230		
	VV		"mč.314" 0,9*1,25		1,125		
	VV		"mč.315" 1,0*1,25		1,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP		12,793		
	VV		Součet		29,731		
63	K	341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,728	3 312,64	15 662,15
	VV		(0,2+5,2+1,7)*0,1*0,2		0,142		
	VV		5,5*0,16*1,0		0,880		
	VV		(1,4+5,7+0,2)*0,16*1,0		1,168		
	VV		5,8*0,16*1,0		0,928		
	VV		(6,3+0,4+2,7)*0,16*1,0+1,5*0,16*0,44		1,610		
	VV		Součet - schodišťová zeď 4.NP		4,728		
64	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	58,740	940,83	55 264,21
	VV		(0,2+5,2+1,7)*0,2		1,420		
	VV		5,5*1,0*2		11,000		
	VV		(1,4+5,7+0,2)*1,0*2		14,600		
	VV		5,8*1,0*2		11,600		
	VV		(6,3+0,4+2,7)*1,0*2+1,5*0,44*2		20,120		
	VV		Součet - schodišťová zeď 4.NP		58,740		
65	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	58,740	201,40	11 830,34
66	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	0,128	32 682,00	4 183,30
	VV		(0,053+0,058)*1,15		0,128		
67	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	5,470	575,54	3 148,18
	VV		"mč.233" 1,6*2,7-0,9*2,0		2,520		
	VV		"mč.223" 1,5*2,9-0,7*2,0		2,950		
	VV		2.NP		5,470		
	VV		Součet		5,470		
68	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	500,388	590,61	295 532,40
	VV		"mč.103" 5,9*4,0-0,9*2,0*2		20,000		
	VV		"mč.101" 2,2*4,1-2,0*2,0		5,020		
	VV		"mč.106-111" (6,2+3,1+2,9+3,9)*4,0		64,400		
	VV		(1,2+2,4+1,7+1,7)*2,8-0,7*2,0*3-0,8*2,0*3		10,600		
	VV		"mč.112" 9,7*4,0-1,0*2,0+1,4*2,7-1,0*2,0		38,580		
	VV		"mč.115-118" (3,3+3,1+5,5)*2,9+1,53*2,8*2+1,6*2,8-0,8*2,0+1,3*2,8-1,0*2,0		47,598		
	VV		"mč.134+135" (4,3+1,6+1,6)*4,1-0,85*0,8+1,6*2,9+(2,0+2,1)*2,5-0,8*2,0*2		41,760		
	VV		"mč.120" (1,3+2,9+1,0+1,0+3,0+1,7)*2,9-0,7*2,0*3-0,8*2,0		25,810		
	VV		"mč.121" (1,0+1,8+0,8)*2,9-0,7*2,0*2		7,640		
	VV		"mč.122" (2,0+1,9)*2,9		11,310		
	VV		"mč.124" 1,9*4,0-0,8*2,0		6,000		
	VV		"mč.123" 2,2*4,0-1,0*2,0		6,800		
	VV		"mč.126" 2,0*4,0-0,7*2,0		6,600		
	VV		1.NP		292,118		
	VV		"mč.232" (2,8+1,0)*4,1-0,8*2,0		13,980		
	VV		"mč.226" 2,0*3,8-0,8*2,0		6,000		
	VV		"mč.225" 1,9*4,1-0,8*2,0		6,190		
	VV		"mč.223" 2,0*4,1-0,7*2,0+(2,0+0,9)*2,9-0,7*2,0		13,810		
	VV		"mč.222" 2,0*3,1-0,7*2,0+(1,15+1,65)*2,9-0,7*2,0+1,2*2,2-0,7*2,0		12,760		
	VV		"mč.220+221" (1,3+1,2+1,6+1,2+1,6+4,9+0,4)*2,9-0,7*2,0*4		29,780		
	VV		"mč.219" (1,6+2,4)*4,2-2,0*2,2		12,400		
	VV		"mč.234" 2,4*4,2-2,0*2,2+2,1*4,2-1,0*2,1		12,400		
	VV		2.NP		107,320		
	VV		"mč.315-318" (2,7+1,4+1,1+2,7+2,0)*4,1+1,4*2,8-0,9*2,0-0,8*2,0-0,6*2,0-0,7*2,0*2		37,110		
	VV		"mč.312-314"				
	VV		(1,5+0,6+3,4+3,0)*3,2+(2,5+1,4+1,1+3,1+3,1+0,95)*2,8-0,8*2,0-0,7*2,0*2		56,820		
	VV		"mč.319" 2,2*4,1-1,0*2,0		7,020		
	VV		3.NP		100,950		
	VV		Součet		500,388		
69	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	24,200	671,49	16 250,08
	VV		2,2*1,0*11		24,200		
	VV		2.NP		24,200		
	VV		Součet		24,200		
70	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	345,400	100,79	34 813,31
	VV		"mč.101" 4,1*2		8,200		
	VV		"mč.103" 4,0*2		8,000		
	VV		"mč.106-111" 4,0*4+2,8*2		21,600		
	VV		"mč.112" 4,0*2		8,000		
	VV		"mč.115-118" 2,9*4+2,8*8		34,000		
	VV		"mč.134+135" 4,1*2+2,9+2,5*3		18,600		
	VV		"mč.120" 2,9*7		20,300		
	VV		"mč.121" 2,9*3		8,700		
	VV		"mč.122" 2,9*4		11,600		
	VV		"mč.124" 4,0*2		8,000		
	VV		"mč.123" 4,0*2		8,000		
	VV		"mč.126" 4,0*2		8,000		
	VV		1.NP		163,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"mč.232" 4,1*2		8,200		
	VV		"mč.226" 3,8*2		7,600		
	VV		"mč.225" 4,1*2		8,200		
	VV		"mč.223" 4,1*2+2,9*5		22,700		
	VV		"mč.222" 3,1*2+2,9+2,2*2		13,500		
	VV		"mč.220+221" 2,9*6		17,400		
	VV		"mč.219" 4,2*4		16,800		
	VV		"mč.234" 4,2*6		25,200		
	VV		2.NP		119,600		
	VV		"mč.315-318" 4,1*6+2,8		27,400		
	VV		"mč.312-314" 3,2*5+2,8*4		27,200		
	VV		"mč.319" 4,1*2		8,200		
	VV		3.NP		62,800		
	VV		Součet		345,400		
71	K	342271212	Příčka z cihel betonových na maltu M10 tl 140 mm	m2	49,456	982,47	48 589,20
	VV		(5,1+5,45+1,0+1,0+5,45+5,1)*0,35		8,085		
	VV		(8,8+0,55+8,8+0,5+5,6+4,0+0,3*3)*0,35		10,203		
	VV		(5,4+8,95+0,9+0,3+5,95+8,65+2,8+0,3)*0,35		11,638		
	VV		(6,3+0,7+9,5+6,3+2,7+1,1+5,0+0,45*4)*0,35		11,690		
	VV		(0,3+1,75+4,55+0,3+0,3+4,8+0,8+9,3+0,3)*0,35		7,840		
	VV		Součet - 1. NP větrací kanál		49,456		
72	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	27,900	594,47	16 585,60
	VV		"1.NP" 14,2		14,200		
	VV		"2.NP" 13,7		13,700		
	VV		Součet		27,900		
73	K	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	37,265	507,79	18 922,76
	VV		"výťah šachta" (3,2+3,2)*4,3+2,3*1,15		30,165		
	VV		"kanál u výťah. šachty" 7,1		7,100		
	VV		Součet		37,265		
74	K	346244821	Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	20,450	795,72	16 272,46
	VV		"mč.115" 2,0*2,8		5,600		
	VV		"mč.127" 2,3*3,9-0,8*0,85		8,290		
	VV		1.NP		13,890		
	VV		"mč.312" 1,6*4,1		6,560		
	VV		2.NP		6,560		
	VV		Součet		20,450		
75	K	346991125	Izolace dvojité příčky proti šíření zvuku polystyrenovými deskami tl 50 mm	m2	29,960	87,49	2 621,07
	P		Poznámka k položce:				
			Výkres č.D1-A5 poznámka 2.				
	VV		2,2*1,0*11		24,200		
	VV		2.NP		24,200		
	VV		"mč.312" 1,6*1,8*2		5,760		
	VV		3.NP		5,760		
	VV		Součet		29,960		
76	K	380326122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	4,432	4 285,82	18 994,77
	VV		3,16*2,25*0,3		2,133		
	VV		(3,16+1,65+3,16)*0,82*0,3		1,961		
	VV		1,65*0,82*0,25		0,338		
	VV		Součet - výťah šachta dno		4,432		
77	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	19,104	925,74	17 685,41
	VV		(3,16+2,25)*2*1,12		12,118		
	VV		(1,65+2,61)*2*0,82		6,986		
	VV		Součet - výťah šachta dno		19,104		
78	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	19,104	171,09	3 268,47
79	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,621	32 682,00	20 295,52
	VV		"jímka výťah. šachty" 0,621		0,621		
80	K	388271113	Kanály pro IS průřezu do 300x600 mm volné z cihel betonových dl 250 nebo 290 mm	m	6,200	1 287,08	7 979,92
	VV		"VZD kanál u výťahové šachty 1.PP" 6,2		6,200		
81	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	19,922	6 328,00	126 066,39
	P		Poznámka k položce:				
			Podbetonování ocelových nosníků stropů v tl. 50 mm				
	VV		"1.NP" 4,5		4,500		
	VV		"2.NP" 4,1		4,100		
	VV		"3.NP" 6,5		6,500		
	VV		"podbet. na úr. horní pásnice nosníků podl.4.NP"		4,563		
	VV		(9,9+5,1+7,4+7,2+6,9)*0,25*0,5				
	VV		"parapety mč.132" 0,1*0,1*1,2+0,2*0,1*1,2+2,3*0,1*0,1+0,2		0,259		
	VV		Součet		19,922		
82	K	38941521A	Zednické začištění vnějších otvorů pro osazení nových oken a dveří	m	728,570	161,97	118 007,93
	VV		"ozn.1" (3,7+1,73+3,7)*1		9,130		
	VV		"ozn.2" (3,78+1,2+3,78)*1		8,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ozn.3" (3,81+1,98+3,81)*1		9,600		
	VV		"ozn.4" (1,44+2,55)*2*20		159,600		
	VV		"ozn.5" (1,44+2,55)*2*23		183,540		
	VV		"ozn.6" (1,44+2,55)*2*21		167,580		
	VV		"ozn.7" (2,31+2,06)*2*19		166,060		
	VV		"ozn.8" (1,48+1,97)*2*2		13,800		
	VV		"ozn.9" (0,65+1,1)*2*3		10,500		
	VV		Součet		728,570		
D	4		Vodorovné konstrukce				494 460,57
83	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	9,000	156,09	1 404,77
	VV		"vyrovnávací schody do 4.NP" 4		4,000		
	VV		"mč.132-parapet" 3+2		5,000		
	VV		Součet		9,000		
84	M	593412180	deska stropní plná PZD 1200x300x90mm	kus	7,000	454,28	3 179,96
85	M	593412190	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	2,000	496,77	993,53
86	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	10,000	182,67	1 826,68
	VV		"vyrovnávací schody do 4.NP" 9		9,000		
	VV		"mč.132-parapet" 1		1,000		
	VV		Součet		10,000		
87	M	593411220	deska stropní plná PZD 2090x290x100mm	kus	10,000	498,95	4 989,45
88	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,600	3 316,09	8 621,84
	VV		"zastropení výtahu" 3,11*2,15*0,25		1,672		
	VV		"zastropení suterénu" 5,8*0,16		0,928		
	VV		Součet		2,600		
89	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	16,917	938,74	15 880,61
	VV		"zastropení výtahu" 3,11*2,15+(3,11+2,15)*2*0,25		9,317		
	VV		"zastropení suterénu" 5,8+1,8		7,600		
	VV		Součet		16,917		
90	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	16,917	189,27	3 201,81
91	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	9,407	144,60	1 360,22
	VV		"zastropení výtahu" 2,61*1,65		4,307		
	VV		"zastropení suterénu" 5,1		5,100		
	VV		Součet		9,407		
92	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	9,407	39,09	367,69
93	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,830	3 285,02	2 726,57
	VV		"1.NP" (2,35*1,7+0,15)*0,1		0,415		
	VV		"2.NP" (2,35*1,7+0,15)*0,1		0,415		
	VV		Součet		0,830		
94	K	411354247	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	8,290	493,39	4 090,17
	VV		"1.NP" 2,35*1,7+0,15		4,145		
	VV		"2.NP" 2,35*1,7+0,15		4,145		
	VV		Součet		8,290		
95	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,312	32 682,00	10 196,78
	VV		"zastropení výtahu" 0,147		0,147		
	VV		"zastropení suterénu" 0,165		0,165		
	VV		Součet		0,312		
96	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	32 682,00	1 307,28
	VV		"1.NP" (2,35*1,7+0,15)*0,0043*1,15		0,020		
	VV		"2.NP" (2,35*1,7+0,15)*0,0043*1,15		0,020		
	VV		Součet		0,040		
97	K	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	3,740	9 493,89	35 507,13
	VV		"drobné otvory" 3,74		3,740		
98	K	41185121A	Betonová deska větracího kanálu 1000*2400*120 mm + 2x Uč120 dl.cca 3000 mm	kus	1,000	14 706,90	14 706,90
P			Poznámka k položce: Viz. detail PD - D1-A17.1				
99	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,253	3 232,16	29 907,16
	VV		"věnce nad příčky" 88,3*0,125*0,2		2,208		
	VV		1.NP		2,208		
	VV		"věnce nad příčky" 19,9*0,125*0,2		0,498		
	VV		2.NP		0,498		
	VV		"věnce nad příčky" 22,1*0,125*0,2		0,553		
	VV		3.NP		0,553		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*0,25*3		1,785		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*0,28*2		1,333		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*0,34*2		1,618		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*0,20*2		0,952		
	VV		"atika výtah. šachta" (3,0+1,65+3,0)*0,4*0,1		0,306		
	VV		Výtah šachta		5,994		
	VV		Součet		9,253		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	75,300	509,59	38 371,94
	VV		"1.NP" 88,3*0,2*2		35,320		
	VV		"2.NP" 19,9*0,2*2		7,960		
	VV		"3.NP" 22,1*0,2*2		8,840		
	VV		Věnce nad příčky		52,120		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*3		7,140		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*2		4,760		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*2		4,760		
	VV		(3,11+1,65)*2*0,25*2		4,760		
	VV		"atika výtah. šachta" (3,4+2,4+3,0)*2*0,1		1,760		
	VV		Výtah šachta		23,180		
	VV		Součet		75,300		
101	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	75,300	194,15	14 619,71
102	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,710	32 682,00	23 204,22
	VV		3,259*0,1		0,326		
	VV		Věnce nad příčky		0,326		
	VV		0,326+0,058		0,384		
	VV		Výtah šachta		0,384		
	VV		Součet		0,710		
103	K	43028511R	Oprava stávajícího schodiště do sklepa - spárování, doplnění cihel cca z 5%, impregnace	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	P		Poznámka k položce: Cihelné stupně 17x180/270 dl.1200 mm.				
104	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,992	3 536,92	21 193,21
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - detail D1-A25.17 + D1-A25.22., ŘEZ B-B.				
	VV		"rameno 1" (0,5+0,2+5,3)*1,35*0,15		1,215		
	VV		0,16*0,32*0,5*1,35*16		0,553		
	VV		"rameno 2" 5,8*1,35*0,15+0,26*0,24*1,35+0,5*1,35*0,19		1,387		
	VV		0,16*0,32*0,5*1,35*16		0,553		
	VV		"podesta" 3,2*1,5*0,275		1,320		
	VV		Schodiště do 4.NP		5,028		
	VV		(1,4+0,9)*1,9*0,055		0,240		
	VV		0,32*0,15*0,5*1,9*3		0,137		
	VV		0,7*0,13*1,9		0,173		
	VV		Vyrovnávací schodiště do 4.NP		0,550		
	VV		1,5*1,2*0,15		0,270		
	VV		0,2*0,3*0,5*1,2*4		0,144		
	VV		Prodloužení kam. schodiště do 4.NP		0,414		
	VV		Součet		5,992		
105	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,587	32 682,00	19 184,33
	VV		0,067+0,02+0,35+0,15		0,587		
106	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,580	32 682,00	18 955,56
	VV		0,522+0,0581		0,580		
107	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	21,756	972,54	21 158,53
	VV		"rameno 1" (0,5+0,2+5,3)*1,35		8,100		
	VV		"rameno 2" 5,8*1,35+0,26*1,35+0,5*1,35		8,856		
	VV		"podesta" 3,2*1,5		4,800		
	VV		Schodiště do 4.NP		21,756		
	VV		Součet		21,756		
108	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	21,756	193,57	4 211,29
109	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	26,415	920,55	24 316,20
	VV		"schodiště do 4.NP" (0,16+0,32)*1,35*(16+16)		20,736		
	VV		"vyrovnávací sch. do 4.NP" (0,15+0,32)*1,9*3		2,679		
	VV		"prodloužení kam. schodiště" (0,2+0,3)*1,2*5		3,000		
	VV		Součet		26,415		
110	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	26,415	166,42	4 395,90
111	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	15,400	488,53	7 523,37
	VV		"ozn.O30" 2,2*3		6,600		
	VV		"ozn.O31" 2,2*4		8,800		
	VV		Součet		15,400		
112	M	58300-O30	ozn. O30 - kamenný stupeň plný rozm. cca 2200x330x150 mm	kus	3,000	19 609,20	58 827,60
113	M	58300-O31	ozn. O31 - kamenný stupeň plný rozm. cca 2200x350x152 mm	kus	4,000	20 807,54	83 230,16
D	5		Komunikace pozemní				22 143,47
114	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	34,550	120,64	4 168,04
	VV		(0,5+44,6+0,5+23,0+0,5)*0,5		34,550		
115	K	564851111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 150 mm	m2	34,550	111,71	3 859,51
116	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	34,550	408,56	14 115,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Budou použity stávající kostky.				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 271 920,53
117	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,588	3 690,82	13 242,65
	VV		5,0*2,6*0,06		0,780		
	VV		6,4*5,2*0,06		1,997		
	VV		2,6*5,2*0,06		0,811		
	VV		Součet - plochá střecha		3,588		
118	K	631311122	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,880	3 211,28	2 825,93
	VV		"podkladní beton výt. šachta" 3,4*2,5*0,1*1,035		0,880		
119	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	79,774	3 497,36	278 998,19
	VV		"1.PP" 4,2*0,1		0,420		
	VV		"1.NP" 721,4*1,1*0,1		79,354		
	VV		Součet		79,774		
120	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,240	4 037,37	968,97
	VV		"zabetonování vodoměrné šachty v 1.PP" 1,0*0,6*0,4		0,240		
121	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,588	239,41	858,99
122	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	79,774	119,70	9 549,21
	VV		"1.PP" 4,2*0,1		0,420		
	VV		"1.NP" 721,4*1,1*0,1		79,354		
	VV		Součet		79,774		
123	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	112,410	399,21	44 874,99
	VV		"pod parapety" 112,41		112,410		
124	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	23,940	613,95	14 697,85
	VV		"4.NP" (4,7+3,3+4,9+10,0+3,3+10,6+3,1+1,0+10,4+1,9)*0,45		23,940		
125	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	31,820	872,35	27 758,31
	VV		"+2,3" 6,3*2,1		13,230		
	VV		"+6,95" 6,3*2,1		13,230		
	VV		"+11,535" 3,2*1,5+1,4*0,4		5,360		
	VV		Podesty hl. schodiště		31,820		
	VV		Součet		31,820		
126	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	446,150	357,58	159 536,39
	VV		"P1-8" 71,7*1,3		93,210		
	VV		"P1-4" 156,2*1,3		203,060		
	VV		"P1-5" 33,2*1,1		36,520		
	VV		"P1-7" 76,0*1,3		98,800		
	VV		"P1-11" 11,2*1,3		14,560		
	VV		Součet		446,150		
127	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	705,880	31,82	22 459,00
	VV		"P1-4" 156,2*1,3*2		406,120		
	VV		"P1-5" 33,2*1,1*2		73,040		
	VV		"P1-7" 76,0*1,3*2		197,600		
	VV		"P1-11" 11,2*1,3*2		29,120		
	VV		Součet		705,880		
128	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm	m2	747,900	369,02	275 992,57
	VV		"PO-3" 4,2		4,200		
	VV		1.PP		4,200		
	VV		"P1-1" 16,5		16,500		
	VV		"P1-2" 176,0		176,000		
	VV		"P1-5" 33,2		33,200		
	VV		"P1-6" 60,7		60,700		
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		331,600		
	VV		"P2-3" 96,8		96,800		
	VV		"P2-4" 157,3		157,300		
	VV		2.NP		254,100		
	VV		"P3-2" 21,5		21,500		
	VV		"P3-4" 136,5		136,500		
	VV		3.NP		158,000		
	VV		Součet		747,900		
129	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	66,353	380,46	25 244,80
	VV		2,1*1,9		3,990		
	VV		Vyrovnávací schodiště 4.NP		3,990		
	VV		(5,1+5,75)*0,45+0,6*1,0		5,483		
	VV		(5,5+5,3)*0,45		4,860		
	VV		(8,4+1,0)*0,45		4,230		
	VV		(6,5+6,2+4,0)*0,45		7,515		
	VV		(5,9+8,8+0,9)*0,45		7,020		
	VV		(6,2+8,5+3,2)*0,45		8,055		
	VV		(6,6+9,6+6,6+0,7)*0,45		10,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,7+0,7)*0,45		1,530		
	VV		(5,0+0,45*4)*0,45		3,060		
	VV		(5,0+1,6)*0,45		2,970		
	VV		(5,1+0,8+9,8)*0,45		7,065		
	VV		Větrací kanál 1.NP		62,363		
	VV		Součet		66,353		
130	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	269,400	34,10	9 187,82
	VV		"vyrovnávací schodiště 4.NP" 2,1*1,9*2*2		15,960		
	VV		2,1*1,9		3,990		
	VV		Vyrovnávací schodiště 4.NP		19,950		
	VV		((5,1+5,75)*0,45+0,6*1,0)*4		21,930		
	VV		(5,5+5,3)*0,45*4		19,440		
	VV		(8,4+1,0)*0,45*4		16,920		
	VV		(6,5+6,2+4,0)*0,45*4		30,060		
	VV		(5,9+8,8+0,9)*0,45*4		28,080		
	VV		(6,2+8,5+3,2)*0,45*4		32,220		
	VV		(6,6+9,6+6,6+0,7)*0,45*4		42,300		
	VV		(2,7+0,7)*0,45*4		6,120		
	VV		(5,0+0,45*4)*0,45*4		12,240		
	VV		(5,0+1,6)*0,45*4		11,880		
	VV		(5,1+0,8+9,8)*0,45*4		28,260		
	VV		Větrací kanál 1.NP		249,450		
	VV		Součet		269,400		
131	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	823,900	57,84	47 658,46
	VV		"PO-3" 4,2		4,200		
	VV		1.PP		4,200		
	VV		"P1-1" 16,5		16,500		
	VV		"P1-2" 176,0		176,000		
	VV		"P1-5" 33,2		33,200		
	VV		"P1-7" 76,0		76,000		
	VV		"P1-6" 60,7		60,700		
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		407,600		
	VV		"P2-3" 96,8		96,800		
	VV		"P2-4" 157,3		157,300		
	VV		2.NP		254,100		
	VV		"P3-2" 21,5		21,500		
	VV		"P3-4" 136,5		136,500		
	VV		3.NP		158,000		
	VV		Součet		823,900		
132	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	823,900	15,97	13 161,77
133	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,040	32 682,00	99 353,28
	VV		"1.PP" 4,2*0,0031*1,15		0,015		
	VV		"1.NP" 721,4*0,0031*1,15		2,572		
	VV		"před vstupy do výtahu" 100,0*0,0031*1,15		0,357		
	VV		"ploché střechy" 3,588/0,06*0,0014*1,15		0,096		
	VV		Součet		3,040		
134	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	335,800	35,29	11 848,93
	VV		"PO-3" 4,2		4,200		
	VV		1.PP		4,200		
	VV		"P1-1" 16,5		16,500		
	VV		"P1-2" 176,0		176,000		
	VV		"P1-5" 33,2		33,200		
	VV		"P1-6" 60,7		60,700		
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		331,600		
	VV		Součet		335,800		
135	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	2 485,000	19,48	48 401,30
	VV		"1.PP" 10,0		10,000		
	VV		"1.NP" 735,0		735,000		
	VV		"2.NP" 590,0		590,000		
	VV		"3.NP" 620,0		620,000		
	VV		"4.NP" 530,0		530,000		
	VV		Součet		2 485,000		
136	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	20,016	1 318,03	26 381,63
	VV		"PO-3" 4,2*0,05		0,210		
	VV		1.PP		0,210		
	VV		"P1-1" 16,5*0,03		0,495		
	VV		"P1-2" 176,0*0,03		5,280		
	VV		"P1-4" 156,2*0,03		4,686		
	VV		"P1-5" 33,2*0,03		0,996		
	VV		"P1-6" 60,7*0,03		1,821		
	VV		"P1-7" 76,0*0,03		2,280		
	VV		"P1-8" 71,7*0,03		2,151		
	VV		"P1-9" 9,5*0,03		0,285		
	VV		"P1-10" 4,0*0,03		0,120		
	VV		"P1-11" 11,2*0,03		0,336		
	VV		"P1-12" 45,2*0,03		1,356		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP		19,806		
	VV		Součet		20,016		
137	K	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2	m3	12,363	1 244,55	15 386,35
	P		Poznámka k položce: Doplnění a výškové upravení stávajícího násypu.				
	VV		"P2-3" 96,8*0,03		2,904		
	VV		"P2-4" 157,3*0,03		4,719		
	VV		2.NP		7,623		
	VV		"P3-2" 21,5*0,03		0,645		
	VV		"P3-4" 136,5*0,03		4,095		
	VV		3.NP		4,740		
	VV		Součet		12,363		
138	K	635321211	Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu se zhuštění	m3	14,900	978,00	14 572,25
	VV		"P1.3" 65,0*0,2		13,000		
	VV		"P1.9" 9,5*0,2		1,900		
	VV		Součet		14,900		
139	K	63621112A	Dlažba z půdovek do písku	m2	98,700	306,18	30 220,15
	P		Poznámka k položce: Očištění a osazení stávajících půdovek, kladecí vrstva z drti tl.50 mm.				
	VV		"PO-02" 98,7		98,700		
140	K	64294121A	Kamenná zárubeň - osazení a vyspravení stávající zárubně přenesené ze stávajícího schodiště na půdu	kus	1,000	13 072,80	13 072,80
	VV		"mč.004" 1		1,000		
141	K	64853121A	Kompletní konstrukce zdvojené podlahy v místnosti č.104, dodávka a montáž (měrná jednotka = 1m2 půdorysné plochy)	m2	16,980	3 867,37	65 667,94
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení včetně všech detailů dle PD-výkres D1-A.16				
	VV		5,8*1,6+3,5*2,2		16,980		
D	61		Úprava povrchů vnitřní				3 686 179,41
142	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	64,200	338,87	21 755,60
	VV		"po vybouraném zdivu" 64,2		64,200		
143	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	75,000	204,97	15 372,75
	VV		"rozdílné materiály" 75,0		75,000		
144	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	22,600	715,43	16 168,77
	VV		"3.NP - chodba" 2,2*1,0*8+2,0*2,5		22,600		
145	M	28375945	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	23,052	64,93	1 496,73
	VV		22,6*1,02		23,052		
146	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	22,600	51,45	1 162,79
	VV		"na vnitřní KZS" 22,6		22,600		
147	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,600	95,70	2 162,89
	VV		"na vnitřní KZS" 22,6		22,600		
148	K	62225201A	Příplatek za montáž lišt kontaktního zateplení /zakládacích, rohových, dilatačních, začíšťovacích apod./	m2	22,600	145,50	3 288,31
149	K	612631001	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel	m2	26,005	97,15	2 526,49
	VV		"mč.004" (1,5+0,7+0,6+0,9+1,45)*2,7		13,905		
	VV		"mč.003" (2,2*2,5-1,6)*2		7,800		
	VV		"mč.001" (1,5*2,5-0,8*2,0)*2		4,300		
	VV		Součet - 1.PP		26,005		
150	K	612631011	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z tvárníc nebo kamene	m2	9,360	60,93	570,34
	VV		"mč.004" (2,4*2,7-0,9*2,0)*2		9,360		
	VV		1.PP		9,360		
151	K	61280901R	Oprava stávající omítky stropů v ploše 30% + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše	m2	486,660	326,82	159 050,22
	VV		(34,5+37,2+15,0+13,8+36,9+7,5+11,2+14,4+74,9)*1,4		343,560		
	VV		14,3+9,4		23,700		
	VV		1.NP		367,260		
	VV		"sch" 44,0		44,000		
	VV		2.NP		44,000		
	VV		31,4		31,400		
	VV		"sch" 44,0		44,000		
	VV		3.NP		75,400		
	VV		Součet		486,660		
152	K	61281100R	Vnitřní minerálně vázaná termoizolační armovaná omítka - tepelná vodivost po 28 dnech cca 0,09 W/mK	m2	1 817,122	544,70	989 786,35
	VV		"mč.101" 2,2*4,9-6,2		4,580		
	VV		"mč.102" (5,9+9,0+0,45+0,9*6)*4,3-3,5*3		78,725		
	VV		"mč.103" (0,84+0,6+5,5+0,9*4)*4,3-3,5*2		38,322		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"mč.104" (3,9+0,9*2)*4,3-3,5*2		17,510		
VV			"mč.105" 2,2*4,9-6,8		3,980		
VV			"mč.106" (3,6+0,9*2)*4,3-3,5		19,720		
VV			"mč.107" (2,0+0,9*2)*4,3-3,5		12,840		
VV			"mč.111" (3,4+0,9*2)*4,3-3,5		18,860		
VV			"mč.112" (9,6+4,0+0,9*8)*4,3-3,5*4		75,440		
VV			"mč.113" (2,2+0,7*2)*4,5-2,0		14,200		
VV			"mč.114" (10,6+6,8+0,8*6)*4,3-3,5*3		84,960		
VV			"mč.115" 2,0*4,3		8,600		
VV			"mč.133" 3,1*4,3		13,330		
VV			"mč.120" (1,9+1,0+1,0)*4,3		16,770		
VV			"mč.121" (2,3+4,7+2,2)*4,3		39,560		
VV			"mč.122" 2,2*4,3		9,460		
VV			"mč.124" 1,05*4,3		4,515		
VV			"mč.125" 5,4*4,3		23,220		
VV			"mč.126" 3,9*4,3		16,770		
VV			"mč.128" (5,9+5,7+0,9*4)*4,3-3,5*2		58,360		
VV			"mč.129" (5,6+0,9*4)*4,3-3,5*2		32,560		
VV			1.NP		592,282		
VV			"mč.201" (6,2+5,7+0,6*4)*4,0-3,5*2		50,200		
VV			"mč.202" (3,7+0,6*2)*4,0-3,5		16,100		
VV			"mč.203" (3,1+0,6*2)*4,0-3,5		13,700		
VV			"mč.204" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		14,100		
VV			"mč.205" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		14,100		
VV			"mč.206" (2,85+0,6*2)*4,0-3,5		12,700		
VV			"mč.207" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		14,100		
VV			"mč.208" (2,6+0,6*2)*4,0-3,5		11,700		
VV			"mč.209" (3,7+0,6*2)*4,0-3,5		16,100		
VV			"mč.210" (3,3+0,6*2)*4,0-3,5		14,500		
VV			"mč.211" (3,5+0,6*2)*4,0-3,5		15,300		
VV			"mč.212" (2,9+6,7+0,4*6)*4,0-3,5*3		37,500		
VV			"mč.214" (11,4+7,1+2,9)*4,0-3,5*3		75,100		
VV			"mč.225" (3,5+0,85*2)*4,0-4,2		16,600		
VV			"mč.226" (3,9+0,85*2+3,8)*4,0-4,2		33,400		
VV			"mč.227+232" 5,9*4,0		23,600		
VV			"mč.228" (6,1+6,1+0,4*4)*4,0-3,5*2		48,200		
VV			"mč.229" (2,5+0,4*2)*4,0-3,5		9,700		
VV			"mč.230" (3,8+0,4*2)*4,0-3,5		14,900		
VV			"mč.231" (2,7+0,4*2)*4,0-3,5		10,500		
VV			"mč.233+234" (3,6+10,7+11,1+10,8+0,85*20)*4,1-4,2*9		180,320		
VV			2.NP		642,420		
VV			"mč.301" (6,5+3,5+0,6*2)*4,0-3,5		41,300		
VV			"mč.302" (6,1+0,6*4)*4,0-3,5*2		27,000		
VV			"mč.303" (6,0+0,6*4)*4,0-3,5*2		26,600		
VV			"mč.304" (7,4+0,6*4)*4,0-3,5*2		32,200		
VV			"mč.305" (6,5+0,6*4)*4,0-3,5*2		28,600		
VV			"mč.306" (5,6+0,6*4)*4,0-3,5*2		25,000		
VV			"mč.307" (7,0+6,8+0,6*8)*4,0-3,5*4		60,400		
VV			"mč.308" (2,7+0,6*2)*4,0-3,5		12,100		
VV			"mč.309" (7,9+7,0+2,1)*4,0-3,5*2		61,000		
VV			"mč.311" 5,2*4,0-3,0*2		14,800		
VV			"mč.316" (5,0+3,9+0,3*2)*4,1-1,2		37,750		
VV			"mč.317" (3,0+0,3*2)*4,1-4,1		10,660		
VV			"mč.319+320" (6,2+10,4+9,4+0,3*16)*4,1-4,2*7		96,880		
VV			"mč.321" (3,0+2,7+0,3*2)*4,1-4,2		21,630		
VV			"mč.322" (6,4+6,1+0,5*4)*4,0-3,5*2		51,000		
VV			"mč.323" (3,2+0,5*2)*4,0-3,5		13,300		
VV			"mč.324" (5,3+0,5*4)*4,0-3,5*2		22,200		
VV			3.NP		582,420		
VV			Součet		1 817,122		

153	K	61281101R	Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny	m2	2 576,524	544,70	1 403 432,62
VV			"mč.101" 7,5*1,5*2		22,500		
VV			"mč.102" (9,0+0,6+0,84)*4,0-3,6		38,160		
VV			"mč.103" (0,9+0,45+5,5+5,9)*4,0-1,8*2		47,400		
VV			"mč.104" (5,9+4,4+5,9+0,5+0,5)*4,0-2,0*2		64,800		
VV			"mč.105" 6,9*1,5*2-1,5*2		17,700		
VV			"mč.106" (6,2+0,6+0,6)*4,0+6,0*1,5-1,5		37,100		
VV			"mč.107" (3,1+2,3+3,1)*4,0-1,6-1,6		30,800		
VV			"mč.108" (1,2+1,15)*2*2,8-1,2		11,960		
VV			"mč.109" (1,65+0,95)*2*2,8-1,4+(1,65+1,2)*2*2,8-1,4*2		26,320		
VV			"mč.110" (2,9+2,5)*2*2,8-1,8-1,6*2-1,4*2		22,440		
VV			"mč.111" (6,1+1,5+0,5+0,5)*4,0-1,6		32,800		
VV			"mč.112" 9,7*4,0		38,800		
VV			"mč.113" 9,7*4,0		38,800		
VV			"mč.115" (2,31+1,8)*2*2,8-1,6		21,416		
VV			"mč.116" (5,8+1,8)*2*2,8-1,8*2-2,0-1,6		35,360		
VV			"mč.117" (3,4+3,3)*2*2,95-1,6-1,8		36,130		
VV			"mč.118" (3,3+3,3+1,0)*2*2,95-1,6-1,8		41,440		
VV			"mč.119" (2,9+2,7)*4,0-1,6		20,800		
VV			"mč.120" (2,8+2,8+2,7)*2,95-1,4*3-1,6+(1,0+1,35+1,0)*2,95-1,4+(1,0+1,35)*2,95-1,4		32,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"mč.121" (1,95+1,0+1,6+0,9+0,9+1,7+1,0+2,0)*2,95-1,4*4+12,5		39,498		
VV			"mč.122" 1,95*2,95*2		11,505		
VV			"mč.123" (1,3+2,3)*4,3+(8,1+0,9+0,5+1,0+1,0+1,3)*1,5+38,7		73,380		
VV			"mč.124" 1,9*2,95*2		11,210		
VV			"mč.125" (1,9+5,3)*2*4,3-1,6+12,4		72,720		
VV			"mč.126" (1,9+3,9+1,9)*4,3-1,4+12,4		44,110		
VV			"mč.127" 4,2*4,3		18,060		
VV			"mč.130+131" (6,5+29,5)*2*1,5+45,0+(2,1+4,3+1,7)*4,3		187,830		
VV			"mč.132" (9,6+9,1+3,1)*2*5,0-6,6*11+3,0*0,9*11+35,7		210,800		
VV			"mč.133" 3,1*2,95-1,6		7,545		
VV			"mč.134" (1,6+3,2+1,6+0,5+0,5)*2,95		21,830		
VV			"mč.135" (2,0+1,5)*2,5-1,6		7,150		
VV			1.NP		1 323,064		
VV			"cihelné příčky" (107,32+5,47)*2		225,580		
VV			"cihelné přizdívky" 31,6		31,600		
VV			"zazdívky otvorů" 112,8		112,800		
VV			"mč.215-218" (5,2+6,0+0,6)*2*1,5		35,400		
VV			"mč.233-234" (14,0+23,6+1,4+0,6+7,8)*1,5+15,7		86,800		
VV			"sch" (7,0+6,4+7,0)*1,5+(0,8+0,6)*2*1,5		34,800		
VV			2.NP		526,980		
VV			"cihelné příčky" 100,95*2		201,900		
VV			"cihelné přizdívky" 29,8		29,800		
VV			"zazdívky otvorů" 108,7		108,700		
VV			"mč.311" (6,0+5,2+6,0)*1,5		25,800		
VV			"mč.319+320" (6,5+0,7+1,1+23,8+11,9)*1,5+18,2		84,200		
VV			"sch" (7,0+6,6+7,0)*1,5+(0,8+0,6)*2*1,5		35,100		
VV			"mč.307+308" 7,0*4,0*2-1,8*2		52,400		
VV			3.NP		537,900		
VV			"cihelné příčky" 34,29*2		68,580		
VV			"cihelné přizdívky" 17,4		17,400		
VV			"mč.434" 5,6*3,0*2		33,600		
VV			"schod. zed" 69,0		69,000		
VV			4.NP		188,580		
VV			Součet		2 576,524		
154	K	61281102R	Oprava stávající omítky stěn v ploše 30% + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše	m2	2 686,849	326,82	878 115,99
VV			"mč.101" 7,5*2,9*2+2,6*0,3*2		45,060		
VV			"mč.105" 6,9*2,9*2+3,5*0,6*2		44,220		
VV			"mč.106" 6,2*2,8+3,7*4,3-1,8		31,470		
VV			"mč.111" (6,1+1,8)*4,0-3,6		28,000		
VV			"mč.112" 4,0*4,0		16,000		
VV			"mč.113" (9,7+0,5*2)*4,0		42,800		
VV			"mč.114" (10,8+6,8)*4,3-2,0		73,680		
VV			"mč.119" (2,9+2,7)*4,0		22,400		
VV			"mč.120" (1,5+4,2+1,0+1,7+1,0+1,35+1,35)*2,95		35,695		
VV			"mč.121" (5,6+1,6)*2,95-1,6+12,8		32,440		
VV			"mč.122" (0,6+2,2+0,6)*2,95		10,030		
VV			"mč.123" (8,1+0,9)*2,8+4,5*4,2-1,6-1,8+11,8		52,500		
VV			"mč.124" 1,0*2,95		2,950		
VV			"mč.126" 1,9*4,3		8,170		
VV			"mč.127" (5,5+2,3)*4,3-1,8*2+0,4*4,0*2		33,140		
VV			"mč.128" (5,9+5,64)*4,3-1,8*2		46,022		
VV			"mč.129" (5,9+5,6+5,9+0,8*2,4*2)*4,3-0,9*2,0		89,532		
VV			"mč.130+131" (6,5+29,5)*2*2,8+30,0		231,600		
VV			"mč.133" (1,8+1,6)*2,95		10,030		
VV			"mč.134" 3,2*2,95-1,6		7,840		
VV			"mč.135" (3,1+6,5+4,5)*2,5+15,0		50,250		
VV			1.NP		913,829		
VV			"mč.201" 5,6*4,0-1,6		20,800		
VV			"mč.202" 3,7*4,0-1,8		13,000		
VV			"mč.203-206" (12,7+6,1)*4,0-1,8*2-1,6*2		68,400		
VV			"mč.207-213" (6,3+0,5+20,2)*4,0-1,6-1,8		104,600		
VV			"mč.214" (7,1+8,6)*4,0-1,8-1,2-2,8		57,000		
VV			"mč.215-218" (5,2+6,0+0,6)*2*2,5		59,000		
VV			"mč.219" (5,2+2,4+5,2+0,6+0,6)*2,6		36,400		
VV			"mč.220+221" (6,7+3,0+6,2+0,4*2)*2,9		48,430		
VV			"mč.222" (4,5+2,1+4,5)*3,1-1,4		33,010		
VV			"mč.223" (3,1+3,4)*2,9+(0,5+0,4)*2*2,9		24,070		
VV			"mč.225" (3,4+1,9)*3,2		16,960		
VV			"mč.226" 1,9*3,2		6,080		
VV			"mč.228+231" (15,3+6,1+0,5*12)*4,0-1,8*4-1,6		100,800		
VV			"mč.232" 1,0*4,1		4,100		
VV			"mč.233-234" (14,0+23,6+1,4+0,6+7,8)*2,6+1,7*4,1		130,210		
VV			"sch" (7,0+6,4+7,0)*2,6+(0,8+0,6)*2*2,6		60,320		
VV			2.NP		783,180		
VV			"mč.301+302" (9,7+6,5+0,6*2)*4,0-1,6-1,8		66,200		
VV			"mč.303" (6,5+5,9+6,5)*4,0-1,8		73,800		
VV			"mč.304+305" (6,5+14,0+6,5)*4,0-1,8-1,6		104,600		
VV			"mč.306" (6,5+5,5+6,5)*4,0-1,8		72,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"mč.307" 6,8*4,0		27,200		
VV			"mč.309" 9,1*4,0-3,9		32,500		
VV			"mč.310" (4,7+2,4+4,7)*2,6+0,6*2*4+2,6		38,080		
VV			"mč.311" (6,0+5,2+6,0)*2,5		43,000		
VV			"mč.312" (3,2+0,5)*2,8		10,360		
VV			"mč.313" (3,1+2,3+4,5+1,3+0,3*2)*2,8		33,040		
VV			"mč.314" (2,0+2,4)*2,8		12,320		
VV			"mč.315" (1,8+0,95+0,5)*2,8		9,100		
VV			"mč.316" (1,4+4,1+0,6)*4,0		24,400		
VV			"mč.317" (1,7+0,7)*2,8		6,720		
VV			"mč.318" 1,1*2,8		3,080		
VV			"mč.319+320" (6,5+0,7+1,1+23,8+11,9)*2,6+16,2		130,600		
VV			"sch." (7,0+6,6+7,0)*2,6+(0,8+0,6)*2*2,6		60,840		
VV			"mč.321" 3,0*4,0-1,6		10,400		
VV			"mč.322" (6,1+6,5+0,5*2)*4,0-1,6-2,0-1,8		49,000		
VV			"mč.323,324" (6,5+8,8+6,5)*4,0-1,6*2-1,8*2		80,400		
VV			3.NP		887,840		
VV			"sch." (3,6+2,0)*2*3,0		33,600		
VV			"mč.407" (0,5+1,9+0,5)*4,0+(0,5+1,2+0,5)*4,0		20,400		
VV			"mč.418" (1,7+0,5)*4,0		8,800		
VV			"mč.424+425" (0,5+3,0+0,5)*4,0+0,5*4,0*3		22,000		
VV			"mč.427" (0,5+0,8+0,5)*4,0		7,200		
VV			"mč.428" (0,5+1,5+0,5)*4,0		10,000		
VV			4.NP		102,000		
VV			Součet		2 686,849		
155	K	61999905A	Příplatek k vnitřní omítce zdí za zabudované podomítkové lišty včetně APU listů u oken	m2	7 011,495	5,84	40 941,41
VV			1817,122+2507,524+2686,849		7 011,495		
156	K	617131101	Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m2	186,208	196,69	36 624,58
157	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	186,208	321,53	59 870,77
VV			(2,61+1,65)*2*21,79		185,651		
VV			-1,0*2,0*5+(2,0+1,0+2,0)*0,25*5		-3,750		
VV			2,61*1,65		4,307		
VV			Součet - výtah		186,208		
158	K	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	20,805	1 200,18	24 969,81
P			Poznámka k položce:				
VV			Viz. PD - D1-A25.27.				
VV			"inkluziv. sál" (2,15+0,5+0,5+2,15+0,1*4)*3,65		20,805		
159	M	591551001	obkladové panely z HPL kompaktní desky tl. 8 mm včetně finální povrchové úpravy	m2	21,845	1 028,39	22 465,26
P			Poznámka k položce:				
VV			Hliníkové závěsy zadní kotvení. Viz. PD - D1-A25.27.				
VV			20,805*1,05		21,845		
160	K	622274001	Montáž profilů rohových nebo do spár odvětrávané fasády na dřevěný rošt	m	14,600	102,84	1 501,42
VV			3,65*4		14,600		
161	M	591551851	profil hliníkový tl. 0,7 mm, délka 3 m rohový vnější	kus	8,030	612,24	4 916,31
VV			3,65*6/3*1,1		8,030		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				604 780,01
162	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 646,300	59,69	157 950,07
VV			"1.PP" 124,2		124,200		
VV			"1.NP" 721,4		721,400		
VV			"2.NP" 652,8		652,800		
VV			"3.NP" 623,7		623,700		
VV			"4.NP" 524,2		524,200		
VV			Součet		2 646,300		
163	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	480,000	42,70	20 495,54
164	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spár betonových kci bentonitový 20 x 25 mm	m	11,000	335,12	3 686,31
VV			"jímka výtah. šachty" (3,2+2,3)*2		11,000		
165	K	953731113	Odvětrání svislé trubami plastovými DN do 110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování	m	15,000	403,42	6 051,25
VV			"vyvedení odvětr. kanálu na střechu" 15,0		15,000		
166	K	953731114	Odvětrání svislé trubami plastovými DN do 140 mm ve stropních prostupech včetně obetonování	m	14,300	458,32	6 554,01
VV			"V6" 14,3		14,300		
167	K	953735114	Odvětrání vodorovné trubami DN do 140 mm ukládanými na sraz	m	19,600	368,72	7 226,91
VV			"větrací kanál" 1,4*14		19,600		
168	K	953735116R	Odvětrání vodorovné trubami DN do 250 mm ukládanými na sraz	m	6,750	527,24	3 558,87
VV			"větrací kanál" 1,05+1,05+0,65+0,95+0,95+1,45+0,65		6,750		
169	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	155,39	310,78
VV			"Z7" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Z8" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
170	M	55300-0Z7	ozn.Z7 - chránička prostupu VZT	kus	1,000	387,83	387,83
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.63.				
171	M	55300-0Z8	ozn.Z8 - chránička prostupu VZT	kus	1,000	590,45	590,45
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.63.				
172	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	4,800	401,58	1 927,58
	VV		"sklep" 2,4*2		4,800		
173	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	34,550	29,20	1 008,72
174	K	98942101A	Interiérové mobilní pódium, dodávka a montáž (půdorysná plocha cca 33,0 m2)	kus	1,000	198 543,15	198 543,15
175	K	98942103A	Ochranné svodidlo chodby, dodávka a montáž	m	45,700	3 834,69	175 245,24
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.31.				
176	K	98942112A	Přemístění závěsu do mč.403 - ergoterapie	kus	1,000	16 341,00	16 341,00
	P		Poznámka k položce: Demontáž v Polabinách, převoz, opětovná montáž v mč.403.				
177	K	98942121A	Zkrácení stávajícího zábradlí ve 3.NP	kus	1,000	4 902,30	4 902,30
D 94 Lešení a stavební výtahy							639 513,08
178	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	238,240	47,75	11 375,58
	P		Poznámka k položce: Lešení pro komíny.				
	VV		(1,5+1,2+1,5)*4,0*2		33,600		
	VV		(1,5+0,65+1,5)*4,0*2		29,200		
	VV		(1,5+1,05+1,5)*4,0*2		32,400		
	VV		(1,5+1,45+1,5)*4,0*2		35,600		
	VV		(1,5+0,65+1,5)*4,0*2		29,200		
	VV		(1,5+1,73+1,5)*4,0*2		37,840		
	VV		(1,5+2,05+1,5)*4,0*2		40,400		
	VV		Součet		238,240		
179	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	21 441,600	3,86	82 689,02
	VV		238,24*30*3		21 441,600		
180	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	238,240	28,24	6 727,24
181	K	942111111	Montáž lešení vysunutého trubkového bez podepření v do 20 m	m2	36,000	162,20	5 839,23
	P		Poznámka k položce: Ochrana před poškozením sousední střechy.				
	VV		"pohled S" 24,0*1,5		36,000		
182	K	942111211	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití	m2	10 800,000	33,01	356 495,26
	VV		36,0*30*10		10 800,000		
183	K	942111811	Demontáž lešení vysunutého trubkového bez podepření v 20 m	m2	36,000	101,81	3 665,27
184	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	124,200	46,52	5 777,46
	VV		"1.PP" 124,2		124,200		
185	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 522,100	62,41	157 403,12
	VV		"1.NP" 721,4		721,400		
	VV		"2.NP" 652,8		652,800		
	VV		"3.NP" 623,7		623,700		
	VV		"4.NP" 524,2		524,200		
	VV		Součet		2 522,100		
186	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	457,43	914,86
187	K	949111132	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	1,000	522,47	522,47
188	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	180,000	27,06	4 870,93
	VV		30*3*2		180,000		
189	K	949111232	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve světlíku v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	40,26	2 415,85
	VV		30*2		60,000		
190	K	949121822	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	257,42	514,85
191	K	949121832	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	1,000	301,94	301,94
D 950 Ostatní výrobky							1 465 284,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
192	K	950 - Pozn.	Podrobný popis výrobků viz. PD - Ostatní výrobky - položka obsahuje kompletní dodávku a montáž, včetně kotvení, finální povrchové úpravy a veškerého příslušenství dle PD !!!		0,000		0,00
P			Poznámka k položce: Platí pro všechny ostatní výrobky.				
193	K	95001-O1B	Hasící přístroj - hasící schopnost 113B, dodávka a montáž (dle PBŘ)	kus	33,000	1 335,60	44 074,95
194	K	95001-O2B	Orientační systém - celek, dodávka a montáž	kus	1,000	12 255,75	12 255,75
P			Poznámka k položce: Orientační tabule, plexi, tl. 5 mm, 45x30 cm celkem 3 kusy. Popis všech dveří v objektu – tabulky vedle dveří (cca 37 kusů) Materiál: stříbrný eloxovaný hliník, šedý plast.				
195	K	95001-O3B	Bezpečnostní tabulky a značky - celek, dodávka a montáž	kus	1,000	2 723,50	2 723,50
P			Poznámka k položce: Označení elektrorozvaděče, hlavního vypínače EL, HUV, u elektrických zařízení tabulky zakazující hašení vodou a pěnovými a pěnovými hasicími přístroji. Označeny směry úniku a únikové východy ve fotoluminiscenčním provedení.				
196	K	95001-O4B	Označení budovy – atypická mosazná deska rozm.300x200 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	3 050,32	6 100,64
P			Poznámka k položce: Nápis upřesněn uživatelem budovy.				
197	K	95001-O5B	Označení budovy – atypická mosazná deska rozm.400x300 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	4 575,48	4 575,48
P			Poznámka k položce: Nápis upřesněn uživatelem budovy.				
198	K	95001-O04	O4 - Zrcadlo pevné na invalidním WC rozm.400x1000 mm, dodávka a montáž	kus	7,000	1 040,38	7 282,64
199	K	95001-O06	O6 - Zrcadlo pevné na invalidním WC rozm.600x1000 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	1 323,62	2 647,24
200	K	95001-O25	O25 - Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1200x800 mm, dodávka a montáž	kus	5,000	1 841,09	9 205,43
201	K	95001-O26	O26 - Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.600x800 mm, dodávka a montáž	kus	45,000	735,35	33 090,53
202	K	95001-O27	O27 - Hydrantový systém tvar. stálá hadice DN 25, délka hadice 30 m pro zabudování do zdi , dodávka a montáž	kus	4,000	11 384,23	45 536,92
203	K	95001-O28	O28 - Prostup s integrovanou fóliovou manžetou DN 125 , dodávka a montáž	kus	1,000	2 332,41	2 332,41
204	K	95001-O29	O29 - Držáky na vlajky na fasádu – mosaz, dodávka a montáž	kus	3,000	2 302,99	6 908,97
205	K	95001-O32	O32 - Dvířka niky technologie vyrovnávací plošiny rozm.600x400mm plast, dodávka a montáž	kus	1,000	894,40	894,40
206	K	95001-O33	O33 - Protipožární skládací schody – PO min. 45min, k.v.3000 mm, mechanismus z AL. Profilů, dodatečné zateplení s protiprachovým poklopem, dodávka a montáž	kus	1,000	19 881,55	19 881,55
207	K	95001-O34	O34 - Doplnková prostupová taška pro ocelové stojky žebříku (ø38) a anténní stožáry, dodávka a montáž	kus	4,000	2 356,37	9 425,49
208	K	95001-O39	O39 - Dvířka pro požární hydranty rozm.650x650 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	4,000	8 085,53	32 342,11
209	K	95001-O40.1	O40 - Dvířka pro technologii ÚT rozm.850x850 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	2,000	10 137,96	20 275,91
210	K	95001-O40.2	O40 - Dvířka pro technologii ÚT rozm.1100x800 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	12,000	12 348,35	148 180,19
211	K	95001-O41	O41 - Dvířka pro technologii ÚT dvoukřídlá rozm.1590x2700-2840 mm, ocel. plech - komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	25 709,84	25 709,84
212	K	95001-O42	O42 - Dvířka pro technologii ÚT dvoukřídlá rozm.1800x2250 mm, ocel. plech - komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	30 998,88	30 998,88
213	K	95001-O43	O43 - Informační systém – TYP 1 rozm.440x1440 mm, atyp, dodávka a montáž	kus	38,000	4 292,24	163 104,97
P			Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.41.				
214	K	95001-O44	O44 - Informační systém – TYP 2 rozm.440x390 mm, atyp, dodávka a montáž	kus	52,000	2 377,07	123 607,68
P			Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.41.				
215	K	95001-O45	O45 - Informační systém – TYP 3 rozm.150x150 mm, atyp, dodávka a montáž	kus	29,000	435,76	12 637,04
P			Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.41.				
216	K	95001-O47	O47 - Větrací protidešťová žaluzie hliníková 600x350 mm bez osazení, barva černá	kus	1,000	1 813,85	1 813,85
217	K	95001-O48	O48 - Vnitřní větrací mřížka s regulací, hliníková, barva bílá rozm.600x350 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	559,95	559,95
218	K	95001-O49	O49 - SDK revizní dvířka US 400x400 mm s dvojitým us zámkem, dodávka a montáž	kus	9,000	746,24	6 716,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219	K	95001-O50	O50 - SDK revizní dvířka požární US 400x400 mm PO 45 min s dvojítm us zámek, dodávka a montáž	kus	2,000	2 867,30	5 734,60
220	K	95001-O51.1	O51 - Vnitřní látková zastíhující roleta včetně kazety rozm.1450-1500/2540 mm, ovládání řetízkem, dodávka a montáž	kus	81,000	4 202,91	340 435,32
221	K	95001-O51.2	O51 - Vnitřní látková zastíhující roleta včetně kazety rozm.2140/2060 mm, ovládání řetízkem, dodávka a montáž	kus	1,000	6 033,10	6 033,10
222	K	95001-O52	O52 - Vnitřní látková zatemňující roleta včetně kazety rozm.1450-1500/2540 mm, ovládání el. pohonem, dodávka a montáž	kus	14,000	9 869,96	138 179,50
223	K	95001-O55	O55 - Garnýžový systémy opon, dodávka a montáž	sada	1,000	106 216,50	106 216,50

Poznámka k položce:

Garnýže :

horizonty	do stropu 585 cm	5
zadní a boční h.	netahací, ohýbané, průběžné	16
opona	s taháním konzolky, dl. 580 cm	1

Látky :

zadní a boční h.	černý, jevištní nehořlavý 300 cm	20
opona	saténové plátno nehořlavé 300 cm	9,6
	olověná zátěž opony 200 gr/m2	6
	řasící páska	27
	háčky na věšení	280

Služby :

šití	90
manipulace, příprava a zaměření	

224	K	95001-O56	O56 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.600x1900 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	2,000	9 641,19	19 282,38
225	K	95001-O57	O57 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.800x1900 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	12 674,08	12 674,08
226	K	95001-O58	O58 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.280x2000 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	5 013,42	5 013,42
227	K	95001-O59	O59 - Dvířka pro rozvaděč slaboproudých rozvodů rozm.300x200 mm , nerez+ komaxit, dodávka a	kus	1,000	1 022,95	1 022,95
228	K	95001-O60	O60 - Mřížka plastová kruhová průměr 125 mm, dodávka a montáž	kus	14,000	163,41	2 287,74
229	K	95001-O61	O61 - Protidešťová žaluzie hliníková 250x250 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	762,58	762,58

P

Poznámka k položce:

Výtahová šachta.

230	K	95001-O66	O66 - Kovová instalační dvířka rozm.600x400 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	7 576,78	7 576,78
231	K	95001-O67	O67 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.600x1400 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	7 247,78	7 247,78
232	K	95001-O68	O68 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.1030x2030 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	2,000	17 229,95	34 459,90
233	K	95001-O69	O69 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.600x1030 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž	kus	1,000	5 475,32	5 475,32

D 96

Bourání konstrukcí

2 118 464,49

234	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	34,550	72,11	2 491,54
VV		(0,5+44,6+0,5+23,0+0,5)*0,5			34,550		
235	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm ručně	m2	34,550	245,87	8 494,77
VV		(0,5+44,6+0,5+23,0+0,5)*0,5			34,550		
236	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,300	1 188,52	7 487,69
VV		"řimsy u fasád složitosti 1-2" 6,3			6,300		
237	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,728	639,57	8 780,00
VV		"1.PP - chodba" (2,4*1,5+0,7*0,8)*3,3			13,728		
238	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	399,871	82,83	33 120,32

P

Poznámka k položce:

Vč. vybourání dveří a zárubní.

VV	"S123" (0,9+1,0)*4,3	8,170
VV	"S126" (0,48+0,73)*4,3	5,203
VV	"S111" 1,9*3,4	6,460
VV	"S114-115" (5,9+2,1+4,5)*2,6	32,500
VV	"S117" (2,1+7,1+5,9)*4,0+1,1*5*2,2	72,500
VV	"S116" 2,2*4,04	8,888
VV	1.NP	133,721
VV	"S221" 2,3*4,1*2	18,860
VV	"S223" 2,3*4,1	9,430
VV	"S224" 2,6*3,9	10,140
VV	"S212" 1,2*2,4*5+6,9*2,4+6,1*4,0	55,360
VV	"S214" (2,5+1,0+1,0+0,3)*2,4	11,520
VV	"S215" (1,9+2,2)*4,2	17,220
VV	"S216" 2,3*4,1*2	18,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.NP		141,390		
	VV		"S305" 6,5*4,0		26,000		
	VV		"S315" (2,7+1,0+2,0)*4,0		22,800		
	VV		"S318" 2,6*4,1		10,660		
	VV		"S320" 2,6*4,1		10,660		
	VV		"312,313" (7,1+1,1*5)*2,4+3,2*4,1		43,360		
	VV		"314" (2,1+1,4+1,2)*2,4		11,280		
	VV		3.NP		124,760		
	VV		Součet		399,871		
239	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	328,565	98,08	32 225,94
	P		Poznámka k položce: Vč. vybourání dveří a zárubní.				
	VV		"S101" (2,2+2,2)*4,32		19,008		
	VV		"S122" 2,2*3,7		8,140		
	VV		"S121" 2,2*3,7		8,140		
	VV		"S103" 5,8*4,0		23,200		
	VV		"S105" 2,2*3,35		7,370		
	VV		"S106" 6,1*4,0		24,400		
	VV		"S108" 6,4*4,0		25,600		
	VV		"S113" 5,5*2,8		15,400		
	VV		"S119" 2,28*2,7		6,156		
	VV		1.NP		137,414		
	VV		"S222" 6,1*3,9		23,790		
	VV		"S204" 6,11*4,0		24,440		
	VV		"S206" 6,3*4,0		25,200		
	VV		2.NP		73,430		
	VV		"S303" 6,5*4,0		26,000		
	VV		"S321" 6,43*4,0		25,720		
	VV		"S316" 2,61*4,1		10,701		
	VV		"S308" 7,0*3,9		27,300		
	VV		"S309" 7,0*4,0		28,000		
	VV		3.NP		117,721		
	VV		Součet		328,565		
240	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	67,816	551,46	37 398,12
	VV		"S103" 6,8*0,84*4,0		22,848		
	VV		1.NP		22,848		
	VV		"S222" 6,1*0,4*3,9		9,516		
	VV		"S201" 6,1*0,25*4,0		6,100		
	VV		"S203" 6,1*0,26*4,0		6,344		
	VV		2.NP		21,960		
	VV		"S304" 6,5*0,25*4,0		6,500		
	VV		"S314" 3,4*2,2*0,73		5,460		
	VV		"S319" 5,3*4,0*0,22		4,664		
	VV		3.NP		16,624		
	VV		"střed. zed"		6,384		
	VV		(4,7+3,3+4,9+10,0+3,3+10,6+3,1+1,0+10,4+1,9)*0,6*0,2		6,384		
	VV		4.NP		6,384		
	VV		Součet		67,816		
241	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	12,096	706,54	8 546,32
	VV		0,56*2,5*4,5		6,300		
	VV		0,56*2,3*4,5		5,796		
	VV		Součet - 4.NP		12,096		
242	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	15,800	186,85	2 952,29
	VV		"S101" 2,2*2		4,400		
	VV		"S105" 2,2*3		6,600		
	VV		"S110" 2,4*2		4,800		
	VV		1.NP		15,800		
243	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	264,000	330,21	87 174,35
	VV		"3.NP" 132		132,000		
	VV		"4.NP" 132		132,000		
	VV		Součet		264,000		
244	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	148,000	84,75	12 542,92
	VV		"1.PP" 80,0		80,000		
	VV		"1.NP" 19,8+14,5+20,1+13,6		68,000		
	VV		Součet		148,000		
245	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,390	2 420,86	44 519,67
	VV		99,0*0,1		9,900		
	VV		1.NP		9,900		
	VV		84,9*0,1		8,490		
	VV		Atrium		8,490		
	VV		Součet		18,390		
246	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	65,000	1 974,04	128 312,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(15,0+52,8+33,9+25,2+9,0+38,0+20,9+40,8+22,5+9,0+7,2+27,0)*0,13		39,169		
	VV		(8,9+19,8+7,7+15,3+14,5+20,1+13,6+9,2+8,9+9,0+34,5+37,2)*0,13		25,831		
	VV		1.NP		65,000		
247	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,490	1 409,58	11 967,33
	VV		84,9*0,1		8,490		
	VV		Atrium		8,490		
	VV		Součet		8,490		
248	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	733,700	38,83	28 489,99
	VV		"4.NP" 733,7		733,700		
249	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	488,860	55,68	27 217,65
	VV		"1.NP" 15,0+9,0+9,0+7,2+7,7+15,3+99,0		162,200		
	VV		"2.NP" 16,1+2,0+11,1+2,5+14,2+8,5+100,3		154,700		
	VV		"3.NP" 16,5+2,0+12,9+12,9+101,2		145,500		
	VV		"podesty hl. schodiště" 13,23+13,23		26,460		
	VV		Součet		488,860		
250	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	620,000	28,61	17 739,44
	VV		"1.NP" 195,0		195,000		
	VV		"2.NP" 185,0		185,000		
	VV		"3.NP" 175,0		175,000		
	VV		"schody, ostatní" 65,0		65,000		
	VV		Součet		620,000		
251	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	49,628	481,73	23 907,43
	VV		442,9*0,1		44,290		
	VV		3.NP		44,290		
	VV		(17,5+17,9+43,5+35,7+22,0+15,9)*0,5*0,07		5,338		
	VV		4.NP		5,338		
	VV		Součet		49,628		
252	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	173,515	394,14	68 390,06
	VV		(15,0+52,8+33,9+25,2+9,0+38,0+20,9+40,8+22,5+9,0+7,2+27,0)*0,17		51,221		
	VV		(8,9+19,8+7,7+15,3+14,5+20,1+13,6+9,2+8,9+9,0+34,5+37,2)*0,17		33,779		
	VV		99,0*0,2		19,800		
	VV		1.NP		104,800		
	VV		(77,7+20,3+45,3+22,8+37,8+38,5+20,0+18,5+22,4+35,0+10,8+17,3+61,3+15,1+8,1+7,2)*0,15		68,715		
	VV		Strop nad 2.NP		68,715		
	VV		Součet		173,515		
253	K	96520201R	Demontáž kompletní konstrukce stávajícího dřevěného trámového stropu napadeného dřevokaznou houbou	m2	311,916	599,17	186 890,71
	P		Poznámka k položce: Podlaha z prken tl.30 mm s polštáři, suť tl.160 mm, záklop s fošen tl.40 mm, stropní trám 220x280 mm, rákosníky 140x140 mm, dřevěné podbití s rákosovou omítkou.				
	VV		(52,8+33,9+25,2+38,0+20,9+40,8+22,5+71,7)*1,02		311,916		
	VV		Součet - strop nad 1.NP		311,916		
254	K	96520202R	Demontáž kompletní konstrukce stávajícího dřevěného trámového stropu	m2	69,920	272,35	19 042,71
	P		Poznámka k položce: Půdovky, zásyp 70 mm, záklop z prken tl.35 mm, stropní trám cca 240x250 mm, dřevěné podbití s rákosovou omítkou.				
	VV		"strop nad 2.NP S217,S218,S219" 8,3*3,5		29,050		
	VV		"strop nad 3.NP - schodiště" 6,7*6,1		40,870		
	VV		Součet		69,920		
255	K	96530201R	Demontáž kompletní tesařské konstrukce krovu (MJ = 1m2 půdorysné plochy)	m2	29,880	299,59	8 951,60
	VV		"krov u atria" 8,3*3,6		29,880		
256	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	115,000	124,08	14 269,51
257	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	87,600	145,98	12 787,81
	VV		"vyrovnání zdiva" 87,6		87,600		
258	K	968024551	Vybourání kamenných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	256,05	460,89
	VV		"st. schodiště půda" 0,9*2,0		1,800		
259	K	96806235A	Šetrné vybourání historických oken na schodišti	m2	9,570	1 688,57	16 159,61
	VV		"okna na schodišti" 1,1*1,9*2+1,1*2,45*2		9,570		
260	K	96806236A	Šetrné vybourání obloukových historických oken rozm.cca 2200x1500 mm	kus	2,000	5 447,00	10 894,00
	VV		"S126" 2		2,000		
	VV		1.NP		2,000		
261	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,281	204,37	466,17
	VV		1,2*0,6		0,720		
	VV		1.NP		0,720		
	VV		0,65*0,65*2		0,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,45*0,65		0,293		
	VV		3.NP		1,138		
	VV		0,65*0,65*1		0,423		
	VV		4.NP		0,423		
	VV		Součet		2,281		
262	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,080	137,51	561,05
	VV		1,2*1,3		1,560		
	VV		2.NP		1,560		
	VV		2,0*0,64+2,0*0,62		2,520		
	VV		3.NP		2,520		
	VV		Součet		4,080		
263	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	287,640	111,82	32 164,01
	VV		1,5*2,6*21		81,900		
	VV		1,5*1,6		2,400		
	VV		1,5*2,4*3		10,800		
	VV		1,1*2,1		2,310		
	VV		1.NP		97,410		
	VV		1,5*2,6*23		89,700		
	VV		1,5*2,1*3		9,450		
	VV		2.NP		99,150		
	VV		1,5*2,6*21		81,900		
	VV		1,5*2,1*2		6,300		
	VV		1,6*1,8		2,880		
	VV		3.NP		91,080		
	VV		Součet		287,640		
264	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	119,070	94,89	11 298,16
	VV		2,1*2,1*6		26,460		
	VV		1.NP		26,460		
	VV		2,1*2,1*12		52,920		
	VV		2.NP		52,920		
	VV		2,1*2,1*9		39,690		
	VV		3.NP		39,690		
	VV		Součet		119,070		
265	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	54,195	11,39	617,09
	VV		"1.NP - parapety" 35,4*0,3+18,2*0,3		16,080		
	VV		"2.NP - parapety" 40,2*0,3+25,2*0,3		19,620		
	VV		"3.NP - parapety" 38,1*0,3+22,9*0,3		18,300		
	VV		"4.NP - parapety" 0,65*0,3		0,195		
	VV		Součet		54,195		
266	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	16,030	168,17	2 695,74
	VV		"1.NP" 1,7*3,7+1,7*4,0+1,4*2,1		16,030		
	VV		Součet		16,030		
267	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	56,400	274,15	15 462,04
	P		Poznámka k položce: Vybourání ostatních dveří je součástí bourání příček.				
	VV		0,9*2,0*11		19,800		
	VV		1.NP		19,800		
	VV		0,9*2,0*9		16,200		
	VV		0,8*2,0*4		6,400		
	VV		2.NP		22,600		
	VV		0,9*2,0*6		10,800		
	VV		0,8*2,0*2		3,200		
	VV		3.NP		14,000		
	VV		Součet		56,400		
268	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,400	209,63	503,10
	P		Poznámka k položce: Vybourání ostatních dveří je součástí bourání příček.				
	VV		1,2*2,0		2,400		
	VV		1.NP		2,400		
269	K	968072876	Vybourání svinovacích rolet mřížových pl přes 2 m2	m2	16,840	65,11	1 096,40
	VV		"S113" 1,6*1,6		2,560		
	VV		"S110" 1,7*2,8*3		14,280		
	VV		Součet		16,840		
270	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,270	1 464,47	395,41
	VV		1,5*0,6*0,3		0,270		
	VV		Sklep		0,270		
271	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	7,400	1 944,74	14 391,08
	VV		"S106" (1,3*2,12-0,9*2,0)*0,88		0,841		
	VV		"S108" (1,4*2,12-0,9*2,0)*0,65		0,759		
	VV		1.NP		1,600		
	VV		"ostatní otvory + otvory pro VZT" 5,8		5,800		
	VV		Součet		7,400		
272	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	13,134	96,35	1 265,42
	VV		"S113" 1,53*2,12		3,244		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"S111" 1,28*2,12		2,714		
	VV		1.NP		5,958		
	VV		"S322" 1,3*2,12+1,3*1,7*2		7,176		
	VV		3.NP		7,176		
	VV		Součet		13,134		
273	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	5,484	933,10	5 117,13
	VV		2,6*0,6*0,3		0,468		
	VV		Sklep		0,468		
	VV		"S104" 1,3*2,12*0,3		0,827		
	VV		"S120" 1,1*2,12*0,3		0,700		
	VV		1.NP		1,527		
	VV		"S221" 1,2*2,2*0,3		0,792		
	VV		2.NP		0,792		
	VV		"S317" 1,3*2,2*0,3+1,15*2,2*0,3		1,617		
	VV		"S315" 1,2*3,0*0,3		1,080		
	VV		3.NP		2,697		
	VV		Součet		5,484		
274	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	28,037	1 053,39	29 533,86
	VV		"S104" 1,3*2,12*0,4		1,102		
	VV		"S107" 1,8*2,2*0,4		1,584		
	VV		"dvůr" (2,2*3,6-2,1*2,1)*0,35*(3+2+1)		7,371		
	VV		"dvůr" (2,2*3,8-1,4*2,1)*0,35		1,897		
	VV		"dvůr" (2,2*3,6-1,5*2,4)*0,35*3		4,536		
	VV		"dvůr" (2,2*3,6-0,9*2,0)*0,35		2,142		
	VV		"dvůr" (2,2*3,6-1,1*2,1)*0,5		2,805		
	VV		1.NP		21,437		
	VV		"S216" 1,9*2,2*0,35		1,463		
	VV		"S222" 1,2*2,2*0,35		0,924		
	VV		"S225" 2,1*0,9*0,35		0,662		
	VV		"S203" 0,9*2,2*0,32		0,634		
	VV		"S206" 1,1*2,2*0,35		0,847		
	VV		"S207" 1,6*2,2*0,4		1,408		
	VV		2.NP		5,938		
	VV		"S322" 2,1*0,9*0,35		0,662		
	VV		3.NP		0,662		
	VV		Součet		28,037		
275	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	15,833	1 363,45	21 587,50
	VV		"S102" (2,1*2,12-1,08*2,14)*0,88		1,884		
	VV		"S117" 1,5*1,39*0,87+1,0*2,12*0,65		3,192		
	VV		"S109" 1,5*1,35*0,83		1,681		
	VV		1.NP		6,757		
	VV		"S211" 1,0*2,12*0,64+2,0*1,4*0,64+0,9*1,4*0,64		3,955		
	VV		"S214" 1,2*2,2*0,68		1,795		
	VV		2.NP		5,750		
	VV		"S301" 1,2*2,2*0,63		1,663		
	VV		"S317" 1,2*2,2*0,63		1,663		
	VV		3.NP		3,326		
	VV		Součet		15,833		
276	K	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	9,000	858,94	7 730,50
	VV		"1.PP" 1+1		2,000		
	VV		"1.NP" 1+2		3,000		
	VV		"2.NP" 2		2,000		
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		"4.NP" 1		1,000		
	VV		Součet - prostupy pro VZT		9,000		
277	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	4,089	1 944,74	7 952,04
	VV		"1.NP" (1,13*0,33+1,0*0,8*2)*0,9		1,776		
	VV		"3.NP" (0,8*0,4+1,25*0,4)*0,9		0,738		
	VV		"4.NP" 1,25*1,4*0,9		1,575		
	VV		Součet - prostupy VZT		4,089		
278	K	972033661	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 300 mm	m3	4,158	1 738,91	7 230,38
	VV		"strop nad 1.PP" 3,54*0,3*0,3+1,02*2,37*0,3		1,044		
	VV		"strop nad 1.NP" 2,7*1,7*0,3+1,2*1,0*0,3		1,737		
	VV		"strop nad 2.NP" 2,7*1,7*0,3		1,377		
	VV		Součet		4,158		
279	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	85,000	317,36	26 975,57
	VV		"kapsy pro nosníky" 85,0		85,000		
280	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 300 mm	m	8,200	155,03	1 271,25
	VV		"mč.307" 4,1*2		8,200		
	VV		3.NP		8,200		
	VV		Součet		8,200		
281	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	117,650	271,52	31 944,57
	VV		"1.NP" 2,55*5+1,5*29+2,4*2+2,8*2		66,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2.NP" 2,55*4+1,5*22+2,4*2		48,000		
	VV		"3.NP" 1,5*2		3,000		
	VV		Součet		117,650		
282	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	16,800	3 033,26	50 958,77
	VV		"větrací kanál" 1,2*14		16,800		
283	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	6,400	7 008,00	44 851,21
	VV		"větrací kanál" 1,0+1,0+0,6+0,9+0,9+1,4+0,6		6,400		
284	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	2,700	2 665,64	7 197,23
	VV		"1.NP" 2,7		2,700		
	VV		Součet - prostupy VZT		2,700		
285	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	7,800	3 033,26	23 659,43
	VV		"1.NP" 4,2		4,200		
	VV		"2.NP" 3,6		3,600		
	VV		Součet - prostupy VZT		7,800		
286	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	15,000	5 279,30	79 189,47
	VV		"3.NP" 9,6		9,600		
	VV		"4.NP" 5,4		5,400		
	VV		Součet - prostupy VZT		15,000		
287	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	6,500	6 282,11	40 833,73
	VV		"1.NP" 4,2+0,5		4,700		
	VV		"2.NP" 1,8		1,800		
	VV		Součet - prostupy VZT		6,500		
288	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	2,400	8 067,09	19 361,03
	VV		"2.NP" 2,4		2,400		
	VV		Součet - prostupy VZT		2,400		
289	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	2,700	201,92	545,19
	VV		"zkrácení PZD desek" 0,3*9		2,700		
290	K	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	294,100	649,21	190 933,45
	P		Poznámka k položce: Zprůchodnění stávajících průduchů. 17,3*17				
	VV				294,100		
291	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	340,000	29,20	9 926,61
	VV		"sklep" 340,0		340,000		
292	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	475,600	134,89	64 151,38
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,0		15,000		
	VV		1.NP		15,000		
	VV		77,7+20,3+45,3+22,8+37,8+38,5+20,0+18,5+22,4+35,0+10,8+17,3+61,3+15,1+8,1+7,2		458,100		
	VV		2.NP		458,100		
	VV		"S314" 2,5		2,500		
	VV		3.NP		2,500		
	VV		Součet		475,600		
293	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 686,849	23,36	62 756,02
	P		Poznámka k položce: Viz. oprava omítek.				
	VV		"1.NP" 913,829		913,829		
	VV		"2.NP" 783,18		783,180		
	VV		"3.NP" 887,84		887,840		
	VV		"4.NP" 102,0		102,000		
	VV		Součet		2 686,849		
294	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	2 938,065	75,91	223 026,73
	VV		"S101" 2,2*4,3-1,7*3,7+6,8*1,5*2		23,570		
	VV		"S102" (0,5+9,0+5,9+9,0+0,5)*4,0-1,8		97,800		
	VV		"S103" (0,5+5,5+0,5+5,5)*4,0-1,8		46,200		
	VV		"S104" (3,8+6,3+3,8)*4,0+0,5*3,4*4		62,400		
	VV		"S105" 2,2*4,3-1,7*3,7+4,2*1,5*2		15,770		
	VV		"S106" 6,0*4,0+(6,1+6,0)*1,5-0,9*1,5		40,800		
	VV		"S107" 3,3*4,0+(6,1+3,3)*1,5-0,9*1,5		25,950		
	VV		"S108" 6,2*4,0		24,800		
	VV		"S109" (3,3+6,4)*4,0		38,800		
	VV		"S110" (10,6+6,8)*4,7		81,780		
	VV		"S111" (4,3+2,0)*2*2,8		35,280		
	VV		"S112" (3,8+2,0)*2*3,0		34,800		
	VV		"S113" (8,4+3,1)*2*2,8		64,400		
	VV		"S117" (7,7+0,5+2,8+0,9+1,0)*3,9		50,310		
	VV		"S118+119" (16,2+1,9+7,5+0,6)*4,45		116,590		
	VV		"S120" 6,35*4,0		25,400		
	VV		"S124" (5,9+5,8)*4,0		46,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"S125" 5,6*4,0		22,400		
VV			"S126" (29,5+12,4)*2*1,5-9,65		116,050		
VV			"ostatní" 85,1		85,100		
VV			1.NP		1 055,000		
VV			"S201" (6,2+5,5)*4,0		46,800		
VV			"S202" 3,6*4,0		14,400		
VV			"S203" 3,0*4,0		12,000		
VV			"S204" 3,2*4,0		12,800		
VV			"S205" 6,2*4,0		24,800		
VV			"S206" 5,8*4,0		23,200		
VV			"S207" 3,6*4,0		14,400		
VV			"S208" 6,8*4,0		27,200		
VV			"S209" (3,0+6,6)*4,0		38,400		
VV			"S210" (10,9+7,1+1,8)*3,9		77,220		
VV			"S211" (5,9+5,2+5,9)*1,5-1,35+5,2*4,2		45,990		
VV			"S212" (7,2+0,3)*4,3		32,250		
VV			"S213" (2,9+0,3)*4,3		13,760		
VV			"S214" (7,1+2,0+2,0)*4,3		47,730		
VV			"S215" (2,5+0,3+1,0)*4,3		16,340		
VV			"S216" (2,3+4,0)*4,1+0,9*1,5		27,180		
VV			"S217" (3,4+3,4)*3,7		25,160		
VV			"S218" (3,9+3,9)*3,7		28,860		
VV			"S219" (5,9+3,6+0,8)*3,7		38,110		
VV			"S220" (6,1+9,5)*3,9		60,840		
VV			"S221" 3,3*4,1		13,530		
VV			"S222" 2,7*3,9		10,530		
VV			"S223" (6,3+6,3)*4,1		51,660		
VV			"S224" 2,6*3,9		10,140		
VV			"S225" (11,1+7,0)*3,0+(7,0+0,6+7,0+6,3+7,0+6,5+2,4)*1,5		109,500		
VV			"S225" 31,8*1,5+(0,8+0,6)*2*1,5+1,5*1,5		54,150		
VV			"ostatní" 75,1		75,100		
VV			2.NP		952,050		
VV			"S301" (6,5+3,35)*4,0		39,400		
VV			"S302" 6,3*3,9		24,570		
VV			"S303" 6,0*3,9		23,400		
VV			"S304" 3,7*3,9		14,430		
VV			"S305" 6,1*3,9		23,790		
VV			"S306" 3,9*3,9+(2,4+6,5+1,0)*1,65		31,545		
VV			"S307" 5,6*3,9		21,840		
VV			"S308" (7,0+6,9)*3,9		54,210		
VV			"S309" 6,9*3,9		26,910		
VV			"S310" (3,8+7,0+2,1)*4,0		51,600		
VV			"S311" (6,0+5,1+6,0)*1,5+5,1*3,8		45,030		
VV			"S312" (7,3+2,8+0,3+0,5)*4,0		43,600		
VV			"S314" (3,2+2,3+2,4+0,9+1,1+1,3+2,7)*3,0		41,700		
VV			"S315" (2,8+1,0+1,0)*1,5+4,8*4,0+(5,1+1,5)*2*4,0		79,200		
VV			"S316" (2,6+2,8)*4,1		22,140		
VV			"S317" (6,4+6,1)*4,1		51,250		
VV			"S318" 3,0*4,1		12,300		
VV			"S319" 3,3*4,0		13,200		
VV			"S320" (1,2+0,6+1,0+0,3+0,6+4,1)*1,5+6,4*4,1		37,940		
VV			"S321" 5,2*4,0		20,800		
VV			"322" (10,4+6,7)*4,1+(2,6+29,5+2,6+5,8+7,0+6,6+7,0)*1,5		161,760		
VV			(0,8+0,6)*2*1,5+(0,6+7,0)*1,5		15,600		
VV			"ostatní" 74,8		74,800		
VV			3.NP		931,015		
VV			Součet		2 938,065		
295	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	409,295	87,59	35 849,23
VV			"S102" (0,6+2,3)*1,35		3,915		
VV			"S103" (1,3+0,8)*1,3+(0,6+1,3+0,5)*1,4		6,090		
VV			"S108" (0,6+1,4)*1,4		2,800		
VV			"S112" (3,9+1,8+3,0+0,3+0,3)*1,83		17,019		
VV			"S117" (1,5+6,7+0,5)*1,5+(0,9+1,0)*2*1,5*5+(1,8+1,0)*2*1,5-0,6*1,5*6		44,550		
VV			"S121" (2,6+3,9)*2*1,8-0,9*1,8		21,780		
VV			"S122" (2,7+2,6)*2*1,5-0,9*1,5*3+0,696		12,546		
VV			"S123" (2,7+3,5)*2*1,5-0,9*1,5*2-0,8*1,5+0,9*4*1,5-0,6*1,5*2		18,300		
VV			1.NP		127,000		
VV			"S201" (0,3+1,2)*1,35		2,025		
VV			"S202" (0,8+0,8)*1,35		2,160		
VV			"S203" (1,3+0,8)*1,35		2,835		
VV			"S204" (1,1+0,8)*1,35		2,565		
VV			"S205" (1,0+1,0)*1,35		2,700		
VV			"S206" 1,7*1,35		2,295		
VV			"S207" (2,0+0,6)*1,35		3,510		
VV			"S208" (0,6+0,9)*1,35		2,025		
VV			"S210" (0,6+1,2)*1,35		2,430		
VV			"S211" (1,0+0,5)*1,35		2,025		
VV			"S212" (7,15+1,5)*2*1,5-0,9*5-1,2		20,250		
VV			"S213" ((0,9+1,1)*2*1,5-0,9)*5+(1,8+1,1)*2*1,5-0,9		33,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"S214+215" (7,1+2,0)*2*1,5-0,9*2-1,5+(1,2+1,0)*2*1,5-0,9		29,700		
	VV		"S214+215" (1,1+1,0)*2*1,5-0,9+(2,5+1,1)*2*1,5-0,9		15,300		
	VV		"S220" (1,6+0,6+0,6)*1,35		3,780		
	VV		"S222" (1,5+0,5)*1,35		2,700		
	VV		"S225 - reliéfní výzdoba" 1,5		1,500		
	VV		2.NP		131,100		
	VV		"S302" (0,7+0,8)*1,35		2,025		
	VV		"S303" (1,3+0,8)*1,35		2,835		
	VV		"S304" (0,9+1,4)*1,35		3,105		
	VV		"S305" (1,2+1,3)*1,35		3,375		
	VV		"S306" (2,4+6,5+1,0)*1,65		16,335		
	VV		"S307" (1,0+1,2)*1,35		2,970		
	VV		"S308" 1,5*1,35		2,025		
	VV		"S309" 1,5*1,35		2,025		
	VV		"S311" (0,5+1,5)*1,35		2,700		
	VV		"S312" (7,4+1,5)*2*1,5+(0,9+1,1)*2*1,5*5-0,9*10		47,700		
	VV		"S313" (2,0+1,1)*2*1,5-0,9		8,400		
	VV		"S314" (7,1+2,3)*2*2,0+(0,95+1,35)*2*2,0*2-1,2*4-1,6		49,600		
	VV		"S317" (1,0+1,0)*1,35		2,700		
	VV		"S318" (1,0+0,9)*1,35		2,565		
	VV		"S321" (1,1+1,0)*1,35		2,835		
	VV		3.NP		151,195		
	VV		Součet		409,295		
296	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	340,000	148,90	50 625,73
	VV		(0,5+0,8+2,2+1,8+0,7+2,1+1,5+0,6+1,5+0,5)*2,0		24,400		
	VV		(0,8+1,2+2,0)*1,8		7,200		
	VV		(7,2+6,3+1,9+0,5)*2*2,5-0,9*1,8-1,3*2,4		74,760		
	VV		2,2*2,0*2		8,800		
	VV		(0,8+1,1+0,7+3,0+2,0+0,5)*2,4+1,2		20,640		
	VV		(0,7+2,5+2,8+3,7+1,9+0,5)*2,4		29,040		
	VV		(1,0+2,2+7,3+1,3+1,5+1,2+1,8+0,7+0,8)*2,2		39,160		
	VV		80,0*1,7		136,000		
	VV		Součet - 1.PP		340,000		
297	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	2,130	9 539,12	20 318,33
	P		Poznámka k položce: Bude použit stávající kámen, nebo cihla.				
	VV		"sklep mč.002" (4,6+1,5+1,0)*1,0*0,3		2,130		
298	K	98572101A	Demontáž školní tabule	kus	17,000	925,99	15 741,83
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		"2.NP" 5		5,000		
	VV		"3.NP" 8		8,000		
	VV		Součet		17,000		
299	K	98572121A	Demontáž krytu prostupu a zabezpečení proti pádu osob - dvůr	kus	1,000	544,70	544,70
300	K	98572140A	Demontáž sportovního vybavení stávající tělocvičny (2x koš, 2x žebřiny, 1x kruhy na cvičení)	hod	10,000	217,88	2 178,80
301	K	98572141A	Demontáž kovových regálů	hod	8,000	217,88	1 743,04
302	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	340,000	272,35	92 599,00
	VV		"drobné nespecifikované bourací práce a přípomoce pro PSV"		340,000		
	VV		340,0				
D	997		Přesun sutě				3 127 046,29
303	K	997013001	Vykližení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	27,295	3 870,30	105 639,91
	VV		"sklep" 1,4*1,7*1,0		2,380		
	VV		"krov" 8,3*3,5*0,3+5,0+11,2		24,915		
	VV		Součet		27,295		
304	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	18,000	431,26	7 762,65
305	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	1 080,000	66,02	71 299,05
	VV		18,0*30*2		1 080,000		
306	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1 042,920	706,68	737 014,85
307	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	547,471	2 306,48	1 262 729,64
308	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 590,391	116,81	185 775,98
309	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46 121,339	5,00	230 377,76
	VV		1590,391*29		46 121,339		
310	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	1 223,296	299,59	366 481,13
	VV		1590,391-367,095		1 223,296		
311	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	367,095	435,76	159 965,32
	VV		367,095		367,095		
D	998		Přesun hmot				777 938,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
312	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1 098,613	708,11	777 938,85
D PSV Práce a dodávky PSV							36 494 828,63
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							279 490,20
313	K	71111311A	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou /tekutá fólie/- kompletní izolační systém	m2	62,550	196,14	12 268,28
P Poznámka k položce: Vč. izolačního pásu do koutů.							
	VV		"P1-1" 16,5*1,5		24,750		
	VV		1.NP		24,750		
	VV		"P2-6" 7,3*1,5		10,950		
	VV		2.NP		10,950		
	VV		"P3-1" 4,6*1,5		6,900		
	VV		3.NP		6,900		
	VV		"P4-4" 13,3*1,5		19,950		
	VV		4.NP		19,950		
	VV		Součet		62,550		
314	K	71111312A	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou /tekutá fólie/- kompletní izolační systém	m2	192,549	213,65	41 138,70
P Poznámka k položce: Vč. izolačního pásu do koutů.							
	VV		"20% plochy keramického obkladu" 937,86*0,2		187,572		
	VV		"inkluzivní sál" (10,9+12,8)*0,21		4,977		
	VV		Součet		192,549		
315	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	500,000	23,36	11 678,37
	VV		"1.NP" 500,0		500,000		
316	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	835,610	7,01	5 855,14
	VV		"1.PP" 6,0		6,000		
	VV		"1.NP" 721,4*1,15		829,610		
	VV		Součet		835,610		
317	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	45,055	15,77	710,33
	VV		"výtah šachta" (2,3+3,2+3,2)*4,3+2,3*1,15+5,0		45,055		
318	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,266	52 291,20	13 909,46
P Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 835,61*0,0003+45,055*0,00035							
	VV				0,266		
319	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	835,610	73,11	61 087,86
	VV		"1.PP" 6,0		6,000		
	VV		"1.NP" 721,4*1,15		829,610		
	VV		Součet		835,610		
320	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	45,055	84,20	3 793,64
	VV		"výtah šachta" (2,3+3,2+3,2)*4,3+2,3*1,15+5,0		45,055		
321	M	628331580	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	1 015,018	122,01	123 845,19
	VV		835,61*1,15+45,055*1,2		1 015,018		
322	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	6,660	113,75	757,58
	VV		"inkluzivní sál" (9,4+12,8)*0,3		6,660		
323	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	6,211	715,77	4 445,65
D 712 Povlakové krytiny							50 182,38
324	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	57,900	22,01	1 274,14
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,0		15,000		
	VV		"střecha nad 3.NP" 27,0+15,9		42,900		
	VV		Součet		57,900		
325	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	89,760	12,31	1 104,97
	VV		5,0*2,6		13,000		
	VV		6,4*5,2		33,280		
	VV		2,6*5,2		13,520		
	VV		"stěna" 43,6*0,5		21,800		
	VV		"výtah" 3,4*2,4		8,160		
	VV		Součet - plochá střecha		89,760		
326	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,027	52 291,20	1 411,86
	VV		89,76*0,0003		0,027		
327	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	89,760	89,11	7 998,78
328	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrný posyp	m2	103,224	126,37	13 044,46
	VV		89,76*1,15		103,224		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
329	K	71236170A	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji a mechanicky kotvenou	m2	68,520	89,11	6 106,02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky je i cena za dodávku kotev, vypracování plánu kotvení a provedení veškerých detailů střechy dle montážního návodu.				
	VV		5,0*2,6		13,000		
	VV		6,4*5,2		33,280		
	VV		2,6*5,2		13,520		
	VV		"stěna" 43,6*0,2		8,720		
	VV		Součet		68,520		
330	M	283220411	fólie střešní PVC-P ke kotvení tl. 1,5 mm	m2	78,798	178,66	14 078,18
	VV		68,52*1,15		78,798		
331	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	68,520	43,47	2 978,36
	VV		5,0*2,6		13,000		
	VV		6,4*5,2		33,280		
	VV		2,6*5,2		13,520		
	VV		"stěna" 43,6*0,2		8,720		
	VV		Součet		68,520		
332	M	693111990	geotextilie netkaná PES+PP 300g/m2	m2	76,057	16,12	1 226,28
	VV		68,52*1,11		76,057		
333	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,740	1 296,39	959,33
D	713		Izolace tepelné				738 795,69
334	K	713110831	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	15,000	26,57	398,52
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,0		15,000		
335	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	42,900	27,88	1 196,14
	VV		"střecha nad 3.NP" 27,0+15,9		42,900		
	VV		Součet		42,900		
336	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	650,900	17,52	11 402,17
	VV		"1.PP" 4,2		4,200		
	VV		"1.NP" 721,4-61,2-9,5-4,0		646,700		
	VV		Součet		650,900		
337	M	283758870	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 1000 mm	m3	59,495	1 078,51	64 165,71
	P		<i>Poznámka k položce:</i> $\lambda=0,037 [W / m K]$				
	VV		"P0-3" 4,2*0,11*1,02		0,471		
	VV		1.PP		0,471		
	VV		"P1-1" 16,5*0,11*1,02		1,851		
	VV		"P1-2" 176,0*0,11*1,02		19,747		
	VV		"P1-4" 156,2*0,07*1,02		11,153		
	VV		"P1-5" 33,2*0,09*1,02		3,048		
	VV		"P1-6" 60,7*0,09*1,02		5,572		
	VV		"P1-7" 76,0*0,08*1,02		6,202		
	VV		"P1-8" 71,7*0,07*1,02		5,119		
	VV		"P1-11" 11,2*0,07*1,02		0,800		
	VV		"P1-12" 45,2*0,12*1,02		5,532		
	VV		1.NP		59,024		
	VV		Součet		59,495		
338	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	73,130	17,52	1 281,06
	VV		2,4*2,4		5,760		
	VV		2,7*1,0+1,4*0,5		3,400		
	VV		3,7*2,3		8,510		
	VV		3,3*1,0+1,5*1,2		5,100		
	VV		2,9*1,0		2,900		
	VV		3,3*1,4+5,0*1,1+7,5*2,4		28,120		
	VV		2,3*1,0+2,8*1,0		5,100		
	VV		2,3*1,1+3,7*1,5+2,8*2,2		14,240		
	VV		Součet - 4.NP		73,130		
339	M	631481410	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 200mm	m2	74,593	277,80	20 721,71
	VV		73,13*1,02		74,593		
340	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,990	17,52	69,90
	VV		"vyrovnávací schodiště 4.NP" 2,1*1,9		3,990		
341	M	283759090	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm	m2	4,070	70,81	288,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> $\lambda=0,035 [W / m K]$				
	VV		3,99*1,02		4,070		
342	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	74,700	40,87	3 053,31
	VV		"P1-3" 61,2		61,200		
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		"P1-10" 4,0		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		74,700		
343	M	631481510	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	76,194	54,47	4 150,29
	VV		74,7*1,02		76,194		
344	M	631481530	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 80mm	m2	76,194	87,15	6 640,46
345	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,500	265,10	21 340,52
	VV		"mč.102" (5,9*3,6+5,9*3,9-4,0)*2		80,500		
346	M	631509300	deska tepelné izolace akustická 1200x600 tl.50 mm	m2	41,055	423,78	17 398,15
	VV		40,25*1,02		41,055		
347	M	693110551	netkaná textilie	m2	44,678	47,72	2 131,84
	VV		40,25*1,11		44,678		
348	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	119,600	97,85	11 702,33
	VV		5,0*2,6*2		26,000		
	VV		6,4*5,2*2		66,560		
	VV		2,6*5,2*2		27,040		
	VV		Součet		119,600		
349	M	283759930	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 200mm	m2	60,996	215,70	13 156,91
	P		Poznámka k položce: $\lambda=0,035$ [W / m K]				
	VV		59,8*1,02		60,996		
350	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	7,929	1 579,63	12 524,89
	P		Poznámka k položce: tl.40-220 mm				
	VV		(0,04+0,22)/2*59,8*1,02		7,929		
351	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	968,100	78,75	76 238,40
	P		Poznámka k položce: Krov vodorovná část.				
	VV		15,3*5,9*2		180,540		
	VV		39,6*5,9*2		467,280		
	VV		13,0*5,7*2+2,7*5,2*2		176,280		
	VV		11,5*3,4*2		78,200		
	VV		9,4*3,5*2		65,800		
	VV		Součet		968,100		
352	M	631481570	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	987,462	174,30	172 118,58
	VV		968,1*1,02		987,462		
353	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,950	26,28	130,07
	VV		"výtah" 3,0*1,65		4,950		
354	M	631481410	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 200mm	m2	5,049	277,80	1 402,60
	VV		4,95*1,02		5,049		
355	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	475,000	29,20	13 868,06
	VV		(20,2-2,0*3)*3,5		49,700		
	VV		15,0*3,5		52,500		
	VV		(44,7-2,0*6)*4,4		143,880		
	VV		10,2*3,5		35,700		
	VV		15,0*3,5		52,500		
	VV		13,0*3,5		45,500		
	VV		5,2*3,5		18,200		
	VV		11,5*3,5		40,250		
	VV		(16,1-2,0*2)*3,5		42,350		
	VV		-0,96*16+9,78		-5,580		
	VV		Součet		475,000		
356	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	475,000	26,28	12 481,26
357	M	631481540	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 100mm	m2	484,500	108,94	52 781,43
	VV		475,0*1,02		484,500		
358	M	631481560	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	484,500	152,52	73 894,00
	VV		475,0*1,02		484,500		
359	K	713131120A	Montáž izolace tepelné vikýřů přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	297,600	61,23	18 222,94
	VV		"vikýře" 12,3*11*2		270,600		
	VV		"střecha u výtahu" 13,5*2		27,000		
	VV		Součet		297,600		
360	M	631481520	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 60mm	m2	151,776	65,36	9 920,69
	VV		148,8*1,02		151,776		
361	M	631481560	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	151,776	152,52	23 148,27
	VV		148,8*1,02		151,776		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
362	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	350,320	61,23	21 451,14
	VV		9,9*1,2+(9,9+5,6)/2*1,8		25,830		
	VV		20,2*1,2		24,240		
	VV		(1,2+3,0)/2*2,4*2		10,080		
	VV		30,3*1,2		36,360		
	VV		(1,6+3,1+1,6)*2,6		16,380		
	VV		5,7*1,2		6,840		
	VV		(3,9+2,5)*2,5		16,000		
	VV		3,2*1,2		3,840		
	VV		(1,8+4,8+1,8)*2,5		21,000		
	VV		4,0*1,2		4,800		
	VV		(1,0+3,1+5,1+3,5)*2,5		31,750		
	VV		(0,5+6,4+2,0+2,2+1,2+6,5)*2,5		47,000		
	VV		(1,7+0,5+1,7)*2,5		9,750		
	VV		6,7*1,6		10,720		
	VV		(2,3+2,0+1,2+2,2)*2,5		19,250		
	VV		(1,7+2,8+2,4+1,3)*2,5		20,500		
	VV		(4,0+10,6+12,8)*1,2+13,1		45,980		
	VV		Součet		350,320		
363	M	631481560	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	357,326	152,52	54 497,93
	VV		350,32*1,02		357,326		
364	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	22,044	772,01	17 018,21
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				741 085,05
365	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	256,200	343,16	87 917,85
	VV		"1.NP" 74,7		74,700		
	VV		"2.NP" 29,9+77,7		107,600		
	VV		"3.NP" 39,6+34,3		73,900		
	VV		Součet		256,200		
366	M	590363621	panel akustický minerální 600x600x15 mm	m2	77,595	897,67	69 654,36
	VV		"3.NP" (39,6+34,3)*1,05		77,595		
367	M	590363622	panel akustický minerální 600x600x20 mm+1200x600x20 mm	m2	112,980	897,67	101 418,26
	VV		"2.NP" (29,9+77,7)*1,05		112,980		
368	M	590363623	panel akustický minerální 600x600x20 mm+1200*600*20 mm	m2	78,435	897,67	70 408,40
	P		Poznámka k položce: Télocvična.				
	VV		"1.NP" 74,7*1,05		78,435		
369	K	714122001	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 1200x1200 mm	kus	49,000	991,35	48 576,35
	VV		"1.NP" 15		15,000		
	VV		"3.NP" 34		34,000		
	VV		Součet		49,000		
370	M	590364101	panel akustický závěsný 1200x1200x40mm	kus	49,000	3 561,25	174 501,18
371	K	714122002	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 2400x1200 mm	kus	28,000	1 149,32	32 180,88
	VV		"3.NP" 26		26,000		
	VV		"4.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		28,000		
372	M	590364111	panel akustický závěsný 2400x1200x40mm	kus	28,000	1 948,94	54 570,22
373	K	714122003R	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 1200x300 mm	kus	30,000	991,35	29 740,62
	VV		"1.NP" 30		30,000		
374	M	590364112	panel akustický svislý závěsný 1200x300x40mm	kus	30,000	1 948,94	58 468,10
375	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	1,921	7 105,07	13 648,83
D 762			Konstrukce tesařské				3 670 853,30
376	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,000	59,92	898,76
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,0		15,000		
377	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 205,000	22,88	27 567,27
378	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	442,900	120,92	53 556,97
	VV		"3.NP" 442,9		442,900		
	VV		Součet		442,900		
379	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	442,900	49,02	21 712,29
	VV		39,0+18,5+33,7+21,6+40,8+38,4+24,1+40,0+25,3+36,8+48,4		366,600		
	VV		48,6+27,7		76,300		
	VV		3.NP		442,900		
	VV		Součet		442,900		
380	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	519,250	45,75	23 758,18
	VV		442,9		442,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP		442,900		
	VV		(17,5+17,9+7,4)*0,5		21,400		
	VV		35,7*0,5*2+6,7*0,5		39,050		
	VV		15,9*0,5*2		15,900		
	VV		4.NP		76,350		
	VV		Součet		519,250		
381	K	76281182A	Demontáž záklopů stropů - příplatek za šetrné rozebírání (prkna budou opětovně použita)	m2	519,250	43,58	22 626,84
382	K	762811924	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	162,000	28,32	4 588,55
	VV		17,5+17,9+6,4		41,800		
	VV		(35,7+5,6)*2		82,600		
	VV		15,9+5,8+15,9		37,600		
	VV		4.NP		162,000		
383	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	495,600	58,83	29 154,96
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,6		15,600		
	VV		"strop nad 2.NP - rákosníky" 480,0		480,000		
	VV		Součet		495,600		
384	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	475,600	83,88	39 895,14
	VV		"střecha nad 1.NP" 15,0		15,000		
	VV		1.NP		15,000		
	VV		77,7+20,3+45,3+22,8+37,8+38,5+20,0+18,5+22,4+35,0+10,8+17,3+61,3+15,1+8,1+7,2		458,100		
	VV		2.NP		458,100		
	VV		"S314" 2,5		2,500		
	VV		3.NP		2,500		
	VV		Součet		475,600		
385	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	175,000	58,83	10 294,83
	VV		"kovové spojovací a pomocné prvky pro konstrukci krovu" 175,0		175,000		
386	M	553412001	konstrukce oceli - svorníky + podložky + matky (pozink)	kg	183,750	84,97	15 613,83
	VV		175,0*1,05		183,750		
387	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	33,666	1 926,06	64 842,71
	VV		18,865+8,289+6,512		33,666		
388	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	13,800	135,09	1 864,18
	VV		"K13" 2,3*6		13,800		
	VV		Součet		13,800		
389	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	14,000	156,87	2 196,23
	VV		"K8" 0,5*4		2,000		
	VV		"K9" 1,0*8		8,000		
	VV		"K10" 2,0*1		2,000		
	VV		"K14" 2,0*1		2,000		
	VV		Součet		14,000		
390	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	101,500	147,07	14 927,50
	VV		"K1" 3,75*26		97,500		
	VV		"K11" 4,0*1		4,000		
	VV		Součet		101,500		
391	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	7,500	139,44	1 045,82
	VV		"K12" 7,5*1		7,500		
392	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	17,200	196,09	3 372,78
	VV		"K2" 2,0*6		12,000		
	VV		"K3" 0,7*1		0,700		
	VV		"K5" 1,5*3		4,500		
	VV		Součet		17,200		
393	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	12,000	159,05	1 908,63
	VV		"K4" 4,0*3		12,000		
394	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	5,500	145,98	802,89
	VV		"K7" 5,5*1		5,500		
395	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	8,800	142,71	1 255,86
	VV		"K6" 8,8*1		8,800		
396	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	55,000	208,08	11 444,15
	VV		"K15" 55,0		55,000		
	VV		Součet		55,000		
397	K	76283111A	Vyřezání poškozených částí krovu	m3	4,200	8 023,43	33 698,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny veškeré náklady potřebné k provedení vyřezání poškozené části krovu včetně provizorního podepření. Dle výkresu ozn.S 1.</i>							
	P						
	VV		"reserva na nepřístupné konstrukce" 4,2		4,200		
	VV		Součet		4,200		
398	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	13,800	277,80	3 833,60
	VV		"K13" 2,3*6		13,800		
	VV		Součet		13,800		
399	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	25,500	355,14	9 056,18
	VV		"K8" 0,5*4		2,000		
	VV		"K9" 1,0*8		8,000		
	VV		"K10" 2,0*1		2,000		
	VV		"K11" 4,0*1		4,000		
	VV		"K12" 7,5*1		7,500		
	VV		"K14" 2,0*1		2,000		
	VV		Součet		25,500		
400	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	43,500	366,04	15 922,67
	VV		"K2" 2,0*6		12,000		
	VV		"K3" 0,7*1		0,700		
	VV		"K4" 4,0*3		12,000		
	VV		"K5" 1,5*3		4,500		
	VV		"K6" 8,8*1		8,800		
	VV		"K7" 5,5*1		5,500		
	VV		Součet		43,500		
401	K	76233313A	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů - reserva pro nepřístupné konstrukce	m3	4,200	22 833,82	95 902,06
	VV		"reserva pro nepřístupné konstrukce" 4,2		4,200		
402	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl do 8m - pro konstrukci krovu	m3	6,512	11 096,63	72 261,24
	VV		(1,72+4,2)*1,1		6,512		
403	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 085,600	204,81	222 338,70
	VV		"T1" 5,9*45		265,500		
	VV		"T2" 5,8*2		11,600		
	VV		"T6" 473,0		473,000		
	VV		"T8" 3,4*14		47,600		
	VV		"T10" 5,7*19		108,300		
	VV		"T14" 3,2*8		25,600		
	VV		"T16" 1,4*6		8,400		
	VV		"T17" 3,5*2		7,000		
	VV		"neoznač." 2,1*6*11		138,600		
	VV		Součet		1 085,600		
404	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	518,200	241,85	125 325,01
	VV		"T3" 79,2+117,7		196,900		
	VV		"T4" 4,3*27		116,100		
	VV		"T5" 2,8*10		28,000		
	VV		"T7" 2,1*8		16,800		
	VV		"T9" 6,4+21,6		28,000		
	VV		"T11" 4,2*10		42,000		
	VV		"T12" 9,2*2		18,400		
	VV		"T15" 3,0*4		12,000		
	VV		"T17" 8,1*4+4,4*4		50,000		
	VV		"T18" 10,0		10,000		
	VV		Součet		518,200		
405	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	9,200	246,20	2 265,08
	VV		"T13" 9,2*1		9,200		
	VV		Součet		9,200		
406	M	605121215	řezivo jehličnaté pro konstrukci krovu	m3	18,865	11 096,63	209 337,89
	VV		17,15*1,1		18,865		
407	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	301,400	197,18	59 430,47
	VV		"vikýře" 12,3*11+22,1		157,400		
	VV		"střecha u výtahu" 5,5+13,5		19,000		
	VV		"ostatní střecha" 125,0		125,000		
	VV		Součet		301,400		
408	M	605111200	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	8,289	7 393,76	61 286,86
	VV		301,4*0,025*1,1		8,289		
409	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	1 073,000	65,36	70 135,57
410	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	1 240,000	33,77	41 876,54
411	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	12,905	7 742,37	99 915,23
	VV		0,06*0,04*1073,0*3,4*1,1		9,631		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,06*0,04*1240,0*1,1		3,274		
	VV		Součet		12,905		
412	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	40,059	1 927,15	77 199,65
	VV		18,865+8,289+12,905		40,059		
413	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	9,600	600,26	5 762,49
	VV		"dle PD-D1-A25.10" (10,5+5,5)*0,6		9,600		
414	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	74,700	222,24	16 601,15
	VV		"P1-3" 61,2		61,200		
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		"P1-10" 4,0		4,000		
	VV		Součet		74,700		
415	K	76252691A	Položení podlah podkladový rošt	m	400,000	112,21	44 883,28
	VV		"P1-3,9,10" 400,0		400,000		
416	M	605120011	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2, sušený vč. impregnace	m3	2,033	16 033,79	32 596,69
	VV		"polštáře" 0,08*0,08*195,0*1,1		1,373		
	VV		"rošt" 0,06*0,025*400,0*1,1		0,660		
	VV		Součet		2,033		
417	K	762511234	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	9,500	797,44	7 575,69
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		Součet		9,500		
418	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	1 329,100	600,26	797 804,77
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-2" 256,7		256,700		
	VV		2.NP		334,400		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		"P3-6" 51,0		51,000		
	VV		3.NP		461,100		
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		"P4-2" 88,0		88,000		
	VV		"P4-3" 34,8		34,800		
	VV		"P4-4" 13,3		13,300		
	VV		"P4-5" 66,6		66,600		
	VV		4.NP		524,100		
	VV		9,5		9,500		
	VV		Krov		9,500		
	VV		Součet		1 329,100		
419	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	74,700	1 100,29	82 191,96
	VV		"P1-3" 61,2		61,200		
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		"P1-10" 4,0		4,000		
	VV		Součet		74,700		
420	K	76251130A	Podlahové kce podkladové z desek dřevoštěpkových-příplatek za tmelení a přebroušení spar	m2	84,200	119,83	10 090,02
	VV		9,5+74,7		84,200		
421	K	762751210	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva plochy do 120 cm2	m	2 208,000	179,75	396 890,21
	P		Poznámka k položce: Dřevěný rošt podlah 80/140 mm - montáž.				
	VV		"P2-1" 130,0		130,000		
	VV		"P2-2" 425,0		425,000		
	VV		2.NP		555,000		
	VV		"P3-5" 675,0		675,000		
	VV		"P3-6" 85,0		85,000		
	VV		3.NP		760,000		
	VV		"P4-1" 525,0		525,000		
	VV		"P4-2" 145,0		145,000		
	VV		"P4-3" 60,0		60,000		
	VV		"P4-4" 25,0		25,000		
	VV		"P4-5" 110,0		110,000		
	VV		"zúžení rozteče" 1,0*8+1,0*20		28,000		
	VV		4.NP		893,000		
	VV		Součet		2 208,000		
422	M	605120011	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2, sušený vč. impregnace	m3	27,203	11 096,63	301 861,58
	VV		0,08*0,14*2208,0*1,1		27,203		
423	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	27,203	2 197,32	59 773,69
424	K	762430017	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	12,760	858,45	10 953,79
	P		Poznámka k položce: Dle PD - D1-A25.26.				
	VV		"opláštění VZT" (0,45+0,45)*13,9+0,5*0,5		12,760		
425	K	762511216	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz lepených	m2	74,836	735,35	55 030,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zákryt větracího kanálu v 1.PP" 62,363*1,2		74,836		
426	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	67,864	4 357,60	295 724,17
	D	763	Konstrukce suché výstavby				6 634 977,42
427	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	25,830	677,61	17 502,58
	VV		"mč.102" (5,9+0,2+0,2)*4,1		25,830		
428	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu položapuštěném	m2	22,400	130,73	2 928,31
	VV		"S202" 22,4		22,400		
	VV		2.NP		22,400		
429	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	21,100	705,93	14 895,15
	VV		2,8*4,0		11,200		
	VV		3.NP		11,200		
	VV		(1,0+1,5+0,8)*3,0		9,900		
	VV		4.NP		9,900		
	VV		Součet		21,100		
430	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	9,300	734,26	6 828,58
	VV		(1,5+1,6)*3,0		9,300		
	VV		4.NP		9,300		
	VV		Součet		9,300		
431	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	63,125	819,23	51 713,82
	VV		(5,9+2,8)*4,2		36,540		
	VV		(1,6+2,3)*2,9		11,310		
	VV		2,3*3,25		7,475		
	VV		2.NP - mč.215-217		55,325		
	VV		2,6*3,0		7,800		
	VV		4.NP - mč.415		7,800		
	VV		Součet		63,125		
432	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	883,710	841,02	743 214,96
	VV		6,1*3,9*3		71,370		
	VV		6,1*4,0*4		97,600		
	VV		(3,1+4,7+4,7+5,0+6,6+13,6)*4,0		150,800		
	VV		2.NP		319,770		
	VV		2,6*4,1		10,660		
	VV		(6,5+6,5+2,7)*4,0		62,800		
	VV		6,5*4,0*2		52,000		
	VV		3.NP		125,460		
	VV		(4,3+14,1+2,6*3+12,6+27,7+2,6*3+0,5)*3,0		224,400		
	VV		(2,3+2,3+1,7)*3,0+(12,7+0,5+4,1)*3,3		75,990		
	VV		(3,0+6,7)*3,0		29,100		
	VV		10,0*3,3+(1,5+9,0)*3,0		64,500		
	VV		(1,1+3,2+1,65+2,2)*3,0		24,450		
	VV		(1,64+1,64+2,4)*3,0		17,040		
	VV		1,0*3,0		3,000		
	VV		4.NP		438,480		
	VV		Součet		883,710		
433	K	763111414.A	SDK příčka tl 220 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	6,900	996,80	6 877,93
	VV		"4.NP" 2,3*3,0		6,900		
434	K	763111414.B	SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	5,100	996,80	5 083,69
	VV		"4.NP" 1,7*3,0		5,100		
435	K	763111414.C	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55 dB	m2	19,800	841,02	16 652,13
	VV		(3,8+1,6+1,2)*3,0		19,800		
	VV		4.NP		19,800		
	VV		Součet		19,800		
436	K	763111414.P	SDK příčka tl 125 mm - příplatek za sádrovláknité desky tl.12,5 mm do výšky 1,0 m	m2	231,300	198,27	45 860,04
	VV		6,1*1,0*3		18,300		
	VV		6,1*1,0*4		24,400		
	VV		(3,1+4,7+4,7+5,0+6,6+13,6)*1,0		37,700		
	VV		2.NP		80,400		
	VV		2,6*1,0		2,600		
	VV		(6,5+6,5+2,7)*1,0		15,700		
	VV		3.NP		18,300		
	VV		(4,3+14,1+2,6*3+12,6+27,7+2,6*3+0,5)*1,0		74,800		
	VV		(2,3+2,3+1,7)*1,0+(12,7+0,5+4,1)*1,0		23,600		
	VV		(3,0+6,7)*1,0		9,700		
	VV		10,0*1,0+(1,5+9,0)*1,0		20,500		
	VV		(2,3+1,7)*1,0		4,000		
	VV		4.NP		132,600		
	VV		Součet		231,300		
437	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	25,500	887,86	22 640,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,0+5,5)*3,0		25,500		
	VV		4.NP		25,500		
	VV		Součet		25,500		
438	K	76311141A	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW dvoj. opláštění (desky 1x 12,5 SDK zvukoizol. deska + 1x 12,5 SDK požární houževnatá deska) TI 80 mm Rw 62 dB	m2	30,600	1 488,12	45 536,48
	VV		(7,0+0,65)*4,0		30,600		
	VV		2.NP		30,600		
	VV		Součet		30,600		
439	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	10,200	239,67	2 444,61
	VV		"2.NP" 1,6+2,3+2,3		6,200		
	VV		"3.NP" 4,0		4,000		
	VV		Součet		10,200		
440	K	763112314.R	SDK příčka, dvojitá příčka, dvojitě opláštění desky 2xA 12,5 mm TI 60 mm, vnitřní mezera dle skutečnosti, Rw 59 dB	m2	169,860	1 073,06	182 269,80
	P		Poznámka k položce: Příčka plných vazeb.				
	VV		(2,3+0,45)*2,4*3		19,800		
	VV		(2,3+0,5)*2,4		6,720		
	VV		(2,3+0,6)*2,4		6,960		
	VV		(2,3+0,45)*2,4*4		26,400		
	VV		(2,3+0,65)*2,4		7,080		
	VV		1,7*3,0		5,100		
	VV		(4,5+4,8)*2,8		26,040		
	VV		1,5*2,8		4,200		
	VV		3,5*2,8		9,800		
	VV		2,7*2,4		6,480		
	VV		(3,8+2,5+4,3)*2,8		29,680		
	VV		3,0*2,4*3		21,600		
	VV		4.NP		169,860		
	VV		Součet		169,860		
441	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	201,300	631,85	127 191,81
	P		Poznámka k položce: Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.				
	VV		"1.NP" 2,0+12,7+12,5+4,2+9,9+11,3+36,4		89,000		
	VV		"2.NP" 7,3+6,1+8,5+3,5+6,5+6,2+6,7+1,6+5,2		51,600		
	VV		"3.NP" 11,1+8,6+13,8+3,3+1,8+6,8		45,400		
	VV		"4.NP" 10,6+4,7		15,300		
	VV		Součet		201,300		
442	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	31,100	688,50	21 412,37
	P		Poznámka k položce: Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.				
	VV		"1.NP" 5,5+5,0		10,500		
	VV		"2.NP" 16,0		16,000		
	VV		"3.NP" 4,6		4,600		
	VV		Součet		31,100		
443	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	817,150	853,00	697 029,11
	P		Poznámka k položce: Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.				
	VV		2,6+55,6+72,6+13,0		143,800		
	VV		2.NP		143,800		
	VV		39,6+21,7+34,3		95,600		
	VV		22,5+40,9+38,4+48,1+42,7+36,8+48,3		277,700		
	VV		11,7+6,8+51,5		70,000		
	VV		6,5*0,5		3,250		
	VV		7,6+52,7+57,5+20,0+1,8+13,8+2,5+3,3		159,200		
	VV		6,5*3,0		19,500		
	VV		3.NP		625,250		
	VV		48,1		48,100		
	VV		4.NP		48,100		
	VV		Součet		817,150		
444	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	747,425	841,02	628 596,98
	P		Poznámka k položce: Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.				
	VV		57,5+36,4+24,8+23,4+3,6+5,3+1,4+7,3+16,4+22,2+40,0+74,7		313,000		
	VV		8,8*0,15+5,5*0,15+3,9*0,2		2,925		
	VV		1.NP		315,925		
	VV		39,1+16,3+24,0+17,7		97,100		
	VV		34,9+22,1+18,5+20,0+19,8+17,9+10,9+12,3+17,0+16,6+16,9+19,9+29,9		256,700		
	VV		77,7		77,700		
	VV		2.NP		431,500		
	VV		Součet		747,425		
445	K	763131445.R	SDK podhled samonosný desky 2xDF 15 mm, tepelná izolace 320 mm, dvouvrstvá kce profil CD+UD	m2	23,400	2 126,51	49 760,31
	P		Poznámka k položce: Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2.NP" 8,2+7,9+7,3		23,400		
446	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	28,700	343,16	9 848,72
	VV		"mč.102" 8,8		8,800		
	VV		"mč.103" 5,5		5,500		
	VV		"mč.104" 7,9		7,900		
	VV		"mč.309" 6,5		6,500		
	VV		Součet		28,700		
447	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	1 191,050	70,81	84 339,44
	VV		57,5+36,4+24,8+23,4+3,6+5,3+1,4+7,3+16,4+22,2+40,0+74,7		313,000		
	VV		1.NP		313,000		
	VV		39,1+16,3+24,0+17,7		97,100		
	VV		34,9+22,1+18,5+20,0+19,8+17,9+10,9+12,3+17,0+16,6+16,9+19,9+29,9		256,700		
	VV		77,7		77,700		
	VV		2.NP		431,500		
	VV		39,6+21,7+34,3		95,600		
	VV		22,5+40,9+38,4+48,1+42,7+36,8+48,3		277,700		
	VV		11,7+6,8+51,5		70,000		
	VV		6,5*0,5		3,250		
	VV		3.NP		446,550		
	VV		Součet		1 191,050		
448	M	631481500	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm	m2	1 119,093	69,72	78 024,95
	VV		(1191,05-57,5-36,4)*1,02		1 119,093		
449	M	631481530	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 80mm	m2	95,778	139,44	13 355,59
	VV		(57,5+36,4)*1,02		95,778		
450	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	32,500	283,24	9 205,43
	VV		"1.NP" 10,8		10,800		
	VV		"3.NP" 11,7		11,700		
	VV		"4.NP" 10,0		10,000		
	VV		Součet		32,500		
451	M	590305762	podhled rastrový minerální 600 x 600 x 15 mm	m2	34,125	677,61	23 123,33
	VV		32,5*1,05		34,125		
452	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1 256,650	50,11	62 973,75
	VV		15,3*5,9		90,270		
	VV		39,6*5,9		233,640		
	VV		13,0*5,7+2,7*5,2		88,140		
	VV		11,5*3,4		39,100		
	VV		9,4*3,5		32,900		
	VV		Vodorovná část		484,050		
	VV		(20,2-2,0*3)*3,5		49,700		
	VV		15,0*3,5		52,500		
	VV		(44,7-2,0*6)*4,4		143,880		
	VV		10,2*3,5		35,700		
	VV		15,0*3,5		52,500		
	VV		13,0*3,5		45,500		
	VV		5,2*3,5		18,200		
	VV		11,5*3,5		40,250		
	VV		(16,1-2,0*2)*3,5		42,350		
	VV		-0,96*16+9,78		-5,580		
	VV		Šikmá část		475,000		
	VV		"vikýře" 12,3*11*2		270,600		
	VV		"střecha u výťahu" 13,5*2		27,000		
	VV		Součet		1 256,650		
453	M	283292821	vysoce parotěsná fólie s reflexní aluminiovou vrstvou na polyolefinové fólii s výztužnou mřížkou 150 g/m2	m2	532,455	52,29	27 842,71
	VV		484,05*1,1		532,455		
454	M	283292820	fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	849,860	66,45	56 476,09
	VV		(475,0+270,6+27,0)*1,1		849,860		
455	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folií	m	980,000	15,25	14 946,57
456	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	464,960	793,08	368 751,96
	VV		15,3*5,5		84,150		
	VV		38,9*5,5		213,950		
	VV		13,0*5,2+2,7*2,8		75,160		
	VV		11,5*3,0		34,500		
	VV		"vikýře" 2,0*2,6*11		57,200		
	VV		4.NP - podkroví		464,960		
	VV		Součet		464,960		
457	K	763161721K	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45	m2	798,590	793,08	633 348,31
	VV		(20,2-2,0*3)*3,2		45,440		
	VV		15,0*3,2		48,000		
	VV		(44,7-2,0*6)*3,2		104,640		
	VV		10,2*3,2		32,640		
	VV		15,0*3,2		48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,0*3,2		41,600		
	VV		5,2*3,2		16,640		
	VV		11,5*3,2		36,800		
	VV		(16,1-2,0*2)*3,3		39,930		
	VV		"boky vikýře" 2,5*1,5/2*11*2		41,250		
	VV		4.NP - šikmá část		454,940		
	VV		9,9*1,1+(9,9+5,6)/2*1,8		24,840		
	VV		20,2*1,1		22,220		
	VV		(1,2+3,0)/2*2,4*2		10,080		
	VV		30,3*1,1		33,330		
	VV		(1,6+3,1+1,6)*2,5		15,750		
	VV		5,7*1,2		6,840		
	VV		(3,9+2,5)*2,5		16,000		
	VV		3,2*1,2		3,840		
	VV		(1,8+4,8+1,8)*2,5		21,000		
	VV		4,0*1,2		4,800		
	VV		(1,0+3,1+5,1+3,5)*2,5		31,750		
	VV		(0,5+6,4+2,0+2,2+1,2+6,5)*2,5		47,000		
	VV		(1,7+0,5+1,7)*2,5		9,750		
	VV		6,7*1,6		10,720		
	VV		(2,3+2,0+1,2+2,2)*2,5		19,250		
	VV		(1,7+2,8+2,4+1,3)*2,5		20,500		
	VV		(4,0+10,6+12,8)*1,2+13,1		45,980		
	VV		4.NP - svislá část		343,650		
	VV		Součet		798,590		
458	K	763164511	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	12,300	784,37	9 647,73
	P		Poznámka k položce: Obklad potrubí TZB.				
	VV		"mč.120" 4,1		4,100		
	VV		1.NP		4,100		
	VV		"mč.220" 4,1		4,100		
	VV		2.NP		4,100		
	VV		"mč.317" 4,1		4,100		
	VV		3.NP		4,100		
	VV		Součet		12,300		
459	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	12,300	855,18	10 518,70
	P		Poznámka k položce: Obklad potrubí TZB.				
	VV		"mč.214" 4,1		4,100		
	VV		"mč.232" 4,1		4,100		
	VV		2.NP		8,200		
	VV		"mč.309" 4,1		4,100		
	VV		3.NP		4,100		
	VV		Součet		12,300		
460	K	763164551	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	134,105	892,22	119 650,98
	P		Poznámka k položce: Obklad potrubí TZB.				
	VV		"mč.104" 1,7*4,1		6,970		
	VV		"mč.111" 1,2*4,1		4,920		
	VV		1.NP		11,890		
	VV		"mč.205" 1,85*4,1		7,585		
	VV		2.NP		7,585		
	VV		"vodorovná část"		78,180		
	VV		(7,0+5,5+6,5+5,9+6,1+5,3+3,3+6,2)*1,4+7,4*1,9		78,180		
	VV		3.NP		36,450		
	VV		"vodorovná část" (6,9+8,7+7,5+2,9+2,0+4,6+4,1+3,8)*0,9		36,450		
	VV		4.NP		36,450		
	VV		Součet		134,105		
461	K	763164555.A	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 18 mm PO 60 min.	m2	34,850	956,49	33 333,79
	VV		"obklad OK inkl. sálu" 9,2*1,0*2+9,3*1,0*2-2,15		34,850		
462	K	763164615.A	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 18 mm PO 60 min.	m	32,600	1 020,77	33 277,03
	VV		"obklad sloupů inkl. sálu" 4,4*6		26,400		
	VV		"hřeben inkl. sálu" 6,2		6,200		
	VV		Součet		32,600		
463	K	763164651	SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	9,020	948,87	8 558,78
	P		Poznámka k položce: Obklad potrubí TZB.				
	VV		"mč.304" (0,65+1,0+0,55)*4,1		9,020		
	VV		3.NP		9,020		
	VV		Součet		9,020		
464	K	76316431R	Obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m ze sádrovláknitých desek protipožárních tl.15 mm	m	48,700	1 139,51	55 494,25
	P		Poznámka k položce: Viditelné části krovu. (sloipky, kleštiny, vzpěry)				
	VV		"krov" 48,7		48,700		
465	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	102,400	360,59	36 924,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,4+0,8)*2*16		102,400		
466	K	763251122	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	1 306,300	1 213,59	1 585 314,71
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x10 mm SVD deska + 10 mm dřevovláknitá deska.				
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-2" 256,7		256,700		
	VV		2.NP		334,400		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		"P3-6" 51,0		51,000		
	VV		3.NP		461,100		
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		"P4-2" 88,0		88,000		
	VV		"P4-3" 34,8		34,800		
	VV		"P4-5" 66,6		66,600		
	VV		4.NP		510,800		
	VV		Součet		1 306,300		
467	K	76325112A	Sádrovláknitá podlaha podkladní vrstva tl 30 mm - voštinová deska + zásyp	m2	101,400	246,20	24 965,13
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Voštinová deska 30 mm + zásyp.				
	VV		"P4-3" 34,8		34,800		
	VV		"P4-5" 66,6		66,600		
	VV		4.NP		101,400		
	VV		Součet		101,400		
468	K	76325113A	Sádrovláknitá podlaha podkladní vrstva tl 40 mm - voštinová deska + zásyp	m2	1 218,200	338,80	412 730,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Voštinová deska + zásyp 30+10(5) mm.				
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-2" 256,7		256,700		
	VV		2.NP		334,400		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		"P3-6" 51,0		51,000		
	VV		3.NP		461,100		
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		"P4-2" 88,0		88,000		
	VV		"P4-4" 13,3		13,300		
	VV		4.NP		422,700		
	VV		Součet		1 218,200		
469	K	76325114A	Sádrovláknitá podlaha - podlahový panel odtokový systém tl.25 mm (2x deska z lehčeného betonu spojené cementem)	m2	13,300	2 852,05	37 932,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tvoří dvě desky z lehčeného betonu spojené cementem. Mají sendvičovou strukturu s oboustranným armováním tkaninou ze skelného vlákna, odolného vůči alkáliím. Obě desky jsou přesazeny o 50mm tak, aby vznikla polodrážka pro lepení a šroubování, event. spojování sponkami.				
	VV		"P4-4" 13,3		13,300		
	VV		4.NP		13,300		
	VV		Součet		13,300		
470	K	76385121A	SDK kastlík cca 250/250/150 mm pod svítidlo s požární odolností podkl. konstrukce	kus	2,000	375,84	751,69
471	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	195,828	996,80	195 201,55
D	764	Konstrukce klempířské					2 654 551,16
472	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1 205,000	148,16	178 530,87
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vč. všech klempířských prvků střechy. (hlavice, sněhové zachytáče, výlezy, lemování zdí a komínů, apod.)				
	VV		12,1*12,0*1,3		188,760		
	VV		45,6*12,0*1,3		711,360		
	VV		(10,0*6,0+12,0*6,0)*1,3		171,600		
	VV		9,3*8,0*1,3		96,720		
	VV		8,4*3,5*1,3-1,66		36,560		
	VV		Součet		1 205,000		
473	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	187,350	81,71	15 307,43
	VV		1,25*(1+1)		2,500		
	VV		0,7*(2+1)		2,100		
	VV		0,5*1		0,500		
	VV		2,05*2		4,100		
	VV		1,55*(21+1+3+23+3+21+4)		117,800		
	VV		1,15*(1+1)		2,300		
	VV		2,15*(6+12+9)		58,050		
	VV		Součet		187,350		
474	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	150,000	215,70	32 355,18
	VV		22,5+43,6+18,4+8,5+4,5+10,0+12,0+8,5+12,5+9,5		150,000		
475	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	98,000	61,01	5 978,63
476	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m2	176,400	54,47	9 608,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
477	M	283292230	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m	m2	190,512	209,16	39 848,40
	VV		176,4*1,08		190,512		
478	K	764011441	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 150 mm	m	79,000	332,27	26 249,09
	VV		"K11" 10,4		10,400		
	VV		"K12" 43,4		43,400		
	VV		"K16" 8,0*2		16,000		
	VV		"K18" 9,2		9,200		
	VV		Součet		79,000		
479	K	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	36,400	342,07	12 451,41
	VV		"K15" 36,4		36,400		
480	K	764011623	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	36,400	378,02	13 759,99
	VV		"K15" 36,4		36,400		
481	K	764031423	Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	27,700	532,72	14 756,25
	VV		"K19" 9,5		9,500		
	VV		"K20" 9,1		9,100		
	VV		"K21" 9,1		9,100		
	VV		Součet		27,700		
482	K	764051412A	Podkladní plech z nerezového plechu tl.0,8 mm rš 170 mm	m	141,900	492,41	69 872,81
	VV		"K8" 112,7		112,700		
	VV		"K9" 27,2		27,200		
	VV		"K10" 2,0		2,000		
	VV		Součet		141,900		
483	K	764131435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu přes 60°	m2	176,400	2 672,30	471 393,40
	VV		"vikýře" 12,3*11+22,1		157,400		
	VV		"střecha u výtahu" 5,5+13,5		19,000		
	VV		Součet		176,400		
484	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	10,400	415,06	4 316,64
	VV		"K11" 10,4		10,400		
485	K	764231466	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm	m	41,200	1 394,43	57 450,60
	VV		"K22" 41,2		41,200		
486	K	764232436A	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 570 mm	m	112,700	1 301,83	146 716,58
	VV		"K8" 112,7		112,700		
487	K	764232438	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu do rš 800 mm	m	29,200	1 882,48	54 968,51
	VV		"K9" 27,2		27,200		
	VV		"K10" 2,0		2,000		
	VV		Součet		29,200		
488	K	764234406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	51,400	1 236,47	63 554,51
	VV		"K12" 43,4		43,400		
	VV		"K16" 8,0		8,000		
	VV		Součet		51,400		
489	K	764234407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	9,200	1 624,30	14 943,52
	VV		"K18" 9,2		9,200		
490	K	764236407	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 670 mm	m	15,950	1 536,05	24 500,06
	VV		"K2" 1,45*11		15,950		
491	K	764236441	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 150 mm	m	136,500	641,66	87 586,13
	VV		"K27" 136,5		136,500		
492	K	764236443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 250 mm	m	233,500	869,34	202 991,17
	VV		"K25" (2,15+2*1,3)*5*2		47,500		
	VV		"K26" (2,15+2,5)*20*2		186,000		
	VV		Součet		233,500		
493	K	764236445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm	m	144,950	1 241,92	180 015,72
	VV		"K1" 0,65*4+1,45*70+2,15*19		144,950		
494	K	764238425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm	m	58,750	1 241,92	72 962,57
	VV		"K24" 2,35*25		58,750		
495	K	764331414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	27,700	908,56	25 167,10
	VV		"K19" 9,5		9,500		
	VV		"K20" 9,1		9,100		
	VV		"K21" 9,1		9,100		
	VV		Součet		27,700		
496	K	764331415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm	m	143,900	1 030,57	148 299,37
	VV		"K13" 49,6		49,600		
	VV		"K14" 3,2*22+18,4		88,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"K23" 5,5		5,500		
	VV		Součet		143,900		
497	K	764331416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm	m	11,200	1 221,22	13 677,63
	VV		"K17" 11,2		11,200		
498	K	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm	m	5,500	1 002,25	5 512,36
	VV		"K5" 5,5		5,500		
499	K	764531406	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 500 mm	m	10,500	2 026,28	21 275,98
	VV		"K4" 10,5		10,500		
500	K	764531444A	Kotlík pro žlaby z Cu plechu dle rš žlabu/100 mm	kus	4,000	457,55	1 830,19
501	K	764531445A	Kotlík pro žlaby z Cu plechu dle rš žlabu/120 mm	kus	7,000	1 361,75	9 532,25
502	K	764533407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 670 mm	m	150,800	2 690,82	405 775,35
	VV		"K3" 150,8		150,800		
503	K	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	m	43,200	975,01	42 120,56
	VV		"K7" 10,8*4		43,200		
504	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	83,200	1 394,43	116 016,74
	VV		"K6" 15,8*4+7,5+10,5+2,0		83,200		
505	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	5,443	11 983,40	65 225,65
D 765			Krytina skládaná			1 906 023,65	
506	K	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho	m2	1 073,000	705,93	757 464,18
507	K	765113122	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou vysokou s hřebenem	m	139,900	152,52	21 336,99
	VV		27,2+112,7		139,900		
508	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	23,000	1 764,83	40 591,04
509	K	765113311	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	81,500	1 514,27	123 412,68
	VV		18,0+15,4+12,5+2,0+33,6		81,500		
510	K	765113412	Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem	m	41,200	430,31	17 728,90
511	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	1 073,000	122,01	130 919,73
512	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na sucho	kus	1 873,000	30,50	57 132,49
	VV		1503,0+365,0+5,0		1 873,000		
513	M	596605220	taška ražená rezná protisněhová 24,5x40,5 cm	kus	1 503,000	131,82	198 121,55
	VV		1073,0*1,4+0,8		1 503,000		
514	M	596605170	taška ražená rezná větrací 25x41 cm	kus	365,000	178,66	65 211,48
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 34 kus/100m2 1073,0*0,34+0,18				
	VV				365,000		
515	M	596605171	taška ražená rezná maloformátová prostupová DN do 125 mm	kus	5,000	4 575,48	22 877,40
516	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	1 073,000	54,47	58 446,31
517	M	596602130	fólie hydroizolační difúzní pojistná, paropropustná	m2	1 126,650	88,24	99 417,17
	VV		1073,0*1,05		1 126,650		
518	M	596602590	páska univerzální lepicí a připojovací - 60mm/30m	svitek	25,000	305,03	7 625,80
519	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 100,000	250,56	275 618,20
520	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	55,296	544,70	30 119,73
D 766			Konstrukce truhlářské			1 341 474,48	
521	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	90,350	47,88	4 326,08
	VV		"S115" 1,0*2,0		2,000		
	VV		1.NP		2,000		
	VV		"S209" 6,63*4,0		26,520		
	VV		"S218" 1,9*3,7		7,030		
	VV		2.NP		33,550		
	VV		"S301" 6,5*4,0		26,000		
	VV		"S309" (1,5+2,1)*4,0		14,400		
	VV		"S319" (2,5+1,1)*4,0		14,400		
	VV		3.NP		54,800		
	VV		Součet		90,350		
522	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	30,700	72,99	2 240,79
	VV		"S111" (4,8+2,0)*2*2,0-1,6-1,8		23,800		
	VV		1.NP		23,800		
	VV		"S202" 5,4*1,5-0,8*1,5		6,900		
	VV		2.NP		6,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		30,700		
523	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	87,725	94,89	8 323,94
	VV		"S110" (6,8+10,7)*2*2,5-1,5*1,15*3-1,2*2,0		79,925		
	VV		"S103" 6,0*1,5-0,8*1,5		7,800		
	VV		1.NP		87,725		
524	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	118,425	25,40	3 008,05
	VV		30,7+87,725		118,425		
525	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	107,700	89,34	9 621,87
	VV		"S110" 71,7		71,700		
	VV		"S111" 9,0		9,000		
	VV		"S113" 27,0		27,000		
	VV		1.NP		107,700		
526	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	107,700	26,86	2 892,85
527	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	277,36	277,36
	VV		"S122" 1		1,000		
	VV		1.NP		1,000		
528	K	76600-0T1	ozn.T1 - Dřevěný dubový parapet šíře 200 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené hrany i rohy, drásaný povrch + vosk, dodávka a montáž	m	49,390	1 737,59	85 819,72
	VV		0,65*2+0,8*14+1,48*4+1,53*9+2,15*8		49,390		
529	K	76600-0T2	ozn.T2 - Dřevěný dubový parapet pro zkosené ostění šíře 300 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené hrany i rohy, drásaný povrch + vosk, dodávka a montáž	m	89,820	2 407,57	216 248,30
	VV		1,1*5+1,33*1+1,53*28+2,2*11+1,45*11		89,820		
530	K	76600-0T3	ozn.T3 - Dřevěný dubový parapet pro zkosené ostění šíře 400 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené hrany i rohy, drásaný povrch + vosk, dodávka a montáž	m	44,370	3 093,90	137 276,17
	VV		1,53*29		44,370		
531	K	76600-0T4	ozn.T4 - Madlo zábradlí schodiště - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy a kotvení do zdiva, dodávka a montáž	m	92,000	708,11	65 146,12
	VV		1,0*2+1,4*2+55,2+5,0*4+12,0		92,000		
532	K	76600-0T5	ozn.T5 - Dělicí příčka WC, sestava s dveřmi š.700 mm, výška 2000 mm, HPL laminát, dodávka a montáž	m2	6,780	10 283,94	69 725,09
	VV		(2,14+1,25)*2,0		6,780		
533	K	76600-0T9	ozn.T9 - Deskový dřevěný podhled deska MDF tl.16 mm, nerezové kotvení, dodávka a montáž	m2	12,750	3 148,37	40 141,67
	VV		7,5*1,7		12,750		
534	K	76600-T10	ozn.T10 - Madlo baletní sál - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy a kotvení do zdiva, dodávka a montáž	m	30,000	708,11	21 243,30
535	K	76600-T11	ozn.T11 - Parapet zábradlí nového schodiště dřevěné dub rozm.160x40 mm, vč. finální povrchové úpravy, dodávka a montáž	m	34,200	1 323,62	45 267,84
536	K	76600-T12	ozn.T12 - Madlo stávajícího zábradlí na schodišti - dub, průřez rozm. cca 62x40 mm, včetně povrch. úpravy a kotvení na stávající ocelový profil, dodávka a montáž	m	25,400	860,63	21 859,90
	P		Poznámka k položce: Viz. výkres D1-A25.28.				
	VV		12,7+12,7		25,400		
537	K	76600-T34	ozn.T34 - Zábradlí schodišťových oken - dřevěné dub, průřez cca 40x30 mm dl.1130 mm, odnímatelné, dodávka a montáž	kus	2,000	8 186,84	16 373,68
538	K	76600-T41	ozn.T41 - Madlo zábradlí chodba - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy a kotvení do zdiva, dodávka a montáž	m	18,000	708,11	12 745,98
	VV		6,0*3		18,000		
539	K	76600-T48	ozn.T48 - Dřevěná předstěna s dveřmi rozm.1840x2210 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	38 129,00	38 129,00
	P		Poznámka k položce: Viz. výkres D1-A25.54.				
540	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	25,550	176,05	4 498,11
	VV		"inkluzivní sál" 3,65*7		25,550		
541	K	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	4,745	361,45	1 715,06
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.27.				
	VV		"inkluzivní sál" 1,3*3,65		4,745		
542	M	611211201	dřevěné obložení z dubového dřeva včetně roštu a finální povrchové úpravy	m2	5,220	9 259,90	48 336,68
	VV		4,745*1,1		5,220		
543	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	15,000	176,05	2 640,77
	VV		"inkluzivní sál - PD-D1-A25.29" 15,0		15,000		
544	K	766414232	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými do 1,50 m2	m2	6,640	316,19	2 099,51
	VV		"inkluzivní sál - PD-D1-A25.29" 6,64		6,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
545	M	611211202	interiérové obložení z dřevěných desek včetně roštu a finální povrchové úpravy	m2	7,304	9 259,90	67 634,31
	VV		6,64*1,1		7,304		
546	K	766699612	Montáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva	m2	16,128	294,59	4 751,10
	VV		"přednáškový sál PD-D1-A25.25" (0,77+0,35)*1,8*5		10,080		
	VV		"tělocvična PD-D1-A25.40" (0,77+0,35)*1,8*3		6,048		
	VV		Součet		16,128		
547	M	611240001	kryt topení z tvrdého dřeva včetně povrchové úpravy	m2	16,128	9 259,90	149 343,67
	P		Poznámka k položce: Dle PD výkr. D1-A25.25.(40)				
548	K	766121220	Montáž stěn plných s výplní v do 3,50 m	m2	39,930	118,24	4 721,46
	P		Poznámka k položce: Přednáškový sál.				
	VV		4,7*3,6		16,920		
	VV		5,9*3,9		23,010		
	VV		Součet		39,930		
549	K	766411231	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	39,930	345,97	13 814,65
	P		Poznámka k položce: Přednáškový sál.				
550	M	611201001	dřevěná stěna přednáškového sálu o rozm. cca 4700x3600 mm	kus	1,000	9 259,90	9 259,90
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení včetně všech detailů a povrchových úprav dle PD výkr. D1-A25.23.				
551	M	611201002	dřevěná stěna pódia o rozm. cca 5900x3900 mm	kus	1,000	213 070,30	213 070,30
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení včetně všech detailů a povrchových úprav dle PD výkr. D1-A25.24.				
552	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	23,721	797,66	18 921,25
	D	766-1	Výplně otvorů				8 490 232,37
553	K	7661-Pozn	Podrobný popis výplní viz. PD - Výplně otvorů - položka obsahuje kompletní dodávku a montáž včetně příslušenství a doplňků specifikovaných v PD. (např. centrální klíč, zárubně, kování, nátěry, prahy, těsnění, atd.)		0,000		0,00
	P		Poznámka k položce: Platí pro všechny výplně otvorů.				
554	K	76610-001	ozn.1 - Vstupní dveře dřevěné 1 kř. s nadsvětlíkem vč. rámu rozm.1730x3700 mm, bezp. zámek, el. vrátný, EPS, dodávka a montáž	kus	1,000	50 384,75	50 384,75
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
555	K	76610-002	ozn.2 - Vstupní dveře dřevěné 1 kř. s nadsvětlíkem vč. rámu rozm.1200x3780 mm, bezp. zámek, el. vrátný, EPS, dodávka a montáž	kus	1,000	44 774,34	44 774,34
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
556	K	76610-003	ozn.3 - Vstupní dveře dřevěné 2 kř. s půlkulatým nadsvětlíkem vč. rámu rozm.1980x3810 mm, bezp. zámek, el. vrátný, EPS, dodávka a montáž	kus	1,000	75 397,37	75 397,37
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
557	K	76610-004	ozn.4 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	12,000	37 170,33	446 043,94
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
558	K	76610-005	ozn.5 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	15,000	37 170,33	557 554,92
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
559	K	76610-006	ozn.6 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	7,000	37 170,33	260 192,30
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
560	K	76610-007	ozn.7 - Sestava - 2x okno dřevěné 3 kř. celkový rozm.2140-2310x2060 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	14,000	53 533,12	749 463,62
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
561	K	76610-009	ozn.9 - Okno dřevěné 1 kř. rozm.650x1100 mm,kř. O, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	2,000	8 638,94	17 277,88
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
562	K	76610-010	ozn.10 - Okno dřevěné 2 kř. rozm.1450x1340 mm,kř. O, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	11,000	16 025,07	176 275,81
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
563	K	76610-011	ozn.11 - Střešní okno rozm. 780x1400 mm, kyvné z PUR povrchem, oplechování měď, trojsklo, vnitř. žaluzie, dodávka a montáž	kus	16,000	8 170,50	130 728,00
564	K	76610-012	ozn.12 - Okno dřevěné 1 kř. rozm.580x860 mm,kř. O, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	1,000	7 582,22	7 582,22
P			Poznámka k položce: Historizující provedení.				
565	K	76610-013	ozn.13 - Bodový plochý světlík pro odvětrání CHÚC rozměru 1000x1000 mm, elektromotor, RWA centrála, čidlo vítr/děšť, el. tlačítka - dodávka a montáž	kus	1,000	87 152,00	87 152,00
566	K	76610-014	ozn.14 - Prosklená dřevěná stěna požární PO-EI 30 DP3 rozm.2190x4310 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík, samozavírač, EPS,dávka a montáž	kus	1,000	178 966,63	178 966,63
567	K	76610-015	ozn.15 - Prosklená dřevěná stěna požární PO-EI 30 DP3 rozm.2190x4310 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík, samozavírač, EPS,dávka a montáž	kus	1,000	178 966,63	178 966,63
568	K	76610-016	ozn.16 - Prosklená dřevěná stěna rozm.2190x4310 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík původní (restaurováno), dávka a montáž	kus	2,000	85 376,28	170 752,56
569	K	76610-017	ozn.17 - Prosklená dřevěná stěna rozm.2210x3850 mm, pevné zasklení dávka a montáž	kus	1,000	57 117,24	57 117,24
570	K	76610-018	ozn.18 - Prosklená dřevěná stěna požární PO-EI 30 DP3 rozm.2130-2220x3850 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík, dodávka a montáž	kus	2,000	118 570,30	237 140,59
571	K	76610-019	ozn.19 - Stávající dřevěné okno u hlavního schodiště rozm.1080x1830 mm, odstranění stáv. nátěrů + nový nátěr	kus	1,000	14 979,25	14 979,25
572	K	76610-020	ozn.20 - Stávající dřevěné okno u hlavního schodiště rozm.1100x1880 mm, odstranění stáv. nátěrů + nový nátěr	kus	1,000	14 979,25	14 979,25
573	K	76610-021	ozn.21 - Stávající dřevěné okno u hlavního schodiště, nové bezpečnostní zasklení rozm.1130x2450 mm, odstranění stáv. nátěrů + nový nátěr	kus	2,000	14 979,25	29 958,50
574	K	76610-023	ozn.23 - Dřevěná okenice. rozm.2290/3125-4120 mm, spodní díl 4kř. skládací palubková výplň, horní díl půlkulatý prosvětlení, dodávka a montáž	kus	2,000	69 176,90	138 353,80
575	K	76610-024	ozn.24 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, zvuk. útlum 34dB, dodávka a montáž	kus	2,000	37 170,33	74 340,66
P			Poznámka k položce: Historizující provedení.				
576	K	76610-030	ozn.30 - Vnitřní dveře požární ocelové rozm.800x1970 mm, PO EW 45 DP1, zárubeň ocelová, dodávka a montáž	kus	1,000	27 235,00	27 235,00
577	K	76610-031	ozn.31 - Vnitřní dveře požární ocelové rozm.900x1970 mm, PO EI 45 DP1-S_C4, zárubeň ocelová,nastavitelný samozavírač, dodávka a montáž	kus	1,000	36 385,96	36 385,96
578	K	76610-032	ozn.32 - Vnitřní dveře ocelové rozm.800x1970 mm, plně prosklené (lepené sklo), zárubeň ocelová, dodávka a montáž	kus	1,000	24 402,56	24 402,56
579	K	76610-033	ozn.33 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň tesařská + obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	15 434,62	30 869,24
580	K	76610-034	ozn.34 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	3,000	15 499,98	46 499,95
581	K	76610-035	ozn.35 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	15 499,98	15 499,98
582	K	76610-036	ozn.36 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.700x1970 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	15 099,08	15 099,08
583	K	76610-037	ozn.37 - Vnitřní dveře 2.kř dřevěné masiv - rámové profilované rozm.1850x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň tesařská + obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	26 466,97	26 466,97
584	K	76610-038	ozn.38 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.1000x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4, výplň kazetová, zárubeň tesařská + obložková, samozavírač, dodávka a montáž	kus	2,000	99 108,17	198 216,33
585	K	76610-039	ozn.39 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.1000x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň tesařská + obložková,samozavírač, dodávka a montáž	kus	1,000	114 463,26	114 463,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
586	K	76610-040	ozn.40 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.800x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4, výplň kazetová, zárubeň tesařská + obložková, samozavírač, dodávka a montáž	kus	1,000	99 108,17	99 108,17
587	K	76610-041	ozn.41 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.800x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	10,000	15 288,64	152 886,40
588	K	76610-042	ozn.42 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.800x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň tesařská + obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	15 288,64	15 288,64
589	K	76610-043	ozn.43 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.1000x2040 mm, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň tesařská + obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	14 863,77	14 863,77
590	K	76610-044	ozn.44 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	3,000	10 888,55	32 665,66
591	K	76610-045	ozn.45 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň obložková, zámek WC sada, dodávka a montáž	kus	9,000	10 891,82	98 026,39
592	K	76610-046	ozn.46 - Vnitřní dveře plné hladké požární, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, PO EI 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	13 868,06	13 868,06
593	K	76610-047	ozn.47 - Vnitřní dveře z 1/3 prosklené hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	12 037,87	12 037,87
594	K	76610-048	ozn.48 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.1000x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4 EPS, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň obložková, samozavírač, EPS, dodávka a montáž	kus	2,000	152 945,22	305 890,45
595	K	76610-049	ozn.49 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.1000x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4 EPS, výplň kazetová - zvýšený hluk. útlum, zárubeň tesařská + obložková, samozavírač, EPS dodávka a montáž	kus	1,000	138 055,30	138 055,30
596	K	76610-050	ozn.50 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová - zvýšený hluk. útlum, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	4,000	17 578,56	70 314,23
597	K	76610-051	ozn.51 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová - zvýšený hluk. útlum, WC sada, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	4,000	17 578,56	70 314,23
598	K	76610-052	ozn.52 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	10 888,55	21 777,11
599	K	76610-053	ozn.53 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.800x1750 mm, PO EI 30 DP3, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	95 356,27	95 356,27
600	K	76610-054	ozn.54 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.800x1750 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	16 778,94	16 778,94
601	K	76610-055	ozn.55 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.700x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, WC sada, dodávka a montáž	kus	5,000	12 615,25	63 076,26
602	K	76610-056	ozn.56 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	13,000	15 120,87	196 571,34
603	K	76610-057	ozn.57 - Vnitřní dveře celoprosklené rozm.900x2040 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	15 650,32	31 300,64
604	K	76610-058	ozn.58 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.800x2040 mm, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	14 864,86	29 729,73
605	K	76610-059	ozn.59 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.900x2040 mm, PO EI 30 DP3-C4 EPS, výplň dolní kazetová - horní prosklená, zárubeň obložková, samozavírač, EPS, dodávka a montáž	kus	4,000	153 096,65	612 386,60
606	K	76610-060	ozn.60 - Prosklená dřevěná stěna požární PO EI 30 DP3-C4, rozm.2340x2950 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část nadsvětílík, samozavírač, EPS, dodávka a montáž	kus	3,000	199 405,95	598 217,86
607	K	76610-061	ozn.61 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.800x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	15 288,64	15 288,64
608	K	76610-062	ozn.62 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.900x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	6,000	17 578,56	105 471,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
609	K	76610-063	ozn.63 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	4,000	10 888,55	43 554,21
610	K	76610-064	ozn.64 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň obložková, zámek WC sada, dodávka a montáž	kus	5,000	10 891,82	54 459,11
611	K	76610-065	ozn.65 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	10 888,55	21 777,11
612	K	76610-066	ozn.66 - Vnitřní dveře dřevěné masiv - rámové profilované rozm.700x2040 mm, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	5,000	12 696,96	63 484,79
613	K	76610-067	ozn.67 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.600x2040 mm, PO EI 30 DP3, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	12 696,96	12 696,96
614	K	76610-068	ozn.68 - Prosklená dřevěná stěna požární PO EI 30 DP3-C4, rozm.2580x2950 mm, spodní část 2kř. dveře, horní část nadsvětílík, samozavírač, EPS, dodávka a montáž	kus	1,000	199 563,92	199 563,92
615	K	76610-069	ozn.69 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.800x2040 mm, PO EW 30 DP3, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	3,000	95 453,23	286 359,68
616	K	76610-070	ozn.70 - Vnitřní dveře dřevěné masiv požární - rámové profilované rozm.900x2040 mm, PO EW 30 DP3, výplň kazetová, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	95 453,23	190 906,46
617	K	76610-071	ozn.71 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	6,000	10 888,55	65 331,32
618	K	76610-072	ozn.72 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	9,000	10 888,55	97 996,98
619	K	76610-073	ozn.73 - Vnitřní dveře plné požární hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, PO EW 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	13 868,06	13 868,06
620	K	76610-074	ozn.74 - Vnitřní dveře z 1/3 prosklené hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	4,000	12 037,87	48 151,48
621	K	76610-075	ozn.75 - Vnitřní dveře z 1/3 prosklené hladké požární, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, PO EW 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	24 643,32	24 643,32
622	K	76610-076	ozn.76 - Vnitřní dveře plné požární hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, PO EI 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	3,000	13 868,06	41 604,19
623	K	76610-077	ozn.77 - Vnitřní dveře plné požární hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.800x1970 mm, PO EW 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	13 868,06	27 736,12
624	K	76610-078	ozn.78 - Vnitřní dveře z 1/3 prosklené hladké požární, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, PO EI 30 DP3 - C4 EPS, zárubeň obložková, samozavírač, EPS, dodávka a montáž	kus	2,000	26 273,06	52 546,12
625	K	76610-079	ozn.79 - Vnitřní dveře z 1/3 prosklené hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	1,000	12 037,87	12 037,87
626	K	76610-080	ozn.80 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, zárubeň obložková, WC sada, dodávka a montáž	kus	3,000	10 891,82	32 675,46
627	K	76610-081	ozn.81 - Vnitřní dveře plné požární hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.900x1970 mm, PO EW 30 DP3, zárubeň obložková, dodávka a montáž	kus	2,000	14 254,80	28 509,60
628	K	76610-082	ozn.82 - Vnitřní dveře 2kř., plně prosklené hladké požární, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.2000x2070 mm, PO EI 30 DP3 - C4 EPS, zárubeň obložková, samozavírač, EPS,WC sada, dodávka a montáž	kus	1,000	75 332,01	75 332,01
629	K	76610-083	ozn.83 - Střešní výlez z nevytápěného prostoru rozm.450x730 mm zasklený, dodávka a montáž	kus	3,000	8 715,20	26 145,60
630	K	76610-085	ozn.85 - Dveře recepce - prosklená stěna rozm.1800x2140 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	28 057,50	28 057,50

D 767

Konstrukce zámečnické

3 636 818,80

631	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	77,000	259,26	19 963,00
VV		"S106+107" 35,0*2,2			77,000		
632	K	767590830	Demontáž podlah zdvojených - desek	m2	6,000	270,06	1 620,37
VV		"S108 - stupínek" 5,0+1,0			6,000		
633	K	767590840	Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu	m2	6,000	35,04	210,21
634	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	45,000	32,12	1 445,20

Poznámka k položce:

Bude zpětně namontováno na fasádu.

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"kovové prvky fasády" 45,0		45,000		
635	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	25,000	32,12	802,89
	VV		"komín nad střechou 1.NP" 25,0		25,000		
636	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	6,000	291,96	1 751,76
	VV		"Z1" 4,5+1,5		6,000		
637	M	55300-Z1	ozn.Z1 - ocelové zábradlí v mč.104 vč. finální povrchové úpravy	kg	110,000	256,01	28 160,99
638	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,000	98,99	4 949,68
	VV		"Z2" 50,0		50,000		
639	M	55300-Z2	ozn.Z2 - lemovací úhelník nabetonávky podlahy v technické místnosti	kg	50,000	76,26	3 812,90
640	K	767832102	Montáž venkovních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	2,700	1 240,74	3 350,00
	VV		"Z4" 2,7		2,700		
641	M	55300-Z4	ozn.Z4 - nástřešní žebřík k jednotkám VZT š.420 mm, žarově zinkováno	m	2,700	7 604,01	20 530,83
642	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	352,000	27,21	9 578,36
	VV		"Z5" 352,0		352,000		
643	M	55300-Z5	ozn.Z5 - ocelové nosníky VZT jednotek, vč. finálního nátěru	kg	352,000	76,26	26 842,82
644	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	46,000	98,99	4 553,70
	VV		"Z6" 46,0		46,000		
645	M	55300-Z6	ozn.Z6 - ocelové příčníky nosné konstrukce VZT jednotek, vč. finálního nátěru	kg	46,000	76,26	3 507,87
646	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	1,000	105,11	105,11
647	M	55300-Z9	ozn.Z9 - mosazná mřížka vyústění VZT rozm.325x450 mm	kus	1,000	6 813,11	6 813,11
648	K	767896110	Montáž kovových lišt šroubováním	m	5,500	41,12	226,15
	VV		"Z10" 5,5		5,500		
649	M	55300-Z10	ozn.Z10 - hliníkový prvek rozm.20x20 mm pro světlo - inkluzivní sál	m	5,500	238,58	1 312,18
650	K	767210111	Montáž schodnic ocelových rovných podepřených	m	42,600	113,66	4 842,02
	VV		"schodiště do 4.NP" 5,5+5,8+7,4+3,4+3,4+7,2+3,8+6,1		42,600		
651	M	553451201	nosná ocelová konstrukce schodiště do 4.NP	kg	1 539,972	87,15	134 211,64
	VV		(1330,7+95,2)*1,08		1 539,972		
652	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	183,300	75,23	13 789,31
	P		Poznámka k položce: Dle PD - D1-A25.16.				
	VV		"uchycení zrcadla a baletní tyče" 183,3		183,300		
653	M	553721111	OK pro uchycení zrcadla a kotvení baletní tyče vč. finální povrchové úpravy	kg	183,300	87,15	15 974,96
654	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	45,000	98,99	4 454,71
	P		Poznámka k položce: Kovové prvky na fasádě. (informační tabule, antény, satelit atd. - dle stávajícího)				
	VV		"kovové prvky fasády" 45,0		45,000		
655	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	179,800	54,45	9 789,32
	VV		"přednáškový sál" 15,8*5		79,000		
	VV		"tělocvična" 33,6*3		100,800		
	VV		Součet - OK pro kryty radiátorů		179,800		
656	M	553611201	OK pro kryt radiátoru vč. finální povrchové úpravy	kg	179,800	87,15	15 669,93
	P		Poznámka k položce: Dle PD výkr. D1-A25.25.(40)				
657	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	345,000	32,73	11 290,21
	P		Poznámka k položce: Dle PD - D1-A25.26.				
	VV		"konstrukce opláštění VZT" 345,0		345,000		
658	M	553661201	OK pro opláštění VZT včetně nátěru	kg	345,000	87,15	30 067,44
659	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 129,000	32,73	36 946,81
	P		Poznámka k položce: Dle PD - D1-A25.36.				
	VV		"OK pro rehabilitační zařízení ve 4.NP" 1129,0		1 129,000		
660	M	553661202	OK pro rehabilitační zařízení ve 4.NP vč. finální povrchové úpravy	kg	1 129,000	92,60	104 544,27
661	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	35 434,100	23,31	826 100,14
	VV		"strop nad 1.NP" 10807,1		10 807,100		
	VV		"strop nad 2.NP" 9726,4		9 726,400		
	VV		"strop nad 3.NP" 14900,6		14 900,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		35 434,100			
662	M	553201401	ocelové nosníky (prvky) pro konstrukci stropů vč. nátěrů (1x základ + 2x email)	kg	38 268,828	56,65	2 167 883,18
VV		"strop nad 1.NP" 10807,1*1,08		11 671,668			
VV		"strop nad 2.NP" 9726,4*1,08		10 504,512			
VV		"strop nad 3.NP" 14900,6*1,08		16 092,648			
VV		Součet		38 268,828			
663	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	15,664	43,79	685,99
VV		"ozn.O1" 0,9*1,2*2		2,160			
VV		"ozn.O2" 2,0*2,0+2,72*2,27+1,5*2,22		13,504			
VV		Součet		15,664			
664	M	69700-O1	ozn. O1+O2 - čistící zóna vnitřní - rohož tl.18 mm, materiál: 100% polypropylen zatevený do měkčeného PVC	m2	15,664	3 660,38	57 336,25
665	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	33,820	61,31	2 073,55
VV		(0,9+1,2)*2*2		8,400			
VV		(2,0+2,0)*2*1		8,000			
VV		(2,72+2,27)*2*1		9,980			
VV		(1,5+2,22)*2*1		7,440			
VV		Součet		33,820			
666	M	697521615	rám pro zapuštění, profil L - 20/30 mm - nerez	m	33,820	535,98	18 127,01
667	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	42,804	1 016,14	43 494,93
D 771		Podlahy z dlaždic		522 798,14			
668	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	54,600	355,37	19 403,20
VV		1,35*32		43,200			
VV		1,8*3		5,400			
VV		Hl. schodiště do 4.NP		48,600			
VV		1,2*5		6,000			
VV		Vedlejší schodiště do 4.NP		6,000			
VV		Součet		54,600			
669	M	597612701	dlažba keramická schodovka - výběr dle investora	m2	21,021	2 832,44	59 540,72
VV		54,6*0,35*1,1		21,021			
670	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	54,600	131,16	7 161,36
VV		1,35*32		43,200			
VV		1,8*3		5,400			
VV		Hl. schodiště do 4.NP		48,600			
VV		1,2*5		6,000			
VV		Vedlejší schodiště do 4.NP		6,000			
VV		Součet		54,600			
671	M	597614335	dlaždice keramické - výběr dle investora	m2	9,009	435,76	3 925,76
VV		54,6*0,15*1,1		9,009			
672	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	210,000	63,36	13 306,14
VV		"1.NP" 210,0		210,000			
673	M	597612711	sokl keramický - dle typu dlažby	m	231,000	49,02	11 324,31
VV		210,0*1,1		231,000			
674	K	771531047	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	11,200	334,01	3 740,94
P		Poznámka k položce:					
VV		Budou použity stávající půdovky.					
VV		"P1-11" 11,2		11,200			
675	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	11,200	89,20	999,04
VV		"P1-11" 11,2		11,200			
676	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	373,620	481,92	180 054,16
VV		"PO-3" 4,2		4,200			
VV		1.PP		4,200			
VV		"P1-1" 16,5		16,500			
VV		"P1-2" 176,0		176,000			
VV		1.NP		192,500			
VV		"P2-6" 7,3		7,300			
VV		"P2-7" 60,9		60,900			
VV		2.NP		68,200			
VV		"P3-1" 4,6		4,600			
VV		"P3-2" 21,5		21,500			
VV		3.NP		26,100			
VV		"P4-3" 34,8		34,800			
VV		"P4-4" 13,3		13,300			
VV		4.NP		48,100			
VV		"+2,3" 6,3*2,1		13,230			
VV		"+6,95" 6,3*2,1		13,230			
VV		"+11,535" 3,2*1,5+1,4*0,4		5,360			
VV		"+13,88" 1,5*1,8		2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Podesty hl. schodiště		34,520		
	VV		Součet		373,620		
677	M	597614335	dlaždice keramické - výběr dle investora	m2	410,982	435,76	179 089,52
	VV		373,62*1,1		410,982		
678	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	297,120	29,20	8 674,69
	VV		"PO-3" 4,2		4,200		
	VV		1.PP		4,200		
	VV		"P1-2" 176,0		176,000		
	VV		1.NP		176,000		
	VV		"P2-7" 60,9		60,900		
	VV		2.NP		60,900		
	VV		"P3-2" 21,5		21,500		
	VV		3.NP		21,500		
	VV		"+2,3" 6,3*2,1		13,230		
	VV		"+6,95" 6,3*2,1		13,230		
	VV		"+11,535" 3,2*1,5+1,4*0,4		5,360		
	VV		"+13,88" 1,5*1,8		2,700		
	VV		Podesty hl. schodiště		34,520		
	VV		Součet		297,120		
679	K	771579198	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování hydrofobní spárovací hmotou	m2	76,500	29,20	2 233,49
	VV		"P1-1" 16,5		16,500		
	VV		1.NP		16,500		
	VV		"P2-6" 7,3		7,300		
	VV		2.NP		7,300		
	VV		"P3-1" 4,6		4,600		
	VV		3.NP		4,600		
	VV		"P4-3" 34,8		34,800		
	VV		"P4-4" 13,3		13,300		
	VV		4.NP		48,100		
	VV		Součet		76,500		
680	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	373,620	38,40	14 348,33
	VV		"1.PP" 4,2		4,200		
	VV		"1.NP" 16,5+176,0		192,500		
	VV		"2.NP" 7,3+60,9		68,200		
	VV		"3.NP" 4,6+21,5		26,100		
	VV		"4.NP" 34,8+13,3+34,52		82,620		
	VV		Součet		373,620		
681	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	275,000	31,63	8 696,95
682	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	47,790	17,08	816,34
	VV		0,7*9		6,300		
	VV		0,8*13		10,400		
	VV		0,9*11		9,900		
	VV		1,0*8		8,000		
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		1,8*1		1,800		
	VV		2,05*1		2,050		
	VV		2,27*2		4,540		
	VV		Součet		47,790		
683	M	59000-O36	ozn.O36 - ukončovací lišta keramické/kamenné dlažby – mosaz	m	50,180	98,05	4 919,95
	VV		47,79*1,05		50,180		
684	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	10,273	444,20	4 563,24
D 772			Podlahy z kamene				1 120 323,69
685	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	405,000	390,30	158 071,88
	VV		"1.NP" 405,0		405,000		
686	M	583861401	sokl rovný, kamenný, výška 10 cm tl 2 cm - dle typu dlažby	m	445,500	261,46	116 478,65
	VV		405,0*1,1		445,500		
687	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	261,100	565,39	147 624,47
	VV		"P1-4" 156,2		156,200		
	VV		"P1-5" 33,2		33,200		
	VV		"P1-8" 71,7		71,700		
	VV		Součet		261,100		
688	M	583810921	kamenná pásová dlažba tl.30 mm - výběr dle investora	m2	274,155	2 244,16	615 248,78
	VV		261,1*1,05		274,155		
689	K	77252181A	Kladení dlažby z kamene - mosazný pásek ve sparách, dodávka a montáž	m	131,000	490,23	64 220,13
	VV		"P1-4" 131,0		131,000		
	VV		Součet		131,000		
690	K	998772103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	t	28,130	664,05	18 679,78
D 775			Podlahy skládané				418 717,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
691	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	611,500	119,83	73 278,49
	VV		"1.NP" 71,7+34,5+37,2+25,2		168,600		
	VV		"3.NP" 442,9		442,900		
	VV		Součet		611,500		
692	K	775511541	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 350 mm, dub I	m2	70,200	1 111,19	78 005,40
	VV		"P1-6" 60,7		60,700		
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		Součet		70,200		
693	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	70,200	1 361,75	95 594,85
694	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	66,600	19,17	1 276,95
	VV		"P4-5" 66,6		66,600		
	VV		4.NP		66,600		
	VV		Součet		66,600		
695	M	611553510	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	73,260	70,81	5 187,61
	VV		66,6*1,1		73,260		
696	K	775541111	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 mm	m2	66,600	196,09	13 059,73
	VV		"P4-5" 66,6		66,600		
	VV		4.NP		66,600		
	VV		Součet		66,600		
697	M	611521241	lamelová plovoucí podlaha	m2	69,930	1 516,44	106 044,98
	VV		66,6*1,05		69,930		
698	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	106,000	54,47	5 773,82
	VV		"1.NP" 4,0+7,0		11,000		
	VV		"4.NP" 95,0		95,000		
	VV		Součet		106,000		
699	M	614181511	lišta dřevěná podlahová - dle typu podlahy	m	116,600	90,42	10 543,00
	VV		106,0*1,1		116,600		
700	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	1,833	16 341,00	29 953,05
D 776			Podlahy povlakové				1 752 030,18
701	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	1 309,700	70,81	92 741,17
	VV		52,8+33,9+25,2+38,0+20,9+40,8+22,5+27,0+8,9+9,2+8,9+9,0		297,100		
	VV		1.NP		297,100		
	VV		35,0+22,4+18,5+20,0+38,5+37,8+22,8+45,3+20,3+77,7		338,300		
	VV		30,5+7,2+8,1+15,1+61,3+17,3+16,7+10,8		167,000		
	VV		2.NP		505,300		
	VV		21,6+40,8+38,4+24,1+40,0+25,3+36,8+48,8+45,4+27,7		348,900		
	VV		30,5+7,6+39,0+8,9+18,5+20,2+33,7		158,400		
	VV		3.NP		507,300		
	VV		Součet		1 309,700		
702	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	76,200	49,02	3 735,55
	P		Poznámka k položce: Koberec.				
	VV		"2.NP" 22,4+18,5+20,0+7,2+8,1		76,200		
703	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	913,000	10,89	9 946,22
	VV		"1.NP" 305,0		305,000		
	VV		"2.NP" 303,0		303,000		
	VV		"3.NP" 305,0		305,000		
	VV		Součet		913,000		
704	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m	m2	140,000	98,05	13 726,44
	VV		"1.NP" 38,0		38,000		
	VV		"2.NP" 53,0		53,000		
	VV		"3.NP" 49,0		49,000		
	VV		Součet		140,000		
705	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	140,000	59,92	8 388,38
706	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	1 442,400	16,34	23 570,26
	P		Poznámka k položce: Platí i pro vlysové podlahy.				
	VV		"P1-6" 60,7*2		121,400		
	VV		"P1-7" 76,0		76,000		
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		242,600		
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-3" 96,8		96,800		
	VV		"P2-4" 157,3		157,300		
	VV		2.NP		331,800		
	VV		"P3-4" 136,5		136,500		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		3.NP		546,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		4.NP		321,400		
	VV		Součet		1 442,400		
707	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	74,700	43,58	3 255,13
	VV		"P1-3" 61,2		61,200		
	VV		"P1-9" 9,5		9,500		
	VV		"P1-10" 4,0		4,000		
	VV		Součet		74,700		
708	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	1 245,000	181,93	226 502,60
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		45,200		
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-3" 96,8		96,800		
	VV		"P2-4" 157,3		157,300		
	VV		2.NP		331,800		
	VV		"P3-4" 136,5		136,500		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		3.NP		546,600		
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		4.NP		321,400		
	VV		Součet		1 245,000		
709	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	60,700	305,03	18 515,44
	P		Poznámka k položce: Platí i pro vlysové podlahy.				
	VV		"P1-6" 60,7		60,700		
710	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	492,500	147,07	72 431,48
	VV		"P2-2" 256,7		256,700		
	VV		"P2-3" 96,8		96,800		
	VV		2.NP		353,500		
	VV		"P3-6" 51,0		51,000		
	VV		3.NP		51,000		
	VV		"P4-2" 88,0		88,000		
	VV		4.NP		88,000		
	VV		Součet		492,500		
711	M	697510501	podlahová krytina - koberec	m2	569,826	384,56	219 131,26
	VV		"plocha" 492,5*1,05		517,125		
	VV		"sokl" 479,1*0,1*1,1		52,701		
	VV		Součet		569,826		
712	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	479,100	54,47	26 096,58
	VV		"2.NP" 256,7+96,8		353,500		
	VV		"3.NP" 37,6		37,600		
	VV		"4.NP" 88,0		88,000		
	VV		Součet		479,100		
713	M	697512001	lišta kobercová soklová	m	527,010	20,70	10 908,37
	VV		479,1*1,1		527,010		
714	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	479,100	43,58	20 877,26
715	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	1 224,200	149,25	182 709,16
	VV		"P1-7" 76,0		76,000		
	VV		"P1-12" 45,2		45,200		
	VV		1.NP		121,200		
	VV		"P2-1" 77,7		77,700		
	VV		"P2-4" 157,3		157,300		
	VV		2.NP		235,000		
	VV		"P3-4" 136,5		136,500		
	VV		"P3-5" 410,1		410,100		
	VV		3.NP		546,600		
	VV		"P4-1" 321,4		321,400		
	VV		4.NP		321,400		
	VV		Součet		1 224,200		
716	M	284110511	povlaková krytina vinyl	m2	1 285,410	337,71	434 100,95
	VV		1224,2*1,05		1 285,410		
717	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	856,940	57,52	49 291,46
	VV		1224,2*0,7		856,940		
718	K	776991222	Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1- složkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	1 224,200	70,81	86 686,83
719	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	915,900	54,47	49 889,07
	VV		"1.NP" 45,2		45,200		
	VV		"2.NP" 36,7+155,4		192,100		
	VV		"3.NP" 136,5+285,0		421,500		
	VV		"4.NP" 257,1		257,100		
	VV		Součet		915,900		
720	M	283621201	plastová podlahová lišta š 80 mm pro podlahu z vinylu	m	1 007,490	114,39	115 243,76
	VV		915,9*1,1		1 007,490		
721	K	776262111	Lepení pásů z pryže 2-složkovým lepidlem	m2	61,200	261,46	16 001,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P1-3" 61,2		61,200		
722	M	284110181	taneční / baletní povrch	m2	64,260	724,45	46 553,22
	VV		61,2*1,05		64,260		
723	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	47,700	54,47	2 598,22
	VV		"mč.114" (9,0+6,8)*2		31,600		
	VV		"ozn.O37" 0,8*1+0,9*13		12,500		
	VV		"ozn.O38" 0,9*4		3,600		
	VV		Součet		47,700		
724	M	553431160	profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne	m	33,180	239,67	7 952,18
	VV		31,6*1,05		33,180		
725	M	59000-O37	ozn.O37 - ukončovací lišta vinyl/koberec – mosaz	m	13,125	239,67	3 145,64
	VV		"ozn.O37" (0,8*1+0,9*13)*1,05		13,125		
726	M	59000-O38	ozn.O38 - přechodová lišta lamino/ker. dl (vinil) – mosaz	m	3,780	239,67	905,95
	VV		"ozn.O38" 0,9*4*1,05		3,780		
727	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	13,743	518,55	7 126,49
D	777		Podlahy lité				239 900,29
728	K	77752111R	Oprava povrchu hlavního schodiště - stupnice a podstupnice	m2	93,960	2 549,20	239 522,46
P			Poznámka k položce: Dle PD viz.Detail D1-A25.28. Kompletní provedení dle technologických předpisů výrobce.				
	VV		(0,2+0,34)*2,1*15		17,010		
	VV		(0,2+0,34)*2,4*15		19,440		
	VV		(0,2+0,34)*2,2*15		17,820		
	VV		(0,2+0,34)*2,2*15		17,820		
	VV		(0,2+0,34)*2,7*15		21,870		
	VV		Součet		93,960		
729	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,789	478,87	377,83
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 098 718,30
730	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	968,000	509,53	493 229,07
	VV		"mč.104" (0,9+0,8)*2,14		3,638		
	VV		"mč.106" 0,8*1,4+(4,0+1,0)*0,8+0,7*1,4		6,100		
	VV		"mč.108" (1,2+1,15)*2*2,2-1,4		8,940		
	VV		"mč.109" (0,95+1,7)*2*2,2+(1,2+1,7)*2*2,2-1,4*3		20,220		
	VV		"mč.115" (2,4+1,8)*2*2,2-2,14		16,340		
	VV		"mč.120" (1,0+1,6)*2*2,2+(2,8+4,2)*2*2,2+(1,35+1,0)*2*2,2-1,4*6-1,6		52,920		
	VV		"mč.121" (1,7+1,0)*2*2,2+(1,7+1,15)*2*2,2+(5,6+1,9+1,1)*2*2,2-1,4*4-1,6		55,060		
	VV		"mč.122" (2,55+2,2)*2*2,2-1,8		19,100		
	VV		"mč.124" (1,9+1,0)*2*2,2-1,6		11,160		
	VV		"mč.127" 3,1*0,8+(0,6+0,8)*1,4		4,440		
	VV		"mč.133" (3,1+1,7)*2*2,2-1,6		19,520		
	VV		"mč.134" (3,2+1,8)*2*2,2-1,6		20,400		
	VV		1.NP		237,838		
	VV		"mč.201" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.202" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.203" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.204" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.205" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.206" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.207" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.208" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.209" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.210" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.211" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.212" 1,6*2,14		3,424		
	VV		"mč.214" (0,3+1,5+0,3)*2,14		4,494		
	VV		"mč.215" (6,5+2,8)*2*2,2-1,6*2		37,720		
	VV		"mč.217" (2,3+1,0)*2*2,2+(2,3+1,1)*2*2,2-1,4*3		25,280		
	VV		"mč.218" (1,6+1,0)*2*2,2-1,4		10,040		
	VV		"mč.220" (1,6+1,0)*2*2,2+(4,1+1,6)*2*2,2-1,4*3		32,320		
	VV		"mč.221" (1,4+1,2)*2*2,2+(1,4+1,6)*2*2,2-1,4*3		20,440		
	VV		"mč.222" (1,3+2,0)*2*2,2+(3,1+2,1)*2*2,2+(1,65+1,0)*2*2,2-1,4*5		42,060		
	VV		"mč.223" (1,8+1,0)*2*2,2+(1,8+1,1)*2*2,2+(1,2+2,0)*2*2,2-1,4*5		32,160		
	VV		"mč.225" (3,4+2,3)*2*2,2-1,6		23,480		
	VV		"mč.227" (2,0+0,6)*2,2		5,720		
	VV		"mč.228" (0,6+1,4+0,6)*2,14		5,564		
	VV		"mč.229" 2,5*1,4+1,6*2,14		6,924		
	VV		"mč.230" 1,6*2,14		3,424		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"mč.231" 1,6*1,4+1,6*2,14		5,664		
VV			"mč.232" (2,7+1,0)*2*2,2-1,6		14,680		
VV			2.NP		311,058		
VV			"mč.302" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.303" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.304" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.305" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.306" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.307" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.309" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.311" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.312" (3,2+1,8)*2*2,2+(1,4+1,0)*2*2,2*2-1,4*4-1,6		35,920		
VV			"mč.313" (2,5+1,4)*2*2,2+(4,5+2,3)*2*2,2-1,6*3		42,280		
VV			"mč.314" (2,4+1,9)*2*2,2-1,8		17,120		
VV			"mč.315" (1,05+1,4)*2*2,2+(1,8+1,0)*2*2,2-1,4*3		18,900		
VV			"mč.318" (1,3+1,1)*2*2,2-1,2		9,360		
VV			"mč.322" (2,1+0,8)*2,14		6,206		
VV			"mč.324" 1,6*2,14		3,424		
VV			3.NP		160,602		
VV			"mč.401" 1,4*2,14		2,996		
VV			"mč.402,403" 1,5*2,14*2		6,420		
VV			"mč.404" (0,3+2,6+0,6)*2,2+(0,6+2,6+0,6)*2,2+1,2*1,6		17,980		
VV			"mč.405" (0,8+6,9+0,8)*2,2-1,8		16,900		
VV			"mč.406" (2,0+2,3)*2*2,2-1,8		17,120		
VV			"mč.407" (1,0+1,7)*2*2,2+(2,2+1,5)*2*2,2-1,6		26,560		
VV			"mč.408" (0,5+1,2+0,5)*2,2+(1,5+2,3)*2*2,2+(1,1+1,7)*2*2,2-1,6-1,4-0,046		30,834		
VV			"mč.411" (2,3+2,8+1,7+0,8)*0,8+0,8*0,6*2		7,040		
VV			"mč.412" (2,3+3,2)*2*2,2-1,8		22,400		
VV			"mč.413" (0,8+3,5+0,8)*0,8+0,8*0,6		4,560		
VV			"mč.415" (2,7+2,4)*2*2,2-1,8		20,640		
VV			"mč.418" (1,5+1,8+2,5+0,8+1,5)*2,2-1,6		16,220		
VV			"mč.420" (1,65+1,0)*2*2,2+(2,0+3,2)*2*2,2-1,4*4-1,6		39,000		
VV			"mč.421" (1,65+1,0)*2*2,2+(1,65+1,1)*2*2,2-1,4*3		19,560		
VV			"mč.430" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.431" 1,6*2,14		3,424		
VV			"mč.432" 1,6*2,14		3,424		
VV			4.NP		258,502		
VV			Součet		968,000		
731	M	597610395	obklad keramický - výběr dle investora	m2	1 016,400	435,76	442 906,46
	VV		968,0*1,05		1 016,400		
732	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	968,000	29,20	28 261,65
733	K	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty	m2	968,000	59,92	57 999,66
734	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	968,000	38,40	37 174,62
735	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	968,000	33,09	32 026,36
736	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	16,030	444,20	7 120,48
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				59 374,28
737	K	782632113	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidlatl do 50 mm	m2	9,082	967,39	8 785,81
	P		Poznámka k položce: Viz. PD - D1-A25.29.				
VV			"D1" 1,14*0,825		0,941		
VV			"D2" 0,75*0,15		0,113		
VV			"D3" 1,0*0,825		0,825		
VV			"D4" 2,26*0,735		1,661		
VV			"D5" 2,2*0,7		1,540		
VV			"D6" 0,66*0,7		0,462		
VV			"D7" 3,54		3,540		
VV			Součet		9,082		
738	M	58300-O35	ozn.O35 - deska obkladová, žula opalovaná tl. 50 mm	m2	9,990	3 486,08	34 825,94
	VV		9,082*1,1		9,990		
739	K	782632114	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl přes 50 mm	m2	2,622	1 032,75	2 707,87
VV			"obruba inkluzivní sál" 10,9*0,12		1,308		
VV			"O53" 2,13*0,2*1+2,22*0,2*2		1,314		
VV			Součet		2,622		
740	M	583821951	deska obkladová, žula opalovaná tl. 60 mm	m2	1,439	2 331,32	3 354,76
	VV		10,9*0,12*1,1		1,439		
741	M	58300-O53	ozn.O53 - deska parapetní, žula opalovaná tl. 60 mm	m2	1,445	4 902,30	7 083,82
	VV		(2,13*0,2*1+2,22*0,2*2)*1,1		1,445		
742	K	782632114	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl přes 50 mm	m2	1,314	1 032,75	1 357,04
	VV		"O53" 2,13*0,2*1+2,22*0,2*2		1,314		
743	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	1,896	664,05	1 259,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				228 191,49
744	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 580,000	2,92	4 612,96
745	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 580,000	67,24	106 241,70
P			Poznámka k položce: Nátěr proti dřevokazným houbám a plísním.				
	VV		10,8*6,0/2*3		97,200		
	VV		6,5*6,0/2*1,2		23,400		
	VV		15,2*6,0/2*0,75		34,200		
	VV		7,3*6,0/2*1,2		26,280		
	VV		11,0*6,0/2*5		165,000		
	VV		8,0*6,0/2*2*1,2		57,600		
	VV		10,6*6,0/2*3		95,400		
	VV		4,5*6,0/2*2*1,2		32,400		
	VV		11,0*6,0/2		33,000		
	VV		4,0*6,0/2*2*1,2		28,800		
	VV		8,4*6,0/2*3		75,600		
	VV		Plné vazby včetně vaznic a pozednic		668,880		
	VV		1073,0*0,85-0,93		911,120		
	VV		Krokve a ostatní tesařské prvky krovu		911,120		
	VV		Součet		1 580,000		
746	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	2 073,000	12,42	25 750,34
	VV		936,0+1137,0		2 073,000		
747	K	783813141	Penetrační syntetický nátěr lícového zdiva	m2	340,000	68,41	23 258,96
	VV		(0,5+0,8+2,2+1,8+0,7+2,1+1,5+0,6+1,5+0,5)*2,0		24,400		
	VV		(0,8+1,2+2,0)*1,8		7,200		
	VV		(7,2+6,3+1,9+0,5)*2*2,5-0,9*1,8-1,3*2,4		74,760		
	VV		2,2*2,0*2		8,800		
	VV		(0,8+1,1+0,7+3,0+2,0+0,5)*2,4+1,2		20,640		
	VV		(0,7+2,5+2,8+3,7+1,9+0,5)*2,4		29,040		
	VV		(1,0+2,2+7,3+1,3+1,5+1,2+1,8+0,7+0,8)*2,2		39,160		
	VV		80,0*1,7		136,000		
	VV		Součet - 1.PP		340,000		
748	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	27,690	49,81	1 379,23
	VV		"PO-1" 21,3*1,3		27,690		
749	K	783932165	Lokální vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 50%	m2	72,800	257,47	18 744,06
	VV		"P2-6" 7,3		7,300		
	VV		"P2-7" 60,9		60,900		
	VV		2.NP		68,200		
	VV		"P3-1" 4,6		4,600		
	VV		3.NP		4,600		
	VV		Součet		72,800		
750	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	27,690	99,33	2 750,40
	VV		"PO-1" 21,3*1,3		27,690		
751	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	27,690	248,80	6 889,41
	VV		"PO-1" 21,3*1,3		27,690		
752	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	11,293	32,78	370,16
	VV		"dojezd výtahu" 2,61*1,65+(2,61+1,65)*2*0,82		11,293		
753	K	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	11,293	109,55	1 237,20
	VV		"dojezd výtahu" 2,61*1,65+(2,61+1,65)*2*0,82		11,293		
754	K	78362151A	Oprava stávajícího zábradlí hlavního schodiště - demontáž, opískování, nový nátěr, opětovná montáž	m2	45,720	808,33	36 957,07
	VV		(12,7+12,7)*0,9*2		45,720		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				910 289,88
755	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 016,000	27,24	82 140,76
	VV		"S101" 6,8*2,8*2		38,080		
	VV		"S105" 4,2*2,8*2		23,520		
	VV		"S106" (6,1+6,0)*2,5		30,250		
	VV		"S107" (6,1+3,3)*2,5		23,500		
	VV		"S108" (6,4+6,2)*4,0		50,400		
	VV		"S109" 3,3*4,0		13,200		
	VV		"S110" (10,6+6,8)*4,7		81,780		
	VV		"S114" 4,6*3,3		15,180		
	VV		"S115+schod." 85,0		85,000		
	VV		"S116" (3,1+2,7+3,1)*4,3		38,270		
	VV		"S118" 0,5*4*4,45+2,72		11,620		
	VV		"S119" 9,0*4,45		40,050		
	VV		"S120" (2,3+6,35+2,3)*4,0		43,800		
	VV		"S121" (2,6+3,9)*2*2,4-2,2*2,4		25,920		
	VV		"S122" (2,7+2,6)*2*2,4-2,2*2,4		20,160		
	VV		"S123" 3,5*2,5*2		17,500		
	VV		"S124" (5,9+5,8)*4,0		46,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"S125" (5,6+5,9+5,9)*4,0		69,600		
VV			"S126" (29,5+12,4)*2*2,9		243,020		
VV			"klenby"				
VV			(15,0+15,0+9,4+14,4+11,2+7,5+13,8+34,5+37,2+36,9+74,9+14,3)*1,3		369,330		
VV			1.NP		1 286,980		
VV			"S201" 5,5*4,0		22,000		
VV			"S202" (3,6+6,1)*4,0		38,800		
VV			"S203" (6,1+3,0)*4,0		36,400		
VV			"S204" 3,2*4,0		12,800		
VV			"S205" (6,1+6,2)*4,0		49,200		
VV			"S206" (6,3+5,8)*4,0		48,400		
VV			"S207" (6,3+3,6)*4,0		39,600		
VV			"S208" (6,6+6,8)*4,0		53,600		
VV			"S209" 3,0*4,0		12,000		
VV			"S210" (7,1+9,5)*4,0		66,400		
VV			"S211" (5,9+5,15+5,9)*2,7		45,765		
VV			"S217" 1,9*3,6		6,840		
VV			"S218" 1,9*3,6		6,840		
VV			"S219" 3,0*4,1		12,300		
VV			"S220" 9,5*3,9		37,050		
VV			"S221" 3,3*4,1		13,530		
VV			"S222" 2,7*3,9		10,530		
VV			"S223" 6,3*2,6		16,380		
VV			"S224" 4,0*3,9		15,600		
VV			"S225" (7,0+0,6+7,0+6,3+7,0+6,5+2,4)*3,1		114,080		
VV			"S225" 31,8*3,1+(0,8+0,6)*2*3,1+1,5*3,1		111,910		
VV			2.NP		770,025		
VV			"301" 3,35*4,0		13,400		
VV			"302" (6,3+6,5)*3,9		49,920		
VV			"303" (6,5+5,9+6,5)*3,9		73,710		
VV			"304" (6,5+3,7)*3,9		39,780		
VV			"305" (6,5+6,1)*3,9		49,140		
VV			"306" (3,9+6,5)*3,9		40,560		
VV			"307" (6,5+5,5+6,5)*3,9		72,150		
VV			"308" 6,9*3,9		26,910		
VV			"309" 6,9*3,9		26,910		
VV			"310" 2,2*4,0		8,800		
VV			"311" (6,0+5,1+6,0)*2,3		39,330		
VV			"315" (2,0+1,0+1,0)*4,1		16,400		
VV			"316" 2,8*4,1		11,480		
VV			"317" (6,4+6,1)*4,0		50,000		
VV			"318" 3,0*4,1		12,300		
VV			"319" (5,2+3,3)*4,0		34,000		
VV			"320" 6,3*4,1		25,830		
VV			"321" (6,5+5,2)*4,0		46,800		
VV			"322" (2,6+29,5+2,6+5,8+7,0+6,6+7,0)*2,6		158,860		
VV			(0,8+0,6)*2*2,6+(0,6+7,0)*2,6		27,040		
VV			"strop" 31,4		31,400		
VV			3.NP		854,720		
VV			"ostatní" 104,275		104,275		
VV			Součet		3 016,000		
756	K	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 016,000	16,34	49 284,46
757	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	277,305	27,24	7 552,40
VV			(6,3+7,0)*2*13,9*0,75		277,305		
758	K	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	277,305	16,34	4 531,44
759	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	8 815,424	16,34	144 052,84
VV			6056,294+2759,13		8 815,424		
760	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 056,294	38,13	230 920,43
VV			"mč.101" (2,2+6,85)*2*4,7		85,070		
VV			"mč.102+103" (5,9+15,3)*2*3,82-34,2		127,768		
VV			"mč.104" (5,9+3,6+0,5+0,5)*2*3,71		77,910		
VV			"mč.105" (6,9+2,2)*2*4,7		85,540		
VV			"mč.106" (6,2+3,6)*3,72		36,456		
VV			"mč.107" (2,0+3,1)*2*3,72		37,944		
VV			"mč.108" (1,15+1,2)*2*2,6		12,220		
VV			"mč.109" (0,95+1,65)*2*2,6+(1,2+1,65)*2*2,6		28,340		
VV			"mč.110" (2,9+2,5)*2*2,6		28,080		
VV			"mč.111" (6,1+3,4)*2*3,72		70,680		
VV			"mč.112" (9,6+4,0)*2*3,8		103,360		
VV			"mč.113" (9,6+2,3)*2*3,65+(1,5+2,3+1,5)*0,33		88,619		
VV			"mč.114" (2,4+6,8+10,6)*4,0		79,200		
VV			"mč.115" (2,31+1,8)*2*2,6		21,372		
VV			"mč.116" (5,8+1,8)*2*2,6		39,520		
VV			"mč.117" (3,3+3,4)*2*2,75		36,850		
VV			"mč.118" (3,3+3,2)*2*2,75		35,750		
VV			"mč.119" (2,7+2,9)*2*2,5		28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"mč.120"	(1,0+1,7)*2*2,75+(1,35+1,0)*2*2,75*2+(4,2+2,8)*2*2,75		79,200		
VV		"mč.121"	(1,7+1,0)*2*2,75+(2,9+2,0)*2*2,75+(2,15+2,0)*2*2,75		64,625		
VV		"mč.122"	(2,5+2,2)*2*2,75		25,850		
VV		"mč.123"	(3,5+4,4)*2*4,4		69,520		
VV		"mč.124"	(1,9+1,0)*2*2,75		15,950		
VV		"mč.125"	(5,3+2,1)*2*4,4		65,120		
VV		"mč.126"	(3,9+1,8)*2*4,4		50,160		
VV		"mč.127"	(5,5+2,4)*2*4,4		69,520		
VV		"mč.128"	(5,9+5,7)*2*4,4		102,080		
VV		"mč.129"	(5,6+5,9)*2*4,4		96,600		
VV		"mč.130"	(8,6+9,9)*2*4,4		162,800		
VV		"mč.131"	(19,0+9,8)*2*4,4+(4,1+2,1)*2*4,4		308,000		
VV		"mč.132"	(9,0+9,3+3,2)*2*4,8		206,400		
VV		"mč.133"	(3,3+1,7)*2*2,75		27,500		
VV		"mč.134"	(3,2+1,6)*2*2,75		26,400		
VV		"mč.135"	(6,2+3,1)*2*2,5		46,500		
VV		1.NP			2 438,904		
VV		"mč.201"	(6,1+5,5)*2*3,9		90,480		
VV		"mč.202"	(6,1+3,7)*2*3,9		76,440		
VV		"mč.203"	(6,1+3,1)*2*3,9		71,760		
VV		"mč.204"	(6,1+3,2)*2*3,9		72,540		
VV		"mč.205"	(6,1+3,2)*2*3,9		72,540		
VV		"mč.206"	(6,1+2,9)*2*3,9		70,200		
VV		"mč.207"	(3,1+3,4)*2*3,9		50,700		
VV		"mč.208"	(2,6+4,7)*2*3,9		56,940		
VV		"mč.209"	(3,6+4,7)*2*3,9		64,740		
VV		"mč.210"	(3,3+5,0)*2*3,9		64,740		
VV		"mč.211"	(3,4+5,0)*2*3,9		65,520		
VV		"mč.212"	(2,9+6,6)*2*3,9		74,100		
VV		"mč.213"	(17,1+2,8)*2*3,9		155,220		
VV		"mč.214"	(11,1+7,1+10,6)*3,9		112,320		
VV		"mč.215"	(5,9+2,8)*2*3,1		53,940		
VV		"mč.216"	(2,7+2,0)*2*2,7		25,380		
VV		"mč.217"	(2,3+1,0)*2*3,3+(2,3+1,1)*2*2,7		40,140		
VV		"mč.218"	(1,0+1,6)*2*2,7+(1,2+1,6)*2*2,7		29,160		
VV		"mč.219"	(4,8+2,4)*2*3,95		56,880		
VV		"mč.220"	(1,6+1,0)*2*2,7+(4,1+1,6)*2*2,7		44,820		
VV		"mč.221"	(1,4+1,6)*2*2,7+(1,4+1,2)*2*2,7		30,240		
VV		"mč.222"	(2,05+1,3)*2*2,7+(1,7+0,9)*2*2,7+(3,1+2,1)*2*2,7		60,210		
VV		"mč.223"	(1,8+1,1)*2*2,7+(1,8+1,0)*2*2,7+(1,2+2,0)*2*2,7		48,060		
VV		"mč.225"	(3,2+1,9)*2*2,7		27,540		
VV		"mč.226"	(3,7+1,9)*2*3,0		33,600		
VV		"mč.227"	(3,1+2,2)*2*3,0		31,800		
VV		"mč.228"	(6,1+6,0)*2*3,9		94,380		
VV		"mč.229"	(6,1+3,0)*2*3,9		70,980		
VV		"mč.230"	(6,1+3,0)*2*3,9		70,980		
VV		"mč.231"	(6,1+3,0)*2*3,9		70,980		
VV		"mč.232"	(2,65+1,0)*2*2,7		19,710		
VV		"mč.233"	(13,9+8,8)*2*3,95		179,330		
VV		"mč.234"	(14,7+15,0)*2*3,95+(3,1+2,8)*2*2,7		266,490		
VV		2.NP			2 352,860		
VV		"mč.301"	(6,5+3,45)*2*3,8		75,620		
VV		"mč.302"	(6,5+6,1)*2*3,8		95,760		
VV		"mč.303"	(6,5+5,9)*2*3,8		94,240		
VV		"mč.304"	(6,5+7,7)*2*3,8		107,920		
VV		"mč.305"	(6,5+6,5)*2*3,8		98,800		
VV		"mč.306"	(6,5+5,5)*2*3,8		91,200		
VV		"mč.307"	(7,0+6,8)*2*3,8		104,880		
VV		"mč.308"	(4,0+2,65)*2*3,5		46,550		
VV		"mč.309"	(8,5+7,0+2,4)*3,9		69,810		
VV		"mč.310"	(2,85+2,65)*2*3,5+(4,6+2,4)*2*4,0		94,500		
VV		"mč.311"	(6,0+5,15)*2*4,0		89,200		
VV		"mč.312"	(3,2+1,8)*2*2,6+(1,4+1,0)*2*2,6*2		50,960		
VV		"mč.313"	(2,5+1,4)*2*2,6+(4,4+2,3)*2*2,6		55,120		
VV		"mč.314"	(2,4+1,95)*2*2,6		22,620		
VV		"mč.315"	(1,4+1,05)*2*2,6+(1,8+1,0)*2*2,6		27,300		
VV		"mč.316"	(2,0+1,1)*2*3,2		19,840		
VV		"mč.317"	(2,6+2,9)*2*3,2+(3,4+1,9)*2*3,2		69,120		
VV		"mč.318"	(1,3+2,05)*2*2,6		17,420		
VV		"mč.319"	(14,9+8,8)*2*4,0		189,600		
VV		"mč.320"	(11,9+8,8)*2*4,0		165,600		
VV		"mč.321"	(3,0+2,6)*2*4,0		44,800		
VV		"mč.322"	(6,4+6,2)*2*3,8		95,760		
VV		"mč.323"	(6,4+3,25)*2*3,8		73,340		
VV		"mč.324"	(6,4+5,3)*2*3,8		88,920		
VV		3.NP			1 888,880		
VV		9,9*1,1+(9,9+5,6)/2*1,8			24,840		
VV		20,2*1,1			22,220		
VV		(1,2+3,0)/2*2,4*2			10,080		
VV		30,3*1,1			33,330		
VV		(1,6+3,1+1,6)*2,5			15,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,7*1,2		6,840		
VV			(3,9+2,5)*2,5		16,000		
VV			3,2*1,2		3,840		
VV			(1,8+4,8+1,8)*2,5		21,000		
VV			4,0*1,2		4,800		
VV			(1,0+3,1+5,1+3,5)*2,5		31,750		
VV			(0,5+6,4+2,0+2,2+1,2+6,5)*2,5		47,000		
VV			(1,7+0,5+1,7)*2,5		9,750		
VV			6,7*1,6		10,720		
VV			(2,3+2,0+1,2+2,2)*2,5		19,250		
VV			(1,7+2,8+2,4+1,3)*2,5		20,500		
VV			(4,0+10,6+12,8)*1,2+13,1		45,980		
VV			4.NP - svislá část		343,650		
VV			"keramický obklad" -968,0		-968,000		
VV			Součet		6 056,294		
761	K	784181109	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	539,740	16,34	8 819,89
VV			369,74+170,0		539,740		
762	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	369,740	41,40	15 306,20
VV			(6,3+7,0)*2*13,9		369,740		
763	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	3 054,205	38,13	116 453,78
VV			6056,294+369,74-3371,829		3 054,205		
764	K	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném	m2	3 371,829	38,13	128 564,47
P			Poznámka k položce:				
			Chodby:				
VV			"mč.101" (2,2+6,85)*2*4,7		85,070		
VV			"mč.105" (6,9+2,2)*2*4,7		85,540		
VV			"mč.110" (2,9+2,5)*2*2,6		28,080		
VV			"mč.113" (9,6+2,3)*2*3,65+(1,5+2,3+1,5)*0,33		88,619		
VV			"mč.116" (5,8+1,8)*2*2,6		39,520		
VV			"mč.123" (3,5+4,4)*2*4,4		69,520		
VV			"mč.125" (5,3+2,1)*2*4,4		65,120		
VV			"mč.127" (5,5+2,4)*2*4,4		69,520		
VV			"mč.130" (8,6+9,9)*2*4,4		162,800		
VV			"mč.131" (19,0+9,8)*2*4,4+(4,1+2,1)*2*4,4		308,000		
VV			"mč.132" (9,0+9,3+3,2)*2*4,8		206,400		
VV			1.NP		1 208,189		
VV			"mč.213" (17,1+2,8)*2*3,9		155,220		
VV			"mč.214" (11,1+7,1+10,6)*3,9		112,320		
VV			"mč.219" (4,8+2,4)*2*3,95		56,880		
VV			"mč.233" (13,9+8,8)*2*3,95		179,330		
VV			"mč.234" (14,7+15,0)*2*3,95+(3,1+2,8)*2*2,7		266,490		
VV			2.NP		770,240		
VV			"mč.310" (2,85+2,65)*2*3,5+(4,6+2,4)*2*4,0		94,500		
VV			"mč.316" (2,0+1,1)*2*3,2		19,840		
VV			"mč.317" (2,6+2,9)*2*3,2+(3,4+1,9)*2*3,2		69,120		
VV			"mč.319" (14,9+8,8)*2*4,0		189,600		
VV			"mč.320" (11,9+8,8)*2*4,0		165,600		
VV			3.NP		538,660		
VV			"mč.414,417,433,434" 485,0		485,000		
VV			4.NP		485,000		
VV			369,74		369,740		
VV			Hlavní schodiště		369,740		
VV			Součet		3 371,829		
765	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 759,130	38,13	105 202,87
VV			19,4+38,1+13,8+22,6+24,8+23,4+7,3+1,4+3,6+5,3+16,4+7,2+22,2		205,500		
VV			74,7+4,2+11,1+10,8+11,3+12,5+12,7+5,5+2,0+5,8+5,2		155,800		
VV			(15,0+15,0+9,4+14,4+11,2+7,5+13,8+34,5+37,2+36,9+74,9+14,3)*1,3		369,330		
VV			Stropy 1.NP		730,630		
VV			34,9+22,1+18,5+20,0+19,8+17,9+10,9+12,3+17,0+16,6+16,9+19,9+5,2+6,7+1,6+13,0+6,5+12,7		272,500		
VV			3,5+6,1+7,3+7,9+8,2+39,1+17,9+18,0+17,9+2,6+55,6+72,6		256,700		
VV			Stropy 2.NP		529,200		
VV			21,6+40,3+37,8+47,7+42,3+36,3+47,8+51,0+20,0+30,7+8,2+8,2+4,6+3,3+2,5+6,6+1,8+52,7		463,400		
VV			47,4+7,3+21,3		76,000		
VV			Stropy 3.NP		539,400		
VV			15,3*5,5		84,150		
VV			38,9*5,5		213,950		
VV			13,0*5,2+2,7*2,8		75,160		
VV			11,5*3,0		34,500		
VV			"vikýře" 2,0*2,6*11		57,200		
VV			Stropy 4.NP		464,960		
VV			(20,2-2,0*3)*3,2		45,440		
VV			15,0*3,2		48,000		
VV			(44,7-2,0*6)*3,2		104,640		
VV			10,2*3,2		32,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15,0*3,2		48,000		
	VV		13,0*3,2		41,600		
	VV		5,2*3,2		16,640		
	VV		11,5*3,2		36,800		
	VV		(16,1-2,0*2)*3,3		39,930		
	VV		"boky vikýře" 2,5*1,5/2*11*2+10,0*4		81,250		
	VV		4.NP - šikmá část		494,940		
	VV		Součet		2 759,130		
766	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	183,227	16,34	2 994,11
767	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	183,227	43,58	7 984,30
	VV		"výťah šachta" (2,61+1,65)*2*21,0+2,61*1,65		183,227		
768	K	784221109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m	m2	170,000	38,13	6 481,93
	VV		"schod. ramena hl. schodiště" 125,0		125,000		
	VV		"strop nad hl. schodištěm" 45,0		45,000		
	VV		Součet		170,000		
D	M		Práce a dodávky M				3 402 060,03
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				1 202 697,60
769	K	33022111A	Osobní bezstrojovnový evakuační výťah, dodávka a montáž - nosnost 1020 kg, zdvih 16,7 m, průchozí, stanic/nástupišť 5/5	kus	1,000	904 202,00	904 202,00
770	K	33022112A	Vnitřní vertikální zdvihací plošina, dodávka a montáž - elektrohydr. pohon, přepravní deska 1450x950 mm, počet stanic 2	kus	1,000	298 495,60	298 495,60
D	43-M		Montáž ocelových konstrukcí				2 199 362,43
771	K	43021121A	Zastřešení inkluzivního sálu, protipožární Al. konstrukce - dodávka a montáž	m2	80,755	27 235,00	2 199 362,43
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje provedení kompletní konstrukce včetně všech detailů. Dle technologických předpisů výrobce střešního systému. Neotvíravé, částečně pochozí, PO 30 min. z obou stran, včetně hliníkového oplechování, žlabu, SDK zakapotování nosné ocelové konstrukce. Dle PD - D1-A25.18-21				
	VV		"mč.132" 9,3*9,4-3,1*2,15		80,755		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

001 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 207 936,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 207 936,40	21,00%	883 666,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 091 603,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

001 - Zdravotní technika

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 207 936,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 014 142,12

1 - Zemní práce

400 871,68

2 - Základy,zvláštní zakládání

89 875,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

152 102,62

4 - Vodorovné konstrukce

9 641,16

8 - Trubní vedení

126 428,37

96 - Bourání konstrukcí

25 285,16

97 - Prorážení otvorů

209 937,63

PSV - Práce a dodávky PSV

3 133 899,07

713 - Izolace tepelné

127 560,58

721 - Vnitřní kanalizace

705 116,58

722 - Vnitřní vodovod

1 320 767,04

724 - Strojní vybavení

13 673,29

725 - Zařizovací předměty

709 752,66

726 - Instalační prefabrikáty

230 336,75

732 - Strojovny

26 692,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 895,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

001 - Zdravotní technika

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 207 936,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 014 142,12

D 1

Zemní práce

400 871,68

1	K	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3	m3	0,530	542,80	287,69
2	K	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	52,500	925,99	48 614,48
3	K	139711101RT2	výkopavka v uzavřených prostorách v hor.1-4, normina 2	m3	112,700	2 249,25	253 490,89
4	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	8,500	684,16	5 815,33
5	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	161,300	463,34	74 736,62
6	K	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	24,500	307,32	7 529,44
7	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	190,300	35,25	6 708,64
8	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	15,300	50,44	771,72
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,300	190,65	2 916,87

D 2

Základy,zvláštní zakládání

89 875,50

10	K	213150010RAC	Vsakovací nádrž - 48 bloků 80x80x32 cm, plocha střechy 105 m2, zpevněná plocha 224 m2	soubor	1,000	89 875,50	89 875,50
----	---	--------------	---	--------	-------	-----------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

152 102,62

11	K	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	95,000	446,93	42 458,00
12	K	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	152,000	721,35	109 644,62

D 4

Vodorovné konstrukce

9 641,16

13	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 16/32 mm	m3	1,600	944,55	1 511,28
14	K	411200010RAB	Zazdívká otvorů v klenbách do 0,09 m2 cihlami, tloušťka 30 cm, včetně bednění	kus	20,000	406,49	8 129,88

D 8

Trubní vedení

126 428,37

15	K	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,2 m	m	5,000	1 288,76	6 443,80
16	K	831990010RAA	Příplatek za každých dalších 50 cm hloubky rýhy, při šířce rýhy do 1,00 m	m	5,000	669,98	3 349,91
17	K	831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné	m	3,000	1 743,04	5 229,12
18	K	42273330	Pas navrtávací, č.3370, DN 125 - 2" závitový	kus	1,000	2 370,53	2 370,53
19	K	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 125/2"	kus	1,000	1 732,15	1 732,15
20	K	42228258	Šoupátko 2800, DN 2" pro dom.příp. - voda	kus	1,000	5 188,81	5 188,81
21	K	42291010	Souprava zemní tuhá 9000, DN 50, 1,5 m	kus	1,000	1 790,97	1 790,97
22	K	42200740	Poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	1,000	1 090,49	1 090,49
23	K	28613962.A	Trubka tlaková D 90, PE100 SDR 17,6	m	1,600	105,67	169,07
24	K	28653256	Přechodka tlaková PE, dxG d 63/ 2"	kus	1,000	2 420,65	2 420,65
25	K	831350114RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,72 m	m	4,000	2 701,71	10 806,85
26	K	831990101RAB	Příplatek za trasu ve vozovce, při šířce rýhy do 1,0 m	m	4,000	2 952,27	11 809,10
27	K	894431311RAA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 110 mm, poklop litina 12,5t	kus	2,000	9 172,75	18 345,50
28	K	894431311RAI	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 110 mm, poklop litina do roury 1,5t	kus	1,000	6 885,01	6 885,01
29	K	894431212RAA	Šachta filtrační, D 400 mm, dl.šach.roury 1,05 m, , do 500 m2, filtrační koš, poklop litina 3,5t	kus	1,000	4 978,56	4 978,56
30	K	831230110RAB.1	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32, hloubka 1,2 m	m	34,000	1 288,76	43 817,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			Bourání konstrukcí				25 285,16
31	K	969021131R00	Vybourání kanalizační stoky z cihel, DN nad 300 mm	m	26,000	187,73	4 880,97
32	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	37,000	551,46	20 404,19
D 97			Prorážení otvorů				209 937,63
33	K	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,500	3 578,25	1 789,13
34	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	150,000	123,21	18 481,02
35	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	225,000	77,37	17 408,07
36	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	112,000	195,03	21 843,22
37	K	972033261R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	20,000	163,50	3 269,94
38	K	971029481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,16m2, tl. 90cm, MC	kus	2,000	1 494,83	2 989,66
39	K	971024461R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC	kus	17,000	668,88	11 370,93
40	K	974029155R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 20 cm	m	76,000	373,12	28 357,41
41	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	91,930	291,61	26 807,53
42	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	9,200	125,02	1 150,18
43	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	91,930	275,03	25 283,10
44	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	363,000	30,66	11 128,02
45	K	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	91,930	435,76	40 059,42
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 133 899,07
D 713			Izolace tepelné				127 560,58
46	K	63153580	Rohož izolační minerální,80 kg/m3 8000x500x 30 mm	m2	138,000	277,80	38 335,99
47	K	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	138,000	217,32	29 990,77
48	K	713571111RT1	Požárně ochranná manžeta pro potr., EI 60, D 32 mm	kus	2,000	2 777,97	5 555,94
49	K	713571111RT2	Požárně ochranná manžeta pro potr., EI 60, D 40 mm	kus	1,000	3 122,22	3 122,22
50	K	713571112R00	Požárně ochranná manžeta pro potr., EI 60, D 63 mm	kus	2,000	4 293,33	8 586,65
51	K	713571115R00	Požárně ochranná manžeta pro potr, EI 60, D 110 mm	kus	8,000	5 207,33	41 658,66
52	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,402	772,01	310,35
D 721			Vnitřní kanalizace				705 116,58
53	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	144,000	131,82	18 981,71
54	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	66,000	9,87	651,42
55	K	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	2,287	1 361,75	3 114,32
56	K	721213226R00	Žlab odtokový nerez, ke zdi, rošt, dl.1500mm,sifon, odtok 1,4 l/s, h=110 mm, vč. krytu žlabu	kus	1,000	10 792,90	10 792,90
57	K	721213226R00.1	Žlab odtokový nerez, ke zdi, rošt, dl.1400mm,sifon, odtok 1,4 l/s, h=110 mm. vč. krytu žlabu	kus	1,000	10 539,95	10 539,95
58	K	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, D 50 mm, mřížka nerez 115 x 115, vodorovný odtok	kus	5,000	642,75	3 213,73
59	K	721273200RT2	Souprava ventilační střešní , souprava větrací hlavice PP, D 75 mm	kus	2,000	867,16	1 734,32
60	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP, D 110 mm	kus	12,000	1 068,70	12 824,42
61	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil, D 50/75/110 mm	kus	5,000	1 743,04	8 715,20
62	K	28651078	Mřížka větrací PVC bílá, 300x300 mm	kus	2,000	86,06	172,13
63	K	721234124RT1	Vtok střešní PP pro plochou střechu, D 110, svislý, PVC izol. příruba, záchytný koš,vyhříváný	kus	3,000	2 588,41	7 765,24
64	K	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP, D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	4,000	796,35	3 185,41
65	K	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	159,000	224,42	35 682,21
66	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	120,000	224,42	26 929,97
67	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	70,000	242,94	17 005,53
68	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	13,000	295,23	3 837,96
69	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	29,000	441,21	12 795,00
70	K	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	10,000	296,32	2 963,17
71	K	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	21,000	398,72	8 373,13
72	K	721177214R00	Potrubí zvuk tlumící odpadní svislé D 75 mm	m	41,000	980,46	40 198,86
73	K	721177215R00	Potrubí zvuk tlumící odpadní svislé D 110 mm	m	262,000	1 223,40	320 529,80
74	K	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	32,000	337,71	10 806,85
75	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	66,000	289,78	19 125,51
76	K	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	151,000	368,33	55 617,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	8,000	424,87	3 398,93
78	K	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	9,000	632,94	5 696,47
79	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	45,000	59,72	2 687,44
80	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	67,000	62,86	4 211,51
81	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	20,000	69,61	1 392,25
82	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	36,000	132,91	4 784,64
83	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	957,000	19,83	18 974,52
84	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	17,000	26,15	444,48
85	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	2,054	13 617,50	27 970,35

D 722		Vnitřní vodovod				1 320 767,04	
86	K	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40	m	405,000	64,93	26 295,94
87	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	405,000	3,49	1 411,86
88	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	3,000	381,29	1 143,87
89	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	2,106	8 170,50	17 207,07
90	K	722235716R00	Šoupátko vod., vnitřní závit, DN 50, PN 16, +80°C	kus	3,000	3 257,31	9 771,92
91	K	722235714R00	Šoupátko, vnitřní závit, DN 32, PN 16, +80°C	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
92	K	722235714R00.1	Šoupátko vod., vnitřní závit, DN 32, PN 16, +80°C	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
93	K	722235526R00	Filtr, vod. vnitřní-vnitřní z., DN 50, PN 20, +80°C	kus	1,000	1 372,64	1 372,64
94	K	722235656R00	Ventil vod. zpětný vodorovný, DN 50, PN 10, +80°C	kus	1,000	976,10	976,10
95	K	722235654R00	Ventil vod. zpětný vodorovný, DN 32, PN 10, +80°C	kus	1,000	496,77	496,77
96	K	722235641R00	Klapka vod. zpětná vodorovná, DN 15, PN 10, +80°C	kus	5,000	204,81	1 024,04
97	K	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15, PN 10, +90°C	kus	5,000	215,70	1 078,51
98	K	722238516R00	Filtr přepážkový na SV, manuál. proplach, DN 50, nerez. síto, póreznost 0,1 mm	kus	1,000	2 832,44	2 832,44
99	K	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 2	kus	1,000	172,13	172,13
100	K	722254115RT1	Skříň hydrantová s výzbrojí D25 hadice tvar. stálá, 30 m, hydrantová skříň ocelová D25 s nátěrem	soubor	4,000	7 712,95	30 851,81
101	K	722213311R00	Úpravna vody fyzikální, pro potrubí D 38 mm, 20 W, 230 V	kus	2,000	4 856,55	9 713,09
102	K	722213313R00	Úpravna vody fyzikální pro potrubí D 60, 20 W, 230 V	kus	1,000	5 436,11	5 436,11
103	K	722172612R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm	m	441,000	273,44	120 586,78
104	K	722172613R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm	m	56,000	327,91	18 362,93
105	K	722172614R00	Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm	m	3,000	380,20	1 140,60
106	K	722172632R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	395,000	273,44	108 008,56
107	K	722172633R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm	m	56,000	327,91	18 362,93
108	K	722172362R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	5,000	264,72	1 323,62
109	K	722172363R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20	kus	6,000	352,97	2 117,79
110	K	722172364R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20	kus	6,000	461,91	2 771,43
111	K	722172312R00	Potrubí z PP-RCT/PP-RCT-BF/PP-RCT, D 25x3,5 mm, S3,2, PN 28	m	109,000	412,23	44 932,96
112	K	722172313R00	Potrubí z PP-RCT/PP-RCT-BF/PP-RCT, D 32x4,4 mm, S 3,2, PN 28	m	204,000	428,79	87 472,72
113	K	722172314R00	Potrubí z PP-RCT/PP-RCT-BF/PP-RCT, D 40x5,5 mm, S 32, PN 28	m	149,000	483,69	72 070,35
114	K	722172315R00	Potrubí z PP-RCT/PP-RCT-BF/PP-RCT, D 50x6,9 mm, C3,2, PN 28	m	75,000	613,33	45 999,92
115	K	722172316R00	Potrubí z PP-RCT/PP-RCT-BF/PP-RCT, D 63x8,6 mm, S3,2, PN 28	m	92,000	888,95	81 783,44
116	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink. 11343, DN 25	m	5,000	417,24	2 086,20
117	K	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,000	193,91	1 551,31
118	K	722220121R00	Nástěnka, pro baterii G 1/2	pár	66,000	385,65	25 452,74
119	K	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15, PN 10, +90°C	kus	18,000	215,70	3 882,62
120	K	722231162R00	Ventil kombinovaný pojistný, G 3/4, 6 bar, pro ohřivač TeV	kus	3,000	644,92	1 934,77
121	K	722264113R00	Vodoměr bytový SV, DN 20, Qn 1,5	kus	2,000	566,49	1 132,98
122	K	722202413R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R, D 25	kus	6,000	397,63	2 385,79
123	K	722202414R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R, D 32	kus	5,000	567,58	2 837,89
124	K	722202415R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R, D 40	kus	7,000	729,90	5 109,29
125	K	722202416R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R, D 50	kus	2,000	1 065,43	2 130,87
126	K	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný zahradní, DN 15	kus	1,000	1 307,28	1 307,28
127	K	722221122R00	Kohout vod.kul.zahradní, DN15 x DN20 s připojením na hadici	kus	1,000	253,83	253,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	722221213R00	Koš sací se zpětnou klapkou, DN 25	kus	1,000	378,02	378,02
129	K	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z., DN 15, PN 40, +120°C	kus	7,000	298,50	2 089,47
130	K	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z., DN 20, PN 40, +120°C	kus	5,000	420,51	2 102,54
131	K	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z., DN 25, PN 30, +120°C	kus	4,000	607,89	2 431,54
132	K	722235116R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z., DN 50, PN 16, +120°C	kus	2,000	1 841,09	3 682,17
133	K	722235521R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z., DN 15, PN 20, +80°C	kus	5,000	242,94	1 214,68
134	K	722235523R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z., DN 25, PN 20, + 80°C	kus	1,000	427,04	427,04
135	K	722235653R00	Ventil zpětný, závit., DN 25, PN 15, +80°C	kus	1,000	355,14	355,14
136	K	722235643R00	Ventil zpětný, závit., DN 25, PN 15, +80°C	kus	1,000	355,14	355,14
137	K	55131053.6	Ventil termoskopický směšovací, DN 20, 30 - 70°C, +40°C, integrované zpětné klapky	kus	4,000	1 086,13	4 344,53
138	K	55131054.1	Ventil termostatický cirkulační DN 20, PN 10, integrovaný teploměr 50-60°C, vč. izol.pouzdra	kus	5,000	2 505,62	12 528,10
139	K	55131054.2	Ventil termostatický cirkulační DN 25, PN 10, integrovaný teploměr 50-60°C, vč. izol.pouzdra	kus	1,000	2 956,63	2 956,63
140	K	722239102R0A	Montáž vodovodních armatur 3závity, G 3/4	kus	4,000	110,75	442,99
141	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	5,000	85,19	425,96
142	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,000	93,14	93,14
143	K	722181214RT8	Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 25 mm	m	945,000	106,76	100 889,33
144	K	722181214RU1	Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 32 mm	m	292,000	106,76	31 174,27
145	K	722181214RV9	Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 40 mm	m	149,000	106,76	15 907,42
146	K	722181214RW6	Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 50 mm	m	75,000	124,19	9 314,37
147	K	722181214RY1	Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 60 mm	m	92,000	124,19	11 425,63
148	K	63154572	Pouzdro potrubní izolační, 35/40 mm, 0,037 W/mK, minerální vlna + Al folie	m	24,000	76,69	1 840,65
149	K	63154573	Pouzdro potrubní izolační, 42/40 mm, 0,037 W/mK, minerální vlna + AL folie	m	3,000	82,79	248,38
150	K	63154576	Pouzdro potrubní izolační, 64/40 mm, 0,037 W/mK, minerální vlna + AL folie	m	49,000	89,77	4 398,56
151	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 32	m	34,000	32,25	1 096,37
152	K	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 40	m	3,000	34,32	102,95
153	K	722182005R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 63	m	49,000	58,17	2 850,52
154	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	103,000	126,37	13 016,15
155	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	1 452,000	40,20	58 368,74
156	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	75,000	40,20	3 014,91
157	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	97,000	40,20	3 899,29
158	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	1 624,000	63,84	103 674,28
159	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	3 248,000	36,28	117 827,76
160	K	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	4,730	8 170,50	38 646,47

D 724 Strojní vybavení 13 673,29

161	K	724231125R00	Přísluš.vodáren, manometr D 100, 0-600 kPa	soubor	2,000	758,22	1 516,44
162	K	724311115R00	Nádrž tlaková expanzní, 24 litrů, 8 bar, +130°C, atest na pitnou vodu	soubor	1,000	2 396,68	2 396,68
163	K	724211128R00	Domovní vodárna s integr. tlakovou exp. nádobou, samonasávací do 8 m, max.4,1 m3/h, 45 m, 230 V	soubor	1,000	9 695,66	9 695,66
164	K	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,079	816,53	64,51

D 725 Zařizovací předměty 709 752,66

165	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	22,000	174,30	3 834,69
166	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	44,000	115,48	5 080,96
167	K	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,000	392,18	392,18
168	K	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	2,000	54,47	108,94
169	K	725122814R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky	soubor	1,000	257,10	257,10
170	K	725122815R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky	soubor	1,000	385,65	385,65
171	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	26,000	36,28	943,20
172	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	47,000	69,07	3 246,19
173	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	50,000	273,44	13 671,97
174	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	50,000	283,24	14 162,20
175	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	88,000	64,60	5 684,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	2,031	1 639,55	3 329,92
177	K	725014131RT1	Klozet závěsný keramický + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	25,000	2 538,30	63 457,55
178	K	725014141R00	Klozet závěsný ZTP keramický + sedátko, bílý	soubor	4,000	3 635,33	14 541,31
179	K	725017162R00	Umyvadlo keramické, na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor	61,000	1 346,50	82 136,40
180	K	725017331R00	Umývatko keramické na šrouby 45 x 37 cm, bílé	soubor	2,000	1 318,17	2 636,35
181	K	725017153R00	Umyvadlo invalidní keramické 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,000	1 589,43	1 589,43
182	K	725017172R00	Umyvadlo keram. do nábytku, 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,000	1 621,03	1 621,03
183	K	725016125R00	Urinál odsávací, vnitřní přívod vody, bílý, síťové, radar. senzor, podomítková zápach. uzávěrka	soubor	7,000	10 267,60	71 873,17
184	K	55146001	Zdroj napájecí pro max. 5 urinálů, 24 Vss	kus	5,000	1 248,45	6 242,26
185	K	725111242R00	Nádrž splachovací nízkopolož. 3/6 l, bílá	soubor	7,000	929,48	6 506,33
186	K	725019101R00	Výlevka stojící keramická s plastovou mřížkou	soubor	7,000	3 823,79	26 766,56
187	K	55231355	Jednodílný nerez. dřez s odkapem, povrch s textur., typ1, 780x435 mm, hl. 150 mm	kus	1,000	2 799,76	2 799,76
188	K	55231357	Roh. nerez. dřez s odkapávačem, přepad, typ 4, 780x490 mm, hl. 175 mm	kus	1,000	2 799,76	2 799,76
189	K	55231356	Jednodílný nerez. dřez s odkapávačem, přepad, typ 3, hladký, 780x435 mm, hl. 150 mm	kus	1,000	2 799,76	2 799,76
190	K	55231358	Dřez s odkapávačem, přepad, mat. FrAGRanit, typ 5, 520x425 mm, hl. 190 mm, výpust 92 mm	kus	3,000	5 664,88	16 994,64
191	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	6,000	798,53	4 791,18
192	K	725019121R00	Dřez jednoduchý keramický DORIS 5102.9	soubor	2,000	2 788,43	5 576,86
193	K	55231350	Dvoudílný nerez. dřez, typ 2, 780x475 mm, hl. 150 mm	kus	2,000	3 093,90	6 187,79
194	K	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,000	943,42	1 886,84
195	K	55147310	Nádrž plastová odkalovací pro keramickou dílnu, vč. víka a sifonu, kolečka	kus	1,000	9 804,60	9 804,60
196	K	42610390	Čerpadlo kalové s plovákem, nerez, 8, 5 m3/h, 230 V, 5,2 m, kabel 10 m	kus	1,000	31 592,60	31 592,60
197	K	725534223R00	Ohřívák elek. zásob. závěsný, objem 80 l, 2 kW	soubor	2,000	5 739,78	11 479,55
198	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 300 mm, pro zazdění	kus	26,000	75,82	1 971,38
199	K	725980113R00	Dvířka plastová 300 x 300 mm pro zazdění	kus	1,000	120,92	120,92
200	K	725980114R00	Dvířka plastová 300 x 300 mm, do SDK	kus	16,000	257,10	4 113,57
201	K	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková pákov, bez otvír.odpadu, standardní	kus	3,000	1 514,27	4 542,80
202	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. pákov, bez otvír.odpadu, standardní	kus	65,000	1 318,17	85 681,31
203	K	725829201RT1	Baterie dřezová nástěnná chromová, rozteč 150 mm	kus	18,000	1 198,34	21 570,12
204	K	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	7,000	980,46	6 863,22
205	K	55145352	Set sprchový hadice, růžice, tyč	kus	7,000	849,73	5 948,12
206	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky, G 1/2x3/8", s filtrem	soubor	130,000	192,82	25 067,09
207	K	725810403R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou, G 1/2x3/8", s filtrem, pro WC	soubor	7,000	218,97	1 532,79
208	K	725810402R00.1	Ventil rohový pračkový, G 1/2x3/4", integr. zpětná klanka	soubor	1,000	199,36	199,36
209	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,000	116,57	116,57
210	K	55110402	Ventil výtokový, nástěnný, DN 15, s perlátorem	kus	1,000	424,87	424,87
211	K	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	83,000	273,44	22 695,47
212	K	55162144R	Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízky	kus	65,000	242,94	15 790,85
213	K	725860211R00	Sifon umyvadlový D40, 5/4" přípoj pračka, nerez. miska, prostorově úsporný	kus	64,000	242,94	15 547,92
214	K	725860211R00.1	Sifon umyvadlový, D 40, přípoj pračka, nerez. miska, prostorově úsporný	kus	64,000	293,05	18 755,11
215	K	55162145	Mezikus 5/4" s přípojkou	kus	50,000	65,36	3 268,20
216	K	725860212RT1	Sifon umyvadlový pod omítku, D 40, nerez. miska, přípoj. souprava plast. 5/4"	kus	1,000	242,94	242,94
217	K	725860201R00	Sifon dřezový, 6/4", přípoj myčka, pračka, nerez. miska	kus	16,000	293,05	4 688,78
218	K	725851001RT1	Odtoková souprava s ventilem D 40 mm, 2 dřezů, zátky G 5/4, s přepadem	kus	2,000	424,87	849,73
219	K	725860180RT1	Sifon pračkový, D 40/50 mm nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	2,000	283,24	566,49
220	K	55162345.A	Kondenzační závěrka zápachová s kuličkou, DN 32	kus	45,000	218,97	9 853,62
221	K	55162346.A	Vodní uzávěrka zápachová DN 40, VZT jednotky, mechanická kulička	kus	2,000	218,97	437,94
222	K	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou (kulička) DN 32	kus	3,000	218,97	656,91
223	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. kondenzačních D 32	kus	47,000	283,24	13 312,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
224	K	28615442.A	Kus čistící HTRE DN 70 mm PP	kus	2,000	116,57	233,13
225	K	28615443.A	Kus čistící HTRE DN 100 mm PP	kus	24,000	131,60	3 158,39
226	K	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	2,050	7 980,94	16 360,94
D 726 Instalační prefabrikáty							230 336,75
227	K	726211121R00	Modul-WC podomítkový pro obezdění, h 108 cm	soubor	2,000	4 514,47	9 028,95
228	K	726211321R00	Modul-WC pro zabudování suchým způsobem, h 112 cm	soubor	23,000	6 275,27	144 331,23
229	K	726211331R00	Modul-WC Duofix, suchý způsob mtž., ZTP, h 112 cm	soubor	4,000	6 274,94	25 099,78
230	K	726211328R00	Protihluková sada pro WC	soubor	29,000	20,70	600,26
231	K	28696752R	Tlačítko ovládací plastové, bílá/chrom/bílá	kus	23,000	860,63	19 794,40
232	K	28696755R	Tlačítko ovládací plastové, oddálené, bílá/chrom/bílá	kus	4,000	2 287,74	9 150,96
233	K	726211311R00	Modul-umyvadlo pro suchý způsob mtž., h 82/98 cm	soubor	17,000	760,40	12 926,82
234	K	726211341R00	Modul-pisoár pro suchý způsob mtž., h 112 cm	soubor	2,000	870,43	1 740,86
235	K	726211313R00	Modul-dřez suchý způsob mtž., h 112 cm	soubor	3,000	760,40	2 281,20
236	K	726211372R00	Modul-nástěnná baterie, suchý způsob mtž, h 112 cm	soubor	4,000	976,10	3 904,41
237	K	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,646	2 287,74	1 477,88
D 732 Strojovny							26 692,17
238	K	732421312R00	Čerpadlo cirkulační, el. regulace otáček, DN 25, 5-22 W, 230 V, dp=16,2 kPa, nerez	soubor	1,000	26 690,30	26 690,30
239	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,007	266,90	1,87
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							59 895,21
240	K	VRN1	VRN	soubor	1,000	59 895,21	59 895,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0001 - Větev 1

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

445 158,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	445 158,06	21,00%	93 483,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

538 641,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0001 - Větev 1

Místo:

Pardubice

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

445 158,06

PSV - Práce a dodávky PSV

445 158,06

D1 - Izolace tepelne

60 563,89

D2 - Strojovny

79 353,42

D3 - Rozvod potrubí UT

225 189,44

D4 - Armatury

35 424,02

D5 - Konstrukce zamecnicke

8 090,98

D6 - Natery

31 045,73

D7 - HZS

5 490,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0001 - Větev 1

Místo:	Pardubice	Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 445 158,06

D PSV Práce a dodávky PSV 445 158,06

D D1 Izolace tepelne 60 563,89

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN15 tl.20 mm 20x22	m	8,000	55,89	447,09
2	K	01.1	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN20 tl.20 mm 20x28	m	16,000	57,85	925,55
3	K	01.2	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	18,000	86,72	1 560,89
4	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN32 tl.30 mm 30x42	m	10,000	92,49	924,90
5	K	03	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN40 tl.40 mm 40x48	m	34,000	116,67	3 966,94
6	K	04	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN50 tl.50 mm 50x60	m	42,000	161,01	6 762,56
7	K	08	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN10 tl.13 mm 13x18	m	12,000	14,92	179,10
8	K	09	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN20 tl.13 mm 13x28	m	56,000	18,19	1 018,81
9	K	10	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN25 tl.25 mm 25x35	m	234,000	64,71	15 142,22
10	K	11	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN32 tl.25 mm 25x45	m	2,000	74,08	148,16
11	K	12	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN40 tl.25 mm 25x48	m	14,000	80,72	1 130,14
12	K	14	Tepelna izolace - pas z PE tl.10 mm	m2	4,000	68,41	273,66
13	K	16	Tepelna izolace - RSX.X - lamela z kamenne vlny s Al folii tl.20 mm	m2	12,000	109,05	1 308,59
14	K	713311111	Montaz TI teles pasy - ploch rovných - jednovrstva	m2	4,000	87,15	348,61
15	K	713311221	Montaz TI teles pasy s Al folii - ploch tvarových - jednovrstva	m2	12,000	87,15	1 045,82
16	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii-potrubí jednovrstva D do 50mm	m	66,000	70,81	4 673,53
17	K	713463212	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii-potrubí jednovrstva D do 100mm	m	28,000	81,71	2 287,74
18	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii- ohybu jednovrstva D do 50mm	m	26,000	70,81	1 841,09
19	K	713463216	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii- ohybu jednovrstva D do100mm	m	14,000	81,71	1 143,87
20	K	713463411	Montaz TI potrubí navlek izol. hadicemi - potrubí a ohybu	m	318,000	45,75	14 550,03
21	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2 Strojovny 79 353,42

22	K	01.3	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 6xvyvod	ks	1,000	3 450,13	3 450,13
23	K	02.1	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 7xvyvod	ks	2,000	3 859,74	7 719,49
24	K	03.1	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 9xvyvod	ks	1,000	4 756,32	4 756,32
25	K	04.1	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 10xvyvod	ks	3,000	5 158,31	15 474,93
26	K	05	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 11xvyvod	ks	2,000	5 553,76	11 107,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	06	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - připojení OT - 12xvyvod	ks	2,000	6 024,38	12 048,76
28	K	07	-připojovací adapter PE 16x2	ks	210,000	44,88	9 425,49
29	K	08.1	-par kohoutu uzavíracích DN25	par	11,000	912,92	10 042,09
30	K	09.1	Montáž sestava rozdelovací stanice RSX.X	ks	11,000	419,42	4 613,61
31	K	998 732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D		D3	Rozvod potrubí UT					225 189,44
32	K	733111122	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN10	m	12,000	277,80	3 333,56	
33	K	733111123	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN15	m	8,000	338,80	2 710,43	
34	K	733111124	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN20	m	72,000	345,34	24 864,47	
35	K	733 111125	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN25	m	252,000	415,06	104 595,47	
36	K	733111126	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN32	m	12,000	509,84	6 118,07	
37	K	733111127	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN40	m	48,000	587,19	28 184,96	
38	K	733111128	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN50	m	42,000	709,20	29 786,37	
39	K	733124113	Přechod trubky hladké kování 25/15	kus	20,000	566,49	11 329,76	
40	K	733141102	Odvzduš nadoba z trubek ocel -DN 50	kus	4,000	736,43	2 945,74	
41	K	733190107	Tlak zkouska potrubí závit -DN 40	m	404,000	11,22	4 533,21	
42	K	733190108	Tlak zkouska potrubí závit -DN 50	m	42,000	17,10	718,35	
43	K	733191112	Manžeta prostupová -DN 32	kus	8,000	275,62	2 204,95	
44	K	733191113	Manžeta prostupová -DN 50	kus	4,000	324,64	1 298,56	
45	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54	

D		D4	Armatury					35 424,02
46	K	06.1	Filtr PN1,0 MPa DN15	ks	6,000	70,81	424,87	
47	K	07.1	Filtr PN1,0 MPa DN20	ks	5,000	117,66	588,28	
48	K	09.2	Sestava RTD DN15	ks	6,000	2 602,58	15 615,46	
49	K	10.1	Sestava RTD DN20	ks	5,000	2 813,92	14 069,60	
50	K	734209113	Mtz armatura 2závit G 1/2	kus	18,000	68,63	1 235,38	
51	K	734209114	Mtz armatura 2závit G 3/4	kus	15,000	80,62	1 209,23	
52	K	734209115	Mtz armatura 2závit G 1	kus	22,000	91,51	2 013,21	
53	K	734211113	Ventil odvzdušňovací otopných těles G 3/8	kus	2,000	56,65	113,30	
54	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69	

D		D5	Konstrukce zamečnické					8 090,98
55	K	01.4	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	110,000	29,41	3 235,52	
56	K	02.2	Protipožární těsnění (tmel) D+M	l	3,000	272,35	817,05	
57	K	767995111	Mtz atypická zamečnická kce - 5kg	kg	110,000	34,86	3 834,69	
58	K	998767202A	Presun zamečnické kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72	

D		D6	Natery					31 045,73
59	K	01.5	Orientační státek	ks	11,000	92,60	1 018,59	
60	K	732199100	Mtz orientačních stítků	soubor	11,000	66,45	730,99	
61	K	783301311	Příprava podkladu zamečnických konstrukcí - odmaštění	m2	6,000	43,58	261,46	
62	K	783314203	Základní antikor. nátěr zameč.konstr. - jednonásobný syntetický samozakládající	m2	6,000	108,94	653,64	
63	K	783317105	Krycí nátěr zameč.konstr. - jednonásobný syntetický samozakládající	m2	6,000	114,39	686,32	
64	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - odmaštění potrubí DN50	m	446,000	16,34	7 288,09	
65	K	783614653	Základní antikor. nátěr potrubí do DN50 syntetický jednonásobný samozakládající	m	446,000	45,75	20 406,64	

D		D7	HZS					5 490,58
66	K	01.6	Stavební přípomoci	hod	16,000	343,16	5 490,58	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0002 - Větev 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 296,38

DPH základní
snížená

Základ daně
143 296,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 092,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

173 388,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt: 02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis: 002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3: **0002 - Větev 2**

Místo:		Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	143 296,38
PSV - Práce a dodávky PSV	143 296,38
D1 - Izolace tepelne	21 109,72
D2 - Strojovny	21 881,25
D3 - Rozvod potrubí UT	74 089,00
D4 - Armatury	9 635,74
D5 - Konstrukce zamecnicke	3 864,10
D6 - Natery	9 971,28
D7 - HZS	2 745,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0002 - Větev 2

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

143 296,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

143 296,38

D D1

Izolace tepelne

21 109,72

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN15 tl.20 mm 20x22	m	4,000	55,89	223,54
2	K	01.1	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN20 tl.20 mm 20x28	m	2,000	57,85	115,69
3	K	01.2	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	2,000	86,72	173,43
4	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN32 tl.30 mm 30x42	m	70,000	92,49	6 474,30
5	K	09	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN20 tl.13 mm 13x28	m	2,000	18,19	36,39
6	K	10	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN25 tl.25 mm 25x35	m	58,000	64,71	3 753,20
7	K	11	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN32 tl.25 mm 25x45	m	2,000	74,08	148,16
8	K	14	Tepelna izolace - pas z PE tl.10 mm	m2	1,000	68,41	68,41
9	K	16	Tepelna izolace - RSX.X - lamela z kamenne vlny s Al folii tl.20 mm	m2	4,000	109,05	436,20
10	K	713311111	Montaz TI teles pasy ploch rovných-jednovrstva	m2	1,000	87,15	87,15
11	K	713311221	Montaz TI teles pasy s Al folii ploch tvarových-jednovrstva	m2	4,000	87,15	348,61
12	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry a Al folii-potrubí jednovrstva D do 50mm	m	54,000	70,81	3 823,79
13	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry a Al folii-ohybu jednovrstva D do 50mm	m	24,000	70,81	1 699,46
14	K	713463411	Montaz TI potrubí navíc izol. nadicemi-potrubí a ohybu	m	62,000	45,75	2 836,80
15	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

21 881,25

16	K	01.3	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 8xvyvod	ks	1,000	4 339,08	4 339,08
17	K	02.1	Sestava rozdelovací stanice RSX.X - pripojeni OT - 10xvyvod	ks	2,000	5 158,31	10 316,62
18	K	03	-pripojovací adapter PE 16x2	ks	56,000	44,88	2 513,46
19	K	04	-par kohoutu uzavíracích DN25	par	3,000	912,92	2 738,75
20	K	05	Montaz - sestava rozdelovací stanice RSX.X	ks	3,000	419,42	1 258,26
21	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

74 089,00

22	K	733111123	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN15	m	4,000	338,80	1 355,21
23	K	733111124	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN20	m	4,000	345,34	1 381,36
24	K	733111125	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN25	m	60,000	415,06	24 903,68
25	K	733111126	Potrubí ocvaz bezsve str,ntlak DN32	m	72,000	509,84	36 708,42
26	K	733124113	Prechod trubky hladke kovani 25/15	kus	6,000	566,49	3 398,93
27	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	140,000	11,22	1 570,91
28	K	733191112	Manžeta prostupova -DN 32	kus	8,000	275,62	2 204,95
29	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D4 Armatury							9 635,74
30	K	734209113	Mtz armatura 2zavity G 1/2	kus	6,000	68,63	411,79
31	K	734209114	Mtz armatura 2zavity G 3/4	kus	3,000	80,62	241,85
32	K	734209115	Mtz armatura 2zavity G 1	kus	6,000	91,51	549,06
33	K	06	Filtr PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	70,81	141,62
34	K	07	Filtr PN1,0 MPa DN20	ks	1,000	117,66	117,66
35	K	09.1	Sestava RTD DN15	ks	2,000	2 602,58	5 205,15
36	K	10.1	Sestava RTD DN20	ks	1,000	2 813,92	2 813,92
37	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69
D D5 Konstrukce zamecnicke							3 864,10
38	K	01.4	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	40,000	29,41	1 176,55
39	K	02.2	Protipožární těsnění (tmel) D+M	l	4,000	272,35	1 089,40
40	K	767995111	Mtz atypická zamecníková kce - 5kg	kg	40,000	34,86	1 394,43
41	K	998767202A	Presun zamecníkové kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72
D D6 Natery							9 971,28
42	K	732199100	Mtz orientačních stítků	soubor	3,000	66,45	199,36
43	K	01.5	Orientační stítek	ks	3,000	92,60	277,80
44	K	783301311	Příprava podkladu zamecníkových konstrukcí - odmaštění	m2	3,000	43,58	130,73
45	K	783304203	Základní antikor. nátěr zamecníkových konstrukcí	m2	3,000	108,94	326,82
P Poznámka k položce: - jednonásobný syntetický samozakládající							
46	K	783317105	Krycí nátěr zamecníkových konstrukcí	m2	3,000	114,39	343,16
P Poznámka k položce: - jednonásobný syntetický samozakládající							
47	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - odmaštění potrubí do DN50	m	140,000	16,34	2 287,74
48	K	783614653	Základní antikor. nátěr potrubí do DN50	m	140,000	45,75	6 405,67
P Poznámka k položce: - jednonásobný syntetický samozakládající							
D D7 HZS							2 745,29
49	K	01.6	Stavební přípomoci	hod	8,000	343,16	2 745,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0003 - Větev 3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 648,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 648,51	21,00%	24 916,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 564,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt: 02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis: 002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3: **0003 - Větev 3**

Místo:		Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	118 648,51
PSV - Práce a dodávky PSV	118 648,51
D1 - Izolace tepelne	22 276,91
D2 - Rozvod potrubí UT	76 737,34
D3 - Armatury	267,99
D4 - Konstrukce zamecnícke	6 239,00
D5 - Natery	10 381,98
D6 - HZS	2 745,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0003 - Větev 3

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 648,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

118 648,51

D D1

Izolace tepelne

22 276,91

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	68,000	86,72	5 896,70
2	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN32 tl.30 mm 30x42	m	42,000	92,49	3 884,58
3	K	08	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN10 tl.13 mm 13x18	m	6,000	14,92	89,55
4	K	09	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN20 tl.13 mm 13x28	m	24,000	18,19	436,63
5	K	10	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN25 tl.25 mm 25x35	m	16,000	64,71	1 035,37
6	K	14	Tepelna izolace - pas z PE tl.10 mm	m2	1,000	68,41	68,41
7	K	713311111	Montaz TI teles pasy -ploch rovných jednovrstva	m2	1,000	87,15	87,15
8	K	713463211	Montaz TI potrubí s Al folii - potrubí jednovrstva D do 50mm	m	74,000	70,81	5 240,01
9	K	713463215	Montaz TI potrubí s Al folii - ohybu jednovrstva D do 50mm	m	36,000	70,81	2 549,20
10	K	713463411	Montaz TI potrubí navlek. izol. hadicemi - potrubí a ohybu	m	46,000	45,75	2 104,72
11	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Rozvod potrubí UT

76 737,34

12	K	733111122	Potrubí ocvav bezsve str,ntlak DN10	m	6,000	277,80	1 666,78
13	K	733111124	Potrubí ocvav bezsve str,ntlak DN20	m	24,000	345,34	8 288,16
14	K	733111125	Potrubí ocvav bezsve str,ntlak DN25	m	84,000	415,06	34 865,16
15	K	733111126	Potrubí ocvav bezsve str,ntlak DN32	m	42,000	509,84	21 413,25
16	K	733141102	Odvzduš nadoba z trubek ocel -DN 50	kus	2,000	736,43	1 472,87
17	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	150,000	11,22	1 683,12
18	K	733191111	Manžeta prostupova -DN 20	kus	4,000	230,95	923,81
19	K	733191112	Manžeta prostupova -DN 32	kus	14,000	275,62	3 858,65
20	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D3

Armatury

267,99

21	K	734211113	Ventil odvzdušnovací otopných teles G 3/8	kus	2,000	56,65	113,30
22	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69

D D4

Konstrukce zamecníkové

6 239,00

23	K	01.1	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	60,000	29,41	1 764,83
24	K	02.1	Protipožární těsnění (tmel)	l	8,000	272,35	2 178,80
25	K	767995111	Mtz atypická zamecníková	kg	60,000	34,86	2 091,65
26	K	998767202A	Presun zamecníkové kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72

D D5

Natery

10 381,98

27	K	783301311	Příprava podkladu zamecníkových konstrukcí-odmastění	m2	4,000	43,58	174,30
28	K	783314203	Základní antikor nátěr zamec. konstr. - jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,000	108,94	435,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	783317105	Krycí nater zamec. konstr. - jednonasobny synteticky samozakladujici	m2	4,000	114,39	457,55
30	K	783601713	Priprava podkladu potrubí-odmastení potrubí DN50	m	150,000	16,34	2 451,15
31	K	783614653	Zakladni antikor nater potrubí do DN50. - jednonasobny synteticky samozakladujici	m	150,000	45,75	6 863,22
D D6 HZS							2 745,29
32	K	01.2	Stavebni pripomoci	hod	8,000	343,16	2 745,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0004 - Otopná tělesa včetně připojení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 236 408,03

DPH základní
snížená

Základ daně
3 236 408,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
679 645,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 916 053,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0004 - Otopná tělesa včetně připojení

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 236 408,03

PSV - Práce a dodávky PSV

3 236 408,03

D1 - Potrubí plastová	960 789,96
D2 - Izolace tepelne	316 418,41
D3 - Armatury	179 542,92
D4 - Otopna telesa	1 555 882,01
D5 - Konstrukce zamecnicke	11 773,14
D6 - Natery	170 822,27
D7 - HZS	41 179,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0004 - Otopná tělesa včetně připojení

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 236 408,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 236 408,03

D D1

Potrubí plastová

960 789,96

1	K	733391101	Tlak zkouska potrubí plast -D 32	m	5 200,000	11,22	58 348,26
2	K	01	Plastova trubka vicevrstva PE-RT(AL) PE-HD (5 vrstev) prumer 16x2	m	5 200,000	105,67	549 493,36
3	K	14	Montaz plastovych potrubí	m	5 200,000	64,27	334 227,92
4	K	33	Rozeta jednoduchá	ks	210,000	2,94	617,69
5	K	34	Rozeta dvojita	ks	35,000	7,51	262,71
6	K	36	Ochranný oblouk - napojení ze steny litinových OT jednotlivy	ks	210,000	25,17	5 284,68
7	K	37	Ochranný oblouk - napojení ze steny ocelových OT zdvojeny (50mm)	ks	35,000	197,18	6 901,35
8	K	38	Vodici oblouk trubek pro d=15-18	ks	210,000	14,71	3 088,45
9	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D2

Izolace tepelne

316 418,41

10	K	01.1	Tepelna izolace potrubí - trubice navlekove z PE 16x2 tl.13 mm 13x18	m	5 200,000	14,92	77 608,86
11	K	713463411	Montaz TI navlekovymi izol. hadicemi-potrubí a ohybu	m	5 200,000	45,75	237 924,96
12	K	998713203A	Presun tepel izolace objekt v -24m	celek	1,000	884,59	884,59

D D3

Armatury

179 542,92

13	K	734209102	Mtz armatura 1zavit G 3/8	kus	105,000	68,63	7 206,38
14	K	734209113	Mtz armatura 2zavity G 1/2	kus	280,000	68,63	19 217,02
15	K	734211113	Ventil odvzdušnovací otopných teles G 3/8	kus	105,000	56,65	5 948,12
16	K	11	Sroubení uzav. dvojité roztec 50m rohové DN15 - pro otopná tělesa desková	ks	34,000	447,74	15 223,28
17	K	12	Ventil uzav. dvojité roztec 50 mm rohový DN15 - středové připojení trubkového tělesa	ks	1,000	782,19	782,19
18	K	13	Hlavice termostatická pro veřejné prostory	ks	140,000	366,04	51 245,38
19	K	16	Sroubení uzav. a reg. rohové DN15 - pro připojení litinových teles	ks	210,000	224,42	47 127,44
20	K	40	Sverne sroubení G3/4 - 16x2	ks	280,000	116,57	32 638,42
21	K	998734201A	Presun armatury objekt v -6m	celek	1,000	154,69	154,69

D D4

Otopná tělesa

1 555 882,01

22	K	735118110	Tlak zkousky otop tělesa lit clank	m2	413,630	64,38	26 630,96
23	K	735119140	Mtz otop tělesa lit clankoveho	m2	413,630	345,34	142 842,90
24	K	01.2	Otopná tělesa ocelová desková VK spodní středové připojení 10-060100-G0-VKM	ks	1,000	1 637,37	1 637,37
25	K	02	Otopná tělesa ocelová desková VK spodní středové připojení 21-060060-G0-VKM	ks	1,000	2 005,59	2 005,59
26	K	03	Otopná tělesa ocelová desková VK spodní středové připojení 21-060070-G0-VKM	ks	1,000	2 122,15	2 122,15
27	K	04	Otopná tělesa ocelová desková VK spodní středové připojení 21-060090-G0-VKM	ks	2,000	2 350,93	4 701,85
28	K	05	Otopná tělesa ocelová desková VK spodní středové připojení 21-060100-G0-VKM	ks	2,000	2 464,22	4 928,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	06	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-060120-G0-VKM	ks	1,000	2 695,18	2 695,18
30	K	07	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-060090-G0-VKM	ks	1,000	2 603,67	2 603,67
31	K	08	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-060100-G0-VKM	ks	2,000	2 742,02	5 484,04
32	K	09	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-060120-G0-VKM	ks	2,000	2 989,31	5 978,63
33	K	10	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-060180-G0-VKM	ks	2,000	3 418,54	6 837,07
34	K	11.1	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 33-060090-G0-VKM	ks	1,000	3 650,58	3 650,58
35	K	12.1	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 33-060110-G0-VKM	ks	1,000	4 043,85	4 043,85
36	K	13.1	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 33-060120-G0-VKM	ks	1,000	4 239,94	4 239,94
37	K	14.1	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 11-090040-G0-VKM	ks	2,000	1 776,81	3 553,62
38	K	15	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 11-090120-G0-VKM	ks	1,000	2 792,13	2 792,13
39	K	16.1	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-090040-G0-VKM	ks	5,000	2 133,05	10 665,23
40	K	17	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-090050-G0-VKM	ks	1,000	2 333,49	2 333,49
41	K	18	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-090080-G0-VKM	ks	1,000	2 848,78	2 848,78
42	K	19	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-090100-G0-VKM	ks	2,000	3 193,03	6 386,06
43	K	20	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 21-090120-G0-VKM	ks	2,000	3 536,19	7 072,38
44	K	21	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-090050-G0-VKM	ks	1,000	2 612,38	2 612,38
45	K	22	Otopna telesa ocelova deskova VK spodni stredove pripojeni 22-090070-G0-VKM	ks	1,000	3 041,60	3 041,60
46	K	23	Otopna telesa ocel. trubkova spodni stredove pripojeni 1820.450	ks	1,000	1 911,90	1 911,90
47	K	25	Litinova otopna telesa clankova 500/110	cl	1 390,000	274,75	381 897,89
48	K	26	Litinova otopna telesa clankova 500/160	cl	311,000	332,92	103 538,32
49	K	27	Litinova otopna telesa clankova 900/70	cl	178,000	401,99	71 553,97
50	K	28	Litinova otopna telesa clankova 900/160	cl	12,000	603,53	7 242,33
51	K	29	Dvojclanky s integrovanym termostatickym ventilem bez hlavice 500/110	ks	73,000	2 073,13	151 338,36
52	K	30	Dvojclanky s integrovanym termostatickym ventilem bez hlavice 500/160	ks	15,000	2 219,11	33 286,62
53	K	31	Dvojclanky s integrovanym termostatickym ventilem bez hlavice 900/70	ks	15,000	2 399,95	35 999,22
54	K	32	Dvojclanky s integrovanym termostatickym ventilem bez hlavice 900/160	ks	2,000	2 978,42	5 956,84
55	K	33.1	Sestava stojanu pro litinová OT	ks	20,000	1 002,25	20 044,96
56	K	34.1	Sestavení soupravy v jiném počtu clanku než 10	cl	1 701,000	245,12	416 940,62
P			Poznámka k položce: v zakl.nateru do vysky OT 500 mm				
57	K	35	Sestavení soupravy v jiném počtu článků než 10	čl	190,000	245,12	46 571,85
P			Poznámka k položce: v zakl.nátěru nad výšku OT 500 mm				
58	K	733159110	Montaz OT panelovych jednoradych do 1500 mm	ks	4,000	463,00	1 851,98
59	K	733159210	Montaz OT panelovych dvouradych do 1140 mm	ks	20,000	463,00	9 259,90
60	K	733159220	Montaz OT panelovych dvouradych do 1500 mm	ks	5,000	463,00	2 314,98
61	K	733159230	Montaz OT panelovych dvouradych do 1980 mm	ks	2,000	463,00	925,99
62	K	733159310	Montaz OT panelovych triradych do 1140 mm	ks	2,000	463,00	925,99
63	K	733159320	Montaz OT panelovych triradych do 1500 mm	ks	1,000	463,00	463,00
64	K	733164512	Montaz OT trubkovych na stenu pres 1500 mm	ks	1,000	515,29	515,29
65	K	998735201A	Presun otop telesa objekt v -6m	celek	1,000	1 634,10	1 634,10
D D5			Konstrukce zamecnicke				11 773,14
66	K	01.3	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	180,000	29,41	5 294,48
67	K	767995111	Mtz atypická zamecnická kce - 5kg	kg	180,000	34,86	6 274,94
68	K	998767202A	Presun zamecnicke kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72
D D6			Natery				170 822,27
69	K	34.2	Nastrik 10ti clankove soupravyv odstínu stupnice vzorníku RAL	cl	1 701,000	87,15	148 245,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: do vysky OT 500 mm				
70	K	35.1	Nastrik 10ti clankove soupravyv odstínu stupnice vzorníku RAL	cl	190,000	101,97	19 373,89
P			Poznámka k položce: nad vysku OT 500 mm				
71	K	783301311	Priprava podkladu zamecnickych konstrukci - odmasteni	m2	12,000	43,58	522,91
72	K	783314203	Zakladni antikor. nater zamecnickych konstrukci	m2	12,000	108,94	1 307,28
P			Poznámka k položce: - jednonasobny synteticky samozakladujici				
73	K	783317105	Kryci nater zamecnickych konstrukci - jednonasobny synteticky samozakladujici	m2	12,000	114,39	1 372,64
D			D7	HZS	41 179,32		
74	K	01.4	Zednicke pripomoci	hod	120,000	343,16	41 179,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0005 - PDL vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIC:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIC:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIC:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

320 984,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	320 984,29	21,00%	67 406,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

388 390,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt: 02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis: 002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3: **0005 - PDL vytápění**

Místo:		Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	320 984,29
PSV - Práce a dodávky PSV	320 984,29
D1 - Izolace tepelne	16 221,61
D2 - Strojovny	13 698,55
D3 - Rozvod potrubí UT	89 528,85
D4 - Armatury	7 466,73
D5 - Podlahove vytapeni	179 114,36
D6 - Konstrukce zamecnicke	2 131,95
D7 - Natery	10 076,95
D8 - HZS	2 745,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0005 - PDL vytápění

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

320 984,29

D PSV

Práce a dodávky PSV

320 984,29

D D1

Izolace tepelne

16 221,61

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN20 tl.20 mm 20x22	m	12,000	55,89	670,63
2	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	2,000	86,72	173,43
3	K	03	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN32 tl.30 mm 30x42	m	10,000	92,49	924,90
4	K	08	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN20 tl.13 mm 13x22	m	48,000	15,14	726,85
5	K	09	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN32 tl.25 mm 25x45	m	74,000	74,08	5 481,86
6	K	11	Tepelna izolace - pas z PE tl.10 mm	m2	0,500	68,41	34,21
7	K	713311111	Montaz TI teles pasy - ploch rovných jednovrstva	m2	0,500	87,15	43,58
8	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s AL foli - potrubí jednovrstva D do 50mm	m	16,000	70,81	1 132,98
9	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s AL foli - ohybu jednovrstva D do 50mm	m	8,000	70,81	566,49
10	K	713463411	Montaz TI potrubí navlek izol. hadicemi - potrubí a ohybu	m	122,000	45,75	5 582,09
11	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

13 698,55

12	K	04	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN25	ks	1,000	12 796,09	12 796,09
----	---	----	--	----	-------	-----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
otacky castecny rozsah*

13	K	732429212	Mtz cerpadel obeh DN25	ks	1,000	187,38	187,38
14	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

89 528,85

15	K	733111114	Potru oczav bezne bsve kotelny DN20	m	60,000	449,92	26 995,33
16	K	733111115	Potru oczav bezne bsve kotelny DN25	m	2,000	515,29	1 030,57
17	K	733111116	Potru oczav bezne bsve kotelny DN32	m	84,000	667,80	56 095,38
18	K	733124113	Prechod trubky hladke kovani 25/15	kus	1,000	566,49	566,49
19	K	733124115	Prechod trubky hladke kovani 32/20	kus	1,000	637,30	637,30
20	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	146,000	11,22	1 638,24
21	K	9987332031A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D4

Armatury

7 466,73

22	K	733141102	Odvzdus nadoba z trubek ocel -DN 50	kus	2,000	736,43	1 472,87
23	K	734209102	Mtz armatura 1zavít G 3/8	kus	2,000	68,63	137,26
24	K	734209103	Mtz armatura 1zavít G 1/2	kus	7,000	45,75	320,28
25	K	734209113	Mtz armatura 2zavít G 1/2	kus	1,000	68,63	68,63
26	K	734209114	Mtz armatura 2zavít G 3/4	kus	3,000	80,62	241,85
27	K	734209115	Mtz armatura 2zavít G 1	kus	5,000	91,51	457,55
28	K	734209116	Mtz armatura 2zavít G 5/4	kus	3,000	108,94	326,82
29	K	03.1	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN20	ks	2,000	103,49	206,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	03.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN32	ks	2,000	270,17	540,34
31	K	06	Filtr PN1,0 MPa DN20	ks	1,000	117,66	117,66
32	K	07	Filtr PN1,0 MPa DN32	ks	1,000	323,55	323,55
33	K	09.1	Klapka zpetna PN1,0 MPa DN25	ks	1,000	229,86	229,86
34	K	13	Kohout plnici a vypousteci kulovy PN1,0 MPa DN15	ks	4,000	81,71	326,82
35	K	14	Nadoba odvdusnovaci automaticka PN1,0 MPa DN10	ks	2,000	190,65	381,29
36	K	734261234	Sroubeni prime G3/4"	ks	2,000	69,72	139,44
37	K	734261237	Sroubeni prime G6/4"	ks	2,000	296,32	592,63
38	K	734411102	Teplomer pr.63 mm	ks	3,000	476,07	1 428,20
39	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69

D		D5	Podlahove vytapeni	179 114,36			
40	K	733391101	Tlak zkouska potrubí plast -D 32	m	1 210,000	11,22	13 577,19
41	K	01.1	Sestava rozdelovaci stanice pro PDL vytapeni, 8xvyvod G3/4", DN25	ks	1,000	4 339,08	4 339,08
42	K	01a	- par kohoutu uzaviracich DN25 s teplomerem	par	1,000	912,92	912,92
43	K	01b	-pripojovaci adapter PE 16x2	ks	8,000	44,88	359,07
44	K	01c	-pripojovaci adapter PE 18x2	ks	8,000	44,88	359,07
45	K	02.1	Sestava rozdelovaci stanice pro PDL vytapeni, 6xvyvod G3/4", DN25	ks	1,000	3 450,13	3 450,13
46	K	02a	- par kohoutu uzaviracich DN25 s teplomerem	par	1,000	912,92	912,92
47	K	02b	-pripojovaci adapter PE 16x2	ks	12,000	44,88	538,60
48	K	03.3	Montaz sestava rozdelovaci stanice pro PDL vytapeni	ks	2,000	419,42	838,84
49	K	04.1	Systemova deska tl.10 mm s vystupky pro uchyceni roztec ulozeni 75 mm	m2	230,000	229,86	52 868,58
50	K	05	Plastova trubka vicevrstva (5vrstev) PE-RT/AL/PE-HD dle EN ISO 21003 16x2	m	560,000	20,15	11 286,18
51	K	06.1	Plastova trubka vicevrstva (5vrstev) PE-RT/AL/PE-HD dle EN ISO 21003 18x2	m	650,000	29,41	19 118,97
52	K	07.1	Ochranna trubka d25 pro d15-18	m	310,000	15,47	4 795,54
53	K	08.1	Vodici oblouk trubek pro d=15-18	ks	28,000	14,71	411,79
54	K	09.2	Kotvici spona	ks	60,000	1,42	84,97
55	K	10	Plastifikator do betonu	kg	46,000	70,81	3 257,31
56	K	11.1	Montaz PDL vytapeni	m2	220,000	270,17	59 437,66
57	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D		D6	Konstrukce zamecnice	2 131,95			
58	K	01.2	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	30,000	29,41	882,41
59	K	767995111	Mtz atypická zamecnická kce - 5kg	kg	30,000	34,86	1 045,82
60	K	998767202A	Presun zamecnice kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72

D		D7	Natery	10 076,95			
61	K	732199100	Mtz orientacních stítků	soubor	3,000	66,45	199,36
62	K	01.3	Orientací stítek	ks	3,000	92,60	277,80
63	K	783301311	Příprava podkladu zamecnických konstrukcí - odmastění	m2	2,000	43,58	87,15
64	K	783314203	Základní antikor. nátěr zamec. konstr.	m2	2,000	108,94	217,88

P Poznámka k položce:

- jednonasobny synteticky samozakladujici

65	K	783317105	Krycí nátěr zamec. konstr. - jednonasobny synteticky samozakladujici	m2	2,000	114,39	228,77
66	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - odmastění potrubí DN50	m	146,000	16,34	2 385,79
67	K	783614653	Základní antikor. nátěr potrubí do DN50	m	146,000	45,75	6 680,20

P

Poznámka k položce:

- jednonasobny synteticky samozakladujici

D		D8	HZS	2 745,29			
68	K	01.4	Stavební přípomoci	hod	8,000	343,16	2 745,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0006 - Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIC:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIC:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIC:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 628,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 628,70	21,00%	15 042,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 670,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt: 02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis: 002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3: **0006 - Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ)**

Místo:		Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 628,70
PSV - Práce a dodávky PSV	71 628,70
D1 - Izolace tepelne	6 070,56
D2 - Strojovny	21 660,76
D3 - Rozvod potrubí UT	20 623,43
D4 - Armatury	16 205,92
D5 - Konstrukce zamecnicke	2 774,70
D6 - Natery	3 607,01
D7 - HZS	686,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0006 - Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ)

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 628,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

71 628,70

D D1

Izolace tepelne

6 070,56

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN15 tl.20 mm 20x22	m	12,000	55,89	670,63
2	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN20 tl.30 mm 30x28	m	24,000	81,92	1 966,15
3	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii - potrubí jednovrstva D do 50mm	m	24,000	70,81	1 699,46
4	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii - ohybu jednovrstva D do 50mm	m	12,000	70,81	849,73
5	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

21 660,76

6	K	01.1	Sestava rozdelovací stanice RS4.4 - pripojeni OT - 3xvyvod	ks	1,000	2 204,95	2 204,95
7	K	02.1	Sestava rozdelovací stanice RS4.5 - pripojeni OT - 4xvyvod	ks	1,000	2 590,59	2 590,59
8	K	02a	- pripojovací adapter PE 16x2	ks	14,000	44,88	628,37
9	K	02b	- par kohoutu uzavíracích DN25	par	2,000	912,92	1 825,83
10	K	03	Montaz sestava rozdelovací stanice RSX.X	ks	2,000	419,42	838,84
11	K	04	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN15	ks	2,000	6 241,17	12 482,35

P

Poznámka k položce:
otacky plny rozsah

12	K	732429212	Mtz cernadel obeh DN25	ks	2,000	187,38	374,75
13	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

20 623,43

14	K	733111112	Potru ocvav bezne bsve kotelny DN10	m	4,000	351,88	1 407,50
15	K	733111113	Potru ocvav bezne bsve kotelny DN15	m	12,000	411,79	4 941,52
16	K	733111114	Potru ocvav bezne bsve kotelny DN20	m	24,000	449,92	10 798,13
17	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	40,000	11,22	448,83
18	K	733191111	Manžeta prostupova -DN 20	kus	2,000	230,95	461,91
19	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D4

Armatury

16 205,92

20	K	733141102	Odvzduš nadoba z trubek ocel -DN 50	kus	2,000	736,43	1 472,87
21	K	734209103	Mtz armatura 1zavít G 1/2	kus	14,000	45,75	640,57
22	K	734209112	Mtz armatura 2zavít G 3/8	kus	2,000	68,63	137,26
23	K	734209113	Mtz armatura 2zavít G 1/2	kus	10,000	68,63	686,32
24	K	734211113	Ventil odvzdušnovací otopných těles G 3/8	kus	2,000	56,65	113,30
25	K	01.2	Vodomer s merisem spotřeby tepla ultrazvukový PN1,6 MPa DN15	ks	2,000	4 485,06	8 970,12
26	K	03.1	Kohout kulový uzavírací PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	72,99	145,98
27	K	06	Filtr PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	70,81	141,62
28	K	09	Klapka zpětná PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	84,97	169,95
29	K	13	Kohout plnicí a vypouštěcí kulový PN1,0 MPa DN15	ks	8,000	81,71	653,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	734261233	Sroubeni prime 1/2"	ks	4,000	64,27	257,10
31	K	734261234	Sroubeni prime 3/4"	ks	4,000	69,72	278,89
32	K	734261235	Sroubeni prime 1"	ks	4,000	119,83	479,34
33	K	734411102	Teplomer pr.63	ks	4,000	476,07	1 904,27
34	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69
D D5 Konstrukce zamecnicke							2 774,70
35	K	01.3	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	40,000	29,41	1 176,55
36	K	767995111	Mtz atypická zamecnická kce - 5kg	kg	40,000	34,86	1 394,43
37	K	998767202A	Presun zamecnické kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72
D D6 Natery							3 607,01
38	K	732199100	Mtz orientacních stítků	soubor	2,000	66,45	132,91
39	K	01.4	Orientační stítek	ks	2,000	92,60	185,20
40	K	783301311	Příprava podkladu zamecnických konstrukcí - odmaštění	m2	3,000	43,58	130,73
41	K	783314203	Základní antikor. nátěr zamec. konstr. - jednonásobný syntetický samozákladující	m2	3,000	108,94	326,82
42	K	783317105	Krycí nátěr zamec. konstr. - jednonásobný syntetický samozákladující	m2	3,000	114,39	343,16
43	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - odmaštění potrubí DN50	m	36,000	16,34	588,28
44	K	783614653	Základní antikor. nátěr potrubí do DN50 - jednonásobný syntetický samozákladující	m	36,000	45,75	1 647,17
45	K	783617603	Krycí potrubí do DN50 - jednonásobný syntetický samozákladující	m	4,000	63,19	252,74
D D7 HZS							686,32
46	K	01.5	Stavební připomoci	hod	2,000	343,16	686,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0007 - Objektová směšovací stanice (OSS)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

294 707,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 707,36	21,00%	61 888,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

356 595,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0007 - Objektová směšovací stanice (OSS)

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

294 707,36

PSV - Práce a dodávky PSV

294 707,36

D1 - Izolace tepelne

22 461,25

D2 - Strojovny

109 887,13

D3 - Rozvod potrubí UT

62 268,15

D4 - Armatury

55 607,36

D5 - Konstrukce zamecnícké

6 631,18

D6 - Natery

7 654,13

D7 - HZS

30 198,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0007 - Objektová směšovací stanice (OSS)

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

294 707,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

294 707,36

D D1

Izolace tepelne

22 461,25

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	10,000	86,72	867,16
2	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN32 tl.30 mm 30x42	m	24,000	92,49	2 219,76
3	K	03	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN40 tl.40 mm 40x48	m	4,000	116,67	466,70
4	K	04	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN50 tl.50 mm 50x60	m	10,000	161,01	1 610,13
5	K	05	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii pr.76/3,2	m	10,000	211,23	2 112,35

P

Poznámka k položce:
tl.60 mm 60x76

6	K	06	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii pr.89/3,6	m	2,000	239,12	478,25
---	---	----	---	---	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:
tl.60 mm 60x89

7	K	09	Tepelna izolace - R+S - lamela z kamenne vlny s Al folii tl.80mm	m2	4,000	321,37	1 285,49
8	K	713311221	Montaz TI teles pasy s Al folii-ploch tvarovych jednovrstva	m2	4,000	87,15	348,61
9	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al foli-potrubí jednovrstva D do 50mm	m	26,000	70,81	1 841,09
10	K	713463212	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al foli-potrubí jednovrstva D do 100mm	m	14,000	81,71	1 143,87
11	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al foli-ohybu jednovrstva D do 50mm	m	12,000	712,47	8 549,61
12	K	713463216	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al foli-ohybu jednovrstva D do 100mm	m	8,000	81,71	653,64
13	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

109 887,13

14	K	01.1	Ohrivac zasobnikovy nerezovy stojaty , obsah 300l, nerezovy trubkovy vymenik	ks	1,000	49 752,90	49 752,90
15	K	02.1	Montaz -ohrivac zasobnikovy nerezovy stojaty , obsah 300l	ks	1,000	2 015,39	2 015,39

P

Poznámka k položce:
nerezovy trubkovy vymenik

16	K	03.1	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN32	ks	1,000	16 380,22	16 380,22
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
otacky plny rozsah

17	K	04.1	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN25	ks	2,000	12 219,80	24 439,60
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
otacky plny rozsah

18	K	05.1	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN32	ks	1,000	15 457,50	15 457,50
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
otacky castecny rozsah

19	K	732429212	Mtz cerpadel DN25	soub	2,000	187,38	374,75
20	K	732429215	Mtz cerpadel DN40	soub	2,000	375,84	751,69
21	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

62 268,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	733111115	Potru oczav bezne bsve kotelny DN25	m	10,000	515,29	5 152,86
23	K	733111116	Potru oczav bezne bsve kotelny DN32	m	24,000	667,80	16 027,25
24	K	733111117	Potru oczav bezne bsve kotelny DN40	m	4,000	759,31	3 037,25
25	K	733111118	Potru oczav bezne bsve kotelny DN50	m	10,000	966,30	9 662,98
26	K	733121222	Potrubi hlocel bsve kotelny D76/3,2	m	10,000	1 094,85	10 948,47
27	K	733121225	Potrubi hlocel bsve kotelny D89/3,6	m	6,000	1 385,72	8 314,30
28	K	733124119	Prechod trubky hladke kovani 65/40	kus	2,000	981,55	1 963,10
29	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	38,000	11,22	426,39
30	K	733190108	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 50	m	10,000	17,10	171,04
31	K	733190225	Tlak zkouska potrubí hlad -D89/5,0	m	16,000	24,84	397,41
32	K	733191112	Manzeta prostupova -DN 32	kus	4,000	275,62	1 102,47
33	K	733191114	Manzeta prostupova -D 60	kus	2,000	339,89	679,79
34	K	733193925	Zaslepení potrubí hlad dynkem D 89	kus	2,000	383,47	766,94
35	K	733194925	Navar odbočky potrubí hladke D 89	kus	2,000	526,18	1 052,36
36	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D	D4	Armatury					55 607,36
37	K	734109215	Mtz armatur 2priruby PN 16 DN 65	soubor	5,000	1 427,11	7 135,57
38	K	734173216	Prirubovy spoj PN 6/I DN 65	soubor	1,000	872,61	872,61
39	K	734209102	Mtz armatura 1zavít G 3/8	kus	3,000	68,63	205,90
40	K	734209103	Mtz armatura 1zavít G 1/2	kus	41,000	45,75	1 875,95
41	K	734209104	Mtz armatura 1zavít G 3/4	kus	2,000	63,19	126,37
42	K	734209112	Mtz armatura 2zavít G 3/8	kus	3,000	68,63	205,90
43	K	734209113	Mtz armatura 2zavít G 1/2	kus	10,000	68,63	686,32
44	K	734209114	Mtz armatura 2zavít G 3/4	kus	1,000	80,62	80,62
45	K	734209115	Mtz armatura 2zavít G 1	kus	13,000	91,51	1 189,62
46	K	734209116	Mtz armatura 2zavít G 5/4	kus	11,000	108,94	1 198,34
47	K	734209117	Mtz armatura 2zavít G 6/4	kus	6,000	142,71	856,27
48	K	01.2	Klapka motylova uzaviraci PN1,6 MPa DN65	ks	3,000	879,15	2 637,44
49	K	02.2	Filtr ze sede litiny PN1,6 MPa DN65	ks	2,000	1 225,58	2 451,15
50	K	03.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN10	ks	3,000	61,01	183,02
51	K	03.3	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN25	ks	6,000	172,13	1 032,75
52	K	04.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN32	ks	5,000	270,17	1 350,86
53	K	05.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN40	ks	3,000	387,83	1 163,48
54	K	06.1	Filtr PN1,0 MPa DN25	ks	2,000	156,87	313,75
55	K	07	Filtr PN1,0 MPa DN32	ks	1,000	323,55	323,55
56	K	08	Filtr PN1,0 MPa DN40	ks	1,000	417,24	417,24
57	K	09.1	Klapka zpetna PN1,0 MPa DN25	ks	2,000	229,86	459,73
58	K	09.2	Klapka zpetna PN1,0 MPa DN32	ks	2,000	356,23	712,47
59	K	10	Ventil regulacni vyvazovací rucni PN2,0 MPa DN25	ks	2,000	1 626,47	3 252,95
60	K	11	Ventil regulacni vyvazovací rucni PN2,0 MPa DN32	ks	1,000	2 066,59	2 066,59
61	K	12	Ventil regulacni vyvazovací rucni PN2,0 MPa DN40	ks	1,000	2 630,90	2 630,90
62	K	13	Kohout plnici a vypousteci kulovy PN1,0 MPa DN15	ks	21,000	81,71	1 715,81
63	K	13.1	Kohout plnici a vypousteci kulovy PN1,0 MPa DN20	ks	2,000	92,60	185,20
64	K	14	Nadoba odvzdušnovací automatická PN1,0 MPa DN10	ks	3,000	190,65	571,94
65	K	734261235	Sroubení prime G1"	ks	2,000	119,83	239,67
66	K	734261236	Sroubení prime G5/4"	ks	2,000	162,32	324,64
67	K	734261237	Sroubení prime G6/4"	ks	8,000	296,32	2 370,53
68	K	734261238	Sroubení prime G2"	ks	6,000	476,07	2 856,41
69	K	734411102	Teplomer pr.63 mm	ks	10,000	476,07	4 760,68
70	K	734421102	Tlakomer tl 0-6bar 63 mm	ks	10,000	899,84	8 998,44
71	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69

D	D5	Konstrukce zamecníkové					6 631,18
72	K	01.3	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	100,000	29,41	2 941,38
73	K	767995111	Mtz atypická zamecníková kce - 5kg	kg	40,000	34,86	1 394,43
74	K	767995112	Mtz atypická zamecníková kce - přes 5kg do 10 kg	kg	60,000	34,86	2 091,65
75	K	998767202A	Presun zamecníkové kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D6			Natery				7 654,13
76	K	732199100	Mtz orientacnich stitku	soubor	10,000	66,45	664,53
77	K	01.4	Orientacni stitek	ks	10,000	92,60	925,99
78	K	783301311	Priprava podkladu zamecnickych konstrukci-odmasteni	m2	6,000	43,58	261,46
79	K	783314203	Zakladni antikor. nater zamec. Konstrukci	m2	6,000	108,94	653,64
P			<i>Poznámka k položce: - jednonasobny synteticky samozakladujici</i>				
80	K	783317105	Kryci nater zamec. konstrukci - jednonasobny synteticky samozakladujici	m2	6,000	114,39	686,32
81	K	783601713	Priprava podkladu potrubí-odmasteni potrubí DN50	m	48,000	16,34	784,37
82	K	783601731	Priprava podkladu potrubí-odmasteni potrubí pres DN50 do DN100	m	16,000	21,79	348,61
83	K	783614653	Zakladni antikor. nater potrubí do DN50	m	48,000	45,75	2 196,23
P			<i>Poznámka k položce: - jednonasobny synteticky samozakladujici</i>				
84	K	783614663	Zakladni antikor. nater potrubí pres DN50 do DN100	m	16,000	70,81	1 132,98
P			<i>Poznámka k položce: jednonasobny synteticky samozakladujici</i>				
D D7			HZS				30 198,16
85	K	01.5	Stavebni pripomoci	hod	4,000	343,16	1 372,64
86	K	02.3	Topna zkouska	hod	72,000	343,16	24 707,59
87	K	03.4	Napusteni OS	hod	12,000	343,16	4 117,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0008 - Připojení VZT1, VZT2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 503,47

DPH základní
snížená

Základ daně
75 503,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 855,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

91 359,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0008 - Připojení VZT1, VZT2

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 503,47

PSV - Práce a dodávky PSV

75 503,47

D1 - Izolace tepelne	7 327,50
D2 - Strojovny	11 720,20
D3 - Rozvod potrubí UT	31 632,69
D4 - Armatury	14 772,27
D5 - Konstrukce zamecnícké	2 774,70
D6 - Natery	5 217,15
D7 - HZS	2 058,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0008 - Připojení VZT1, VZT2

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 503,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 503,47

D D1

Izolace tepelne

7 327,50

1	K	01	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN15 tl.20 mm 20x22	m	36,000	55,89	2 011,90
2	K	02	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN15 tl.13 mm 13x22	m	12,000	15,14	181,71
3	K	03	Tepelna izolace - potrubí - pouzdro z PE DN20 tl.13 mm 13x28	m	18,000	18,19	327,47
4	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry a Al folii-potrubí jednovrstva D do 50mm	m	24,000	70,81	1 699,46
5	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry a Al folii-ohybu jednovrstva D do 50mm	m	12,000	70,81	849,73
6	K	713463411	Montaz TI potrubí navíek izol. nadicemi-potrubí a ohybu	m	30,000	45,75	1 372,64
7	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

11 720,20

8	K	03.1	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN15	ks	2,000	5 315,18	10 630,37
---	---	------	--	----	-------	----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
otacky castecny rozsah*

9	K	732429212	Mtz cernadel DN25	soub	2,000	187,38	374,75
10	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

31 632,69

11	K	733111113	Potru ocav bezne bsve kotelny DN15	m	48,000	411,79	19 766,07
12	K	733111114	Potru ocav bezne bsve kotelny DN20	m	18,000	449,92	8 098,60
13	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	66,000	11,22	740,57
14	K	733191111	Manzeta prostupova -DN 20	kus	2,000	230,95	461,91
15	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D4

Armatury

14 772,27

16	K	734209102	Mtz armatura 1zavít G 3/8	kus	4,000	68,63	274,53
17	K	734209103	Mtz armatura 1zavít G 1/2	kus	12,000	45,75	549,06
18	K	734209112	Mtz armatura 2zavít G 3/8	kus	6,000	68,63	411,79
19	K	734209113	Mtz armatura 2zavít G 1/2	kus	22,000	68,63	1 509,91
20	K	03.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN10	ks	4,000	61,01	244,03
21	K	03.3	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN15	ks	6,000	72,99	437,94
22	K	06	Filtr PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	70,81	141,62
23	K	09	Klapka zpetna PN1,0 MPa DN15	ks	4,000	84,97	339,89
24	K	10	Omezovac teploty zpetne vody primocinny termostaticky DN15	ks	2,000	1 037,11	2 074,22
25	K	11	Hadice ohebna nerezova DN15 L=200 mm	ks	2,000	168,86	337,71
26	K	11.1	Hadice ohebna nerezova DN15 L=300 mm	ks	4,000	193,91	775,65
27	K	12	Ventil regulacni vyvazovací rucni PN1,6 MPa DN15	ks	2,000	1 337,78	2 675,57
28	K	13	Kohout plnici a vypousteci kulovy PN1,0 MPa DN15	ks	6,000	81,71	490,23
29	K	14	Nadoba odvzdušnovaci automaticka PN1,0 MPa DN10	ks	4,000	190,65	762,58
30	K	734261233	Sroubení prime G1/2"	ks	4,000	64,27	257,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	734261235	Sroubeni prime G1"	ks	4,000	119,83	479,34
32	K	734411102	Teplomer pr.63mm 75mm	ks	6,000	476,07	2 856,41
33	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69
D D5 Konstrukce zamecnice							2 774,70
34	K	01.1	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	40,000	29,41	1 176,55
35	K	767995111	Mtz atypická zamecnická kce - 5kg	kg	40,000	34,86	1 394,43
36	K	998 767202A	Presun zamecnické kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72
D D6 Natery							5 217,15
37	K	732199100	Mtz orientačních stítků	soubor	2,000	66,45	132,91
38	K	01.2	Orientační stítek	ks	2,000	92,60	185,20
39	K	783301311	Příprava podkladu zamecnických konstrukcí - odmastění	m2	3,000	43,58	130,73
40	K	783314203	Základ. antikor. nátěr zamec. konstr.-jednonásobný syntetický samozákladující	m2	3,000	108,94	326,82
41	K	783317105	Krycí nátěr zamec. konstr.-jednonásobný syntetický samozákladující	m2	3,000	114,39	343,16
42	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - omdštění potrubí DN50	m	66,000	16,34	1 078,51
43	K	783614653	Základ. antikor. nátěr potrubí do DN50-jednonásobný syntetický samozákladující	m	66,000	45,75	3 019,82
D D7 HZS							2 058,96
44	K	01.3	Stavební přímoci	hod	2,000	343,16	686,32
45	K	02.1	Připojení VZT ohrívace	hod	4,000	343,16	1 372,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0009 - Připojení VZT3.1, VZT3.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 372,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 372,03	21,00%	20 238,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 610,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt: 02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis: 002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3: **0009 - Připojení VZT3.1, VZT3.2**

Místo:		Datum:	10. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	96 372,03
PSV - Práce a dodávky PSV	96 372,03
D1 - Izolace tepelne	22 617,68
D2 - Strojovny	11 720,20
D3 - Rozvod potrubí UT	34 278,42
D4 - Armatury	16 410,72
D5 - Konstrukce zamecnicke	4 060,20
D6 - Natery	5 569,01
D7 - HZS	1 715,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

002 - Ústřední vytápění

Úroveň 3:

0009 - Připojení VZT3.1, VZT3.2

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 372,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

96 372,03

D D1

Izolace tepelne

22 617,68

1	K	01	Tepelná izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN15 tl.20 mm 20x22	m	36,000	55,89	2 011,90
2	K	02	Tepelná izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN20 tl.20 mm 20x28	m	4,000	57,85	231,39
3	K	03	Tepelná izolace - potrubí - pouzdro z kamenne vlny s Al folii DN25 tl.30 mm 30x35	m	24,000	86,72	2 081,19
4	K	713463211	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii-potrubí jednovrstva D do 50mm	m	44,000	70,81	3 115,68
5	K	713463215	Montaz TI potrubí potrubními pouzdry s Al folii- ohybu jednovrstva D do 50mm	m	20,000	714,65	14 292,93
6	K	998713202A	Presun tepel izolace objekt v -12m	celek	1,000	884,59	884,59

D D2

Strojovny

11 720,20

7	K	03.1	Cerpadlo obehove teplovodni s vestavenym frekvencnim menicem otacek DN15	ks	2,000	5 315,18	10 630,37
---	---	------	--	----	-------	----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
otacky castecny rozsah*

8	K	732429212	Mtz cerpadel DN25	soub	2,000	187,38	374,75
9	K	998732202A	Presun hmot strojovny objekt v -12m	celek	1,000	715,08	715,08

D D3

Rozvod potrubí UT

34 278,42

10	K	733111112	Potru ocav bezne bsve kotelny DN10	m	4,000	351,88	1 407,50
11	K	733111113	Potru ocav bezne bsve kotelny DN15	m	36,000	411,79	14 824,56
12	K	733111114	Potru ocav bezne bsve kotelny DN20	m	4,000	449,92	1 799,69
13	K	733111115	Potru ocav bezne bsve kotelny DN25	m	24,000	515,29	12 366,87
14	K	733190107	Tlak zkouska potrubí zavít -DN 40	m	68,000	11,22	763,02
15	K	733191112	Manžeta prostupova -DN 32	kus	2,000	275,62	551,24
16	K	998733203A	Presun hmot potrubí objekt v -24m	celek	1,000	2 565,54	2 565,54

D D4

Armatury

16 410,72

17	K	733141102	Odvzdus nadoba z trubek ocel -DN 50	kus	2,000	736,43	1 472,87
18	K	734209102	Mtz armatura 1zavít G 3/8	kus	2,000	68,63	137,26
19	K	734209103	Mtz armatura 1zavít G 1/2	kus	14,000	45,75	640,57
20	K	734209112	Mtz armatura 2zavity G 3/8	kus	4,000	68,63	274,53
21	K	734209113	Mtz armatura 2zavity G 1/2	kus	18,000	68,63	1 235,38
22	K	734209114	Mtz armatura 2zavity G 3/4	kus	4,000	80,62	322,46
23	K	734209115	Mtz armatura 2zavity G 1	kus	2,000	91,51	183,02
24	K	734211113	Ventil odvdusnovaci otopnych teles G 3/8	kus	2,000	56,65	113,30
25	K	03.2	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN10	ks	2,000	61,01	122,01
26	K	03.3	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN15	ks	6,000	72,99	437,94
27	K	03.4	Kohout kulovy uzaviraci PN1,0 MPa DN25	ks	2,000	172,13	344,25
28	K	06	Filtr PN1,0 MPa DN15	ks	2,000	70,81	141,62
29	K	09	Klapka zpetna PN1,0 MPa DN15	ks	4,000	84,97	339,89
30	K	10	Omezovac teploty zpetne vody primocinny termostaticky DN15	ks	2,000	1 037,11	2 074,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	11	Hadice ohebná nerezová DN15 L=200 mm	ks	2,000	168,86	337,71
32	K	11.1	Hadice ohebná nerezová DN20 L=300 mm	ks	4,000	193,91	775,65
33	K	12	Ventil regulační vyvazovací ruční PN1,6 MPa DN15	ks	2,000	1 337,78	2 675,57
34	K	13	Kohout plnicí a vypouštěcí kulový PN1,0 MPa DN15	ks	8,000	81,71	653,64
35	K	14	Nadoba odvětrávací automatická PN1,0 MPa DN10	ks	2,000	190,65	381,29
36	K	734261233	Sroubení prime G1/2"	ks	4,000	64,27	257,10
37	K	734261235	Sroubení prime G1"	ks	4,000	119,83	479,34
38	K	734411102	Teplomer pr.63mm 75mm	ks	6,000	476,07	2 856,41
39	K	998734203A	Presun armatury objekt v -24m	celek	1,000	154,69	154,69
D D5 Konstrukce zamecníkové							4 060,20
40	K	01.1	Doplňkové konstrukce z profilové oceli	kg	60,000	29,41	1 764,83
41	K	767995111	Mtz atypická zamecníková kce - 5kg	kg	60,000	34,86	2 091,65
42	K	998767202A	Presun zamecníkové kce objekt v -12m	celek	1,000	203,72	203,72
D D6 Natery							5 569,01
43	K	732199100	Mtz orientačních stítků	soubor	2,000	66,45	132,91
44	K	01.2	Orientační stítek	ks	2,000	92,60	185,20
45	K	783301311	Příprava podkladu zamecníkových konstrukcí - odmástení	m2	4,000	43,58	174,30
46	K	783314203	Základní antikor. nater zamec. konstr. - jednonásobný syntetický samozakládající	m2	4,000	108,94	435,76
47	K	783317105	Krycí nater zamec. konstr. - jednonásobný syntetický samozakládající	m2	4,000	114,39	457,55
48	K	783601713	Příprava podkladu potrubí - odmástení potrubí DN50	m	64,000	16,34	1 045,82
49	K	783614653	Základní antikor. nater potrubí do DN50 - jednonásobný syntetický samozakládající	m	64,000	45,75	2 928,31
50	K	783617603	Krycí nater potrubí do DN50 - jednonásobný syntetický samozakládající	m	4,000	52,29	209,16
D D7 HZS							1 715,80
51	K	01.3	Stavební přípomoci	hod	1,000	343,16	343,16
52	K	02.1	Připojení VZT ohřívace	hod	4,000	343,16	1 372,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

004 - Osvětlovací a ozvučovací technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 039 313,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 039 313,77	21,00%	218 255,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 257 569,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

004 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 039 313,77

PSV - Osvětlovací a ozvučovací technika

1 039 313,77

1 - Přednáškový sál - pódium 102+103

532 515,08

D1 - Tělocvična 114

232 400,62

D2 - Atrium

118 526,72

D3 - Muzikoterapie 309

155 871,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

004 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 039 313,77

D PSV Osvětlovací a ozvučovací technika 1 039 313,77

D 1 Přednáškový sál - pódium 102+103 532 515,08

1	K	OZV 001	Videodata short throw projektor DLP LED 1920x1080 2800 ANSI lumen. kontrast 25000:1	kus	1,000	35 939,31	35 939,31
2	K	OZV 002	držák výložný pro short throw videodata projektor	kus	1,000	2 015,39	2 015,39
3	K	OZV 003	el.stahovatelné plátno 244cm x 183 bílý tubus, RF dálkové ovládání	kus	1,000	5 196,44	5 196,44
4	K	OZV 004	nátěnný vestavný připojovací panel HDMI pro projektor	kus	1,000	18 301,92	18 301,92
5	K	OZV 005	efektová světla PAR 56 230V/300W komplet vč.sv zdroje třmenu a přípojného kabelu	kus	6,000	2 113,44	12 680,62
6	K	OZV 006	rampa/konstrukce pro efektová světla 230V/300W PAR 56	kus	3,000	3 050,32	9 150,96
7	K	OZV 007	efektová světla PAR 56 LED 230V/ 20W	kus	8,000	1 868,32	14 946,57
8	K	OZV 008	rampa/konstrukce pro efektová světla PAR 56 LED 230V/ 20W	kus	2,000	3 050,32	6 100,64
9	K	OZV 009	Dimmer - stmívač DMX control max. 1150W/230V	kus	2,000	3 812,90	7 625,80
10	K	OZV 010	Ovládací SW ef.osvětlení vč.ínerface	kus	1,000	7 625,80	7 625,80
11	K	OZV 011	Mikrofon bezdrátový ruční	kus	2,000	9 259,90	18 519,80

P
Poznámka k položce:
UHF Modulace: FM ,Frekvence: 500 - 865 MHz ,Šířka pásma: až 30MHz , Počet kanálů: 8, Konstrukce: dynamická , Směrová charakteristika: kardioidní , RF výkon: 10mW , Napájení: 1x AA baterie , Životnost baterie: 10 hodin , Displej a přepínač kanálů , LED indikace stavu baterie

12	K	OZV 012	Centrální mixpult digitální 19"	kus	1,000	63 893,31	63 893,31
----	---	---------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
digitální mixážní pult s 16 kanály, který je kompletně ovládaný dálkově pomocí Wi-fi. Veškeré dálkové ovládání probíhá přes internetový prohlížeč wi-fi ovládání Windows, Linux, MacOS, Android, iOS; 2x XLR AUX, 6x combo XLR/TRS 8x kombinované XLR/Jack, 4x XLR, 2x Hi-Z/Instrument a 1x stereo RCA. Výstupy zahrnují 4x Aux XLR výstupy, 2x sluchátkové výstupy (1/4) s ovladači hlasitosti a hlavní stereo XLR/Jack výstup.

13	K	OZV 013	Mixpult analogový rack	kus	1,000	28 869,10	28 869,10
----	---	---------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
19" 4U s USB playerem Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB; ovládací panel a displej; 2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (přřazené k 3 a 4 kanálu). Funkce Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, sluchátkový výstup s možností přřazení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).

14	K	OZV 014	Mixpult analogový rack	kus	2,000	13 181,74	26 363,48
----	---	---------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
19" 4U 10 kanálový mixážní pult do racku 4 mikrofonní vstupy 2 kanály s Bluetooth technologií Výstup pro externí mix/efekty, Sluchátkový výstup

15	K	OZV 015	CD/USB player rack 19" 2U, 2USB in, dálkový ovladač s hlasitostní kontrolou LCD display	kus	1,000	17 429,31	17 429,31
16	K	OZV 016	audio distribuční panel 12 XLR 1U	kus	1,000	2 786,69	2 786,69
17	K	OZV 017	power unit spínací jednotka napájení 19" 1U	kus	2,000	14 509,72	29 019,44
18	K	OZV 018	rack mount unit - police 19" 2U pro přijímače bezdrátových mikrofonů	kus	1,000	588,28	588,28
19	K	OZV 019	skříň rack19"	kus	2,000	3 148,37	6 296,73

P
Poznámka k položce:
10U pro analogový mixpult a CD/USB player - pro vestavbu do svislé konstrukce rozměr š.56cm v.52cm h.45cm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	OZV 020	Zesilovač výkonový	kus	2,000	15 796,30	31 592,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x300W 4 Ohm Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS; Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS; Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS; Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz; Harmonické zkreslení: < 0.5 %; Vstupní citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V; Odstup signálu od šumu: > 100 dB; Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení; Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup Konektory výstupu zesilovače: speakon; Aktivní nucené chlazení Výška: 2U				
21	K	OZV 021	Reproduktor nástěnný pasivní	kus	8,000	3 486,08	27 888,64
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dvoupásmová reprosoustava pro pevné instalace, dva 3,5" basové reproduktory, 0,75" výškový reproduktor, maximální výkon 150W, impedance 8 ohmů, maximální SPL 108dB, frekvenční rozsah 85Hz - 20kHz, magneticky stíněné, odolné povětrnostním vlivům (MIL Spec 810 a IEC529 IP34), dodáváno s robustním držákem, barva černá nebo bílá.				
22	K	OZV 022	aktivní reprosystém pro odposlech v přípravné místnosti	kus	1,000	12 854,92	12 854,92
23	K	OZV 023	skříň nástěnná rack 19" 15 U pro digitální mixpult a výkonové zesilovače	kus	1,000	5 534,15	5 534,15
24	K	OZV 024	systémová kabeláž a spojovací materiál	kus	1,000	14 162,20	14 162,20
25	K	OZV 025	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů sve stavebních konstrukcích)	kus	1,000	33 771,40	33 771,40
26	K	OZV 026	Zesilovač 19"	kus	1,000	29 086,98	29 086,98
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1U pro indukční smyčku výkon 300 VA, pro buzení plochy smyčky 400 – 800 m2, impedance smyčky 0,1 – 1 ?, 2 vstupy Mic konektorem XLR se sepnutelným fantómo-vým napájením 12 V, 1 vstupy Mic / Line konektorem XLR, přepínatelný, se sepnutelným fantómovým napájením 12 V, nastavitelné úrovně všech vstupů + nastavení celkového zesílení šroubovákem, celkový monitorovací signálový výstup 0 dB, konektor Insert pro vložení efekt. přístroje do signálové cesty, indikace celkové hlasitosti a funkce limiteru LED bargrafem, zkreslení THD < 0,25% frekvenční rozsah 250 – 12 000 kHz / – 3 dB, napájení AC 230 V / 50 Hz				
27	K	OZV 027	systémová kabeláž a spojovací materiál	kus	1,000	14 162,20	14 162,20
28	K	OZV 028	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů sve stavebních konstrukcích)	kus	1,000	33 771,40	33 771,40
29	K	OZV 029	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kus	1,000	16 341,00	16 341,00
	D	D1	Tělocvična 114				232 400,62
30	K	OZV 030	Mikrofon bezdrátový náhlavní UHF	kus	1,000	15 142,66	15 142,66
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Modulace: FM ,Frekvence: 500 - 865 MHz , Šířka pásma: až 30MHz , Počet kanálů: 8, Konstrukce: dynamická , Směrová charakteristika: kardioidní , RF výkon: 10mW , Napájení: 1x AA baterie , Životnost baterie: 10 hodin , Displej a přepínač kanálů , LED indikace stavu baterie				
31	K	OZV 031	Videodata short throw projektor DLP LED 1920x1080 2800 ANSI lumen. kontrast 25000:1	kus	1,000	35 939,31	35 939,31
32	K	OZV 032	držák výložný pro short throw videodata projektor	kus	1,000	2 015,39	2 015,39
33	K	OZV 033	el.stahovatelné plátno 244cm x 183 bílý tubus, RF dálkové ovládání	kus	1,000	5 196,44	5 196,44
34	K	OZV 034	nátěnný vestavný připojovací panel HDMI pro projektor	kus	1,000	18 301,92	18 301,92
35	K	OZV 035	Mikrofon bezdrátový náhlavní UHF	kus	1,000	2 113,44	2 113,44
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Modulace: FM ,Frekvence: 500 - 865 MHz , Šířka pásma: až 30MHz , Počet kanálů: 8, Konstrukce: dynamická , Směrová charakteristika: kardioidní , RF výkon: 10mW , Napájení: 1x AA baterie , Životnost baterie: 10 hodin , Displej a přepínač kanálů , LED indikace stavu baterie				
36	K	OZV 036	CD/USB player rack 19" 2U, 2USB in, dálkový ovladač s hlasitostní kontrolou LCD display	kus	1,000	17 429,31	17 429,31
37	K	OZV 037	Mixpult analogový rack 19"	kus	1,000	28 869,10	28 869,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 4U s USB playerem Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB; ovládací panel a displej; 2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (připojené k 3 a 4 kanálů). Funkce Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, sluchátkový výstup s možností připojení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).				
38	K	OZV 038	Reproduktor nástěnný pasivní	kus	4,000	3 486,08	13 944,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dvoupásmová reprosoustava pro pevné instalace, dva 3,5" basové reproduktory, 0,75" výškový reproduktor, maximální výkon 150W, impedance 8 ohmů, maximální SPL 108dB, frekvenční rozsah 85Hz - 20kHz, magneticky stíněné, odolné povětrnostním vlivům (MIL Spec 810 a IEC529 IP34), dodáváno s robustním držákem, barva černá.				
39	K	OZV 039	Zesilovač výkonový 19"	kus	1,000	15 796,30	15 796,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: 2U 2x300W 4 Ohm Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS; Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS; Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS; Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz; Harmonické zkreslení: < 0.5 %; Vstupní citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V; Odstup signálu od šumu: > 100 dB; Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení; Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup Konektory výstupu zesilovače: speakon; Aktivní nucené chlazení Výška: 2U				
40	K	OZV 040	Zesilovač 19"	kus	1,000	29 086,98	29 086,98
			Poznámka k položce: 1U pro indukční smyčku výkon 300 VA, pro buzení plochy smyčky 400 – 800 m2, impedance smyčky 0,1 – 1 ?, 2 vstupy Mic konektorem XLR se sepnutelným fantómo-vým napájením 12 V, 1 vstupy Mic / Line konektorem XLR, přepínatelný, se sepnutelným fantómovým napájením 12 V, nastavitelné úrovně všech vstupů + nastavení celkového zesílení šroubovákem, celkový monitorovací signálový výstup 0 dB, konektor Insert pro vložení efekt. přístroje do signálové cesty, indikace celkové hlasitosti a funkce limiteru LED bargrafem, zkreslení THD < 0,25% frekvenční rozsah 250 – 12 000 kHz / – 3 dB, napájení AC 230 V / 50 Hz				
41	K	OZV 041	skříň nábytková 19" pro mixpult,USB player a výkonový zesilovač rozměr 49cm x 100cm x 50cm - atyp	kus	1,000	5 534,15	5 534,15
42	K	OZV 042	systémová kabeláž a spojovací materiál	kus	1,000	9 259,90	9 259,90
43	K	OZV 043	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů sve stavebních konstrukcích)	kus	1,000	17 430,40	17 430,40
44	K	OZV 044	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kus	1,000	16 341,00	16 341,00
D D2			Atrium				
45	K	OZV 045	Mixpult analogový rack 19"	kus	1,000	28 869,10	28 869,10
			Poznámka k položce: 4U s USB playerem Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB; ovládací panel a displej; 2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (přiřazené k 3 a 4 kanálu). Funkce Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, sluchátkový výstup s možností přiřazení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).				
46	K	OZV 046	Zesilovač výkonový	kus	2,000	15 796,30	31 592,60
			Poznámka k položce: 2x300W 4 Ohm Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS; Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS; Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS; Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz; Harmonické zkreslení: < 0.5 %; Vstupní citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V; Odstup signálu od šumu: > 100 dB; Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení; Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup Konektory výstupu zesilovače: speakon; Aktivní nucené chlazení Výška: 2U				
47	K	OZV 047	Reproduktor nástěnný pasivní	kus	4,000	3 486,08	13 944,32
			Poznámka k položce: dvoupásmová reprosoustava pro pevné instalace, 100V/40,20,10W nebo 8Ohm. frekvenční rozsah: 70Hz -20kHz, citlivost: 91 dB, citlivost: 91 dB, rozměry: š215 x v300 x h195 mm. Hmotnost: 4kg, barva černá nebo bílá				
48	K	OZV 048	systémová kabeláž a spojovací materiál	kus	1,000	7 081,10	7 081,10
49	K	OZV 049	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů ve stavebních konstrukcích)	kus	1,000	20 698,60	20 698,60
50	K	OZV 050	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kus	1,000	16 341,00	16 341,00
D D3			Muzikoterapie 309				
51	K	OZV 051	Mikrofon bezdrátový ruční	kus	2,000	15 142,66	30 285,32
			Poznámka k položce: UHF Modulace: FM ,Frekvence: 500 - 865 MHz ,Šířka pásma: až 30MHz , Počet kanálů: 8, Konstrukce: dynamická , Směrová charakteristika: kardioidní , RF výkon: 10mW , Napájení: 1x AA baterie , Životnost baterie: 10 hodin , Displej a přepínač kanálů , LED indikace stavu baterie				
52	K	OZV 052	Mixpult analogový rack 19"	kus	1,000	28 869,10	28 869,10
			Poznámka k položce: 4U s USB playerem Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB; ovládací panel a displej; 2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (přiřazené k 3 a 4 kanálu). Funkce Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, sluchátkový výstup s možností přiřazení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).				
53	K	OZV 053	Zesilovač výkonový	kus	2,000	15 796,30	31 592,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> 2x300W 4 Ohm Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS; Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS; Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS; Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz; Harmonické zkreslení: < 0.5 %; Vstupní citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V; Odstup signálu od šumu: > 100 dB; Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení; Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup Konektory výstupu zesilovače: speakon; Aktivní nucené chlazení Výška: 2U				
54	K	OZV 054	Reproduktor nástěnný pasivní	kus	4,000	3 486,08	13 944,32
			<i>Poznámka k položce:</i> dvoupásmová reprosoustava pro pevné instalace, dva 3,5" basové reproduktory, 0,75" výškový reproduktor, maximální výkon 150W, impedance 8 ohmů, maximální SPL 108dB, frekvenční rozsah 85Hz - 20kHz, magneticky stíněné, odolné povětrnostním vlivům (MIL Spec 810 a IEC529 IP34), dodáváno s robustním držákem, barva černá nebo bílá.				
55	K	OZV 055	skříň nábytková 19" pro mixpult,USB player a výkonový zesilovač rozměr 49cm x 100cm x 50cm - atyp	kus	1,000	5 534,15	5 534,15
56	K	OZV 056	systémová kabeláž a spojovací materiál	kpl	1,000	9 695,66	9 695,66
57	K	OZV 057	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů sve stavebních konstrukcích)	kpl	1,000	19 609,20	19 609,20
58	K	OZV 058	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kpl	1,000	16 341,00	16 341,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

005 - Elektroinstalace, bleskosvody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 186 333,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 186 333,01	21,00%	1 089 129,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 275 462,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

005 - Elektroinstalace, bleskosvody

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 186 333,01

A1 - Elektroinstalace - montáž

1 379 775,96

D1 - Rozvaděč R-UPS	3 676,73
D2 - Rozvaděč R-PO	1 779,53
D3 - Rozvaděč R-CBS	3 676,73
D4 - Rozvaděč RE	1 779,54
D5 - Rozvaděč RH	1 779,53
D6 - Rozvaděč R0	1 779,53
D7 - Rozvaděč R1	1 779,53
D8 - Rozvaděč R1D	1 779,53
D9 - Rozvaděč R2	1 779,53
D10 - Rozvaděč R3	1 779,53
D11 - Rozvaděč R4	1 779,53
D12 - Rozvaděč Ralt	3 110,52
D13 - Svítidla	865 570,12
D14 - Ozvučení	303 617,48
D15 - Vedlejší a rozpočtové náklady	184 108,60

A2 - Elektroinstalace - dodávka

3 806 557,05

D1 - Rozvaděč R-UPS	216 287,08
D2 - Rozvaděč R-PO	71 900,40
D3 - Rozvaděč R-CBS	230 434,25
D4 - Rozvaděč RE	91 509,61
D5 - Rozvaděč RH	106 279,25
D6 - Rozvaděč R0	25 671,06
D7 - Rozvaděč R1	43 872,32
D8 - Rozvaděč R1D	34 279,50
D9 - Rozvaděč R2	101 417,48
D10 - Rozvaděč R3	70 773,52
D11 - Rozvaděč R4	114 550,41
D12 - Rozvaděč Ralt	38 600,06
D13 - Svítidla	1 684 619,64
D14 - Ozvučení	765 274,87
EL-590 - Zemní práce	147 640,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

005 - Elektroinstalace, bleskosvody

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 186 333,01

	D	A1	Elektroinstalace - montáž				1 379 775,96
	D	D1	Rozvaděč R-UPS				3 676,73
1	K	EL-2	Záložní zdroj 15kVA/ 3f-60 min., pož. krytí min. EI30-DP1	ks	1,000	3 676,73	3 676,73
	D	D2	Rozvaděč R-PO				1 779,53
2	K	EL-5	Požární rozvaděč, pož. krytí min. EI30-DP1	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
	D	D3	Rozvaděč R-CBS				3 676,73
3	K	EL-8	Rozvaděč nouz. osvětlení, pož. krytí min EI30-DP1	ks	1,000	3 676,73	3 676,73
	D	D4	Rozvaděč RE				1 779,54
4	K	EL-11	Rozvodnice elektroměrová pro zapuštění typová pro nepřímé měření	ks	1,000	163,41	163,41
5	K	EL-12	Elektroměr třífázový, dvojtarif	ks	1,000	599,17	599,17
6	K	EL-13	Jistič před elektroměrem 125A	ks	1,000	217,88	217,88
7	K	EL-14	Zkušební svorkovnice	ks	1,000	54,47	54,47
8	K	EL-15	Měřicí transformátory proudu	ks	3,000	152,52	457,55
9	K	EL-16	Ovládací relé	ks	1,000	38,13	38,13
10	K	EL-17	Svorky pro ovládání tarifu	ks	10,000	16,34	163,41
11	K	EL-18	Pojistkový odpínač vč poj 2AgG	ks	1,000	85,52	85,52
	D	D5	Rozvaděč RH				1 779,53
12	K	EL-21	Rozvodnice pro zapuštění 806x1883x250, IP30/20, In=160A	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
	P		Poznámka k položce: Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 40A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 7, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 12, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 7, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Snímač osvětlení ks 1, Relé 12VAC/10 6x přep. Kontakt ks 3, Transf. Na DIN 12VAC/10VA ks 2, Výkonový vypínač s vypínací cívkou 160A ks 2, Vypínač na DIN ks 1, Elektroměr třífázový, přímé měření ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Řadová svorkovnice RSA4 ks 10, Řadová svorkovnice RSA16 ks 10, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1.				
	D	D6	Rozvaděč R0				1 779,53
13	K	EL-45	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
	P		Poznámka k položce: Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 3, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D7	Rozvaděč R1				1 779,53
14	K	EL-55	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	1 779,53	1 779,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 18, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 14, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 4, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 4, Spínací hodiny 230V/10A ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D8	Rozvaděč R1D				1 779,53
15	K	EL-70	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 8, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 7, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 3, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D9	Rozvaděč R2				1 779,53
16	K	EL-80	Rozvodnice pro zapuštění 1026x2021x250, EI30 DP1 pož.	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 48, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 13, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 8, Spínací hodiny 230V/10A ks 1, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 63A/3 na din lištu ks 1, Montáž rozvodnic do 50kg ks 1, Termostat Topwet TWT 3528 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D10	Rozvaděč R3				1 779,53
17	K	EL-97	Rozvodnice pro zapuštění 586x1853x250, EI30 DP1 pož.	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 27, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 1, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 9, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 6, Spínací hodiny 230V/10A ks 1, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 na din lištu ks 1, Montáž rozvodnic do 50kg ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D11	Rozvaděč R4				1 779,53
18	K	EL-114	Rozvodnice pro zapuštění 1026x2021x250, IP30/20	ks	1,000	1 779,53	1 779,53
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 6, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 39, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 4, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 8, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 2, Jistič charakteristika D, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 3, Jistič charakteristika D, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 40A,3p ks 7, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 4A,1p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 7, Spínací hodiny 230V/10A ks 3, Relé 230V/10A 5x prep. Kontakt ks 1, Elektromer dojsazbový ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 30, Vypínač 100A/3 na din lištu ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D12	Rozvaděč Ralt				3 110,52
19	K	EL-139	Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20	ks	1,000	1 036,84	1 036,84
			<i>Poznámka k položce:</i> Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 4, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1,				
20	K	EL-146	Rozvaděč RB1	ks	1,000	1 036,84	1 036,84
			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20 ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 7, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1,				
21	K	EL-157	Rozvaděč RB2	ks	1,000	1 036,84	1 036,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce: Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20 ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A, 3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A, 1p ks 6, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A, 1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A, 1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1,</i>							
P							
D	D13		Svítlidla				865 570,12
22	K	EL-169	A Nástěnné svítidlo 230V, E27, 18W, IP20,	ks	120,000	404,44	48 532,77
23	K	EL-170	B Svítidlo 230V, G23, 11W, IP20,	ks	13,000	404,44	5 257,72
24	K	EL-171	C Průmyslové liniové LED svítidlo	ks	4,000	404,44	1 617,76
25	K	EL-172	D Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3300lm	ks	63,000	404,44	25 479,70
26	K	EL-173	E Zavěšené/přisazené LED svítidlo 230V, 27W, IP20, 4000K, 3000lm	ks	23,000	404,44	9 302,11
27	K	EL-174	F Svítidlo kruh 230V, IP20, atyp, zavěšené	ks	2,000	404,44	808,88
28	K	EL-175	G Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4900lm	ks	83,000	404,44	33 568,50
29	K	EL-176	H Nástěnné svítidlo 230V, 70W, IP20, 5700lm	ks	7,000	404,44	2 831,08
30	K	EL-177	I Zavěšené/přisazené LED svítidlo 230V, 27W, IP20, 4000K, 2684lm	ks	11,000	404,44	4 448,84
31	K	EL-178	J Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3400lm	ks	33,000	404,44	13 346,51
32	K	EL-179	K Vestavné LED svítidlo 230V, 28W, IP20, 4000K, 3100lm	ks	40,000	404,44	16 177,59
33	K	EL-180	L Svítidlo LED 230V, 16W, IP20, 4000K, 1960lm	ks	50,000	404,44	20 221,99
34	K	EL-181	L Svítidlo 230V žárovkové, 230V, IP20, (místnost muzikoterapie)	ks	15,000	404,44	6 066,60
35	K	EL-182	M Žárovkové svítidlo 230V, ZX18W, IP65, 4000K, 1800lm	ks	4,000	404,44	1 617,76
36	K	EL-183	N Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4150lm	ks	47,000	404,44	19 008,67
37	K	EL-184	O Vestavné led svítidlo 230V, 39W, IP20, 4000K, 3900lm	ks	21,000	404,44	8 493,23
38	K	EL-185	P Svítidlo 230V, ep, 36W, IP20, 4300K, 3350lm	ks	14,000	404,44	5 662,16
39	K	EL-186	Q Svítidlo žárovkové nástěnné 230V, 40W, IP20	ks	8,000	404,44	3 235,52
40	K	EL-187	K Svítidlo žárovkové průmyslové ZX36W, IP44, 230V, EP	ks	10,000	404,44	4 044,40
41	K	EL-188	Bodová svítidla do podhledu 230V, IP20	ks	3,000	404,44	1 213,32
42	K	EL-189	Svítidlo venkovní	ks	3,000	404,44	1 213,32
43	K	EL-190	LED pásky	m	80,000	220,60	17 648,28
44	K	EL-191	LED podvícení informačních cedulí	ks	85,000	330,91	28 126,95
45	K	EL-193	Nouzové LED svítidlo vestavné, adresné, 230V	ks	95,000	330,91	31 436,00
46	K	EL-194	Nouzové LED svítidlo dekorativní, adresné, 230V	ks	61,000	330,91	20 185,22
47	K	EL-195	Nouzové LED svítidlo s piktogramem, adresné, 230V	ks	78,000	330,91	25 810,61
48	K	EL-197	Zásuvka třířázková 400V/32A, IP44	ks	5,000	190,68	953,39
49	K	EL-198	Zásuvka 2násobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku	ks	232,000	144,13	33 437,61
50	K	EL-199	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku	ks	159,000	120,89	19 221,62
51	K	EL-200	Zásuvka dvojnásobná, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku, s přepět. ochr., s clonkami	ks	64,000	144,13	9 224,17
52	K	EL-201	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, IP44, montáž na povrch	ks	8,000	120,89	967,13
53	K	EL-202	Podlahová zásuvka, 230V, 16A, IP56	ks	16,000	882,41	14 118,62
54	K	EL-204	Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	89,000	134,87	12 003,23
55	K	EL-205	vypinac stridavy, razeni 6, 230V, 10A, IP20, vc. rámečku	ks	28,000	144,13	4 035,57
56	K	EL-206	Vypínač seniovy, řazení 5, 230V, 10A, IP20, vc. rámečku	ks	46,000	144,13	6 629,87
57	K	EL-207	Vypínač krizovy, řazení 7, 230V, 10A, IP20, vc. rámečku	ks	9,000	153,46	1 381,17
58	K	EL-208	Vypínač dvojít střídavý, řazení 6+6, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	6,000	153,46	920,78
59	K	EL-209	Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP44, vč. rámečku	ks	2,000	144,13	288,26
60	K	EL-210	vypinac stridavy, razeni 6, 230V, 10A, IP44, vc. rámečku	ks	3,000	144,13	432,38
61	K	EL-211	Sporáková kombinace 25A	ks	4,000	176,70	706,80
62	K	EL-212	Pohybové PIR čidlo 230V, 10A	ks	21,000	220,60	4 632,67
63	K	EL-213	Soumrakové čidlo 230V, 10A	ks	2,000	220,60	441,21
64	K	EL-214	Elektroinstalační krabice univerzální KU68	ks	270,000	40,00	10 800,75
65	K	EL-215	WAGO 2273-202 krab. Svorka	ks	400,000	1,47	588,28
66	K	EL-216	Tlačítko Central Stop 230V, 10A, 5xNO, NC	ks	1,000	153,46	153,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	EL-217	Tlačítko Total Stop 230V, 10A, 5xNO, NC	ks	1,000	153,46	153,46
68	K	EL-219	Kabel CYKY-O 4x1,5 - pevně ložený	m	800,000	25,15	20 123,40
69	K	EL-220	Kabel CYKY-O 2x1,5 - pevně ložený	m	200,000	25,15	5 030,85
70	K	EL-221	Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený	m	4 200,000	25,15	105 647,83
71	K	EL-222	Kabel CYKY-J 5x1,5 - pevně ložený	m	200,000	25,15	5 030,85
72	K	EL-223	Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený	m	5 950,000	25,15	149 667,76
73	K	EL-224	Kabel CYKY-J 5x2,5 - pevně ložený	m	200,000	26,04	5 207,33
74	K	EL-225	Kabel CYKY-J 5x4 - pevně ložený	m	200,000	26,04	5 207,33
75	K	EL-226	Kabel CYKY-J 5x6 - pevně ložený	m	20,000	26,04	520,73
76	K	EL-227	Kabel CYKY-J 5x10 - pevně ložený	m	50,000	30,00	1 500,10
77	K	EL-228	Kabel CYKY-J 5x16 - pevně ložený	m	150,000	32,21	4 832,03
78	K	EL-229	Kabel CYKY-J 5x35 - pevně ložený	m	100,000	46,47	4 647,38
79	K	EL-230	Kabel CYKY-J 3x120+70 - pevně ložený	m	20,000	88,32	1 766,35
80	K	EL-231	Kabel Prafladur-V-O P-60R 2x1,5 - pevně ložený	m	200,000	25,15	5 030,85
81	K	EL-232	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 3x1,5 - pevně ložený	m	2 500,000	25,15	62 885,62
82	K	EL-233	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x2,5 - pevně ložený	m	160,000	26,04	4 165,87
83	K	EL-234	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x4 - pevně ložený	m	20,000	26,04	520,73
84	K	EL-235	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x6 - pevně ložený	m	70,000	26,04	1 822,57
85	K	EL-236	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x16 - pevně ložený	m	70,000	29,71	2 079,56
86	K	EL-237	Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený	m	250,000	13,75	3 437,06

D	D14	Ozvučení	303 617,48				
87	K	EL-240	Kabel HDMI pro projektor 20m	ks	1,000	220,60	220,60
88	K	EL-241	Kabel HDMI pro projektor 10m	ks	1,000	147,07	147,07
89	K	EL-242	Kabel MK 2x0,22	m	280,000	16,18	4 529,73
90	K	EL-243	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	450,000	25,15	11 319,41
91	K	EL-244	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	200,000	25,15	5 030,85
92	K	EL-245	Kabel UTP cat 6	m	60,000	16,18	970,66
93	K	EL-246	Kabel koaxiální 75 Ohm	m	80,000	16,18	1 294,21
94	K	EL-247	Krabice KU68	ks	50,000	40,00	2 000,14
95	K	EL-249	Kabelový žlab 100x200 vč. podpěr vč. příslušenství	m	150,000	242,66	36 399,58
96	K	EL-250	Kabelové držáky vč. vrtů, hmoždinek	ks	500,000	36,77	18 383,63
97	K	EL-251	Kabelová chránička ohebná vel. 25	m	500,000	36,26	18 127,62
98	K	EL-252	Elektroinstalační trubka plast. vel 25 vč. uchycení	m	100,000	36,26	3 625,52
99	K	EL-253	Vodič CY4mm2 Z-Ž - ochranné pospojování včetně ukončení	m	400,000	20,45	8 179,22
100	K	EL-254	Vodič CY6mm2 Z-Ž - ochranné pospojování včetně ukončení	m	300,000	20,45	6 134,41
101	K	EL-255	Svorka BOKO 6100-44	ks	100,000	1,47	147,07
102	K	EL-257	Protipožární výpňový blok 90 min	ks	80,000	220,60	17 648,28
103	K	EL-258	Protipožární nátěr 20kg	ks	3,000	1 323,62	3 970,86
104	K	EL-259	Protipožární malta	ks	15,000	441,21	6 618,11
105	K	EL-260	Protipožární kabelový disk	ks	50,000	147,07	7 353,45
106	K	EL-261	Sádrokartonová deska 12,5mm - Protipožární	ks	20,000	661,81	13 236,21
107	K	EL-263	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	400,000	54,34	21 735,71
108	K	EL-264	Zemnicí drát FeZn O10mm	m	70,000	110,30	7 721,12
109	K	EL-265	Zemnicí drát ALMgSi O8mm	m	200,000	110,30	22 060,35
110	K	EL-266	Zemnicí drát ALMgSi O8mm s izolací	m	60,000	110,30	6 618,11
111	K	EL-267	Vodič HVI long	m	180,000	110,30	19 854,32
112	K	EL-268	Připojovací sada vodiče HVI	ks	10,000	220,60	2 206,04
113	K	EL-269	Podpěry vedení na stěnu vodiče HVI	ks	100,000	7,35	735,35
114	K	EL-270	Připojovací sada vodiče HVI	ks	90,000	220,60	19 854,32
115	K	EL-271	Podpěry vedení na stěnu vodiče HVI	ks	180,000	7,35	1 323,62
116	K	EL-272	Manžeta proti stékání vody do svodu	ks	8,000	147,07	1 176,55
117	K	EL-273	Svorka okapová	ks	20,000	110,30	2 206,04
118	K	EL-274	Podpěra vedení drátu ALMgSi O8mm pod omítku	ks	250,000	7,35	1 838,36
119	K	EL-275	Podpěra vedení drátu ALMgSi O8mm	ks	60,000	7,35	441,21
120	K	EL-276	Svorka univerzální	ks	200,000	110,30	22 060,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	EL-277	Pomocný jímač výšky 2m vč. Držáku na hřeben příp. Do krovu	ks	13,000	441,21	5 735,69
122	K	EL-278	Zkušební svorka	ks	12,000	110,30	1 323,62
123	K	EL-279	Štítek pro označení svodu	ks	12,000	7,35	88,24
124	K	EL-280	Revizní krabice do stěny (dle tloušťky stěny)	ks	12,000	102,36	1 228,32
125	K	EL-281	Izolační páska	ks	10,000	7,35	73,53
D D15 Vedlejší a rozpočtové náklady							184 108,60
126	K	EL-284	Podružný materiál (cca 5% z rozpočtové ceny)	set	1,000	35 405,50	35 405,50
127	K	EL-285	Doprava	set	1,000	21 243,30	21 243,30
128	K	EL-286	Projektová dokumentace	set	1,000	35 405,50	35 405,50
129	K	EL-287	Zařízení staveniště	set	1,000	49 567,70	49 567,70
130	K	EL-288	Revize	set	1,000	42 486,60	42 486,60
D A2 Elektroinstalace - dodávka							3 806 557,05
131	K	EL-300	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	160,000	396,54	63 446,66
D D1 Rozvaděč R-UPS							216 287,08
132	K	EL-303	Záložní zdroj 15kVA/ 3f-60 min., pož. krytí min. EI30-DP1	ks	1,000	216 287,08	216 287,08
D D2 Rozvaděč R-PO							71 900,40
133	K	EL-306	Požární rozvaděč, pož. krytí min. EI30-DP1	ks	1,000	71 900,40	71 900,40
D D3 Rozvaděč R-CBS							230 434,25
134	K	EL-309	Rozvaděč nouz. osvětlení, pož. krytí min EI30-DP1	ks	1,000	230 434,25	230 434,25
D D4 Rozvaděč RE							91 509,61
135	K	EL-312	Rozvodnice elektroměrová pro zapuštění typová pro nepřímé měření	ks	1,000	74 909,87	74 909,87
136	K	EL-313	Elektroměr třífázový, dvojtarif	ks	1,000	13 508,56	13 508,56
137	K	EL-314	Jistič před elektroměrem 125A	ks	1,000	2 292,10	2 292,10
138	K	EL-315	Zkušební svorkovnice	ks	1,000	54,47	54,47
139	K	EL-316	Měřicí transformátory proudu	ks	3,000	152,52	457,55
140	K	EL-317	Ovládací relé	ks	1,000	38,13	38,13
141	K	EL-318	Svorky pro ovládání tarifu	ks	10,000	16,34	163,41
142	K	EL-319	Pojistkový odpínač vč poj 2AgG	ks	1,000	85,52	85,52
D D5 Rozvaděč RH							106 279,25
143	K	EL-322	Rozvodnice pro zapuštění 806x1883x250, IP30/20, In=160A	ks	1,000	106 279,25	106 279,25
Poznámka k položce: Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 40A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 7, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 12, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 7, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Snímač osvětlení ks 1, Relé 12VAC/10 6x přep. Kontakt ks 3, Transf. Na DIN 12VAC/10VA ks 2, Výkonový vypínač s vypínací cívkou 160A ks 2, Vypínač na DIN ks 1, Elektroměr třífázový, přímé měření ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Řadová svorkovnice RSA4 ks 10, Řadová svorkovnice RSA16 ks 10. Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1.							
D D6 Rozvaděč R0							25 671,06
144	K	EL-346	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	25 671,06	25 671,06
Poznámka k položce: Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 3, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,							
D D7 Rozvaděč R1							43 872,32
145	K	EL-356	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	43 872,32	43 872,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 18, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 14, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 4, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 4, Spínací hodiny 230V/10A ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D8	Rozvaděč R1D				34 279,50
146	K	EL-371	Rozvodnice pro zapuštění 885x580x210, IP30/20	ks	1,000	34 279,50	34 279,50
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 8, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 7, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 3, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D9	Rozvaděč R2				101 417,48
147	K	EL-381	Rozvodnice pro zapuštění 1026x2021x250, EI30 DP1 pož.	ks	1,000	101 417,48	101 417,48
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 48, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 13, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 8, Spínací hodiny 230V/10A ks 1, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 63A/3 na din lištu ks 1, Montáž rozvodnic do 50kg ks 1, Termostat Topwet TWT 3528 ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D10	Rozvaděč R3				70 773,52
148	K	EL-398	Rozvodnice pro zapuštění 586x1853x250, EI30 DP1 pož.	ks	1,000	70 773,52	70 773,52
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 27, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 1, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 9, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 2, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 6, Spínací hodiny 230V/10A ks 1, Řadová svorkovnice RSA ks 20, Vypínač 40A/3 na din lištu ks 1, Montáž rozvodnic do 50kg ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D11	Rozvaděč R4				114 550,41
149	K	EL-415	Rozvodnice pro zapuštění 1026x2021x250, IP30/20	ks	1,000	114 550,41	114 550,41
			<i>Poznámka k položce:</i> Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 6, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 39, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 4, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 8, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 2A,1p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 2, Jistič charakteristika D, vyp. schpnost 10kA, 32A,3p ks 3, Jistič charakteristika D, vyp. schpnost 10kA, 25A,3p ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 40A,3p ks 7, Jistič charakteristika C, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 3, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 4A,1p ks 2, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Proudový chránič, 30mA, 40A, 4p ks 7, Spínací hodiny 230V/10A ks 3, Relé 230V/10A 5x prep. Kontakt ks 1, Elektromer dojsazbový ks 2, Řadová svorkovnice RSA ks 30, Vypínač 100A/3 na din lištu ks 1, Trojfázový adresovaný monitor sítě ks 1,				
	D	D12	Rozvaděč Ralt				38 600,06
150	K	EL-440	Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20	ks	1,000	10 977,23	10 977,23
			<i>Poznámka k položce:</i> Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 4, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1,				
151	K	EL-447	Rozvaděč RB1	ks	1,000	13 882,01	13 882,01
			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20 ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A,1p ks 7, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A,1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A,1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1,				
152	K	EL-458	Rozvaděč RB2	ks	1,000	13 740,82	13 740,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce: Rozvodnice pro zapuštění 359x589x91, IP30/20 ks 1, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A, 3p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 16A, 1p ks 6, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 10A, 1p ks 2, Jistič charakteristika B, vyp. schpnost 10kA, 6A, 1p ks 1, Proudový chránič, 30mA, 25A, 4p ks 1, Stykač 16A/2 instalační ks 1, Svodič přepětí 4 pól, 15kA ks 1, Vypínač 32A/3 na din lištu ks 1,</i>							
P							
D	D13		Svítlidla				1 684 619,64
153	K	EL-470	A Nástěnné svítidlo 230V, E27, 18W, IP20,	ks	120,000	303,07	36 368,53
154	K	EL-471	B Svítidlo 230V, G23, 11W, IP20,	ks	13,000	170,48	2 216,24
155	K	EL-472	C Průmyslové liniové LED svítidlo	ks	4,000	635,28	2 541,13
156	K	EL-473	D Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3300lm	ks	63,000	1 049,09	66 092,81
157	K	EL-474	E Zavěšené/přisazené LED svítidlo 230V, 27W, IP20, 4000K, 3000lm	ks	23,000	1 194,80	27 480,39
158	K	EL-475	F Svítidlo kruh 230V, IP20, atyp, zavěšené	ks	2,000	2 367,75	4 735,49
159	K	EL-476	G Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4900lm	ks	83,000	1 253,08	104 005,84
160	K	EL-477	H Nástěnné svítidlo 230V, 70W, IP20, 5700lm	ks	7,000	5 630,13	39 410,90
161	K	EL-478	I Zavěšené/přisazené LED svítidlo 230V, 27W, IP20, 4000K, 2684lm	ks	11,000	1 183,88	13 022,72
162	K	EL-479	J Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3400lm	ks	33,000	1 194,80	39 428,38
163	K	EL-480	K Vestavné LED svítidlo 230V, 28W, IP20, 4000K, 3100lm	ks	40,000	1 296,80	51 872,00
164	K	EL-481	L Svítidlo LED 230V, 16W, IP20, 4000K, 1960lm	ks	50,000	852,39	42 619,51
165	K	EL-482	L Svítidlo 230V žárovkové, 230V, IP20, (místnost muzikoterapie)	ks	15,000	303,07	4 546,07
166	K	EL-483	M Žárovkové svítidlo 230V, ZX18W, IP65, 4000K, 1800lm	ks	4,000	672,38	2 689,51
167	K	EL-484	N Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4150lm	ks	47,000	1 847,57	86 835,69
168	K	EL-485	O Vestavné led svítidlo 230V, 39W, IP20, 4000K, 3900lm	ks	21,000	1 253,08	26 314,73
169	K	EL-486	P Svítidlo 230V, ep, 36W, IP20, 4300K, 3350lm	ks	14,000	1 402,44	19 634,15
170	K	EL-487	Q Svítidlo žárovkové nástěnné 230V, 40W, IP20	ks	8,000	303,07	2 424,57
171	K	EL-488	R Svítidlo žárovkové průmyslové ZX36W, IP44, 230V, EP	ks	10,000	615,13	6 151,30
172	K	EL-489	Bodová svítidla do podhledu 230V, IP20	ks	3,000	498,32	1 494,97
173	K	EL-490	Svítidlo venkovní	ks	3,000	1 897,11	5 691,34
174	K	EL-491	LED pásky	m	80,000	408,53	32 682,00
175	K	EL-492	LED podvícení informačních cedulí	ks	85,000	301,91	25 661,96
176	K	EL-493	Oprava venkovního veřejného osvětlení (součinnost s tech službami)	hod	8,000	661,81	5 294,48
177	K	EL-494	Nouzové LED svítidlo vestavné, adresné, 230V	ks	95,000	1 988,16	188 874,73
178	K	EL-495	Nouzové LED svítidlo dekorativní, adresné, 230V	ks	61,000	1 423,03	86 804,75
179	K	EL-496	Nouzové LED svítidlo s piktogramem, adresné, 230V	ks	78,000	1 423,03	110 996,24
180	K	EL-498	Zásuvka třífázová 400V/32A, IP44	ks	5,000	132,10	660,50
181	K	EL-499	Zásuvka 2násobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku	ks	232,000	153,99	35 724,91
182	K	EL-500	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku	ks	159,000	138,35	21 998,25
183	K	EL-501	Zásuvka dvojnásobná, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku, s přepět. ochr., s clonkami	ks	64,000	876,91	56 122,40
184	K	EL-502	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, IP44, montáž na povrch	ks	8,000	180,87	1 446,98
185	K	EL-503	Podlahová zásuvka, 230V, 16A, IP56	ks	16,000	2 042,63	32 682,00
186	K	EL-505	Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	89,000	142,36	12 670,29
187	K	EL-506	Vypínač střídavý, řazení 6, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	28,000	148,44	4 156,37
188	K	EL-507	Vypínač senový, řazení 5, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	46,000	182,51	8 395,33
189	K	EL-508	Vypínač krizový, řazení 7, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	9,000	190,21	1 711,88
190	K	EL-509	Vypínač dvojit střídavý, řazení 6+6, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku	ks	6,000	219,41	1 316,43
191	K	EL-510	Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP44, vč. rámečku	ks	2,000	170,74	341,48
192	K	EL-511	Vypínač střídavý, řazení 6, 230V, 10A, IP44, vč. rámečku	ks	3,000	170,74	512,22
193	K	EL-512	Sporáková kombinace 25A	ks	4,000	369,13	1 476,53
194	K	EL-513	Pohybové PIR čidlo 230V, 10A	ks	21,000	1 225,58	25 737,08
195	K	EL-514	Soumrakové čidlo 230V, 10A	ks	2,000	1 089,40	2 178,80
196	K	EL-515	Elektroinstalační krabice univerzální KU68	ks	270,000	5,65	1 526,58
197	K	EL-516	WAGO 2273-202 krab. Svorka	ks	400,000	4,09	1 634,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	EL-517	Tlačítko Central Stop 230V, 10A, 5xNO, NC	ks	1,000	1 225,08	1 225,08
199	K	EL-518	Tlačítko Total Stop 230V, 10A, 5xNO, NC	ks	1,000	1 225,08	1 225,08
200	K	EL-520	Kabel CYKY-O 4x1,5 - pevně ložený	m	800,000	18,86	15 086,01
201	K	EL-521	Kabel CYKY-O 2x1,5 - pevně ložený	m	200,000	9,26	1 851,98
202	K	EL-522	Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený	m	4 200,000	12,13	50 925,09
203	K	EL-523	Kabel CYKY-J 5x1,5 - pevně ložený	m	200,000	19,95	3 989,38
204	K	EL-524	Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený	m	5 950,000	19,82	117 906,31
205	K	EL-525	Kabel CYKY-J 5x2,5 - pevně ložený	m	200,000	32,42	6 484,11
206	K	EL-526	Kabel CYKY-J 5x4 - pevně ložený	m	200,000	53,52	10 704,44
207	K	EL-527	Kabel CYKY-J 5x6 - pevně ložený	m	20,000	77,79	1 555,88
208	K	EL-528	Kabel CYKY-J 5x10 - pevně ložený	m	50,000	123,84	6 192,15
209	K	EL-529	Kabel CYKY-J 5x16 - pevně ložený	m	150,000	201,31	30 196,53
210	K	EL-530	Kabel CYKY-J 5x35 - pevně ložený	m	100,000	443,80	44 379,98
211	K	EL-531	Kabel CYKY-J 3x120+70 - pevně ložený	m	20,000	996,40	19 927,96
212	K	EL-532	Kabel Prafladur-V-O P-60R 2x1,5 - pevně ložený	m	200,000	25,33	5 065,71
213	K	EL-533	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 3x1,5 - pevně ložený	m	2 500,000	29,96	74 896,25
214	K	EL-534	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x2,5 - pevně ložený	m	160,000	66,73	10 676,12
215	K	EL-535	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x4 - pevně ložený	m	20,000	99,41	1 988,16
216	K	EL-536	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x6 - pevně ložený	m	70,000	130,73	9 150,96
217	K	EL-537	Kabel Prafladur-V-O P-60R-J 5x16 - pevně ložený	m	70,000	315,93	22 114,82
218	K	EL-538	Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený	m	250,000	11,58	2 895,08

D	D14	Ozvučení	765 274,87				
219	K	EL-541	Kabel HDMI pro projektor 20m	ks	1,000	1 089,40	1 089,40
220	K	EL-542	Kabel HDMI pro projektor 10m	ks	1,000	326,82	326,82
221	K	EL-543	Kabel MK 2x0,22	m	280,000	20,43	5 719,35
222	K	EL-544	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	450,000	9,26	4 166,96
223	K	EL-545	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	200,000	19,95	3 989,38
224	K	EL-546	Kabel UTP cat 6	m	60,000	8,86	531,41
225	K	EL-547	Kabel koaxiální 75 Ohm	m	80,000	14,98	1 198,34
226	K	EL-548	Krabice KU68	ks	50,000	5,65	282,70
227	K	EL-550	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5mm2	ks	950,000	22,28	21 164,32
228	K	EL-551	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6mm2	ks	80,000	25,08	2 006,24
229	K	EL-552	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16mm2	ks	30,000	36,26	1 087,66
230	K	EL-553	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35mm2	ks	10,000	83,69	836,88
231	K	EL-554	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120mm2	ks	16,000	148,83	2 381,34
232	K	EL-556	Kabelový žlab 100x200 vč. podpěr vč. příslušenství	m	150,000	258,73	38 809,88
233	K	EL-557	Kabelové držáky vč. vrtů, hmoždinek	ks	500,000	19,88	9 940,78
234	K	EL-558	Kabelová chránička ohebná vel. 25	m	500,000	11,14	5 572,28
235	K	EL-559	Elektroinstalační trubka plast. vel 25 vč. uchycení	m	100,000	22,04	2 203,86
236	K	EL-560	Vodič CY4mm2 Z-Ž - ochranné pospojování včetně ukončení	m	400,000	14,22	5 686,67
237	K	EL-561	Vodič CY6mm2 Z-Ž - ochranné pospojování včetně ukončení	m	300,000	21,58	6 474,30
238	K	EL-562	Svorka BOKO 6100-44	ks	100,000	21,79	2 178,80
239	K	EL-564	Protipožární výpňový blok 90 min	ks	80,000	680,88	54 470,00
240	K	EL-565	Protipožární nátěr 20kg	ks	3,000	9 532,25	28 596,75
241	K	EL-566	Protipožární malta	ks	15,000	3 404,38	51 065,63
242	K	EL-567	Protipožární kabelový disk	ks	50,000	204,26	10 213,13
243	K	EL-568	Sádkartonová deska 12,5mm - Protipožární	ks	20,000	272,35	5 447,00
244	K	EL-570	Zemní pásek FeZn 30x4mm	m	400,000	33,04	13 216,60
245	K	EL-571	Zemní drát FeZn Ø10mm	m	70,000	21,07	1 474,83
246	K	EL-572	Zemní drát ALMgSi Ø8mm	m	200,000	16,61	3 322,67
247	K	EL-573	Zemní drát ALMgSi Ø8mm s izolací	m	60,000	25,20	1 511,87
248	K	EL-574	Vodič HVI long	m	180,000	953,23	171 580,50
249	K	EL-575	Připojovací sada vodiče HVI	ks	10,000	1 497,93	14 979,25
250	K	EL-576	Podpěry vedení na stěnu vodiče HVI	ks	100,000	517,47	51 746,50
251	K	EL-577	Připojovací sada vodiče HVI	ks	90,000	1 388,99	125 008,65
252	K	EL-578	Podpěry vedení na stěnu vodiče HVI	ks	180,000	517,47	93 143,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	K	EL-579	Manžeta proti stékání vody do svodu	ks	8,000	40,85	326,82
254	K	EL-580	Svorka okapová	ks	20,000	13,32	266,47
255	K	EL-581	Podpěra vedení drátu ALMgSi O8mm pod omítku	ks	250,000	34,04	8 510,94
256	K	EL-582	Podpěra vedení drátu ALMgSi O8mm	ks	60,000	54,47	3 268,20
257	K	EL-583	Svorka univerzální	ks	200,000	11,99	2 398,86
258	K	EL-584	Pomocný jímač výšky 2m vč. Držáku na hřeben příp. Do krovu	ks	13,000	476,61	6 195,96
259	K	EL-585	Zkušební svorka	ks	12,000	39,38	472,58
260	K	EL-586	Štítek pro označení svodu	ks	12,000	13,62	163,41
261	K	EL-587	Revizní krabice do stěny (dle tloušťky stěny)	ks	12,000	175,92	2 111,00
262	K	EL-588	Izolační páska	ks	10,000	13,62	136,18
D EL-590 Zemní práce							147 640,94
263	K	EL-591	Výkop rýhy 35/80	m	150,000	375,30	56 294,75
264	K	EL-592	Zához rýhy 35/80	m	150,000	184,11	27 616,29
265	K	EL-593	Drobné stavební práce (bourání prostupů a pod.)	hod	120,000	424,87	50 983,92
266	K	EL-595	Odstranění a opětovná instalace stáv. venkovního osvětlení	hod	30,000	424,87	12 745,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0001 - Evakuační rozhlas (EVAC)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

649 916,44

DPH základní
snížená

Základ daně
649 916,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
136 482,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

786 398,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0001 - Evakuační rozhlas (EVAC)

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

649 916,44

PSV - Práce a dodávky PSV

649 916,44

742-1 - Slaboproud - Evakuační rozhlas (EVAC)

649 916,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0001 - Evakuační rozhlas (EVAC)

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 649 916,44

D	PSV	Práce a dodávky PSV	649 916,44
D	742-1	Slaboproud - Evakuační rozhlas (EVAC)	649 916,44

1	K	SL-EVAC-001	EN54-16 certifikovaná systémová řídicí jednotka ,Řídicí jednotka je centrálním řídicím prvkem pro systém vyvolávání. Osm místních audiovstupů lze přepnout na čtyři audiovýstupy. Součástí je i dvoukanálový záznamník zpráv.	ks	1,000	52 830,45	52 830,45
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

P			Poznámka k položce: EN54-16 certifikovaná systémová řídicí jednotka ,Řídicí jednotka je centrálním řídicím prvkem pro systém vyvolávání. Osm místních audiovstupů lze přepnout na čtyři audiovýstupy. Součástí je i dvoukanálový záznamník zpráv. Řídicí jednotka provádí veškeré zpracování zvuku, dohled a řídicí funkce pro celý systém. Jedna řídicí jednotka podporuje až 16 stanic hlasatele a 492 zón pro vyvolávání osob.				
---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	SL-EVAC-002	EN54-16 systémový směrovač. Zajišťuje dvoukanálový provoz pro současná hlášení a hudbu na pozadí pro maximálně šest různých zón pomocí dvou zesilovačů. Navíc je možný jednokanálový provoz pouze s jedním zesilovačem.	ks	1,000	19 195,23	19 195,23
3	K	SL-EVAC-003	EN54-16 certifikovaný zesilovač 480W jmenovitý výkon, určený pro evakuační účely	ks	2,000	44 403,94	88 807,89
4	K	SL-EVAC-004	EN54-16 certifikovaný zesilovač 240W jmenovitý výkon, určený pro evakuační účely	ks	1,000	22 138,79	22 138,79
5	K	SL-EVAC-005	EN54-4 certifikovaný manager napájení a nabíječ akumulátorů, monitorování 230V i akumulátorů	ks	1,000	10 236,00	10 236,00
6	K	SL-EVAC-006	SD/USB mp3 přehrávač/tuner	ks	1,000	15 871,47	15 871,47
7	K	SL-EVAC-007	Bezúdržbový olovený akumulátor 12V / 65Ah s prodlouženou životností až 10 let	ks	2,000	4 797,72	9 595,44
8	K	SL-EVAC-008	Mikrofonní stanice hlasatele, RJ45 konektor pro ovládání, řízení evakuace	ks	2,000	16 740,81	33 481,62
9	K	SL-EVAC-009	EN54-24 certifikovaný skříňkový reproduktor povrchový 6W @ 100V	ks	32,000	1 246,27	39 880,76
10	K	SL-EVAC-010	EN54-24 certifikovaný reproduktor stropní do podhledu 6W @ 100V	ks	108,000	1 027,30	110 948,85
11	K	SL-EVAC-011	Zadní kryt pro podhledový stropní reproduktor	ks	108,000	238,58	25 766,49
12	K	SL-EVAC-012	Systémová deska dohledu (6 kusů)	ks	1,000	17 666,80	17 666,80
13	K	SL-EVAC-013	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na stupnici CIS.	ks	1,000	13 072,80	13 072,80

P			Poznámka k položce: Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na stupnici CIS. Měření bude provedeno metodou indexu přenosu řeči, tzv. STI. Měření jinou metodou lze použít pouze tehdy, pokud zvolená metoda poskytuje výsledky stejně nebo více relevantní jako metoda STI. Měření zjednodušenými metodami, které mohou dávat zkrácené výsledky (RASTI aj.), není přípustné. Výsledkem měření bude protokol obsahující přesnou specifikaci použitého měřicího vybavení a metody, a pro každý prostor přesnou specifikaci měřicích bodů, naměřených hodnot STI, jejich přepočet na CIS a následně výpočet výsledné hodnoty pro daný prostor jako rozdílu průměrné naměřené hodnoty STI a směrodatné odchylky - viz ČSN EN 60849, B.3.				
---	--	--	---	--	--	--	--

14	K	SL-EVAC-014	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření skutečné impedance 100V linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V. Měření musí být provedeno specializovaným měřicím přístrojem určeným pro tento účel	ks	1,000	9 804,60	9 804,60
----	---	-------------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření skutečné impedance 100V linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V. Měření musí být provedeno specializovaným měřicím přístrojem určeným pro tento účel a používajícím střídavý sinusový testovací signál o frekvenci na spodním okraji řečového pásma - např. cca 300Hz. Měření univerzálními multimetry určenými pro měření činného odporu nebo impedance na frekvenci 50/60Hz poskytuje irelevantní hodnoty a proto není přípustné.</i>				
15	K	SL-EVAC-015	Datový stojanový rozvaděč, 600x600x22U, včetně podstave a 19' vent.j.-2V-220V/30W termostat	ks	1,000	12 637,04	12 637,04
16	K	SL-EVAC-016	Sada propojovacích kabelů	kpl	1,000	653,64	653,64
17	K	SL-EVAC-017	Nehořlavý kabel s funkční integritou, 2x1,5 B2ca,S1,D0	m	1 535,000	38,13	58 528,02
18	K	SL-EVAC-018	Skupinový držák GRIP, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	1 140,000	14,16	16 144,91
19	K	SL-EVAC-019	Šroubová kotva, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	1 140,000	37,04	42 225,14
20	K	SL-EVAC-020	Příchytka E30-E90 pro kabel průměru 9mm, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	50,000	5,45	272,35
21	K	SL-EVAC-021	Šroub E30-E90 do betonu, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	50,000	26,15	1 307,28
22	K	SL-EVAC-022	průraz do 250mm	ks	117,000	164,50	19 246,43
23	K	SL-EVAC-023	vysekání drážky 3x3cm	m	117,000	64,27	7 520,13
24	K	SL-EVAC-024	krabice KU68 včetně zasekání	ks	34,000	70,81	2 407,57
25	K	SL-EVAC-025	trubka ohebná 50 mm 750N/5cm, uložená do podlahy	m	14,000	69,72	976,10
26	K	SL-EVAC-026	Kabel UTP, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry	m	116,000	21,79	2 527,41
27	K	SL-EVAC-027	Jednozásuvka 1xRJ45 kat.5e UTP, bílá	ks	2,000	242,94	485,87
28	K	SL-EVAC-028	Nastavení a konfigurace systému	kpl	1,000	13 072,80	13 072,80
29	K	SL-EVAC-029	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	2 614,56	2 614,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0002 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

333 430,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 430,46	21,00%	70 020,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

403 450,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0002 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

333 430,46

PSV - PSV

333 430,46

742-2 - Slaboproud - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)	333 430,46
D1 - Ústředna, klávesnice	31 998,94
D2 - Moduly	31 156,83
D3 - Detektory	76 345,15
D4 - Kabeláž	106 867,96
D5 - Trasy a příchytky	57 591,13
D6 - Programovací a oživovací práce	22 114,82
D7 - Ostatní	7 355,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0002 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 333 430,46

D	PSV	PSV					333 430,46
D	742-2	Sllaboproud - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)					333 430,46
D	D1	Ústředna, klávesnice					31 998,94

1	K	SL-PZTS-001	Deska ústředny, stupeň 3 dle EN50131,16-256 zón s podporou 3EOL, rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 objektů, 32 bloků, 16-256 PGM výstupů, 64 časovačů, redundantní zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 uživatelských kódů, pam	ks	1,000	7 910,13	7 910,13
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
Deska ústředny, stupeň 3 dle EN50131,16-256 zón s podporou 3EOL, rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 objektů, 32 bloků, 16-256 PGM výstupů, 64 časovačů, redundantní zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový systém, 32 hlasových zpráv, při kombinaci s GSM-4(S) možno až 64 sms zpráv, download RS-232 a USB, možnost bezdrátové nadstavby.□

2	K	SL-PZTS-002	Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou. Prostor pro 18Ah akumulátor	ks	3,000	1 118,81	3 356,44
3	K	SL-PZTS-003	Dotykový panel s 4,3" displejem, konfigurovatelné zobrazení a tlačítka makro příkazů, 4 předdefinované pozice aktivace maker, volitelná/náhodná pozadí v režimu stavové obrazovky, nastavení hlasitosti (gong, vstup./odchod. zpoždění, požár, poplach, obecné	ks	3,000	5 553,76	16 661,28

Poznámka k položce:
Dotykový panel s 4,3" displejem, konfigurovatelné zobrazení a tlačítka makro příkazů, 4 předdefinované pozice aktivace maker, volitelná/náhodná pozadí v režimu stavové obrazovky, nastavení hlasitosti (gong, vstup./odchod. zpoždění, požár, poplach, obecné), režim zobrazení LCD klávesnice, slot pro paměťovou kartu microSD,

4	K	SL-PZTS-004	LCD/B/F Zápuštný kryt LCD klávesnice (250x160x60, tamper:1xNC), zajištění - zámek	ks	3,000	957,58	2 872,75
5	K	SL-PZTS-005	doplnění klíčku ke skříňkám pro klávesnice	ks	50,000	23,97	1 198,34

Poznámka k položce:
□

D	D2	Moduly					31 156,83
---	----	--------	--	--	--	--	-----------

6	K	SL-PZTS-005.1	Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup	ks	16,000	1 335,60	21 369,67
7	K	SL-PZTS-006	univerzální kryt na expandery	ks	16,000	220,06	3 520,94
8	K	SL-PZTS-007	Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup,	ks	2,000	1 540,41	3 080,82
9	K	SL-PZTS-008	GSM/GPRS/SMS komunikační modul, převod telefonního monitorování z libovolné ústředny podporující formáty ContactID, Ademco Express (4/2) na GPRS přenos nebo SMS zprávu, zasílání SMS na 4 tel. čísla a CLIP informace při testu přenosu, možnost programování	ks	1,000	2 952,27	2 952,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce: GSM/GPRS/SMS komunikační modul, převod telefonního monitorování z libovolné ústředny podporující formáty ContactID, Ademco Express (4/2) na GPRS přenos nebo SMS zprávu, zasílání SMS na 4 tel. čísla a CLIP informace při testu přenosu, možnost programování přes RS-232 (kabel CA5/6 PC-Link), vč. CZ softwar.</i>				
10	K	SL-PZTS-009	Anténa pro GSM moduly	ks	1,000	233,13	233,13
D D3			Detektory	76 345,15			
11	K	SL-PZTS-010	Magnetický kontakt s vestavěnými rezistory 2x1.1k? (2EOL/NC), zápuštná montáž, pracovní mezera 14-18mm, plast, NC kontakt, 2 vodiče, rozměry: 25 x 8,5 mm	ks	50,000	366,04	18 301,92
12	K	SL-PZTS-011	Digitální PIR detektor pohybu s vestavěnými vyvažovacími rezistory 1k1 (2EOL/NC), pokrytí 15x15m, napájení 12V DC/10-12mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, VB), detekovaná rychlost: 0,3...3 m/s, pracovní teploty: -30...+55 °C, montážní výška: 2,4 m, digitální	ks	96,000	604,62	58 043,23
			<i>Poznámka k položce: Digitální PIR detektor pohybu s vestavěnými vyvažovacími rezistory 1k1 (2EOL/NC), pokrytí 15x15m, napájení 12V DC/10-12mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, VB), detekovaná rychlost: 0,3...3 m/s, pracovní teploty: -30...+55 °C, montážní výška: 2,4 m, digitální kompenzace teploty, funkce předpoplach, nastavitelný nástěnný držák (BRACKET A) v balení, rozměry: 63 x 96 x 49 mm, stupeň 2.</i>				
D D4			Kabeláž	106 867,96			
13	K	SL-PZTS-012	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	4 015,000	23,97	96 226,70
14	K	SL-PZTS-013	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	407,000	26,15	10 641,26
D D5			Trasy a příchytky	57 591,13			
15	K	SL-PZTS-014	Skupinová kabelová příchytky včetně kotevního materiálu	ks	1 118,000	41,40	46 282,07
16	K	SL-PZTS-015	Vysekání drážky 3x3cm	m	164,000	64,27	10 541,03
17	K	SL-PZTS-016	Trubka ohebná 32mm	m	15,000	51,20	768,03
D D6			Programovací a oživovací práce	22 114,82			
18	K	SL-PZTS-017	Poordinace se správcem PCO	hod	6,000	599,17	3 595,02
19	K	SL-PZTS-018	Oživení a konfigurace systému, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	13 617,50	13 617,50
20	K	SL-PZTS-019	Revize systému PTZS	kpl	1,000	4 902,30	4 902,30
D D7			Ostatní	7 355,63			
21	K	SL-PZTS-020	12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 270A(5s), životnost až 5let, délka: 182 mm, šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost: 5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.	ks	3,000	1 398,79	4 196,37
22	K	SL-PZTS-021	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	3 159,26	3 159,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0003 - Přivolávací tísňový systém

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 990,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 990,58	21,00%	19 738,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 728,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0003 - Přivolávací tísňový systém

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 990,58

PSV - PSV

93 990,58

742-3 - Slaboproud - Přivolávací tísňový systém

93 990,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0003 - Přivolávací tísňový systém

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 990,58

D PSV

PSV

93 990,58

D 742-3

Slaboproud - Přivolávací tísňový systém

93 990,58

1	K	SL-tíseň-001	Terminál u sestry-zákl.modul	ks	1,000	6 878,47	6 878,47
2	K	SL-tíseň-002	Rozšiřující modul	ks	1,000	6 679,11	6 679,11
3	K	SL-tíseň-003	Napaječ 1,5A/40W/24 V DC	ks	1,000	2 487,10	2 487,10
4	K	SL-tíseň-004	tísňové volací tlačítko	ks	18,000	866,07	15 589,31
5	K	SL-tíseň-005	potvrzovací (rušící tlačítko)	ks	6,000	839,93	5 039,56
6	K	SL-tíseň-006	signální svítidlo	ks	5,000	1 447,81	7 239,06
7	K	SL-tíseň-007	signální táhlo do vlhka	ks	6,000	1 422,76	8 536,54
8	K	SL-tíseň-008	krabice KU68 včetně zasekání	ks	35,000	90,42	3 164,71
9	K	SL-tíseň-009	Dvojitá propojovací krabice Kaiser Elektro 1655-02	ks	2,000	295,23	590,45
10	K	SL-tíseň-010	Kabel UTP, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry	m	731,000	21,24	15 528,85
11	K	SL-tíseň-011	Kabel JYTY 2x1	m	12,000	24,40	292,83
12	K	SL-tíseň-012	Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu	ks	113,000	39,76	4 493,23
13	K	SL-tíseň-013	Trubka ohebná 25 mm	m	108,000	51,42	5 553,33
14	K	SL-tíseň-014	Vysekání drážky 3x3cm	m	90,000	64,27	5 784,71
15	K	SL-tíseň-015	Nastavení a konfigurace systému	kpl	1,000	4 902,30	4 902,30
16	K	SL-tíseň-016	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	708,11	708,11
17	K	SL-tíseň-017	Drobné práce a spojovací materiál	kpl	1,000	522,91	522,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0004 - Jednotný čas

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 420,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 420,11	21,00%	12 058,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 478,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0004 - Jednotný čas

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 420,11

PSV - PSV

57 420,11

742-4 - Slaboproud - Jednotný čas

57 420,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

006 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0004 - Jednotný čas

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 420,11

D PSV

PSV

57 420,11

D 742-4

Slaboproud - Jednotný čas

57 420,11

1	K	SL-jc-001	hlavní mikroprocesorové elektronické hodiny s vestavěným akumulátorem, možno připojit přijímač DCF	ks	1,000	23 443,89	23 443,89
2	K	SL-jc-002	přijímač signálu DCF 77,5 kHz, příslušenství k hlavním hodinám Elektročas	ks	1,000	3 867,37	3 867,37
3	K	SL-jc-003	podružné hodiny, dvoustranné, řízené impulsy z hlavních hodin	ks	3,000	5 479,68	16 439,05
4	K	SL-jc-004	závěs oboustranných hodin ze stropu	ks	3,000	1 243,01	3 729,02
5	K	SL-jc-005	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	116,000	43,58	5 054,82
6	K	SL-jc-006	vysekání drážky 3x3cm	m	15,000	64,27	964,12
7	K	SL-jc-007	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,000	2 723,50	2 723,50
8	K	SL-jc-008	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	1 198,34	1 198,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

007 - Elektronická požární signalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 271 821,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 271 821,57	21,00%	267 082,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 538 904,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

007 - Elektronická požární signalizace

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 271 821,57

1 - EPS materiál

800 620,11

D1 - Ústředna	45 210,10
D2 - Obslužné panely	61 489,00
D3 - Vybavení ústředny	36 201,42
D4 - Automatické hlásiče	158 098,08
D5 - Tlačítkové hlásiče	28 764,52
D6 - Bezdrátové systémové prvky	360 803,29
D7 - Ostatní prvky EPS	33 116,67
D8 - Kabeláž	30 659,97
D9 - Trasy a příchytky	26 157,14
D10 - Výkopové práce	390,88
D11 - Programovací a oživovací práce	281,07
D12 - Ostatní	19 447,97

2 - EPS montáž

438 519,46

D1 - Ústředna	4 150,61
D2 - Obslužné panely	3 641,86
D3 - Vybavení ústředny	10 273,04
D4 - Automatické hlásiče	40 220,65
D5 - Tlačítkové hlásiče	9 746,86
D6 - Bezdrátové systémové prvky	12 696,97
D7 - Ostatní prvky EPS	4 521,01
D8 - Kabeláž	39 811,03
D9 - Trasy a příchytky	82 659,32
D10 - Výkopové práce	20 319,49
D13 - Zařízení dálkového přenosu na HZS	77 674,22
D11 - Programovací a oživovací práce	58 380,95
D12 - Ostatní	74 423,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 682,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

007 - Elektronická požární signalizace

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 271 821,57

D		1	EPS materiál					800 620,11
D		D1	Ústředna					45 210,10
1	K	EPS 001	EPS ústředna s napájecím zdrojem 5A, základní verze s výřezem, 2 kruhy	ks	1,000	45 210,10		45 210,10
D		D2	Obslužné panely					61 489,00
2	K	EPS 002	ovládací panel interní MAP CZ	ks	1,000	707,02		707,02
3	K	EPS 003	ovládací panel externí MAP MMI BUS CZ	ks	3,000	16 425,97		49 277,92
4	K	EPS 004	národní popis ovládacího panelu	ks	4,000	421,60		1 686,39
5	K	EPS 005	OPPO CZ dle DIN 14661, včetně skříně	ks	1,000	9 817,67		9 817,67
D		D3	Vybavení ústředny					36 201,42
6	K	EPS 006	univerzální sériové rozhraní pro připojení vysílače ZDP Radom	ks	1,000	9 190,18		9 190,18
7	K	EPS 007	výstupní jednotka se čtyřmi relé, vč. zkrat. Izolátoru	ks	7,000	2 276,85		15 937,92
8	K	EPS 008	výstupní jednotka se dvěma relé a čtyřmi vstupy, vč. zkrat. Izolátoru	ks	2,000	2 044,80		4 089,61
9	K	EPS 009	krabice pro výstupní moduly IP66, 130x94x57 mm	ks	8,000	310,48		2 483,83
10	K	EPS 010	šroubovací průchodka M16	ks	32,000	15,69		502,00
11	K	EPS 011	kontramatka PG16	ks	32,000	15,69		502,00
12	K	EPS 012	SD- karta (516MB)	ks	1,000	271,26		271,26
13	K	EPS 013	Akku 12 V / 17 Ah	ks	2,000	1 612,31		3 224,62
D		D4	Automatické hlásiče					158 098,08
14	K	EPS 014	multisenzorový hlásič požáru	ks	142,000	992,44		140 926,96
15	K	EPS 015	sokl pro multisenzorová hlásič	ks	142,000	120,92		17 171,12
D		D5	Tlačítkové hlásiče					28 764,52
16	K	EPS 016	tlačítkový hlásič, vč. zkrat. Izolátoru, IP24	ks	23,000	1 250,63		28 764,52
D		D6	Bezdrátové systémové prvky					360 803,29
17	K	EPS 017	rádiová brána pro bezdrátové prvky	ks	5,000	15 238,53		76 192,64
18	K	EPS 018	rádiový modul	ks	5,000	2 639,51		13 197,54
19	K	EPS 019	bezdrátový kouřový hlásič vč. Soklu a baterií	ks	27,000	9 229,40		249 193,71
20	K	EPS 020	bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	2,000	6 835,99		13 671,97
21	K	EPS 021	bezdrátová základna pro tlačítkový hlásič	ks	2,000	1 994,69		3 989,38
22	K	EPS 022	lithiová baterie 3,6 V	ks	4,000	1 139,51		4 558,05
D		D7	Ostatní prvky EPS					33 116,67
23	K	EPS 023	Požární trezor bez motýlkového zámku, varianta 24V, hmotnost 19kg, montážní otvor ve zdi Š325mm x V235mm x H180mm	ks	1,000	26 407,06		26 407,06
24	K	EPS 024	Motýlkový zámek k Trezoru motýlkovému včetně 1ks klíče, nastavení pro hlíř HZS Pardubického Kraje	ks	1,000	4 823,86		4 823,86
25	K	EPS 025	požární kniha	ks	1,000	392,18		392,18
26	K	EPS 026	zábleskový maják	ks	1,000	1 493,57		1 493,57
D		D8	Kabeláž					30 659,97
27	K	EPS 027	J-H(St)-H 1x2x0,8	m	1 508,000	9,80		14 785,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	EPS 028	Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8	m	365,000	16,01	5 845,18
29	K	EPS 029	Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	411,000	24,40	10 029,45
D D9 Trasy a příchytky							26 157,14
30	K	EPS 030	Skupinový držák GRIP, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	412,000	13,94	5 745,06
31	K	EPS 031	Šroubová kotva, , splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	412,000	12,85	5 296,23
32	K	EPS 032	CSHLP109-- Příchytka E30-E90 pro kabel průměru 9mm , splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	147,000	5,45	800,71
33	K	EPS 033	HLSYS CSHLS7552- Šroub E30-E90, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	147,000	2,18	320,28
34	K	EPS 034	Hmoždiny + vruty 6mm, balení po 100ks	ks	22,000	272,35	5 991,70
35	K	EPS 036	příchytka jednostranná Kopos	ks	2 154,000	3,27	7 039,70
36	K	EPS 037	trubka ohebná 40 mm	m	10,000	14,16	141,62
37	K	EPS 038	trubka ohebná 32 mm	m	92,000	8,93	821,84
D D10 Výkopové práce							390,88
38	K	EPS 042	zemní chránička HDPE 40/33	m	13,000	30,07	390,88
D D11 Programovací a oživovací práce							281,07
39	K	EPS 053	Láhev zkušebního plynu 918/5	ks	1,000	281,07	281,07
D D12 Ostatní							19 447,97
40	K	EPS 054	Odpínací tlačítko včetně krabičky do zdi	ks	8,000	588,28	4 706,21
41	K	EPS 055	Zálohovaný napájecí zdroj 24V/5A	ks	1,000	4 780,29	4 780,29
42	K	EPS 056	Záložní akumulátor 18Ah	ks	2,000	1 058,90	2 117,79
43	K	EPS 067	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	7 843,68	7 843,68
D 2 EPS montáž							438 519,46
D D1 Ústředna							4 150,61
44	K	EPS 070	EPS ústředna s napájecím zdrojem 5A, základní verze s výřezem, 2 kruhy	ks	1,000	4 150,61	4 150,61
D D2 Obslužné panely							3 641,86
45	K	EPS 072	ovládací panel externí MAP MMI BUS CZ	ks	3,000	730,99	2 192,96
46	K	EPS 073	národní popis ovládacího panelu	ks	4,000	130,73	522,91
47	K	EPS 074	OPPO CZ dle DIN 14661, včetně skříně	ks	1,000	925,99	925,99
D D3 Vybavení ústředny							10 273,04
48	K	EPS 075	univerzální sériové rozhraní pro připojení vysílače ZDP Radom	ks	1,000	815,96	815,96
49	K	EPS 076	výstupní jednotka se čtyřmi relé, vč. zkrat. Izolátoru	ks	7,000	815,96	5 711,72
50	K	EPS 077	výstupní jednotka se dvěma relé a čtyřmi vstupy, vč. zkrat. Izolátoru	ks	2,000	815,96	1 631,92
51	K	EPS 078	krabice pro výstupní moduly IP66, 130x94x57 mm	ks	8,000	245,12	1 960,92
52	K	EPS 082	Akku 12 V / 17 Ah	ks	2,000	76,26	152,52
D D4 Automatické hlásiče							40 220,65
53	K	EPS 083	multisenzorový hlásič požáru	ks	142,000	38,13	5 414,32
54	K	EPS 084	sokl pro multisenzorová hlásič	ks	142,000	245,12	34 806,33
D D5 Tlačítkové hlásiče							9 746,86
55	K	EPS 085	tlačítkový hlásič, vč. zkrat. Izolátoru, IP24	ks	23,000	423,78	9 746,86
D D6 Bezdrátové systémové prvky							12 696,97
56	K	EPS 086	rádiová brána pro bezdrátové prvky	ks	5,000	354,06	1 770,28
57	K	EPS 087	rádiový modul	ks	5,000	354,06	1 770,28
58	K	EPS 088	bezdrátový kouřový hlásič vč. Soklu a baterií	ks	27,000	310,48	8 382,93
59	K	EPS 089	bezdrátový tlačítkový hlásič	ks	2,000	130,73	261,46
60	K	EPS 090	bezdrátová základna pro tlačítkový hlásič	ks	2,000	256,01	512,02
D D7 Ostatní prvky EPS							4 521,01
61	K	EPS 092	Požární trezor bez motýlkového zámku, varianta 24V, hmotnost 19kg, montážní otvor ve zdi Š325mm x V235mm x H180mm	ks	1,000	3 812,90	3 812,90
62	K	EPS 095	zábleskový maják	ks	1,000	708,11	708,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D8 Kabeláž							39 811,03
63	K	EPS 096	J-H(St)-H 1x2x0,8	m	1 508,000	17,43	26 285,04
64	K	EPS 097	Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8	m	365,000	17,43	6 362,10
65	K	EPS 098	Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	411,000	17,43	7 163,89
D D9 Trasy a příchytky							82 659,32
66	K	EPS 099	Skupinový držák GRIP, splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	412,000	23,97	9 874,32
67	K	EPS 101	CSHLP109-- Příchytka E30-E90 pro kabel průměru 9mm , splňující zkušební předpis ZP-27/2008, STN 92 0205	ks	147,000	23,97	3 523,12
68	K	EPS 104	vysekání drážky 3x3cm	m	188,000	64,27	12 083,62
69	K	EPS 105	příchytka jednostranná Kopos	ks	2 154,000	23,97	51 624,49
70	K	EPS 106	trubka ohebná 40 mm	m	10,000	64,27	642,75
71	K	EPS 107	trubka ohebná 32 mm	m	92,000	53,38	4 911,02
D D10 Výkopové práce							20 319,49
72	K	EPS 108	Vytyčení trasy	kpl	1,000	2 723,50	2 723,50
73	K	EPS 109	Koordinace s ostatními profesemi a stavbami	hod	5,000	708,11	3 540,55
74	K	EPS 110	Výkop š=300, hl=800 včetně zahození a kabelového lože	m	11,000	762,58	8 388,38
75	K	EPS 111	zemní chránička HDPE 40/33	m	13,000	58,83	764,76
76	K	EPS 112	Geodetické zaměření nové trasy	kpl	1,000	4 902,30	4 902,30
D D13 Zařízení dálkového přenosu na HZS							77 674,22
77	K	EPS 113	Proměření signálu	kpl	1,000	9 259,90	9 259,90
78	K	EPS 114	Zařízení dálkového přenosu, montáž, oživení, nastavení přenosových tabulek	kpl	1,000	59 917,00	59 917,00
79	K	EPS 115	Koordinace s firmou zařizující připojení na HZS	hod	12,000	708,11	8 497,32
D D11 Programovací a oživovací práce							58 380,95
80	K	EPS 116	Testování čidel	ks	198,000	59,92	11 863,57
81	K	EPS 117	Revize systému EPS	kpl	1,000	7 081,10	7 081,10
82	K	EPS 118	Oživení a konfigurace systému, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	19 609,20	19 609,20
83	K	EPS 119	Koordinace napojení na PCO HZS Pardubického Kraje a zkušební provoz přenosového systému	hod	12,000	708,11	8 497,32
84	K	EPS 120	Koordinace funkční zkoušky za účasti HZS Pardubického Kraje	hod	8,000	708,11	5 664,88
85	K	EPS 121	Měření dosahu bezdrátových čidel	hod	8,000	708,11	5 664,88
D D12 Ostatní							74 423,45
86	K	EPS 123	Odpínací tlačítko včetně krabičky do zdi	ks	8,000	157,96	1 263,70
87	K	EPS 124	Zálohovaný napájecí zdroj 24V/5A	ks	1,000	408,53	408,53
88	K	EPS 125	Záložní akumulátor 18Ah	ks	2,000	76,26	152,52
89	K	EPS 126	Požární ucpávky	ks	21,000	1 307,28	27 452,88
90	K	EPS 127	Průvrt stěnou o průměru do 250 mm	ks	76,000	164,50	12 501,95
91	K	EPS 128	Průvrt stěnou o průměru do 450 mm	ks	31,000	273,44	8 476,62
92	K	EPS 129	Průvr stropem o průměru do 450 mm	ks	7,000	448,83	3 141,83
93	K	EPS 130	Napojení dveřních samozavíračů	ks	16,000	490,23	7 843,68
94	K	EPS 131	Napojení elektrických zámků	ks	3,000	490,23	1 470,69
95	K	EPS 132	Napojení požárních klappek	ks	3,000	490,23	1 470,69
96	K	EPS 133	Napojení evakuačního výtahu	ks	1,000	490,23	490,23
97	K	EPS 134	Napojení orzvaděčů elektro	ks	2,000	490,23	980,46
98	K	EPS 135	Napojení evakuačního rozhlasu	ks	1,000	490,23	490,23
99	K	EPS 136	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	8 279,44	8 279,44
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							32 682,00
100	K	EPS VRN 001	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	celek	1,000	10 894,00	10 894,00
101	K	EPS VRN 002	Inženýrská a koordinační činnost	celek	1,000	8 715,20	8 715,20
102	K	EPS VRN 003	Dokumentace skutečného stavu	celek	1,000	13 072,80	13 072,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

008 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 579 090,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 579 090,88	21,00%	961 609,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 540 699,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

008 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 579 090,88

751 - Vzduchotechnika

4 579 090,88

D1 - Zařízení č. 1	631 483,63
D2 - Zařízení č. 2	221 134,23
D3 - Zařízení č. 3	268 529,53
D5 - Zařízení č. 4	544 543,49
D6 - Zařízení č. 5	213 439,40
D7 - Zařízení č. 6	111 450,36
D8 - Zařízení č. 7	248 203,18
D9 - Zařízení č. 8	1 742 419,94
D10 - Systém č.1 - 2NP - levá část	356 070,23
D11 - Systém č.2 - 1+2NP - pravá část	405 255,95
D12 - Systém č.3 - 3NP	357 936,94
D13 - Systém č.4 - 4NP	450 393,31
D14 - Serverovna - 4.NP	85 786,42
D15 - UPS + EPS - 4.NP	86 977,09
D16 - Izolace potrubí VZD	374 943,97
D17 - Ostatní	222 943,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

008 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 579 090,88

D 751 Vzduchotechnika 4 579 090,88

D D1 Zařízení č. 1 631 483,63

1	K	751.R.001	Montáž přívodní sestavné blokové jednotky	ks	1,000	20 924,93	20 924,93
2	K	429.R.001	Sestavná bloková jednotka VZT s rekuperací tepla, Poz. č.1.01	ks	1,000	209 249,34	209 249,34

Poznámka k položce:
Sestavná bloková jednotka VZT s rekuperací tepla ve složení - přívodní část:
manžeta, uzavírací klapka, filtrační díl, rotační rekuperátor, teplovodní ohříváč, přímý jednookruhový chladič, ventilátorový díl s frekvenčním měničem, manžeta - Vp=3260m3/h, Apc=400Pa Odsávací část:
Manžeta, uzavírací klapka, filtrační díl, Ventilátorový díl s frekvenčním měničem, rotační rekuperátor, manžeta - Vo=3260m3/h, Apc=400Pa,

3	K	751.R.002	Montáž protidešťové žaluzie 710x560	ks	1,000	674,26	674,26
4	K	429.R.002	Protidešťová žaluzie hliníková 710x560 včetně síta Poz.č.1.02	ks	1,000	2 247,54	2 247,54
5	K	751.R.003	Montáž buňky tlumiče hluku 500x200x1500	ks	3,000	84,69	254,07
6	K	429.R.003	Buňka tlumiče hluku 500x200x1500 3*1 Poz.č.1.03	ks	3,000	846,90	2 540,70
7	K	751.R.004	Montáž buňky tlumiče hluku 500x200x1000	ks	18,000	52,77	949,87
8	K	429.R.004	Buňka tlumiče hluku 500x200x1000 18*1 Poz.č.1.04	ks	18,000	527,68	9 498,30
9	K	751.R.005	Montáž regulační klapky 560x250 ovl. SM	ks	2,000	486,52	973,03
10	K	429.R.005	Regulační klapka 560x250 ovl. SM včetně servopohonu 24V (0-10V) 2*1 Poz.č.1.05	ks	2,000	4 865,11	9 730,22
11	K	751.R.006	Montáž regulační klapky 355x355 ovl. SM	ks	1,000	486,52	486,52
12	K	429.R.006	Regulační klapka 355x355 ovl. SM včetně servopohonu 24V (0-10V) Poz.č.1.06	ks	1,000	4 865,11	4 865,11
13	K	751.R.007	Montáž regulační klapky 400x315 ovl. SM	ks	1,000	489,51	489,51
14	K	429.R.007	Regulační klapka 400x315 ovl. SM včetně servopohonu 24V (0-10V) Poz.č.1.07	ks	1,000	4 895,08	4 895,08
15	K	751.R.008	Montáž přívodní výustky 1225x325	ks	1,000	520,25	520,25
16	K	429.R.008	Přívodní výustka dvouřadá 1225x325 s regulací 1 Poz.č.1.08	ks	1,000	1 734,19	1 734,19
17	K	751.R.009	Montáž přívodní šterbiny 1200x66	ks	6,000	578,49	3 470,96
18	K	429.R.009	Přívodní šterbina koncová 1200x66 s atypickým plenumboxem s horizontálním napojením průměr 160 6*1 Poz.č.1.09	ks	6,000	1 928,33	11 569,95
19	K	751.R.010	Montáž přívodní šterbiny 1200x66	ks	10,000	578,49	5 784,93
20	K	429.R.010	Přívodní šterbina středová 1200x66 s atypickým plenumboxem s horizontálním napojením průměr 160 10*1	ks	10,000	1 928,33	19 283,25
21	K	751.R.011	Montáž krycí mřížky z tahokovu průměr 180mm	ks	1,000	159,72	159,72
22	K	429.R.011	krycí mřížka z tahokovu průměr 180mm opatřená nátěrem černou barvou Poz.č.1.11	ks	1,000	532,39	532,39
23	K	751.R.012	Montáž odvodní výustky 1225x225	ks	1,000	408,85	408,85
24	K	429.R.012	Odvodní výustka jednořadá 1225x225 s regulací 1 Poz.č.1.12	ks	1,000	1 362,86	1 362,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	751.R.013	Montáž odvodní výustky 625x225	ks	3,000	271,66	814,99
26	K	429.R.013	Odvodní výustka jednořadaá 625x225 s regulací 1 3*1 Poz.č.1.13	ks	3,000	905,53	2 716,59
27	K	751.R.014	Montáž ohebné hadice průměr 160	m	80,000	38,03	3 042,48
28	K	429.R.014	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 160 80*1 Poz.č.1.14	m	80,000	126,78	10 142,75
29	K	751.R.015	Montáž venkovní klimatizační jednotky	ks	1,000	8,28	8,28
30	K	429.R.015	Venkovní klimatizační jednotka - Inverter Qch=6,2 až 15,3KW, Qút=5,7 až 18,0KW, včetně kompletního příslušenství pro správný chod zařízení	ks	1,000	79 673,70	79 673,70
31	K	751.R.016	Montáž propojovací Cu potrubí	m	30,000	21,79	653,64
32	K	429.R.016	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 30*1 Poz.č.1.16	m	30,000	518,42	15 552,71
33	K	751.R.017	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotkou	ks	1,000	48,37	48,37
34	K	429.R.017	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotkou včetně izolátorů chvění Poz.č.1.17	ks	1,000	1 274,60	1 274,60
35	K	751.R.018	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	286,000	165,37	47 296,08
36	K	429.R.018	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	286,000	551,24	157 653,61

D D2 Zařízení č. 2 221 134,23

37	K	751.R.019	Montáž přívodní podstrovní blokové jednotky	ks	1,000	12 096,33	12 096,33
38	K	429.R.019	Podstrovní bloková jednotka VZT s rekuperací tepla, Poz.č.2.01	ks	1,000	120 963,32	120 963,32

Poznámka k položce:

Podstrovní bloková jednotka VZT s rekuperací tepla ve složení -
přívodní část: manžeta, filtrační díl,
deskový rekuperátor, teplovodní ohřivač, Ventilátorový díl -
Vp=850m3/h, Apc=200Pa, manžeta Odsávací část:
Manžeta, filtrační díl, Ventilátorový díl - Vo=850m3/h, Apc=200Pa,
deskový rekuperátor, manžeta

39	K	751.R.020	Montáž protidešťové žaluzie 315x400	ks	1,000	366,64	366,64
40	K	429.R.020	Protidešťová žaluzie hliníková 315x400 včetně síta Poz.č.2.02	ks	1,000	1 222,14	1 222,14
41	K	751.R.021	Montáž výfukové hlavice průměr 250	ks	1,000	652,22	652,22
42	K	429.R.021	Výfuková hlavice průměr 250 Poz.č.2.03	ks	1,000	2 174,07	2 174,07
43	K	751.R.022	Montáž buňky tlumiče hluku 500x250x1000	ks	2,000	63,20	126,39
44	K	429.R.022	Buňka tlumiče hluku 500x250x1000 2*1 Poz.č.2.04	ks	2,000	631,92	1 263,83
45	K	751.R.023	Montáž kruhového tlumiče hluku o 250/L=900mm	ks	5,000	539,80	2 698,99
46	K	429.R.023	Kruhový tlumič hluku o 250/L=900mm 5*1 Poz.č.2.05	ks	5,000	1 799,34	8 996,70
47	K	751.R.024	Montáž kruhového tlumiče hluku o 250/L=600mm	ks	1,000	408,85	408,85
48	K	429.R.024	Kruhový tlumič hluku o 250/L=600mm Poz.č.2.06	ks	1,000	1 362,86	1 362,86
49	K	751.R.025	Montáž regulační klapky 250x250 ovl. SM	ks	1,000	298,63	298,63
50	K	429.R.025	Regulační klapka těsná 250x250 ovl. SM servopohon - dodávka M+R Poz.č.2.07	ks	1,000	995,43	995,43
51	K	751.R.026	Montáž regulační klapky průměr 250 ovl. SM	ks	1,000	274,40	274,40
52	K	429.R.026	Regulační klapka těsná průměr 250 ovl. SM servopohon - dodávka M+R Poz.č.2.08	ks	1,000	914,65	914,65
53	K	751.R.027	Montáž přívodní výustky 400x140	ks	2,000	242,35	484,70
54	K	429.R.027	Přívodní výustka dvouřadá 400x140 s regulací 1 2*1 Poz.č.2.09	ks	2,000	807,81	1 615,62
55	K	751.R.028	Montáž přívodního plastového ventilu průměr 200	ks	2,000	48,08	96,15
56	K	429.R.028	Přívodní plastový ventil průměr 200 vč.zděře 2*1 Poz.č.2.10	ks	2,000	160,26	320,52
57	K	751.R.029	Montáž odvodní výustky 560x140	ks	1,000	241,56	241,56
58	K	429.R.029	Odvodní výustka jednořadaá 560x140 s regulací 1 Poz.č.2.11	ks	1,000	805,21	805,21
59	K	751.R.030	Montáž odvodního ventilu průměr 125	ks	4,000	26,97	107,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	429.R.030	Odvodní plastový ventil průměr 125mm vč.zděře 4*1, Poz.č.2.12	ks	4,000	89,90	359,59
61	K	751.R.031	Montáž ohebné hadice průměr 203	m	8,000	44,65	357,24
62	K	429.R.031	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 203 8*1 Poz.č.2.13	m	8,000	148,83	1 190,67
63	K	751.R.032	Montáž ohebné hadice průměr 127	m	4,000	31,42	125,67
64	K	429.R.032	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 127 4*1 Poz.č.2.14	m	4,000	104,73	418,94
65	K	751.R.033	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	84,000	165,37	13 891,16
66	K	429.R.033	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	84,000	551,24	46 303,86

P Poznámka k položce:
Poz. č.2.15

D D3 Zařízení č. 3 268 529,53

67	K	751.R.034	Montáž přívodní podstropní blokové jednotky	ks	1,000	14 179,71	14 179,71
68	K	429.R.034	Podstropní bloková jednotka VZT s rekuperací tepla Poz.č.3.01	ks	1,000	141 797,04	141 797,04

P Poznámka k položce:
Podstropní bloková jednotka VZT s rekuperací tepla ve složení -
přívodní část: manžeta, filtrační díl,
deskový rekuperátor, teplovodní ohříváč, Ventilátorový díl -
Vp=1200m3/h, Apc=200Pa, manžeta Odsávací část:
Manžeta, filtrační díl, Ventilátorový díl - Vo=1200m3/h, Apc=200Pa,
deskový rekuperátor, manžeta

69	K	751.R.035	Montáž buňky tlumiče hluku 500x250x1500	ks	3,000	98,63	295,90
70	K	429.R.035	Buňka tlumiče hluku 500x250x1500 3*1 Poz.č.3.02	ks	3,000	986,31	2 958,93
71	K	751.R.036	Montáž buňky tlumiče hluku 500x250x1000	ks	18,000	63,20	1 137,53
72	K	429.R.036	Buňka tlumiče hluku 500x250x1000 18*1 Poz.č.3.03	ks	18,000	631,92	11 374,51
73	K	751.R.037	Montáž protidešťové žaluzie 710x315	ks	2,000	470,23	940,46
74	K	429.R.037	Protidešťová žaluzie hliníková 710x315 včetně síta 2*1 Poz.č.3.04	ks	2,000	1 567,42	3 134,84
75	K	751.R.038	Montáž kruhového tlumiče hluku o 315/L=900mm	ks	4,000	744,23	2 976,94
76	K	429.R.038	Kruhový tlumič hluku o 315/L=900mm 4*1	ks	4,000	2 480,76	9 923,04
77	K	751.R.039	Montáž regulační klapky průměr 315 ovl. SM	ks	2,000	334,20	668,39
78	K	429.R.039	Regulační klapka těsná průměr 315 ovl. SM servopohon - dodávka M+R 2*1 Poz.č.3.06	ks	2,000	1 114,00	2 228,00
79	K	751.R.040	Montáž anemostatu vel. 600 se čtvercovou deskou	ks	3,000	718,43	2 155,28
80	K	429.R.040	Přívodní anemostat vel. 600/48 se čtvercovou deskou včetně plenumboxu s horizontálním napojením průměr 200	ks	3,000	2 394,77	7 184,32
81	K	751.R.041	Montáž anemostatu vel. 600 se čtvercovou deskou	ks	3,000	641,04	1 923,11
82	K	429.R.041	Odvodní anemostat vel. 600/48 se čtvercovou deskou včetně plenumboxu s horizontálním napojením průměr 200 3*1	ks	3,000	2 136,79	6 410,38
83	K	751.R.042	Montáž přívodní výustky 825x325	ks	1,000	540,97	540,97
84	K	429.R.042	Přívodní výustka dvouřadá 825x325 s regulací 1 Poz.č.3.09	ks	1,000	1 803,24	1 803,24
85	K	751.R.043	Montáž odvodní výustky 400x140	ks	2,000	189,97	379,94
86	K	429.R.043	Odvodní výustka jednoráda 400x140 s regulací 1 2*1 Poz.č.3.10	ks	2,000	633,22	1 266,45
87	K	751.R.044	Montáž ohebné hadice průměr 203	m	30,000	44,65	1 339,64
88	K	429.R.044	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 203 30*1	m	30,000	148,83	4 465,01
89	K	751.R.045	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	69,000	165,37	11 410,59
90	K	429.R.045	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	69,000	551,24	38 035,31

P Poznámka k položce:
Poz.č.3.12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D5			Zařízení č. 4	544 543,49			
91	K	751.R.046	Montáž přívodní sestavné blokové jednotky	ks	1,000	18 110,62	18 110,62
92	K	429.R.046	Sestavná bloková jednotka VZT s rekuperací tepla Poz. 4.01	ks	1,000	181 106,21	181 106,21
P			<i>Poznámka k položce:</i> "Sestavná bloková jednotka VZT s rekuperací tepla ve složení - přívodní část: manžeta, uzavírací klapka, filtrační díl, rotační rekuperátor, teplovodní ohříváč vzduchu - ventilátorový díl s frekvenčním měničem Vp=3140m3/h, Apc=350Pa, manžeta Odsávací část: Manžeta, filtrační díl, rotační rekuperátor, Ventilátorový díl s frekvenčním měničem, -Vo=3140m3/h, Apc=350Pa.				
93	K	751.R.047	Montáž protidešťové žaluzie 710x560	ks	2,000	674,26	1 348,52
94	K	429.R.047	Protidešťová žaluzie hliníková 710x560 včetně síta 2*1 Poz.č.4.02	ks	2,000	2 247,54	4 495,08
95	K	751.R.048	Montáž buňky tlumiče hluku 500x200x1500	ks	3,000	84,69	254,07
96	K	429.R.048	Buňka tlumiče hluku 500x200x1500 3*1 Poz.č.4.03	ks	3,000	846,90	2 540,70
97	K	751.R.049	Montáž buňky tlumiče hluku 500x200x1000	ks	18,000	52,77	949,87
98	K	429.R.049	Buňka tlumiče hluku 500x200x1000 18*1 Poz.č.4.04	ks	18,000	527,68	9 498,30
99	K	751.R.050	Montáž regulační klapky ruční 315x355	ks	2,000	379,93	759,86
100	K	429.R.050	Regulační klapka ruční 315x355 2*1 Poz.č.4.05	ks	2,000	1 266,44	2 532,88
101	K	751.R.051	Montáž regulační klapky ruční 315x200	ks	2,000	268,54	537,07
102	K	429.R.051	Regulační klapka ruční 315x200 2*1 Poz.č.4.06	ks	2,000	895,11	1 790,21
103	K	751.R.052	Montáž regulační klapky ruční 400x200	ks	2,000	290,42	580,85
104	K	429.R.052	Regulační klapka ruční 400x200 2*1	ks	2,000	968,07	1 936,15
105	K	751.R.053	Montáž regulační klapky ruční 200x200	ks	2,000	237,65	475,31
106	K	429.R.053	Regulační klapka ruční 200x200 2*1 Poz.č.4.08	ks	2,000	792,18	1 584,36
107	K	751.R.054	Montáž přívodní výustky 400x100	ks	2,000	218,11	436,22
108	K	429.R.054	Přívodní výustka dvouřadá 400x100 s regulací 1 2*1 Poz.č.4.09	ks	2,000	727,03	1 454,07
109	K	751.R.055	Montáž přívodní výustky 280x100	ks	1,000	178,24	178,24
110	K	429.R.055	Přívodní výustka dvouřadá 280x100 s regulací 1 Poz.č.4.10	ks	1,000	594,14	594,14
111	K	751.R.056	Montáž přívodní výustky 200x100	ks	25,000	157,14	3 928,38
112	K	429.R.056	Přívodní výustka dvouřadá 200x100 s regulací 1 25*1 Poz.č.4.11	ks	25,000	523,77	13 094,32
113	K	751.R.057	Montáž odvodní výustky 400x100	ks	12,000	173,16	2 077,92
114	K	429.R.057	Odvodní výustka jednořadá 400x100 s regulací 1 2*1 Poz.č.4.12	ks	12,000	577,20	6 926,36
115	K	751.R.058	Montáž odvodní výustky 280x100	ks	1,000	145,40	145,40
116	K	429.R.058	Odvodní výustka jednořadá 280x100 s regulací 1 Poz.č.4.13	ks	1,000	484,68	484,68
117	K	751.R.059	Montáž odvodní výustky 200x100	ks	5,000	136,02	680,11
118	K	429.R.059	Odvodní výustka jednořadá 200x100 s regulací 1 5*1 Poz.č.4.14	ks	5,000	453,42	2 267,10
119	K	751.R.060	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	396,000	165,37	65 486,88
120	K	429.R.060	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	396,000	551,24	218 289,61
P			<i>Poznámka k položce:</i> Poz.č.4.15				
D D6			Zařízení č. 5	213 439,40			
121	K	751.R.061	Montáž přívodní podstrovní blokové jednotky	ks	1,000	7 310,70	7 310,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	429.R.061	Malá podstropní kompaktní rekuperační jednotka se 4 hrdly o průměru 200mm s manžetami, filtry, ventilátory a deskovým rekuperátorem, včetně integrovaného elektrického ohřivače o výkonu 0,8kW (230V), včetně teplotního čidla	ks	1,000	73 106,98	73 106,98

Poznámka k položce:

Malá podstropní kompaktní rekuperační jednotka se 4 hrdly o průměru 200mm s manžetami, filtry, ventilátory a deskovým rekuperátorem, včetně integrovaného elektrického ohřivače o výkonu 0,8kW (230V), včetně teplotního čidla do potrubí pro řízení výstupní teploty vzduchu a včetně vzdáleného ovladače digitální regulace. Množství přiváděného a odváděného vzduchu Vp/Vo= 370m3/hod, externí tlak Apc=150Pa, Včetně kompletního systému MaR - Poz.č.5.01.

P

123	K	751.R.062	Montáž protidešťové žaluzie 280x280	ks	1,000	329,90	329,90
124	K	429.R.062	Protidešťová žaluzie hliníková 280x280 včetně síta Poz.č.5.02	ks	1,000	1 099,66	1 099,66
125	K	751.R.063	Montáž protidešťové žaluzie 355x250	ks	1,000	307,23	307,23
126	K	429.R.063	Protidešťová žaluzie hliníková 355x250 včetně síta Poz.č.5.03	ks	1,000	1 024,10	1 024,10
127	K	751.R.064	Montáž přetlakové klapky průměr 200	ks	1,000	202,48	202,48
128	K	429.R.064	Přetlaková klapka průměr 200 Poz.č.5.04	ks	1,000	674,92	674,92
129	K	751.R.065	Montáž regulační klapky průměr 200 ovl. SM	ks	1,000	332,64	332,64
130	K	429.R.065	Regulační klapka těsná průměr 200 ovl. SM včetně servopohonu 24V Poz.č.5.05	ks	1,000	3 326,36	3 326,36
131	K	751.R.066	Montáž kruhového tlumiče hluku o 200/L=900mm	ks	8,000	458,89	3 671,10
132	K	429.R.066	Kruhový tlumič hluku o 200/L=900mm 8*1 Poz.č.5.06	ks	8,000	1 529,63	12 237,01
133	K	751.R.067	Montáž kruhového tlumiče hluku o 200/L=600mm	ks	7,000	359,61	2 517,28
134	K	429.R.067	Kruhový tlumič hluku o 200/L=600mm 7*1 Poz.č.5.07	ks	7,000	1 198,69	8 390,82
135	K	751.R.068	Montáž protipožární klapky průměr 200	ks	2,000	587,23	1 174,46
136	K	429.R.068	Protipožární klapka průměr 200 ovl. Servopohonem - 24V s koncovým spínačem 2*1 Poz.č.5.08	ks	2,000	5 872,27	11 744,54
137	K	751.R.069	Montáž přívodní výustky 280x100	ks	1,000	178,24	178,24
138	K	429.R.069	Přívodní výustka dvouřadá 280x100 s regulací 1 Poz.č.5.09	ks	1,000	594,14	594,14
139	K	751.R.070	Montáž odvodního ventilu průměr 160	ks	4,000	37,91	151,64
140	K	429.R.070	Odvodní plastový ventil průměr 160mm vč.zdře 4*1 , Poz.č.5.10	ks	4,000	126,38	505,53
141	K	751.R.071	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	118,000	165,37	19 513,77
142	K	429.R.071	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	118,000	551,24	65 045,90

D D7 Zařízení č. 6 111 450,36

143	K	751.R.072	Montáž potrubní ho ventilátoru průměr 710	ks	1,000	4 872,47	4 872,47
144	K	429.R.072	Potrubní ventilátor o 710 (Vo=10940m3/h,Apc=460Pa, 400V, 50Hz, vč.2 nosných konzol a 2 tlumících vložek o 710, Poz.č.6.01	ks	1,000	32 483,16	32 483,16
145	K	751.R.073	Montáž regulační klapky 800x800 ovl. SM	ks	1,000	641,30	641,30
146	K	429.R.073	Regulační klapka těsná 800x800 ovl. SM včetně servopohonu 230V Poz.č.6.02	ks	1,000	6 412,98	6 412,98
147	K	751.R.074	Montáž protidešťové žaluzie 1250x1400	ks	1,000	2 092,37	2 092,37
148	K	429.R.074	Protidešťová žaluzie hliníková 1250x1400 včetně síta Poz.č.6.03	ks	1,000	6 974,55	6 974,55
149	K	751.R.075	Montáž krycí mřížky 1000x800	ks	1,000	314,20	314,20
150	K	429.R.075	Krycí mřížka 1000x800 Poz.č.6.04	ks	1,000	1 047,35	1 047,35
151	K	751.R.076	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	79,000	165,37	13 064,30
152	K	429.R.076	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	79,000	551,24	43 547,68

D D8 Zařízení č. 7 248 203,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	751.R.077	Montáž potrubního ventilátoru o 160	ks	7,000	460,23	3 221,60
154	K	429.R.077	Potrubní plastový semiradiální ventilátor o 160 (Vo=300m3/h,Apc=175Pa, Pel=0,05kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), vč.2 objímek o 160 7*1, Poz.č.7.01	ks	7,000	3 068,19	21 477,30
155	K	751.R.078	Montáž potrubního ventilátoru o 150	ks	1,000	390,11	390,11
156	K	429.R.078	Potrubní plastový semiradiální ventilátor o 150 (Vo=300m3/h,Apc=175Pa, Pel=0,05kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), vč.2 objímek o 160, Poz.č.7.02	ks	1,000	2 600,74	2 600,74
157	K	751.R.079	Montáž potrubního ventilátoru o 125	ks	4,000	366,95	1 467,81
158	K	429.R.079	Potrubní plastový semiradiální ventilátor o 125 (Vo=120-180m3/h,Apc=100-90Pa, Pel=0,03kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), vč.2 objímek o 125 4*1, Poz.č.7.03	ks	4,000	2 446,39	9 785,56
159	K	751.R.080	Montáž malého podstropního radiálního ventilátoru	ks	2,000	208,21	416,41
160	K	429.R.080	Podstropní radiální ventilátor s filtrem Vo=80m3/h, Pel=0,034kW, 230V, 50Hz, o napojení 80mm - vertikální pro montáž do podhledu 2*1	ks	2,000	1 388,02	2 776,03
161	K	751.R.081	Montáž malého podstropního radiálního ventilátoru	ks	3,000	208,21	624,62
162	K	429.R.081	Podstropní radiální ventilátor s filtrem Vo=80m3/h, Pel=0,034kW, 230V, 50Hz, o napojení 80mm - horizontální pro montáž do podhledu 3*1	ks	3,000	1 388,02	4 164,05
163	K	751.R.082	Montáž axiálního nástěnného ventilátoru	ks	3,000	185,38	556,15
164	K	429.R.082	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=100m3/h, Apc=28Pa,Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), o napojení 118mm , 3*1	ks	3,000	1 235,87	3 707,61
165	K	751.R.083	Montáž axiálního nástěnného ventilátoru	ks	1,000	195,31	195,31
166	K	429.R.083	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=100m3/h, Apc=28Pa,Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), o napojení 98mm , Poz.č.7.07	ks	1,000	1 302,02	1 302,02
167	K	751.R.084	Montáž stěnové mřížky 400x200	ks	2,000	147,36	294,73
168	K	429.R.084	Stěnová mřížka hliníková 400x200 2*1 Poz.č.7.08	ks	2,000	491,20	982,40
169	K	751.R.085	Montáž přetlakové klapky průměr 160	ks	7,000	166,51	1 165,60
170	K	429.R.085	Přetlaková klapka průměr 160 7*1	ks	7,000	555,05	3 885,35
171	K	751.R.086	Montáž přetlakové klapky průměr 150	ks	1,000	166,51	166,51
172	K	429.R.086	Přetlaková klapka průměr 150 Poz.č.7.10	ks	1,000	555,05	555,05
173	K	751.R.087	Montáž přetlakové klapky průměr 125	ks	4,000	71,14	284,55
174	K	429.R.087	Přetlaková klapka průměr 125 4*1	ks	4,000	237,13	948,52
175	K	751.R.088	Montáž kruhového tlumiče hluku 160/L=900	ks	6,000	384,62	2 307,74
176	K	429.R.088	Kruhový tlumič hluku 160/L=900 6*1	ks	6,000	1 282,07	7 692,43
177	K	751.R.089	Montáž kruhového tlumiče hluku 160/L=600	ks	8,000	310,36	2 482,87
178	K	429.R.089	Kruhový tlumič hluku 160/L=600 8*1	ks	8,000	1 034,52	8 276,13
179	K	751.R.090	Montáž kruhového tlumiče hluku 150/L=600	ks	2,000	334,98	669,96
180	K	429.R.090	Kruhový tlumič hluku 150/L=600 2*1	ks	2,000	1 116,60	2 233,20
181	K	751.R.091	Montáž kruhového tlumiče hluku 125/L=900	ks	2,000	340,84	681,68
182	K	429.R.091	Kruhový tlumič hluku 125/L=900 2*1	ks	2,000	1 136,15	2 272,29
169	K	751.R.092	Montáž kruhového tlumiče hluku 125/L=600	ks	5,000	276,74	1 383,70
183	K	429.R.092	Kruhový tlumič hluku 125/L=600 5*1	ks	5,000	922,47	4 612,36
184	K	751.R.093	Montáž odsávacího plastového ventilu průměr 125	ks	12,000	26,97	323,68
185	K	429.R.093	Odsávací plastový ventil průměr 125 12*1	ks	12,000	89,90	1 078,77
186	K	751.R.093.1	Montáž odsávacího plastového ventilu průměr 100	ks	33,000	20,33	670,83
187	K	429.R.093.1	Odsávací plastový ventil průměr 100 33*1 Poz.č.7.18	ks	33,000	67,75	2 235,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
188	K	751.R.094	Montáž protidešťové žaluzie 250x355	ks	2,000	324,82	649,63
189	K	429.R.094	Protidešťová žaluzie hliníková 250x355 včetně síta 2*1 Poz.č.7.19	ks	2,000	1 082,73	2 165,47
190	K	751.R.095	Montáž protidešťové žaluzie 800x400	ks	1,000	567,16	567,16
191	K	429.R.095	Protidešťová žaluzie hliníková 800x400 včetně síta Poz.č.7.20	ks	1,000	1 890,54	1 890,54
192	K	751.R.096	Montáž ohebné hadice průměr 127	m	40,000	31,42	1 256,73
193	K	429.R.096	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 127 40*1 Poz.č.7.21	m	40,000	104,73	4 189,40
194	K	751.R.097	Montáž ohebné hadice průměr 102	m	100,000	26,12	2 612,38
195	K	429.R.097	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 102 100*1 Poz.č.7.22	m	100,000	87,10	8 709,75
196	K	751.R.098	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	179,000	165,37	29 601,39
197	K	429.R.098	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů	m2	179,000	551,24	98 671,32

D D9 Zařízení č. 8 1 742 419,94

D D10 Systém č.1 - 2NP - levá část 356 070,23

198	K	751.R.099	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	16 035,97	16 035,97
199	K	429.R.099	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=22,4KW, Qút=25,0kW, včetně veškerého příslušenství potřebného pro bezproblémový chod klimatizačního zařízení	ks	1,000	113 289,10	113 289,10
200	K	751.R.100	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
201	K	429.R.100	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=1,7KW, Qút=1,9kW 2*1 Poz.č.8.02	ks	2,000	13 876,12	27 752,25
202	K	751.R.101	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	3,000	835,21	2 505,63
203	K	429.R.101	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,2KW, Qút=2,5kW 3*1 Poz.č.8.03	ks	3,000	13 876,12	41 628,37
204	K	751.R.102	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
205	K	429.R.102	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,8KW, Qút=3,2kW 2*1 Poz.č.8.04	ks	2,000	14 723,02	29 446,05
206	K	751.R.103	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
207	K	429.R.103	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=4,5KW, Qút=5,0kW 2*1 Poz.č.8.05	ks	2,000	15 895,65	31 791,31
208	K	429.R.104	Dálkový ovladač	ks	9,000	2 214,97	19 934,71
209	K	751.R.105	Montáž propojovací Cu potrubí	m	104,000	39,22	4 078,71
210	K	429.R.105	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 104*1 Poz.č.8.06	m	104,000	584,31	60 768,30
211	K	751.R.106	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
212	K	429.R.106	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.07	ks	1,000	1 089,40	1 089,40

D D11 Systém č.2 - 1+2NP - pravá část 405 255,95

213	K	751.R.107	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	18 040,46	18 040,46
214	K	429.R.107	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=28,0KW, Qút=31,5kW, včetně veškerého příslušenství potřebného pro bezproblémový chod klimatizačního zařízení	ks	1,000	132 311,77	132 311,77
215	K	751.R.108	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
216	K	429.R.108	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=1,7KW, Qút=1,9kW 2*1 Poz.č.8.09	ks	2,000	13 876,12	27 752,25
217	K	751.R.109	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	4,000	626,41	2 505,62
218	K	429.R.109	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,2KW, Qút=2,5kW 4*1 Poz.č.8.10	ks	4,000	13 876,12	55 504,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219	K	751.R.110	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	1,000	2 505,62	2 505,62
220	K	429.R.110	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,8KW, Qút=3,2kW Poz.č.8.11	ks	1,000	14 723,02	14 723,02
221	K	751.R.111	Montáž vnitřní kazetové klimatizační jednotky	ks	2,000	1 503,37	3 006,74
222	K	429.R.111	Vnitřní kazetová klimatizační jednotka včetně dekoračního panelu, Qch=4,5KW, Qút=5,0kW 2*1 Poz.č.8.12	ks	2,000	25 146,40	50 292,80
223	K	751.R.112	Montáž vnitřní kazetové klimatizační jednotky	ks	1,000	3 006,74	3 006,74
224	K	429.R.112	Vnitřní kazetová klimatizační jednotka včetně dekoračního panelu, Qch=7,1KW, Qút=8,0kW Poz.č.8.13	ks	1,000	27 491,66	27 491,66
225	K	429.R.113	Dálkový ovladač	ks	9,000	2 214,97	19 934,71
226	K	429.R.114	Nástěnný dálkový ovladač	ks	1,000	2 214,97	2 214,97
227	K	751.R.115	Montáž propojovací Cu potrubí	m	78,000	60,79	4 741,50
228	K	429.R.115	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 78*1 Poz.č.8.14	m	78,000	479,42	37 395,01
229	K	751.R.116	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
230	K	429.R.116	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.15	ks	1,000	1 089,40	1 089,40

D D12

Systém č.3 - 3NP

357 936,94

231	K	751.R.117	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	18 040,46	18 040,46
232	K	429.R.117	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=28,0KW, Qút=31,5kW, včetně veškerého příslušenství potřebného pro bezproblémový chod klimatizačního zařízení	ks	1,000	130 096,80	130 096,80
233	K	751.R.118	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	1,000	2 505,62	2 505,62
234	K	429.R.118	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,2KW, Qút=2,5kW Poz.č.8.17	ks	1,000	13 876,12	13 876,12
235	K	751.R.119	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
236	K	429.R.119	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,8KW, Qút=3,2kW 2*1 Poz.č.8.18	ks	2,000	14 723,02	29 446,05
237	K	751.R.120	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	1,000	2 505,62	2 505,62
238	K	429.R.120	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=3,6KW, Qút=4,0kW Poz.č.8.19	ks	1,000	15 113,90	15 113,90
239	K	751.R.121	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	3,000	835,21	2 505,63
240	K	429.R.121	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=4,5KW, Qút=5,0kW 3*1 Poz.č.8.20	ks	3,000	15 895,65	47 686,96
241	K	751.R.122	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	2,000	1 252,81	2 505,62
242	K	429.R.122	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=5,6KW, Qút=6,3kW 2*1 Poz.č.8.21	ks	2,000	15 244,19	30 488,38
243	K	751.R.123	Dálkový ovladač	ks	7,000	2 214,97	15 504,78
244	K	429.R.124	Nástěnný dálkový ovladač	ks	1,000	2 214,97	2 214,97
245	K	751.R.125	Montáž propojovací Cu potrubí	m	82,000	60,88	4 991,81
246	K	429.R.125	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 82*1 Poz.č.8.22	m	82,000	446,65	36 625,63
247	K	751.R.126	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
248	K	429.R.126	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.23	ks	1,000	1 089,40	1 089,40

D D13

Systém č.4 - 4NP

450 393,31

249	K	751.R.127	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	18 040,46	18 040,46
250	K	429.R.127	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=33,5KW, Qút=37,5kW, včetně veškerého příslušenství potřebného pro bezproblémový chod klimatizačního zařízení	ks	1,000	162 930,45	162 930,45
251	K	751.R.128	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	5,000	501,12	2 505,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
252	K	429.R.128	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,2KW, Qút=2,5kW 5*1 Poz.č.8.25	ks	5,000	13 876,12	69 380,62
253	K	751.R.129	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	1,000	2 505,62	2 505,62
254	K	429.R.129	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=2,8KW, Qút=3,2kW Poz.č.8.26	ks	1,000	14 723,02	14 723,02
255	K	751.R.130	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	3,000	835,21	2 505,63
256	K	429.R.130	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=3,6KW, Qút=4,0kW 3*1 Poz.č.8.27	ks	3,000	15 113,90	45 341,70
257	K	751.R.131	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky	ks	4,000	626,41	2 505,62
258	K	429.R.131	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=4,5KW, Qút=5,0kW 2*1 Poz.č.8.28	ks	4,000	15 895,65	63 582,61
259	K	429.R.132	Dálkový ovladač	ks	13,000	2 214,97	28 794,59
260	K	751.R.133	Montáž propojovací Cu potrubí	m	73,000	49,98	3 648,66
261	K	429.R.133	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 73*1 Poz.č.8.29	m	73,000	446,65	32 605,74
262	K	751.R.134	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
263	K	429.R.134	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.30	ks	1,000	1 089,40	1 089,40

D D14 Serverovna - 4.NP 85 786,42

264	K	751.R.135	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	2,000	3 006,74	6 013,49
265	K	429.R.135	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=4,6KW, Qút=5,0kW, 2*1 Poz.č.8.31	ks	2,000	13 094,37	26 188,74
266	K	751.R.136	Montáž vnitřní kazetové klimatizační jednotky	ks	2,000	2 004,50	4 008,99
267	K	429.R.136	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=4,5KW, Qút=5,0kW 2*1 Poz.č.8.32	ks	2,000	9 837,06	19 674,13
268	K	751.R.137	Montáž propojovací Cu potrubí	m	46,000	39,09	1 798,03
269	K	429.R.137	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 46*1 Poz.č.8.33	m	46,000	457,55	21 047,21
270	K	751.R.138	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
271	K	429.R.138	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.34	ks	1,000	1 089,40	1 089,40
272	K	429.R.139	Nástěnný dálkový ovladač	ks	1,000	2 084,68	2 084,68
273	K	429.R.140	Konektor	ks	2,000	1 824,09	3 648,18

D D15 UPS + EPS - 4.NP 86 977,09

274	K	751.R.141	Montáž venkovní kondenzační jednotka	ks	2,000	7 296,37	14 592,73
275	K	429.R.141	Venkovní kondenzační jednotka , Qch=3,6KW, Qút=4,1kW, 2*1	ks	2,000	3 006,74	6 013,49
276	K	751.R.142	Montáž vnitřní kazetové klimatizační jednotky	ks	2,000	10 944,55	21 889,10
267	K	429.R.142	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=3,6KW, Qút=4,1kW 2*1 Poz.č.8.36	ks	2,000	2 004,50	4 008,99
277	K	751.R.143	Montáž propojovací Cu potrubí	m	58,000	43,58	2 527,41
278	K	429.R.143	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu 58*1 Poz.č.8.37	m	58,000	496,64	28 804,87
279	K	751.R.144	Montáž nosné konstrukce pod venk.klim.jednotku	ks	1,000	233,57	233,57
280	K	429.R.144	Nosná konstrukce pod venkovní klimatizační jednotku včetně izolátorů chvění Poz.č.8.38	ks	1,000	1 089,40	1 089,40
281	K	429.R.145	Nástěnný dálkový ovladač	ks	2,000	2 084,68	4 169,35
282	K	429.R.145.1	Konektor	ks	2,000	1 824,09	3 648,18

D D16 Izolace potrubí VZD 374 943,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
283	K	751.R.146	Samolepící parotěsná tepelná izolace tl. 20mm	m2	46,000	275,62	12 678,44
284	K	751.R.147	Tepelně-akustická izolace tl. 60mm s polepem Al fólií	m2	162,000	308,69	50 008,17
P			Poznámka k položce: Měřeno elektronicky z výkresu				
285	K	751.R.148	Tepelná izolace tl. 40mm s polepem Al fólií	m2	197,000	308,69	60 812,40
P			Poznámka k položce: Měřeno elektronicky z výkresu				
286	K	751.R.149	Protipožární izolace tl.60mm s požární odolností min. 45 minut	m2	198,000	385,87	76 401,37
P			Poznámka k položce: Měřeno elektronicky z výkresu				
287	K	751.R.150	Protipožární izolace tl.40mm s požární odolností min. 45 minut	m2	124,000	352,79	43 746,12
P			Poznámka k položce: Měřeno elektronicky z výkresu				
288	K	751.R.151	Protipožární ucpávka prostupů VZT požárně dělícími konstrukcemi - nutno provést dle požadavku ČSN 730810 a dle technických listů vybraného výrobce. Dále je nutno provést požární izolaci s min. požární odolností 45 minut na obou stranách potrubí VZT	m	89,000	1 410,84	125 564,61
P			Poznámka k položce: Protipožární ucpávka prostupů VZT požárně dělícími konstrukcemi - nutno provést dle požadavku ČSN 730810 a dle technických listů vybraného výrobce. Dále je nutno provést požární izolaci s min. požární odolností 45 minut na obou stranách potrubí VZT procházející požárně dělící konstrukcí o vzdálenosti min 500mm od této konstrukce a v půdním prostoru požárně izolovat i potrubí vedené mezi požárními stěnovými sádkartonovými deskami (v místě obložení dřevěných vazníků). Měřeno elektronicky z výkresu.				
289	K	751.R.152	Černý hliníkový plech tl.0,55mm	m2	8,000	716,61	5 732,86
P			Poznámka k položce: Měřeno elektronicky z výkresu				
D D17			Ostatní				
							222 943,15
0	K	Pol1	Přesun hmot do 50m	celek	1,000	170 024,46	170 024,46
0	K	Pol2	Vyregulování a komplexní zkoušky	hod	80,000	661,48	52 918,69
P			Poznámka k položce: Do montážních prací VZT - p.č. 29, 198, 213, 231, 249, 264 a 274 je nutno zahrnout cenu za zdvižná zařízení pro osazení venkovních klimatizačních jednotek na střechu objektu.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

009 - Měření a regulace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

886 813,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	886 813,16	21,00%	186 230,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 073 043,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

009 - Měření a regulace

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

886 813,16

PSV - Měření a regulace

886 813,16

D1 - Stroje a zařízení

703 852,76

D2 - Kabely

84 351,17

D3 - Montáže

51 765,03

D4 - Ostatní náklady

46 844,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Budova - profese TZB

Soupis:

009 - Měření a regulace

Místo:

Datum:

10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

886 813,16

D PSV

Měření a regulace

886 813,16

D D1

Stroje a zařízení

703 852,76

1	K	1-01	rozvaděč 600x800x200	ks	1,000	6 318,52	6 318,52
2	K	1-01.1	montážní deska pro rozvaděč	ks	1,000	1 350,86	1 350,86
3	K	1-01.2	výbava + výroba rozvaděče	ks	1,000	6 536,40	6 536,40
4	K	1-02	signal. svítidlo	ks	1,000	233,13	233,13
5	K	1-02.1	nosič štítku	ks	1,000	39,22	39,22
6	K	1-03	signal. svítidlo	ks	5,000	235,31	1 176,55
7	K	1-03.1	nosič štítku	ks	5,000	39,22	196,09
8	K	1-04	spínač 3. pol.	ks	5,000	312,66	1 563,29
9	K	1-05	páčkový výkonový spínač 1. pol. 32A	ks	1,000	339,89	339,89
10	K	1-06	pojistková svorka	ks	5,000	104,58	522,91
11	K	1-06.1	trubičková pojistka	ks	5,000	5,45	27,24
12	K	1-07	bezpečnostní trafo 230/24V 50VA	ks	1,000	277,80	277,80
13	K	1-08	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
14	K	1-09	jistič 6B/1	ks	6,000	103,49	620,96
15	K	1-10	pomocné relé 230VAC	ks	10,000	122,01	1 220,13
16	K	1-10.1	patice pomocného relé	ks	10,000	147,07	1 470,69
17	K	1-11	elektronické relé - hlídač hladiny	ks	1,000	857,36	857,36
18	K	1-12	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
19	K	1-12.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
20	K	1-13	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	6,000	653,64	3 921,84
21	K	2-01	LCD displej s klávesnicí	ks	1,000	7 549,54	7 549,54
22	K	2-02	PLC	ks	1,000	16 482,62	16 482,62
23	K	2-02.1	software	ks	1,000	12 528,10	12 528,10
24	K	2-03	analogový rozšiřovací modul 8xAI, 2xAO	ks	1,000	7 353,45	7 353,45
25	K	2-03.1	software	ks	1,000	4 902,30	4 902,30
26	K	2-04	CIB oddělovač sběrnice, 1A	ks	1,000	1 350,86	1 350,86
27	K	2-05	paměťová karta SD 2GB	ks	1,000	490,23	490,23
28	K	2-06	software	ks	1,000	980,46	980,46
29	K	3-01	kabelový snímač teploty do jímky	ks	1,000	568,67	568,67
30	K	3-03	snímač teploty příložený	ks	1,000	715,74	715,74
31	K	3-04	Ventil dvoucestný škrtkí DN32 PN16	ks	1,000	6 412,21	6 412,21
32	K	3-05	servopohon 0-10V s havarijní funkcí	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
33	K	3-06	připojení čerpadla ohřevu TeV	ks	1,000	217,88	217,88
34	K	3-07	kapilárový termostat	ks	1,000	1 549,13	1 549,13
35	K	3-09	adapter pro osazení servopohonu na venti	ks	1,000	381,29	381,29
36	K	3-10	připojení čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
37	K	4-02	snímač teploty příložený	ks	1,000	715,74	715,74
38	K	4-03	Ventil dvoucestný škrtkí DN32 PN16	ks	1,000	6 412,21	6 412,21
39	K	4-04	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
40	K	4-05	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	5-01	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
42	K	5-02	Ventil dvoucestný škrtkí DN20 PN16	ks	1,000	5 572,28	5 572,28
43	K	5-03	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
44	K	5-04	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
45	K	6-01	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
46	K	6-02	Ventil dvoucestný škrtkí DN25 PN16	ks	1,000	5 954,66	5 954,66
47	K	6-03	servopohon 0-10V	ks	1,000	448,83	448,83
48	K	6-04	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
49	K	7-01	snímač teploty venkovní IP65	ks	1,000	691,77	691,77
50	K	7-02	elektroda ponorná	ks	2,000	261,46	522,91
51	K	11-01	plastová rozvodnice 12modulů, IP40	ks	1,000	1 579,63	1 579,63
52	K	11-01.1	výroba rozvaděče	ks	1,000	2 723,50	2 723,50
53	K	11-02	jistič	ks	1,000	103,49	103,49
54	K	11-03	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
55	K	11-04	kombinovaný externí VV modul	ks	1,000	14 532,60	14 532,60
56	K	11-04.1	software	ks	1,000	6 100,64	6 100,64
57	K	11-05	přepínač na DIN 3. pol.	ks	1,000	312,66	312,66
58	K	11-06	pomocné relé 230VAC	ks	2,000	122,01	244,03
59	K	11-06.1	patice pomocného relé	ks	2,000	147,07	294,14
60	K	11-07	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
61	K	11-07.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
62	K	11-08	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	2,000	653,64	1 307,28
63	K	12-01	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
64	K	12-02	Ventil dvoucestný škrtkí DN15 PN16	ks	1,000	5 290,13	5 290,13
65	K	12-03	servopohon 0-10V s havarijní funkcí	ks	1,000	448,83	448,83
66	K	12-04	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
67	K	12-05	kapilárový termostat	ks	1,000	1 549,13	1 549,13
68	K	12-06	adapter pro osazení servopohonu na ventil	ks	1,000	381,29	381,29
69	K	21-01	plastová rozvodnice 12modulů, IP40	ks	1,000	1 579,63	1 579,63
70	K	21-01.1	výroba rozvaděče	ks	1,000	2 723,50	2 723,50
71	K	21-02	jistič	ks	1,000	103,49	103,49
72	K	21-03	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
73	K	21-04	přepínač na DIN 3. pol.	ks	3,000	312,66	937,97
74	K	21-05	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	2,000	653,64	1 307,28
75	K	22-01	prostorový přístroj v ineriérovém provedení	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
76	K	22-01.1	software	ks	1,000	653,64	653,64
77	K	22-02	termoelektrický pohon	ks	1,000	568,67	568,67
78	K	23-01	prostorový přístroj v ineriérovém provedení	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
79	K	23-01.1	software	ks	1,000	653,64	653,64
80	K	23-02	termoelektrický pohon	ks	1,000	568,67	568,67
81	K	24-01	prostorový přístroj v ineriérovém provedení	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
82	K	24-01.1	software	ks	1,000	653,64	653,64
83	K	24-02	termoelektrický pohon	ks	1,000	568,67	568,67
84	K	31-01	plastová rozvodnice 12modulů, IP40	ks	1,000	1 579,63	1 579,63
85	K	31-01.1	výroba rozvaděče	ks	1,000	2 723,50	2 723,50
86	K	31-02	jistič	ks	1,000	103,49	103,49
87	K	31-03	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
88	K	31-04	kombinovaný externí VV modul	ks	1,000	14 532,60	14 532,60
89	K	31-04.1	software	ks	1,000	6 100,64	6 100,64
90	K	31-05	přepínač na DIN 3. pol.	ks	2,000	312,66	625,32
91	K	31-06	pomocné relé 230VAC	ks	4,000	122,01	488,05
92	K	31-06.1	patice pomocného relé	ks	4,000	147,07	588,28
93	K	31-07	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	2,000	653,64	1 307,28
94	K	32-01	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
95	K	32-02	Ventil dvoucestný škrtkí DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
96	K	32-03	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
97	K	32-04	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	32-05	prostorový regulátor teploty	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
99	K	33-01	snímač teploty příložený	ks	1,000	715,74	715,74
100	K	33-02	Ventil dvoucestný škrťací DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
101	K	33-03	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
102	K	33-04	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
103	K	33-05	prostorový regulátor teploty	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
104	K	34-01	snímač teploty venkovní IP65	ks	1,000	691,77	691,77
105	K	41-01	oceloplechová rozvodnice 72modulů, IP30	ks	1,000	6 405,67	6 405,67
106	K	41-01.1	výroba rozvaděče	ks	1,000	4 357,60	4 357,60
107	K	41-02	páčkový výkonový spínač 1. pol. 32A	ks	1,000	339,89	339,89
108	K	41-03	jistič B1/1	ks	2,000	103,49	206,99
109	K	41-04	bezpečnostní trafo	ks	1,000	459,73	459,73
110	K	41-05	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
111	K	41-06	jistič 10C/1	ks	1,000	114,39	114,39
112	K	41-07	jistič 6B/1	ks	1,000	103,49	103,49
113	K	41-08	přepínač na DIN 3. pol.	ks	1,000	312,66	312,66
114	K	41-09	pomocné relé 24VAC	ks	4,000	122,01	488,05
115	K	41-09.1	patice pomocného relé	ks	4,000	147,07	588,28
116	K	41-10	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
117	K	41-10.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
118	K	41-11	pomocné relé 230VAC	ks	1,000	122,01	122,01
119	K	41-11.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
120	K	41-12	proudový chránič s jističem 10A/1N/0.03B	ks	1,000	1 439,10	1 439,10
121	K	41-13	zásuvka 230V na DIN	ks	1,000	203,72	203,72
122	K	41-14	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	6,000	653,64	3 921,84
123	K	42-01	PLC	ks	1,000	24 032,16	24 032,16
124	K	42-01.1	software	ks	1,000	13 617,50	13 617,50
125	K	42-02	paměťová karta SD 2GB	ks	1,000	490,23	490,23
126	K	42-03	software	ks	1,000	980,46	980,46
127	K	43-01	snímač teploty do VZT potrubí 180mm	ks	3,000	705,93	2 117,79
128	K	43-02	hlídač tlakové difference	ks	4,000	697,22	2 788,86
129	K	43-03	protimrazová ochrana ohříváče, kapilára 6	ks	1,000	1 220,13	1 220,13
130	K	43-04	snímač teploty příložený	ks	1,000	715,74	715,74
131	K	43-05	servopohon VZT klapky s havarijní funkcí 230V	ks	1,000	4 341,26	4 341,26
132	K	43-06	servopohon VZT klapky 230V A	ks	1,000	3 393,48	3 393,48
133	K	43-07	servopohon VZT klapky 24V/0-10VDC	ks	1,000	3 991,56	3 991,56
134	K	43-08	Ventil dvoucestný škrťací DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
135	K	43-09	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
136	K	43-10	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
137	K	43-11	regulátor otáček ventilátor - elektrické zapojení	ks	2,000	9 308,92	18 617,85
138	K	44-01	prostorový přístroj v ineriérovém provedení	ks	1,000	2 560,09	2 560,09
139	K	44-01.1	software	ks	1,000	653,64	653,64
140	K	51-01	oceloplechová rozvodnice 72modulů, IP30	ks	1,000	6 405,67	6 405,67
141	K	51-01.1	výroba rozvaděče	ks	1,000	4 357,60	4 357,60
142	K	51-02	páčkový výkonový spínač 1. pol. 32A	ks	1,000	339,89	339,89
143	K	51-03	jistič B1/1	ks	2,000	114,39	228,77
144	K	51-04	bezpečnostní trafo	ks	1,000	459,73	459,73
145	K	51-05	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
146	K	51-06	jistič 10C/1	ks	1,000	114,39	114,39
147	K	51-07	jistič 6B/1	ks	1,000	103,49	103,49
148	K	51-08	přepínač na DIN 3. pol.	ks	1,000	312,66	312,66
149	K	51-09	pomocné relé 24VAC	ks	4,000	122,01	488,05
150	K	51-09.1	patice pomocného relé	ks	4,000	147,07	588,28
151	K	51-10	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
152	K	51-10.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
153	K	51-11	pomocné relé 230VAC	ks	1,000	122,01	122,01
154	K	51-11.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
155	K	51-12	proudový chránič s jističem 10A/1N/0.03B	ks	1,000	1 439,10	1 439,10
156	K	51-13	zásuvka 230V na DIN	ks	1,000	203,72	203,72
157	K	51-14	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	6,000	653,64	3 921,84
158	K	52-01	PLC	ks	1,000	24 032,16	24 032,16
159	K	52-01.1	software	ks	1,000	13 617,50	13 617,50
160	K	52-02	paměťová karta SD 2GB	ks	1,000	490,23	490,23
161	K	52-03	software	ks	1,000	980,46	980,46
162	K	53-01	snímač teploty do VZT potrubí 180mm	ks	3,000	705,93	2 117,79
163	K	53-02	hlídač tlakové difference	ks	4,000	697,22	2 788,86
164	K	53-03	protimrazová ochrana ohříváče, kapilára 6	ks	1,000	1 220,13	1 220,13
165	K	53-04	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
166	K	53-05	servopohon VZT klapky s havarijní funkcí 230V	ks	1,000	4 341,26	4 341,26
167	K	53-06	servopohon VZT klapky 230V A	ks	1,000	3 393,48	3 393,48
168	K	53-07	servopohon VZT klapky 24V/0-10VDC	ks	1,000	3 991,56	3 991,56
169	K	53-08	Ventil dvoucestný škrťací DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
170	K	53-09	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
171	K	53-10	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
172	K	53-11	regulátor otáček ventilátor - elektrické zapojení	ks	2,000	9 308,92	18 617,85
173	K	54-01	prostorový přístroj v ineriérovém provedení	ks	2,000	2 560,09	5 120,18
174	K	54-01.1	software	ks	2,000	653,64	1 307,28
175	K	61-01	rozvaděč 600x800x200	ks	1,000	6 318,52	6 318,52
176	K	61-01.1	montážní deska pro rozvaděč	ks	1,000	1 350,86	1 350,86
177	K	61-01.2	výbava + výroba rozvaděče	ks	1,000	6 536,40	6 536,40
178	K	61-02	signal. svítidlo	ks	1,000	233,13	233,13
179	K	61-02.1	nosič štítku	ks	1,000	39,22	39,22
180	K	61-03	signal. svítidlo	ks	5,000	233,13	1 165,66
181	K	61-03.1	nosič štítku	ks	5,000	39,22	196,09
182	K	61-04	spínač 3. pol.	ks	5,000	312,66	1 563,29
183	K	61-05	páčkový výkonový spínač 3. pol. 32A	ks	1,000	339,89	339,89
184	K	61-06	pojistková svorka	ks	5,000	104,58	522,91
185	K	61-06.1	trubičková pojistka	ks	5,000	5,45	27,24
186	K	61-07	bezpečnostní trafo 230/24V 50VA	ks	1,000	277,80	277,80
187	K	61-08	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
188	K	61-09	jistič 6B/1	ks	3,000	103,49	310,48
189	K	61-10	jistič B10/1	ks	2,000	103,49	206,99
190	K	61-11	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
191	K	61-11.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
192	K	61-12	pomocné relé 24VAC	ks	6,000	122,01	732,08
193	K	61-12.1	patice	ks	6,000	147,07	882,41
194	K	61-13	pomocné relé 230VAC	ks	3,000	122,01	366,04
195	K	61-13.1	patice pomocného relé	ks	3,000	147,07	441,21
196	K	61-14	zásuvka 230V na DIN	ks	1,000	203,72	203,72
197	K	61-15	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	8,000	653,64	5 229,12
198	K	62-01	LCD displej s klávesnicí	ks	1,000	7 549,54	7 549,54
199	K	62-02	PLC	ks	1,000	16 482,62	16 482,62
200	K	62-02.1	software	ks	1,000	12 528,10	12 528,10
201	K	62-03	rozšiřovací modul 12xDI	ks	1,000	5 991,70	5 991,70
202	K	62-03.1	software	ks	1,000	5 882,76	5 882,76
203	K	62-04	rozšiřovací modul 4xAO	ks	1,000	4 706,21	4 706,21
204	K	62-04.1	software	ks	1,000	1 960,92	1 960,92
205	K	62-05	paměťová karta SD 2GB	ks	1,000	490,23	490,23
206	K	62-06	software	ks	1,000	980,46	980,46
207	K	63-01	snímač teploty do VZT potrubí 180mm	ks	2,000	705,93	1 411,86
208	K	63-02	hlídač tlakové difference	ks	4,000	697,22	2 788,86
209	K	63-03	protimrazová ochrana ohříváče, kapilára 6	ks	1,000	1 220,13	1 220,13
210	K	63-04	snímač teploty příložný	ks	1,000	715,74	715,74
211	K	63-05	servopohon VZT klapky s havarijní funkcí 230V	ks	1,000	4 341,26	4 341,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	63-06	servopohon VZT klapky 230V A	ks	1,000	3 393,48	3 393,48
213	K	63-07	frekvenční měnič - zapojení a zprovoznění	ks	1,000	1 307,28	1 307,28
214	K	63-08	rekuperátor rotační - el. zapojení	ks	1,000	435,76	435,76
215	K	63-09	Ventil dvoucestný škrťací DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
216	K	63-10	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
217	K	63-11	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
218	K	63-12	frekvenční měnič - elektrické zapojení	ks	2,000	1 307,28	2 614,56
219	K	63-12.1	nastavení a zprovoznění	ks	2,000	653,64	1 307,28
220	K	63-13	ventilátor - elektrické zapojení	ks	2,000	435,76	871,52
221	K	64-01	připojení ovl. obvodů kondenzační jednotky	ks	1,000	544,70	544,70
222	K	64-02	připojení sign. kontaktů kondenzační jednotky	ks	1,000	544,70	544,70
223	K	65-01	snímač diferenčního tlaku 0-500Pa	ks	1,000	697,22	697,22
224	K	66-01	klapka s pohonem 0-10VDC - zapojení	ks	4,000	217,88	871,52
225	K	71-01	rozvaděč 600x800x200	ks	1,000	6 318,52	6 318,52
226	K	71-01.1	montážní deska pro rozvaděč	ks	1,000	1 350,86	1 350,86
227	K	71-01.2	výbava + výroba rozvaděče	ks	1,000	6 536,40	6 536,40
228	K	71-02	signal. svítidlo	ks	1,000	233,13	233,13
229	K	71-02.1	nosič štítku	ks	1,000	39,22	39,22
230	K	71-03	signal. svítidlo	ks	4,000	233,13	932,53
231	K	71-03.1	nosič štítku	ks	4,000	39,22	156,87
232	K	71-04	spínač 3. pol.	ks	4,000	312,66	1 250,63
233	K	71-05	páčkový výkonový spínač 3. pol. 32A	ks	1,000	339,89	339,89
234	K	71-06	pojistková svorka	ks	5,000	104,58	522,91
235	K	71-06.1	trubičková pojistka	ks	5,000	5,45	27,24
236	K	71-07	bezpečnostní trafo 230/24V 50VA	ks	1,000	277,80	277,80
237	K	71-08	zdroj 24V=, 1.3A	ks	1,000	2 157,01	2 157,01
238	K	71-09	jistič 6B/1	ks	3,000	103,49	310,48
239	K	71-10	jistič B10/1	ks	2,000	103,49	206,99
240	K	71-11	pomocné relé 24VDC	ks	1,000	122,01	122,01
241	K	71-11.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
242	K	71-12	pomocné relé 24VAC	ks	5,000	122,01	610,06
243	K	71-12.1	patice	ks	5,000	147,07	735,35
244	K	71-13	pomocné relé 230VAC	ks	1,000	122,01	122,01
245	K	71-13.1	patice pomocného relé	ks	1,000	147,07	147,07
246	K	71-14	zásuvka 230V na DIN	ks	1,000	203,72	203,72
247	K	71-15	zpracování dokumentace rozvaděče	hod	7,000	653,64	4 575,48
248	K	72-01	LCD displej s klávesnicí	ks	1,000	7 549,54	7 549,54
249	K	72-02	PLC	ks	1,000	16 482,62	16 482,62
250	K	72-02.1	software	ks	1,000	12 528,10	12 528,10
251	K	72-03	rozšiřovací modul 12xDI	ks	1,000	5 991,70	5 991,70
252	K	72-03.1	software	ks	1,000	5 882,76	5 882,76
253	K	72-04	paměťová karta SD 2GB	ks	1,000	490,23	490,23
254	K	72-05	software	ks	1,000	980,46	980,46
255	K	73-01	snímač teploty do VZT potrubí 180mm	ks	2,000	705,93	1 411,86
256	K	73-02	hlídač tlakové difference	ks	4,000	697,22	2 788,86
257	K	73-03	protimrazová ochrana ohříváče, kapilára 6	ks	1,000	1 220,13	1 220,13
258	K	73-04	snímač teploty přiložný	ks	1,000	715,74	715,74
259	K	73-05	servopohon VZT klapky s havarijní funkcí 230V	ks	1,000	4 341,26	4 341,26
260	K	73-06	servopohon VZT klapky 230V A	ks	1,000	3 393,48	3 393,48
261	K	73-07	frekvenční měnič - zapojení a zprovoznění	ks	1,000	1 307,28	1 307,28
262	K	73-08	rekuperátor rotační - el. zapojení	ks	1,000	435,76	435,76
263	K	73-09	Ventil dvoucestný škrťací DN10 PN16	ks	1,000	4 636,49	4 636,49
264	K	73-10	servopohon 0-10V	ks	1,000	4 491,60	4 491,60
265	K	73-11	připojení oběhového čerpadla	ks	1,000	217,88	217,88
266	K	73-12	frekvenční měnič - elektrické zapojení	ks	2,000	1 307,28	2 614,56
267	K	73-12.1	nastavení a zprovoznění	ks	2,000	653,64	1 307,28
268	K	73-13	ventilátor - elektrické zapojení	ks	2,000	435,76	871,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
269	K	81-01	pospojení elektricky vodivých částí	kpl	1,000	4 357,60	4 357,60
270	K	82-01	koordinace	hod	16,000	544,70	8 715,20
D D2 Kabely							84 351,17
271	K	MaR 001	JYTY 2x1	m	434,000	40,31	17 493,59
272	K	MaR 002	oboustranné ukončení kabelu	ks	49,000	21,79	1 067,61
273	K	MaR 003	stínění kabelu	ks	49,000	16,34	800,71
274	K	MaR 004	CYKY-J 3x1.5	m	163,000	44,67	7 280,46
275	K	MaR 005	oboustranné ukončení kabelu	ks	18,000	21,79	392,18
276	K	MaR 006	CYKY-J 3x2.5	m	50,000	52,29	2 614,56
277	K	MaR 007	oboustranné ukončení kabelu	ks	6,000	21,79	130,73
278	K	MaR 008	CMFM 4Bx1.5	m	24,000	78,44	1 882,48
279	K	MaR 009	oboustranné ukončení kabelu	ks	6,000	21,79	130,73
280	K	MaR 010	stínění kabelu	ks	6,000	16,34	98,05
281	K	MaR 011	JYTY 4x1	m	407,000	45,75	18 622,20
282	K	MaR 012	oboustranné ukončení kabelu	ks	27,000	21,79	588,28
283	K	MaR 013	stínění kabelu	ks	27,000	16,34	441,21
284	K	MaR 014	CYKY-J 5x1.5	m	38,000	52,29	1 987,07
285	K	MaR 015	oboustranné ukončení kabelu	ks	4,000	21,79	87,15
286	K	MaR 016	JYTY 7x1	m	88,000	51,20	4 505,76
287	K	MaR 017	oboustranné ukončení kabelu	ks	7,000	21,79	152,52
288	K	MaR 018	stínění kabelu	ks	7,000	16,34	114,39
289	K	MaR 019	CY 6	m	42,000	52,29	2 196,23
290	K	MaR 020	oboustranné ukončení kabelu	ks	4,000	21,79	87,15
291	K	MaR 021	STP 4 páry	m	330,000	47,93	15 818,09
292	K	MaR 022	oboustranné ukončení kabelu	ks	9,000	21,79	196,09
293	K	MaR 023	stínění kabelu	ks	9,000	16,34	147,07
294	K	MaR 024	označení kabelu štítky vč. popisu	ks	276,000	19,61	5 412,14
295	K	MaR 025	průchodka rozvaděče	ks	138,000	15,25	2 104,72
D D3 Montáže							51 765,03
295	K	MaR 026	kabelový drátěný žlab 100/50 mm	m	14,000	239,67	3 355,35
296	K	MaR 027	konzole + příslušenství žlabu	m	14,000	81,71	1 143,87
297	K	MaR 028	kabelový drátěný žlab 50/50 mm	m	55,000	201,54	11 084,65
298	K	MaR 029	konzole + příslušenství žlabu	m	55,000	67,54	3 714,85
299	K	MaR 030	lišta vkladací LV 60x40	m	15,000	81,71	1 225,58
300	K	MaR 031	lišta vkladací LV 40x40	m	18,000	65,36	1 176,55
301	K	MaR 032	lišta vkladací LV 24/22	m	23,000	52,29	1 202,70
302	K	MaR 033	lišta vkladací LV 18x13	m	19,000	42,49	807,25
303	K	MaR 034	trubka PVC vnitřní průměr 16,9mm	m	27,000	45,75	1 235,38
304	K	MaR 035	příchytka	m	27,000	15,25	411,79
305	K	MaR 036	ohebná trubka PVC vnitřní průměr 11mm	m	78,000	27,24	2 124,33
306	K	MaR 037	zasekání kabelu pod omítku	m	82,000	130,73	10 719,70
307	K	MaR 038	průraz (vytvoření průchodu pro kabel)	ks	17,000	490,23	8 333,91
308	K	MaR 039	požární ucpávka kabelové trasy	ks	6,000	871,52	5 229,12
D D4 Ostatní náklady							46 844,20
309	K	MaR 040	Seřízení, zkušební provoz, zaškolení	celek	1,000	27 235,00	27 235,00
310	K	MaR 041	Výchozí revize	celek	1,000	19 609,20	19 609,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 600,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 600,67	21,00%	24 276,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 876,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uзнatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 600,67

HSV - Práce a dodávky HSV

25 760,03

5 - Komunikace pozemní

24 321,79

96 - Bourání konstrukcí

670,05

998 - Přesun hmot

768,19

PSV - Práce a dodávky PSV

89 840,64

766 - Konstrukce truhlářské

89 840,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - uznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 115 600,67

D HSV Práce a dodávky HSV 25 760,03

D 5 Komunikace pozemní 24 321,79

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8,500	111,71	949,52
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV "altán" 8,5 8,500

VV Součet 8,500

2	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,500	498,54	4 237,61
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV "altán" 8,5 8,500

3	M	58384600	nepravidelný kámen, žula světlá dlažba pr. 10/20-20/40 cm tl.8 cm	m2	8,925	2 143,94	19 134,66
---	---	----------	---	----	-------	----------	-----------

VV 8,5*1,05 8,925

D 96 Bourání konstrukcí 670,05

4	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,700	394,14	670,05
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV "altán" 8,5*0,2 1,700

D 998 Přesun hmot 768,19

5	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	1,706	450,29	768,19
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 89 840,64

D 766 Konstrukce truhlářské 89 840,64

6	K	76600-086	ozn.86 - Vstupní dveře rozm.1200x2020 mm - altánek, dodávka a montáž	kus	1,000	16 940,17	16 940,17
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Vstupní dveře – Altánek dle původního dělení do stávající zárubně
Dřevěné, dvoukřídlé, rámové, výplň palubková
Zárubeň původní opravená
Zámek s vložkou, kování mosazné klikxklika
Barva zelená dle stávajících prvků

7	K	76600-087	ozn.87 - Okenice rozm.980x1230-1760 mm - altánek, dodávka a montáž	kus	1,000	14 979,25	14 979,25
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Stávající rám okenice přebroušen a očištěn, vyspravení rámu sanačními hmotami
nové dřevěné okenice v členění a barevnosti dle stavu (2x syntetický nátěr)
dvě dřevěné okenice s obloukovou horní částí, rozměr: cca 480x1220-1750 mm
2x zajištění okenice v otevřené poloze, zavírání na obrtlík zevnitř

8	K	76600088R	Stávající okenice rozm.980x1230-1760 mm - altánek, oprava a nátěr	kus	2,000	8 170,50	16 341,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Stávající okenice včetně rámu očištěny a přebroušeny, případné vyspravení sanačními hmotami, 2x venkovní syntetický nátěr.

9	K	76600089R	Vyspravení stávající dřevěné římsy altánku, oprava a nátěr	m	16,000	1 948,94	31 182,99
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV 4,0*4 16,000

10	K	76600090R	Stávající dřevěné okno rozm. 980x1230-1760 mm přebroušeno a natřeno , oprava a nátěr	kus	1,000	10 397,23	10 397,23
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-050-2

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:
ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S-VWPL

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rekonstrukce budovy představuje složitý stavební zásah, proto veškeré výměry budou upřesněny po odkrytí a zpřístupnění jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, stavební standardy, atd.)

Cena bez DPH	15 505 936,17
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 505 936,17	3 256 246,60
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 762 182,77
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-050-2

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Místo: Pardubice

Datum:

19. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		15 505 936,17	18 762 182,77
01	D1 - Budova - stavební a statická část	11 682 575,11	14 135 915,88
02	D1 - Venkovní úpravy - stavební část	1 231 408,75	1 490 004,59
03	D1 - Profese TZB	1 446 290,45	1 750 011,44
001	Osvětlovací a ozvučovací technika	216 389,70	261 831,54
002	Slaboproudé rozvody	1 229 900,75	1 488 179,91
0001	Univerzální kabelážní systém (UKS)	604 665,72	731 645,52
0002	Kamerový systém (CCTV)	77 945,50	94 314,06
0003	Televizní rozvody (STA)	132 716,16	160 586,55
0004	Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky	110 771,29	134 033,26
0005	Telefonní ústředna	226 454,68	274 010,16
0006	Ostatní náklady	77 347,40	93 590,35
04	D2 - Komunikace	1 145 661,86	1 386 250,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 682 575,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 682 575,11	21,00%	2 453 340,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 135 915,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

Místo: Pardubice

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 682 575,11

HSV - Práce a dodávky HSV

9 246 296,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce	158 717,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 720,84
62 - Úprava povrchů vnějších	6 541 456,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	1 436 514,85
950 - Ostatní výrobky	382 399,18
96 - Bourání konstrukcí	266 815,68
997 - Přesun sutě	310 753,50
998 - Přesun hmot	64 918,26

PSV - Práce a dodávky PSV

2 436 278,78

766-1 - Výplně otvorů	1 514 984,99
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	295 694,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	541 083,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 516,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - D1 - Budova - stavební a statická část

Místo: Pardubice

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 682 575,11

D HSV Práce a dodávky HSV 9 246 296,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 158 717,45

1	K	317235811	Doplnění zdíva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	6,300	18 157,81	114 394,23
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	------------

VV "římasy u fasád složitosti 1-2" 6,3 6,300

2	K	34923586R	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 mm mechanicky kotvených	m	200,700	220,84	44 323,22
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
Nerezové kotvy s vyztužením nerezovým pletivem.

VV "patrová římsa" 44,6 44,600

VV "nadedveřní římsa" 3,5 3,500

VV "nadokenní římsa" 2,3*24 55,200

VV Pohled jižní 103,300

VV "patrová římsa" 23,1 23,100

VV "nadokenní římsa" 2,3*14 32,200

VV Pohled západní 55,300

VV "patrová římsa" 19,1 19,100

VV "nadokenní římsa" 2,3*10 23,000

VV Pohled východní 42,100

VV Součet 200,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 720,84

3	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm	m	136,500	152,13	20 765,64
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV "K27" 136,5 136,500

4	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	233,500	184,50	43 080,42
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV "K25" (2,15+2*1,3)*5*2 47,500

VV "K26" (2,15+2,5)*20*2 186,000

VV Součet 233,500

5	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	58,750	355,32	20 874,78
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV "K24" 2,35*25 58,750

D 62 Úprava povrchů vnějších 6 541 456,57

6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,000	196,21	8 829,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "rozdílné materiály" 45,0 45,000

7	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	13,622	508,15	6 921,99
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:

Dle PD - D1-A25,26.

VV "oplaštění VZT" (0,54+0,44)*13,9 13,622

8	M	283759380	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	13,894	135,09	1 876,88
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:

$\lambda=0,039$ [W / m K]

VV 13,622*1,02 13,894

9	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	123,695	571,44	70 684,48
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "výťah šachta" (3,11+2,43+3,11)*14,3 123,695

10	M	283759510	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	126,169	189,56	23 916,04
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:

$\lambda=0,039$ [W / m K]

VV 123,695*1,02 126,169

11	K	62225201A	Příplatek za montáž lišt kontaktního zateplení /zakládacích, rohových, dilatačních, začíšťovacích apod./	m2	137,317	145,50	19 979,66
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 13,622+123,695 137,317

12	K	622325209.A	Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 100% + tenkovrstvá renovační fasádní omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše vč. profilace	m2	936,000	391,63	366 566,24
----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Výměry vypočteny počítačovým programem. Podrobný popis omítky viz. PD.							
	P						
	VV		176,0+37,0+121,0+25,0+14,0+61,0		434,000		
	VV		(2,1+2,15+2,1)*0,2*4		5,080		
	VV		Pohled Severní		439,080		
	VV		"pohl.V" 90,0+20,0+(0,65+0,65+0,65)*0,2*4		111,560		
	VV		"pohl.Z" 32,0		32,000		
	VV		Dostavba		143,560		
	VV		"pohled Z" 28,0+46,0+(2,1+2,15+2,1)*0,2*4		79,080		
	VV		"pohled V" 98,0+(2,1+2,15+2,1)*0,2*6		105,620		
	VV		"pohled J" 43,6+(2,1+2,15+2,1)*0,2*3		47,410		
	VV		"pohled S" 86,0+(2,1+2,15+2,1)*0,2*6		93,620		
	VV		Atrium		325,730		
	VV		"ostatní" 27,63		27,630		
	VV		Součet		936,000		
13	K	622325509	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 4 v rozsahu do 100%	m2	1 137,000	5 174,65	5 883 577,05
<i>Poznámka k položce:</i> Výměry vypočteny počítačovým programem. Podrobný popis omítky viz. PD.							
	P						
	VV		225,0		225,000		
	VV		(2,55+1,5+2,55)*0,2*15		19,800		
	VV		Pohled Východní		244,800		
	VV		284,0		284,000		
	VV		(2,55+1,5+2,55)*0,2*21		27,720		
	VV		Pohled Západní		311,720		
	VV		516,0		516,000		
	VV		(2,55+1,5+2,55)*0,2*38		50,160		
	VV		(3,0+1,8+3,0)*0,2		1,560		
	VV		Pohled Jižní		567,720		
	VV		"ostatní" 12,76		12,760		
	VV		Součet		1 137,000		
14	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	135,205	298,23	40 322,45
	VV		"výtah šachta" (3,25+2,43+3,25)*14,3+0,54*13,9		135,205		
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	390,120	39,80	15 527,09
	VV		1,8*3,7*1		6,660		
	VV		1,2*3,8*1		4,560		
	VV		2,0*3,8*1		7,600		
	VV		1,45*2,6*(20+23+21)		241,280		
	VV		2,3*2,1*19		91,770		
	VV		1,5*2,0*2		6,000		
	VV		0,7*1,1*3		2,310		
	VV		1,5*1,4*11		23,100		
	VV		0,6*0,9*1		0,540		
	VV		1,5*2,1*2		6,300		
	VV		Součet		390,120		
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2 073,000	49,81	103 255,19
	VV		936,0+1137,0		2 073,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				1 436 514,85
17	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 673,000	56,06	149 848,62
	VV		"pohl.J" (1,5+44,6+1,5)*(16,0-1,8)		675,920		
	VV		"pohl.V" (1,5+19,0+1,5)*(16,0-1,8)		312,400		
	VV		"pohl.Z" (1,5+23,4+1,5)*(16,0-1,8)		374,880		
	VV		"pohl.S" (176,0+37,0+121,0+25,0+14,0+61,0)*1,2		520,800		
	VV		Hlavní budova		1 884,000		
	VV		"pohl.V" (90,0+20,0)*1,2		132,000		
	VV		"pohl.Z" 32,0*1,4		44,800		
	VV		Dostavba		176,800		
	VV		"pohl.Z" (3,3+8,9+3,3)*(15,0-1,8)+20,0+(1,5+2,5+1,5)*4,0		246,600		
	VV		"pohl.J" 9,3*(9,0-1,8)+(1,5+3,3)*4,0		86,160		
	VV		"pohl.S" 9,3*(15,0-1,8)+(1,5+3,3)*4,0		141,960		
	VV		"pohl.V" 8,9*(15,0-1,8)+20,0		137,480		
	VV		Atrium		612,200		
	VV		Součet		2 673,000		
18	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	#####	1,37	1 100 723,22
	VV		2673,0*30*10		801 900,000		
19	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 673,000	34,54	92 317,48
20	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 673,000	14,31	38 239,94
21	M	316872760	sít' ochranná na lešení 2,5x20m	m2	2 673,000	16,34	43 679,49
22	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 673,000	4,38	11 706,10
D	950		Ostatní výrobky				382 399,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	95001-O03	O3 - Závěsné sklopné madlo pro WC dl.650 mm, nerez, dodávka a montáž	kus	6,000	3 137,47	18 824,83
24	K	95001-O05	O5 - Háčky na oděv / ručníky (provedení se třemi háčky), dodávka a montáž	kus	15,000	261,46	3 921,84
25	K	95001-O07	O7 - Štítek v BRAILLOVĚ písmu, dodávka a montáž	kus	2,000	1 470,69	2 941,38
26	K	95001-O08	O8 - Pevné madlo vodorovné na dveřní křídlo, dl.cca 850-900 mm, nerez dodávka a montáž	kus	15,000	1 797,51	26 962,65
27	K	95001-O09	O9 - Závěsné pevné madlo vodorovné dl.750 mm, nerez dodávka a montáž	kus	13,000	1 710,36	22 234,65
28	K	95001-O10	O10 - Závěsné sklopné madlo pro WC / SPRCHU dl.800 mm, nerez dodávka a montáž	kus	7,000	3 649,49	25 546,43
29	K	95001-O11	O11 - Závěsné sklopné madlo pro WC dl.750 mm, nerez dodávka a montáž	kus	1,000	3 279,09	3 279,09
30	K	95001-O12	O12 - Závěsné sklopné madlo pro WC dl.750 mm + integrovaný držák na WC papír, nerez dodávka a montáž	kus	1,000	4 248,66	4 248,66
31	K	95001-O13	O13 - Pevné madlo univerzální - svislé dl.500 mm, nerez dodávka a montáž	kus	16,000	1 394,43	22 310,91
32	K	95001-O14	O14 - Sprchové sedátko nástěnné sklopné 450x450 mm, nerez dodávka a montáž	kus	7,000	6 176,90	43 238,29
33	K	95001-O15	O15 - Držák na toaletní papír s krytem na inval. WC , nerez dodávka a montáž	kus	6,000	348,61	2 091,65
34	K	95001-O16	O16 - Dávkovač tekutého mýdla na invalidních WC , nerez dodávka a montáž	kus	7,000	708,11	4 956,77
35	K	95001-O17	O17 - WC sada / štětka na invalidních WC , nerez + sklo dodávka a montáž	kus	7,000	2 015,39	14 107,73
36	K	95001-O18	O18 - Automatický (baterie) bezdotykový podavač papírových ručníků (bílo-šedý) rozm. cca 300x290x215 mm, dodávka a montáž	kus	7,000	3 668,01	25 676,07
37	K	95001-O19	O19 - Tyč se sprchovým závěsem dl.cca 1600 mm , dodávka a montáž	kus	4,000	631,85	2 527,41
38	K	95001-O20	O20 - Zásobník na toaletní papír na běžných WC rozm. cca 280x325x145 mm, plast ABS, dodávka a	kus	21,000	544,70	11 438,70
39	K	95001-O21	O21 - WC sada / štětka na WC, nerez + sklo dodávka a montáž	kus	21,000	2 015,39	42 323,19
40	K	95001-O22	O22 - Dávkovač tekutého mýdla u umyvadel objem 800 ml, plast ABS, dodávka a montáž	kus	55,000	599,17	32 954,35
41	K	95001-O23	O23 - Automatický (baterie) bezdotykový podavač papírových ručníků (bílo-šedý) rozm. cca 300x290x215 mm, dodávka a montáž	kus	15,000	3 668,01	55 020,15
42	K	95001-O64	O64 - Nerezové síť pro popínavé rostliny, lana nerezová tl.2 mm, oka cca 80x80 mm, kotvení do zdiva s odstupem 50 mm, dodávka a montáž	m2	8,858	2 008,85	17 794,43

P	Poznámka k položce:		
VV	Viz. PD - D1-A25.27.		
VV	0,615*3,44	2,116	
VV	0,4*3,44*2	2,752	
VV	1,16*3,44*1	3,990	
VV	Součet	8,858	

D 96 Bourání konstrukcí 266 815,68

43	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	2 077,000	64,23	133 407,84
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

P	Poznámka k položce:		
VV	Výměry vypočteny počítačovým programem.		
VV	"pohl.Z" 101,0	101,000	
VV	"pohl.J" 53,0	53,000	
VV	"pohl.V" 103,0	103,000	
VV	"pohl.S" 89,0	89,000	
VV	Atrium	346,000	
VV	"pohl.V" 19,0+75,0	94,000	
VV	"pohl.Z" 28,0	28,000	
VV	Dostavba	122,000	
VV	"pohl.S" 174,0+32,0+121,0+24,0+14,0+61,0	426,000	
VV	"pohl.J" 513,0	513,000	
VV	"pohl.V" 220,0	220,000	
VV	"pohl.Z" 274,0	274,000	
VV	Hlavní budova	1 433,000	
VV	(0,6+1,2+0,6)*0,2	0,480	
VV	(0,65+0,65+0,65)*0,2*3	1,170	
VV	(0,65+0,45+0,65)*0,2	0,350	
VV	(1,3+1,2+1,3)*0,2	0,760	
VV	(0,64+2,0+0,64)*0,2*2	1,312	
VV	(2,6+1,5+2,6)*0,2*(21+23+21)	87,100	
VV	(1,6+1,5+1,6)*0,2	0,940	
VV	(2,4+1,5+2,4)*0,2*3	3,780	
VV	(2,1+1,1+2,1)*0,2	1,060	
VV	(2,1+1,5+2,1)*0,2*(3+2)	5,700	
VV	(1,8+1,6+1,8)*0,2	1,040	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,1+2,1+2,1)*0,2*(6+12+9)		34,020		
	VV		"ostatní" 38,288		38,288		
	VV		Součet		2 077,000		
44	K	97801539A	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% - příplatek za tl. omítky nad 15 mm	m2	2 077,000	64,23	133 407,84
D 997			Přesun sutě				310 753,50
45	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	245,086	706,68	173 198,35
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	245,086	116,81	28 628,87
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 107,494	5,00	35 502,19
	VV		245,086*29		7 107,494		
48	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	245,086	299,59	73 424,09
D 998			Přesun hmot				64 918,26
49	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	164,998	393,45	64 918,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 436 278,78
D 766-1			Výplně otvorů				1 514 984,99
50	K	76610-004	ozn.4 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	8,000	37 170,33	297 362,62
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
51	K	76610-005	ozn.5 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	8,000	37 170,33	297 362,62
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
52	K	76610-006	ozn.6 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	14,000	37 170,33	520 384,59
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
53	K	76610-007	ozn.7 - Sestava - 2x okno dřevěné 3 kř. celkový rozm.2140-2310x2060 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	5,000	53 533,12	267 665,58
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
54	K	76610-008	ozn.8 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1480x1970 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	2,000	33 052,40	66 104,79
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
55	K	76610-022	ozn.22 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1480x2070 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž	kus	2,000	33 052,40	66 104,79
	P		Poznámka k položce: Historizující provedení.				
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				295 694,31
56	K	78211111R	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene tl.60 mm na nerezový kotevní systém	m2	56,000	1 406,74	78 777,44
	P		Poznámka k položce: Součástí ceny je nerezový kotevní systém (kotvy).				
	VV		"ozn.O63" 56,0		56,000		
57	M	58300-O63	ozn.O63 - deska soklová, hořícký pískovec tl. 60 mm	m2	58,800	3 001,30	176 476,26
	VV		56,0*1,05		58,800		
58	K	78211115R	Finální povrchová úprava pískovce - tmelení a hydrofobizace	m2	56,000	588,28	32 943,46
59	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	11,290	664,05	7 497,15
D 783			Dokončovací práce - nátěry				541 083,02
60	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	936,000	118,35	110 773,78
	VV		"viz. vnější omítky" 936,0		936,000		
	VV		Součet		936,000		
61	K	783827423.A	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - příplatek za dodatečnou hydrofobizaci - zvýšení odolnosti povrchů	m2	936,000	118,35	110 773,78
62	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	1 137,000	150,31	170 897,72
	VV		"viz. vnější omítky" 1137,0		1 137,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	783827463.A	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 - příplatek za dodatečnou hydrofobizaci - zvýšení odolnosti povrchů	m2	1 137,000	130,73	148 637,74
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							84 516,46
64	K	784511025	Lepení vinylových vzorovaných tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	131,390	460,90	60 557,38
	VV		"mč.106" (6,1+1,7)*3,7-1,6		27,260		
	VV		1.NP		27,260		
	VV		"mč.214" 7,1*3,9		27,690		
	VV		"mč.228" 6,1*3,9		23,790		
	VV		2.NP		51,480		
	VV		"mč.309" (7,0+6,5)*3,9		52,650		
	VV		3.NP		52,650		
	VV		Součet		131,390		
65	M	624680021	designová tapeta vinylová	m2	137,960	138,35	19 087,29
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cenová hladina 2000,- Kč/m2				
			131,39*1,05		137,960		
66	K	784511101	Příplatek k cenám lepení tapet za provádění ve výšce přes 3,0 m	m2	131,390	37,08	4 871,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruňka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 231 408,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 231 408,75	21,00%	258 595,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 490 004,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel: ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 231 408,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 034 906,31

1 - Zemní práce	135 338,72
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	27 772,69
2 - Zakládání	108 483,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	339 282,18
4 - Vodorovné konstrukce	807,86
5 - Komunikace pozemní	52 200,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 358,13
8 - Trubní vedení	7 757,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 141,53
94 - Lešení a stavební výtahy	4 011,69
96 - Bourání konstrukcí	131 776,21
997 - Přesun sutě	112 823,78
998 - Přesun hmot	50 151,57

PSV - Práce a dodávky PSV

196 502,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 816,34
767 - Konstrukce zámečnické	61 359,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	130 326,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

02 - D1 - Venkovní úpravy - stavební část

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 231 408,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 034 906,31

D 1 Zemní práce 135 338,72

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	13,800	193,60	2 671,73
VV					"květník" 13,8 13,800		
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	162,70	488,11
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	325,94	977,82
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	12,664	141,09	1 786,77
VV					"rampa" (7,5+7,1)*1,7*0,4+3,8*1,8*0,4 12,664		
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	72,404	436,44	31 600,30
VV					"pro oplocení" (17,9+1,3+2,0)*1,0*1,0+1,5*0,5+3,0 24,950		
VV					"pro rampu" (9,3+2,3+9,8)*1,55*1,2+7,65 47,454		
VV					Součet 72,404		
6	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	13,800	2 249,25	31 039,70
VV					"zemina z květníku" 13,8*1,0 13,800		
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	47,454	100,73	4 779,85
VV					"pro rampu" (9,3+2,3+9,8)*1,55*1,2+7,65 47,454		
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,821	168,50	7 889,49
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	234,105	13,22	3 095,60
VV					46,821*5 234,105		
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	46,821	205,85	9 638,32
VV					"výkop" 12,664+72,404+13,8 98,868		
VV					"zásyp" -52,047 -52,047		
VV					Součet 46,821		
11	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 103 % PS	m3	18,996	77,79	1 477,63
VV					"rampa" (7,5+7,1)*1,7*0,6+3,8*1,8*0,6 18,996		
12	M	581621302	zemina vhodná do násypů - dodávka s dopravou	m3	18,996	925,99	17 590,11
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,821	12,74	596,37
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	86,619	190,65	16 513,48
VV					46,821*1,85 86,619		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	52,047	99,78	5 193,44
VV					"výkop" 24,95 24,950		
VV					"základ" -7,381 -7,381		
VV					Oplocení C 17,569		
VV					"výkop" 47,454 47,454		
VV					"rampa" -(10,288+2,688) -12,976		
VV					Mezisoučet 34,478		
VV					Součet 52,047		
D 18					Zemní práce - povrchové úpravy terénu 27 772,69		
16	K	18062151A	Rekultivace travnatých ploch	m2	320,000	59,92	19 173,44
P					Poznámka k položce: Vyčištění pozemku od náletů a plevelů, odvoz bioodpadu, případně jiného odpadu. Následuje srovnání plochy a výsadba nové zeleně.		
17	K	183901118	Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 7 m2 s naplněním zeminou	kus	1,000	6 959,70	6 959,70
VV					"stávající květník" 1 1,000		
18	K	18562121R	Výsadba rostlin ve stávajícím květníku	m2	7,000	234,22	1 639,55

D 2 Zakládání 108 483,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	247681114	Těsnění studny z jílu se zhutněním	m3	1,356	797,69	1 081,66
	VV		3,14*1,2*1,2*0,3		1,356		
20	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	3,254	724,45	2 357,36
	VV		1,356*2,4		3,254		
21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	7,381	2 835,47	20 928,62
	VV		(5,2+6,5+3,1+1,1+1,4)*0,4*0,68		4,706		
	VV		(5,2+6,5+3,1+1,1+1,4)*0,22*0,25		0,952		
	VV		0,65*0,55*0,68*4		0,972		
	VV		0,35*0,35*0,25*4		0,123		
	VV		1,5*0,45*0,93		0,628		
	VV		Oplocení typ C		7,381		
	VV		Součet		7,381		
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	10,288	2 978,51	30 642,91
	VV		(9,7+1,7)*0,6*0,8		5,472		
	VV		(5,9+2,4)*0,6*0,8		3,984		
	VV		2,6*0,4*0,8		0,832		
	VV		Součet - vyrovnávací rampa		10,288		
23	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	78,612	277,30	21 798,95
	VV		(17,8+1,4+2,0)*2*0,93+3,5		42,932		
	VV		Oplocení typ C		42,932		
	VV		(9,7+1,7)*0,8*2		18,240		
	VV		(5,9+2,4)*0,8*2		13,280		
	VV		2,6*0,8*2		4,160		
	VV		Vyrovnávací rampa		35,680		
	VV		Součet		78,612		
24	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	78,612	42,70	3 356,91
25	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	0,825	2 835,47	2 339,26
	VV		"patky plot. brány a branky" 0,25*1,1*3		0,825		
26	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	10,000	524,92	5 249,22
27	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,000	177,58	1 775,81
28	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,750	1 109,41	11 926,20
	VV		5,5*0,4		2,200		
	VV		(2,1+9,3)*0,75		8,550		
	VV		Součet - vyrovnávací rampa		10,750		
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,215	32 682,00	7 026,63
	VV		10,75*0,25*0,08		0,215		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				339 282,18
30	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 XC4 bez výztuže	m3	1,216	3 431,04	4 172,14
	VV		"ukončení květníku vč. základu" 1,6*0,4*1,9		1,216		
31	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,080	361,60	2 198,53
	VV		"bednění květníku" 1,6*1,9*2		6,080		
32	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,080	80,27	488,06
33	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,006	32 682,00	196,09
	VV		"květník" 0,4*0,001*16		0,006		
34	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,039	32 682,00	1 274,60
	VV		"ukončení květníku" (1,6*1,5*4+0,4*1,6*3)*0,0031*1,1		0,039		
35	K	312232034	Zdivo oplocení z cihel plných lícových dl 240 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	10,892	17 228,26	187 650,17
	VV		(6,5+6,8+3,2+1,1+1,5)*0,24*1,6		7,334		
	VV		0,5*0,25*0,2*2		0,050		
	VV		Oplocení ozn.C		7,384		
	VV		5,6*0,24*1,1		1,478		
	VV		(2,3+2,4)*0,24*1,3		1,466		
	VV		(1,6+2,8+2,5+2,5)*0,24*0,25		0,564		
	VV		Vyrovnávací rampa		3,508		
	VV		Součet - oplocení		10,892		
36	K	313234113	Zdivo obkladové z lícových cihel z cihel plných dl 240 mm kotvené do betonu	m2	10,340	2 178,76	22 528,33
	VV		5,6*0,4		2,240		
	VV		1,6*0,75		1,200		
	VV		9,2*0,75		6,900		
	VV		Součet - vyrovnávací rampa		10,340		
37	K	331231334	Zdivo pilířů z cihel plných lícových Klinker dl 240 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	1,708	18 679,13	31 903,96
	VV		"oplocení ozn.C" 0,365*0,365*1,8*4		0,959		
	VV		"sloupky vyrovnávací rampa"		0,749		
	VV		0,615*0,365*1,2+0,365*0,365*1,2*3		1,708		
	VV		Součet		1,708		
38	K	33123134R	Ukončovací prvek sloupku lícového zdiva - shodná barevnost s lícovým zdivem, dodávka a montáž	m2	0,800	2 788,86	2 231,09
	VV		0,4*0,4*3+0,4*0,8		0,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet - vyrovnávací rampa		0,800		
39	K	348171420	Osazení oplocení z profilové oceli do 30 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu přes 15°	m	9,340	150,94	1 409,81
VV			2,52+2,52+2,75+1,55		9,340		
40	M	553621201	<i>kovové oplocení - použito ze stávajícího oplocení - rozměrové a povrchové upraveno</i>	m	9,340	1 721,25	16 076,49
41	K	348273903	Držák plotových polí dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	16,000	138,48	2 215,61
VV			"vyrovnávací rampa" 16		16,000		
42	K	38561121A	Vstupní ocelová branka s ocelovými sloupky rozm. cca 1100x1300 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	6 700,90	6 700,90
P			<i>Poznámka k položce: Žárově zinkováno + 2x vrchní nátěr (kovářská barva). Vybavení: domovní telefon, zámek s vložkou, elektronický vrátný, mosazné kování, poštovní schránka. Viz. PD-C4.</i>				
43	K	38561122A	Vjezdová portálová brána rozm. cca 5600x1300 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	52 835,90	52 835,90
P			<i>Poznámka k položce: Žárově zinkováno + 2x vrchní nátěr (kovářská barva). Dodávka specializované firmy. Automatická na el. pohon, napojení na EPS, dálkové ovládání, bezp. prvky.</i>				
44	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,160	34 150,82	5 464,13
VV			"sloupky oplocení + vyr. rampy" 0,16		0,160		
45	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,306	6 328,00	1 936,37
VV			"dobetonování sloupků oplocení" 0,15*0,15*1,7*4		0,153		
VV			"dobetonování sloupků rampy" 0,15*0,15*1,2*3+0,4*0,15*1,2		0,153		
VV			Součet		0,306		
D 4			Vodorovné konstrukce				807,86
46	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 200 mm	kus	1,000	807,86	807,86
VV			"pod poklop" 1		1,000		
D 5			Komunikace pozemní				52 200,49
47	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	45,560	111,71	5 089,41
VV			"chodník + rampa" 1,65+43,91		45,560		
VV			Součet		45,560		
48	K	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	1,650	343,58	566,91
VV			"u nového oplocení" (1,3+2,0)*0,5		1,650		
49	K	57215111A	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů litým asfaltem MA (LA) tl do 40 mm	m2	1,650	2 396,68	3 954,52
VV			"u nového oplocení" (1,3+2,0)*0,5		1,650		
50	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	43,910	462,05	20 288,47
P			<i>Poznámka k položce: U oplocení bude použita stávající dlažba.</i>				
VV			"u nového oplocení" (6,7+17,8)*0,5		12,250		
VV			"rampa" (7,5+7,1)*1,7+3,8*1,8		31,660		
VV			Součet		43,910		
51	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	46,106	483,69	22 301,18
VV			43,91*1,05		46,106		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 358,13
52	K	622325202.A	Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 30% + tenkovrstvá renovační fasádní omítká na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše	m2	144,740	124,44	18 012,17
VV			(0,7+1,3+2,4+9,8+0,6)*(1,6-0,5)		16,280		
VV			(1,3+2,2+10,4)*(2,7-0,5)		30,580		
VV			14,2*(2,0-0,5)		21,300		
VV			Opěrná zeď		68,160		
VV			(3,0+3,0)*2*2,9+8,5-2,8		40,500		
VV			Kaplička vnitřní		40,500		
VV			(3,6+3,6)*2*2,7-2,8		36,080		
VV			Kaplička vnější		36,080		
VV			Součet		144,740		
53	K	622325203.A	Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 50% + tenkovrstvá renovační fasádní omítká na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše	m2	60,760	202,82	12 323,48
VV			(0,3+9,4)*(2,7-0,5)		21,340		
VV			10,2*(3,0-0,5)		25,500		
VV			8,7*(2,1-0,5)		13,920		
VV			Součet - opěrná zeď		60,760		
54	K	622325209.A	Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 100% + tenkovrstvá renovační fasádní omítká na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše	m2	13,000	391,63	5 091,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,0*(1,8-0,5)		13,000		
	VV		Součet - opěrná zeď		13,000		
55	K	622325211.A	Oprava stávající vnější omítky stěn soklů v ploše do 100% + zpevňovač podkladu + malta na bázi trasového cementu	m2	46,150	81,24	3 749,18
	VV		(0,7+1,3+2,4+9,8+0,6)*0,5		7,400		
	VV		(1,3+2,2+10,4)*0,5		6,950		
	VV		14,2*0,5		7,100		
	VV		(0,3+9,4)*0,5		4,850		
	VV		10,2*0,5		5,100		
	VV		8,7*0,5		4,350		
	VV		10,0*0,5		5,000		
	VV		Sokl opěrných zdí		40,750		
	VV		(3,6+3,6+3,6)*0,5		5,400		
	VV		Sokl altán		5,400		
	VV		Součet		46,150		
56	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	264,650	49,81	13 182,10
	VV		144,74+60,76+13,0+46,15		264,650		
D 8			Trubní vedení				7 757,93
57	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	655,58	655,58
58	M	592243120	konus šachetní betonový se stupadly + PE povlakem rozm. 100-62,5x58x12 cm	kus	1,000	2 549,20	2 549,20
59	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	500,58	500,58
60	M	286619330	poklop litinový 600 B125	kus	1,000	4 052,57	4 052,57
P			Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: RF710000W				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 141,53
61	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	24,500	233,39	5 718,10
P			Poznámka k položce: Budou použity stávající obrubníky. "u nového oplocení" 6,7+17,8				
	VV				24,500		
62	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	89,62	1 433,98
	VV		"kotvení zdi květníku" 16		16,000		
63	K	98563121A	Zkrácení stávajícího oplocení a doplnění o kotevní desku 200x200x5 mm	kus	1,000	4 989,45	4 989,45
P			Poznámka k položce: Viz. PD výkres C4 - pozn.3.				
D 94			Lešení a stavební výtahy				4 011,69
64	K	949111113	Montáž lešení tenkého kožového trubkového v do 2,5 m	sada	2,000	323,84	647,67
65	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	120,000	25,10	3 011,97
	VV		30*2*2		120,000		
66	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	176,03	352,05
D 96			Bourání konstrukcí				131 776,21
67	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	12,250	87,30	1 069,37
	VV		"u nového oplocení" (6,7+17,8)*0,5		12,250		
68	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	28,700	60,73	1 742,88
	VV		"zahrada" 20,2		20,200		
	VV		"altán" 8,5		8,500		
	VV		Součet		28,700		
69	K	113106161	Rozebrání dlažeb pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	18,600	72,11	1 341,32
70	K	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	21,150	545,36	11 534,28
	VV		"u nového oplocení" (1,3+2,0)*0,5		1,650		
	VV		"podél objektu" 19,5		19,500		
	VV		Součet		21,150		
71	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	1,650	84,91	140,11
	VV		"u nového oplocení" (1,3+2,0)*0,5		1,650		
72	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	24,500	87,65	2 147,43
	VV		"u nového oplocení" 6,7+17,8		24,500		
73	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	1,900	61,36	116,58
	VV		"u nového oplocení" (0,5+1,3+2,0)*0,5		1,900		
74	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,328	2 372,69	12 641,69
	VV		"základ oplocení" 29,6*0,3*0,6		5,328		
75	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	8,460	4 049,09	34 255,31
	VV		"betonová rampa vč. základu" 14,1*0,6		8,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,590	618,17	1 601,05
VV					"podezdívka oplocení" 29,6*0,25*0,35	2,590	
77	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	15,200	3 123,39	47 475,58
VV					"květník vč. základu" 15,2*1,0	15,200	
78	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	2,000	113,86	227,73
VV					"kryt studny" 2	2,000	
79	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, skruží šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	2,000	510,19	1 020,38
80	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	29,600	83,79	2 480,25
81	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	3,000	1 828,54	5 485,62
VV					"vyrovnávací rampa" 3	3,000	
82	K	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	123,440	11,68	1 441,58
VV					(0,7+1,3+2,4+9,8+0,6)*(1,6-0,5)	16,280	
VV					(1,3+2,2+10,4)*(2,7-0,5)	30,580	
VV					Opěrná zeď	46,860	
VV					(3,0+3,0)*2*2,9+8,5-2,8	40,500	
VV					Kaplička vnitřní	40,500	
VV					(3,6+3,6)*2*2,7-2,8	36,080	
VV					Kaplička vnější	36,080	
VV					Součet	123,440	
83	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	21,300	17,52	373,12
VV					14,2*(2,0-0,5)	21,300	
VV					Součet - opěrná zeď	21,300	
84	K	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	60,760	29,20	1 773,94
VV					(0,3+9,4)*(2,7-0,5)	21,340	
VV					10,2*(3,0-0,5)	25,500	
VV					8,7*(2,1-0,5)	13,920	
VV					Součet - opěrná zeď	60,760	
85	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	59,150	64,23	3 799,27
VV					(0,7+1,3+2,4+9,8+0,6)*0,5	7,400	
VV					(1,3+2,2+10,4)*0,5	6,950	
VV					14,2*0,5	7,100	
VV					(0,3+9,4)*0,5	4,850	
VV					10,2*0,5	5,100	
VV					8,7*0,5	4,350	
VV					Sokl opěrných zdí	35,750	
VV					(3,6+3,6+3,6)*0,5	5,400	
VV					Sokl altán	5,400	
VV					10,0*1,8	18,000	
VV					Opěrná zeď	18,000	
VV					Součet	59,150	
86	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	24,500	30,66	751,07
VV					"u nového oplocení" 6,7+17,8	24,500	
87	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	12,250	29,20	357,65
VV					"u nového oplocení" (6,7+17,8)*0,5	12,250	
D 997 Přesun sutě							112 823,78
88	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	111,678	449,01	50 144,22
89	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	111,678	116,81	13 045,28
90	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 238,662	5,00	16 177,23
VV					111,678*29	3 238,662	
91	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	111,678	299,59	33 457,05
D 998 Přesun hmot							50 151,57
92	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	111,377	450,29	50 151,57
D PSV Práce a dodávky PSV							196 502,44
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 816,34
93	K	71112541A	Hydroizolační živичná stěrka dvouvrstvá s penetrací na vodorovné ploše	m2	22,800	95,87	2 185,77
VV					"oplocení C" 10,0	10,000	
VV					"základ vyr. rampa" (5,8+2,4+1,7+9,7)*0,6+2,6*0,4	12,800	
VV					Součet	22,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	71112542A	Hydroizolační živičná stěrka dvouvrstvá s penetrací na svislé ploše	m2	10,350	114,39	1 183,91
	VV		"květník - dobetonování" 1,5*1,2		1,800		
	VV		"vyrovn. rampa" (2,1+9,3)*0,75		8,550		
	VV		Součet		10,350		
95	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	12,000	113,75	1 365,01
	VV		"vyvovňovací rampa" 12,0		12,000		
96	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,124	658,50	81,65
D 767			Konstrukce zámečnické			61 359,70	
97	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	102,000	151,29	15 431,73
98	M	55300-Z3	ozn.Z3 - venkovní zábradlí rampy včetně nátěru	kg	262,000	174,30	45 667,65
99	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,268	971,35	260,32
D 783			Dokončovací práce - nátěry			130 326,40	
100	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	166,920	36,88	6 156,30
	VV		"oplocení typ A" 64,2*1,3*2		166,920		
101	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	166,920	40,32	6 729,44
102	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	166,920	3,21	536,07
103	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	166,920	56,33	9 402,19
104	K	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	166,920	90,76	15 150,22
105	K	78335710R	Krycí dvojnásobný alkyduretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	166,920	173,21	28 912,98
106	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	264,650	12,42	3 287,42
	VV		144,74+60,76+13,0+46,15		264,650		
107	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	264,650	118,35	31 320,81
	VV		"viz. vnější omítky" 264,65		264,650		
	VV		Součet		264,650		
108	K	783827423.A	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - příplatek za dodatečnou hydrofobizaci - zvýšení odolnosti povrchů	m2	264,650	108,94	28 830,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

001 - Osvětlovací a ozvučovací technika

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			216 389,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 389,70	21,00%	45 441,84
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			261 831,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

001 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

216 389,70

PSV - Osvětlovací a ozvučovací technika

216 389,70

1 - Jídelna 214

142 027,26

D2 - Sborovna 128+129

74 362,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

001 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 216 389,70

D PSV Osvětlovací a ozvučovací technika 216 389,70

D 1 Jídelna 214 142 027,26

1	K	OZV 205	Mixpult analogový rack 19"	kus	1,000	28 869,10	28 869,10
---	---	---------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> 4U s USB playerem Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB; ovládací panel a displej; 2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (přířazené k 3 a 4 kanálu). Funkce Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, sluchátkový výstup s možností přiřazení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).						
---	---	--	--	--	--	--	--

2	K	OZV 206	Zesilovač výkonový	kus	2,000	15 796,30	31 592,60
---	---	---------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> 2x300W 4 Ohm Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS; Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS; Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS; Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz; Harmonické zkreslení: < 0.5 %; Vstupní citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V; Odstup signálu od šumu: > 100 dB; Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení; Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup Konektory výstupu zesilovače: speakon; Aktivní nucené chlazení Výška: 2U						
---	--	--	--	--	--	--	--

3	K	OZV 207	Mikrofon bezdrátový ruční	kus	2,000	9 259,90	18 519,80
---	---	---------	---------------------------	-----	-------	----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> UHF Modulace: FM ,Frekvence: 500 - 865 MHz ,Šířka pásma: až 30MHz , Počet kanálů: 8, Konstrukce: dynamická , Směrová charakteristika: kardioidní , RF výkon: 10mW , Napájení: 1x AA baterie , Životnost baterie: 10 hodin , Displej a přepínač kanálů , LED indikace stavu baterie						
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	OZV 208	Zesilovač 19"	kus	1,000	29 086,98	29 086,98
---	---	---------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> 1U pro indukční smyčku výkon 300 VA, pro buzení plochy smyčky 400 – 800 m2, impedance smyčky 0,1 – 1 ?, 2 vstupy Mic konektorem XLR se sepnutelným fantómo-vým napájením 12 V, 1 vstupy Mic / Line konektorem XLR, přepínatelný, se sepnutelným fantómovým napájením 12 V, nastavitelné úrovně všech vstupů + nastavení celkového zesílení šroubovákem, celkový monitorovací signálový výstup 0 dB, konektor Insert pro vložení efekt. přístroje do signálové cesty, indikace celkové hlasitosti a funkce limiteru LED bargrafem, zkreslení THD < 0,25% frekvenční rozsah 250 – 12 000 kHz / – 3 dB, napájení AC 230 V / 50 Hz						
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	OZV 209	Reproduktor nástěnný	kus	4,000	1 163,48	4 653,92
---	---	---------	----------------------	-----	-------	----------	----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> pasivní dvoupásmová reproduktora pro pevné instalace, 100V/40,20,10W nebo 8Ohm. frekvenční rozsah: 70Hz -20kHz, citlivost: 91 dB, citlivost: 91 dB, rozměry: 5215 x v300 x h195 mm. Hmotnost: 4kg, barva černá nebo bílá						
---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	OZV 211	systémová kabeláž a spojovací materiál	kus	1,000	16 341,00	16 341,00
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

7	K	OZV 212	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů ve stavebních konstrukcích)	kus	1,000	5 882,76	5 882,76
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

8	K	OZV 213	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kus	1,000	7 081,10	7 081,10
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

D D2 Sborovna 128+129 74 362,44

9	K	OZV 213.1	vestavný nástěnný přehrávač USB/SD	kus	2,000	13 726,44	27 452,88
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> 2x 40 W stereo zesilovač ve třídě D, Mp3 přehrávač z USB a SD karty, 2 vstupy Mic / Line, 2 vstupy Aux, equalizér, IR dálkové ovládání, uzamykání, rozměr 237x 240x110mm						
---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	OZV 214	Reproduktor nástěnný	kus	4,000	969,57	3 878,26
----	---	---------	----------------------	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: pasivní dvoupásmová reprosoustava pro pevné instalace, 100V/40,20,10W nebo 8Ohm. frekvenční rozsah: 70Hz -20kHz, citlivost: 91 dB, citlivost: 91 dB, rozměry: \$215 x v300 x h195 mm. Hmotnost: 4kg, barva černá nebo bílá</i>				
11	K	OZV 215	systémová kabeláž a spojovací materiál	kpl	2,000	13 072,80	26 145,60
12	K	OZV 216	montáž, připojení a zapojení systému (bez instalačních rozvodů ve stavebních konstrukcích)	kpl	2,000	4 902,30	9 804,60
13	K	OZV 217	oživení, naprogramování a zkušební provoz	kpl	1,000	7 081,10	7 081,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0001 - Univerzální kabelážní systém (UKS)

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

604 665,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	604 665,72	21,00%	126 979,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

731 645,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt: 03 - D1 - Profese TZB

Soupis: 002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3: **0001 - Univerzální kabelážní systém (UKS)**

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	604 665,72
D1 - Univerzální kabelážní systém (UKS)	604 665,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0001 - Univerzální kabelážní systém (UKS)

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

604 665,72

D		D1	Univerzální kabelážní systém (UKS)			604 665,72	
1	K	SL-UKS-001	Datový rozvaděč stojanový 800x1000x42U včetně podstavce	ks	1,000	16 463,01	16 463,01
2	K	SL-UKS-002	19' vent.j.-4V-220V/60W termostat	ks	1,000	2 627,63	2 627,63
3	K	SL-UKS-003	Napájecí panel do 19" racku	ks	2,000	618,78	1 237,56
4	K	SL-UKS-004	Police do racku, 10kg	ks	2,000	470,62	941,24
5	K	SL-UKS-005	Kabel STP, kat.6A,bezhalogenový, 4 páry	m	9 246,000	25,06	231 669,63
6	K	SL-UKS-006	Dvozásuvka 2xRJ45 kat.6A STP, bílá	ks	83,000	137,26	11 392,95
7	K	SL-UKS-007	Jednozásuvka 1xRJ45 kat.6A STP, bílá	ks	7,000	137,26	960,85
8	K	SL-UKS-008	Patch panel pro 24 modulů, prázdný,	ks	8,000	492,84	3 942,76
9	K	SL-UKS-009	Modul RJ45, STP kat.6A, do panelů a zásuvek	ks	346,000	185,20	64 078,51
10	K	SL-UKS-010	Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plastových ok	ks	12,000	249,69	2 996,29
11	K	SL-UKS-011	Kabely SYKFY 15x2x0,5	m	75,000	43,25	3 243,69
12	K	SL-UKS-012	Krabice přístrojová rozvodná včetně lůžka, KU68	ks	96,000	95,65	9 182,33
13	K	SL-UKS-013	Drátěný žlab, 200x100	m	76,000	332,27	25 252,29
14	K	SL-UKS-014	Zemní spojka	ks	38,000	67,65	2 570,77
15	K	SL-UKS-015	Spojka datěného žlabu	ks	76,000	31,92	2 425,88
16	K	SL-UKS-016	Podpěra drátěného žlabu 250	ks	46,000	95,43	4 389,85
17	K	SL-UKS-017	Závitová tyč M8/1m	m	46,000	28,43	1 307,93
18	K	SL-UKS-018	Kotva pro závitovou tyč M8	ks	92,000	18,41	1 693,80
19	K	SL-UKS-019	vysekání drážky 3x3cm	m	385,000	64,27	24 745,72
20	K	SL-UKS-020	vysekání drážky 5x5cm	m	115,000	74,08	8 519,11
21	K	SL-UKS-021	průraz do 250mm	ks	57,000	164,50	9 376,47
22	K	SL-UKS-022	průraz stropem do 500mm	ks	12,000	273,44	3 281,27
23	K	SL-UKS-023	Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu	ks	799,000	40,31	32 205,93
24	K	SL-UKS-024	Trubka ohebná 32mm	m	560,000	50,33	28 184,96
25	K	SL-UKS-025	Trubka ohebná 40mm	m	63,000	59,15	3 726,73
26	K	SL-UKS-026	Trubka ohebná 50mm	m	143,000	69,83	9 985,77
27	K	SL-UKS-027	Zásuvka HDMI, bílá, včetně krytky a rámečku	ks	6,000	2 500,17	15 001,04
28	K	SL-UKS-028	HDMI kabel 10m	ks	6,000	1 006,61	6 039,63
29	K	SL-UKS-029	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči	ks	1,000	5 229,12	5 229,12
30	K	SL-UKS-030	Měření metalické přípojky, popis	ks	173,000	76,26	13 192,63
31	K	SL-UKS-031	Patch cord STP cat. 6a, 2m	ks	87,000	115,48	10 046,45
32	K	SL-UKS-032	Switch 48 portů 10/100/100 + 4 SFP porty, web smart management	ks	2,000	11 400,57	22 801,14
33	K	SL-UKS-033	Smart-UPS 1500VA LCD RM, Záložní zdroj 980W, 2U Rack-mount, SmartSlot, USB+RS-232, černá	ks	1,000	19 852,14	19 852,14
34	K	SL-UKS-034	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	6 100,64	6 100,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0002 - Kamerový systém (CCTV)

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 945,50

DPH základní
snížená

Základ daně
77 945,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 368,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

94 314,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt: 03 - D1 - Profese TZB

Soupis: 002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3: **0002 - Kameraný systém (CCTV)**

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 945,50
D1 - Kameraný systém (CCTV)	77 945,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0002 - Kamerový systém (CCTV)

Místo:

Pardubice

Datum:

19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel
Mudruňka

Uchazeč:

S-VWPL

Zpracovatel:

Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 945,50

D D1 Kamerový systém (CCTV) 77 945,50

1	K	SL-CCTV-001	5.0 Megapixelová, R6, IP venkovní miniDome kamera s IR přísvitem série EXIR, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: (2560×1920), 25fps (2048×1536), 25fps (1920×1080), 25fps (1280×720), objektiv: 4mm @ F1.2	ks	4,000	5 274,87	21 099,50
---	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
5.0 Megapixelová, R6, IP venkovní miniDome kamera s IR přísvitem série EXIR, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: (2560×1920), 25fps (2048×1536), 25fps (1920×1080), 25fps (1280×720), objektiv: 4mm @ F1.2 (volitelně 2.8 a 6mm), úhel zobrazení: úhel záběru: 86°(2.8mm), 70°(4mm), 43.3°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, D-WDR, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/458mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR: 30m, Krytí:IP66, Pracovní rozsah: -30°C – 60°C.

2	K	SL-CCTV-002	5.0 Megapixelová, R2, IP venkovní válečková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitem, 1/3" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení: 20fps (2560×1920), 25fps (2048×1536), 25fps (1920× 1080), 25fps (1280×720), objektiv: 4mm @ F2.5	ks	2,000	6 906,80	13 813,59
---	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
"5.0 Megapixelová, R2, IP venkovní válečková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitem, 1/3" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení: 20fps (2560×1920), 25fps (2048×1536), 25fps (1920× 1080), 25fps (1280×720), objektiv: 4mm @ F2.5 (volitelně 6 a 12mm), úhel zobrazení: 70°(4mm), 43.3°(6mm), 20,6°(12mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/584mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C ~ 60°C, Dosah IR: 50m, Krytí: IP6".

3	K	SL-CCTV-003	zadní kryt pro skrytou montáž kabelů	ks	2,000	627,49	1 254,99
4	K	SL-CCTV-004	8 kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, vstupní/odchozí šířka pásma 50M/80Mbps, dekódování hl. monitor: 8-k@720P, 6-k@1080P, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10M/100M/1000M Ethernet Port, podpora 2x HDD o kapa	ks	1,000	7 977,68	7 977,68

Poznámka k položce:
8 kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, vstupní/odchozí šířka pásma 50M/80Mbps, dekódování hl. monitor: 8-k@720P, 6-k@1080P, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10M/100M/1000M Ethernet Port, podpora 2x HDD o kapacitě 4TB, 1* USB 2.0, 1* USB 3.0, bez HDD, Poplachový I/O: 4/1, lokalizace v čj., napájení: 220V AC/50W, velikost 1U, stolní verze.

5	K	SL-CCTV-005	disk SATA 4TB, pro NVR zařízení	ks	1,000	3 729,02	3 729,02
6	K	SL-CCTV-006	Patch panel pro 24 modulů, prázdný	ks	1,000	493,50	493,50
7	K	SL-CCTV-007	Modul RJ45, kat.5e, do panelu	ks	6,000	113,30	679,79
8	K	SL-CCTV-008	Kabel UTP, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry	m	391,000	21,79	8 519,11
9	K	SL-CCTV-009	Konektor RJ45 + punčoška	ks	6,000	49,02	294,14
10	K	SL-CCTV-010	Měření přípojky, popis	ks	6,000	76,26	457,55
11	K	SL-CCTV-011	Trubka ohebná 25 mm	m	8,000	49,02	392,18
12	K	SL-CCTV-012	vysekání drážky 3x3cm	m	6,000	64,27	385,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	SL-CCTV-013	Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu	ks	35,000	37,04	1 296,39
14	K	SL-CCTV-014	nastavení a konfigurace systému, včetně nastavení a instalace bezplatného SW na stanice uživatelů, zaškolení uživatelů	kpl	1,000	5 991,70	5 991,70
15	K	SL-CCTV-015	16 portový PoE switch, 16x 10/100/1000 Base-T + 2x SFP 1000 Base-X, 3000W	ks	1,000	9 804,60	9 804,60
16	K	SL-CCTV-016	Propojovací matalicky patch cord 2m	ks	8,000	26,15	209,16
17	K	SL-CCTV-017	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	1 546,95	1 546,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0003 - Televizní rozvody (STA)

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIC:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIC:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIC:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 716,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 716,16	21,00%	27 870,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 586,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt: 03 - D1 - Profese TZB

Soupis: 002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3: **0003 - Televizní rozvody (STA)**

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 716,16
D1 - Televizní rozvody (STA)	132 716,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0003 - Televizní rozvody (STA)

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 716,16

D		D1	Televizní rozvody (STA)					132 716,16
1	K	SL-STA-001	Zásuvka televizní TV+R	ks	54,000	216,79		11 706,69
2	K	SL-STA-002	Krytka zásuvky televizní TV+R, bílá	ks	54,000	81,71		4 412,07
3	K	SL-STA-003	Krabice přístrojová rozvodná včetně lůžka, KU68	ks	54,000	95,87		5 176,83
4	K	SL-STA-004	Kabel koaxiální RG59	m	2 590,000	25,06		64 895,56
5	K	SL-STA-005	Stožár jednoduchý 2.5m, dural	ks	1,000	1 045,82		1 045,82
6	K	SL-STA-006	Držák stožáru s posuvným úchytem na krov	ks	2,000	424,87		849,73
7	K	SL-STA-007	Všesměrová anténa pro příjem VKV. Materiál hliník v kombinaci s plastem. Třímen s možností upevnění na stožár. Plastová krabice se symetrizačním členem. Frekvenční rozsah 87,5 - 108MHz. Hmotnost 1,32kg. Impedance 75Ohm.	ks	1,000	702,66		702,66
8	K	SL-STA-008	Pásmová, 27 prvková anténa, je určena pro příjem DVB-T signálu v pásmu UHF (IV - V), kanálů 21-60.	ks	1,000	964,12		964,12
9	K	SL-STA-009	Domovní širokopásmový zesilovač (47-862MHz) s vestavěnou regulací zisku a náklonu, vhodný pro použití pro cca 20-30 zásuvek, 34dB, 1x vstup	ks	1,000	1 677,68		1 677,68
10	K	SL-STA-010	Slučuje pásmo FM (87,5 - 108MHz) s pásmem DAB (174 - 230MHz) + UHF (470 - 790MHz).	ks	1,000	351,88		351,88
11	K	SL-STA-011	Plechová skříň pro TV rozvody, zesilovč, slučovač, rozbočovače, pozor - provedení je bez zadní stěny	ks	1,000	3 191,94		3 191,94
12	K	SL-STA-012	Rozbočovač 16x výstup 16dB. Šířka pásma 5-1000 MHz. Kryt z poniklované zinkové slitiny. Výborná odolnost proti korozi. Provedení na konektory F.	ks	4,000	1 946,76		7 787,03
13	K	SL-STA-013	F konektor	ks	62,000	42,49		2 634,17
14	K	SL-STA-014	Měření přípojky, popis	kpl	1,000	3 812,90		3 812,90
15	K	SL-STA-015	Trubka ohebná 25 mm	m	216,000	49,02		10 588,97
16	K	SL-STA-016	vysekání drážky 3x3cm	m	162,000	64,27		10 412,49
17	K	SL-STA-017	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	2 505,62		2 505,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0004 - Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 771,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 771,29	21,00%	23 261,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 033,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady		
Objekt:	03 - D1 - Profese TZB		
Soupis:	002 - Slaboproudé rozvody		
Úroveň 3:	0004 - Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky		
Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	110 771,29
D1 - Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky	110 771,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0004 - Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 110 771,29

D D1 Přístupový systém (ACCESS), audio vrátníky 110 771,29

1	K	SL-ACC-001	audio panel pro Pbú, 3 tlač., klávesnice, povrchová instalace	ks	3,000	6 996,13	20 988,38
2	K	SL-ACC-002	Zápusná krabice se stříškou pro 1 modul	ks	3,000	3 039,43	9 118,28
3	K	SL-ACC-003	IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 2x RFID čteček (Wiegand), ovládání 1 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 událostí , komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 1x NO/NC relé zámku (5A/30VDC)	ks	3,000	4 276,98	12 830,95

Poznámka k položce:

IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 2x RFID čteček (Wiegand), ovládání 1 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 událostí , komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 1x NO/NC relé zámku (5A/30VDC), 1x relé vstup dveřního kontaktu, 1x relé vstup odchodového tlačítka, 1x relé univerzální AUX výstup (2A/30VDC), SD slot pro export událostí, napájení 9,6 - 14,4 VDC, odběr max. 1A/12VDC (zdroj není součástí), rozměry 145x106x20mm (vhodná inst. krabice KR380 + napájecí zdroj DR-15-15), interiérové použití, umístění v chráněné zóně, možnost centrálního ovládání více kontrolérů přes software ZKAccess 5.2 zdarma, podpora funkcí Online monitoring, Kalendář, Průchozí časová zóna, Anti-passback, Linkování Aux výstupů, Interlock, Multi card autorizace a pod, přes software EDO3 možné využít pro zpracování docházek.

4	K	SL-ACC-004	Přístupová čtečka RFID, čtení bezkontaktních karet a klíčenek (Mifare 13,56 MHz), wiegand34 komunikace s Entry přístupovými zařízeními, zvuková a LED signalizace, napájení 12VDC, odběr 80mA/12VDC, (zdroj není součástí), IP64, exteriérové použití	ks	6,000	1 717,98	10 307,90
---	---	------------	---	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Přístupová čtečka RFID, čtení bezkontaktních karet a klíčenek (Mifare 13,56 MHz), wiegand34 komunikace s Entry přístupovými zařízeními, zvuková a LED signalizace, napájení 12VDC, odběr 80mA/12VDC, (zdroj není součástí), IP64, exteriérové použití, povrchová montáž, rozměry 75x116x16mm.

5	K	SL-ACC-005	Elektronické počítadlo impulsů, programovatelný limitní počet, při překročení odpojuje 12 V na ovládaném výstupu a připojuje 12 V na alarmový výstup, použití pro omezení vstupů např. na parkoviště při překročení jeho kapacity, lze použít opačně - pokud se	ks	1,000	1 335,60	1 335,60
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Elektronické počítadlo impulsů, programovatelný limitní počet, při překročení odpojuje 12 V na ovládaném výstupu a připojuje 12 V na alarmový výstup, použití pro omezení vstupů např. na parkoviště při překročení jeho kapacity, lze použít opačně - pokud se počet uživatelů aktivací odchodového kontaktu bude rovnat 0 (poslední odejde) spíná výstup č. 2, (použití např. na zaarmování objektu při jeho opuštění a pod.), napájení 12 VDC, interiérové použití, rozměry 65x45x25mm, součástí balení 2x relé R 1215.

6	K	SL-ACC-006	Bezkontaktní přístupový čip Mifare 13,5 MHz	ks	100,000	68,63	6 863,22
7	K	SL-ACC-007	Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta. S opačnou funkcí otevření. Reverzní otvírač je při zapnutí el. napětí ZAVŘEN – zajištěn. Při přerušení el. napětí je otvírač OTEVŘEN – odjištěn. Nastavitelná západka. Otvírač je vybaven mi	ks	3,000	1 451,08	4 353,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta. S opačnou funkcí otevření. Reverzní otvírač je při zapnutí el. napětí ZAVŘEN – zajištěn. Při přerušení el. napětí je otvírač OTEVŘEN – odjištěn. Nastavitelná západka. Otvírač je vybaven mikrospínačem se svorkovnicí, který plně nahradí přídavné magnety, instalované na dveřích. Výška vlastního těla otvírače se signalizací je vyšší o 9 mm – mikrospínač.				
8	K	SL-ACC-008	Kabelová průchodka pro zadlabání do dveří, délka pouzdra 46cm/vnitřní průch. 40cm	ks	2,000	1 491,39	2 982,78
9	K	SL-ACC-009	Modul RJ45, kat. 5e, do panelu	ks	6,000	113,30	679,79
10	K	SL-ACC-010	Kabel UTP, kat. 5E, LSZH plášť, 4 páry	m	517,000	21,79	11 264,40
11	K	SL-ACC-011	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	132,000	35,95	4 745,43
12	K	SL-ACC-012	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	53,000	28,32	1 501,19
13	K	SL-ACC-013	Konektor RJ45 + punčoška	ks	6,000	49,02	294,14
14	K	SL-ACC-014	Napojení ústředny PZTS	kpl	1,000	817,05	817,05
15	K	SL-ACC-015	Napojení hlavního elektrického rozvaděče	kpl	1,000	817,05	817,05
16	K	SL-ACC-016	Napájecí zdroj 12V/3A	ks	1,000	4 063,46	4 063,46
17	K	SL-ACC-017	12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 270A(5s), životnost až 5let, délka: 182 mm, šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost: 5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.	ks	1,000	991,35	991,35
18	K	SL-ACC-018	Měření přípojky, popis	ks	6,000	76,26	457,55
19	K	SL-ACC-019	Nastavení a konfigurace systému	kpl	1,000	9 368,84	9 368,84
20	K	SL-ACC-020	Trubka ohebná 25 mm	m	45,000	49,02	2 206,04
21	K	SL-ACC-021	vysekání drážky 3x3cm	m	36,000	64,27	2 313,89
22	K	SL-ACC-022	PachCord UTP 5e 1m	ks	7,000	26,15	183,02
23	K	SL-ACC-023	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	2 287,74	2 287,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0005 - Telefonní ústředna

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 454,68

DPH základní
snížená

Základ daně
226 454,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 555,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

274 010,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt: 03 - D1 - Profese TZB

Soupis: 002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3: **0005 - Telefonní ústředna**

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	226 454,68
D1 - Telefonní ústředna	226 454,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0005 - Telefonní ústředna

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 454,68

D	D1	Telefonní ústředna					226 454,68
1	K	SL-TU-001	telefonní ústředny	ks	1,000	21 316,29	21 316,29

P

Poznámka k položce:
 "telefonní ústředny: - - napájecí zdroj
 - 6 vnějších analogových linek s CLIP (3x RJ45)
 - 16 vnitřních analogových poboček s CLIP a MWR (5x RJ-45)
 - 2 vnitřní digitální pobočky (1x RJ-45)
 - 2 záložní porty v případě výpadku napájení
 - 2 kanály DISA / zjednodušené hlas. pošty. "

2	K	SL-TU-002	rozšiřující jednotka IP komunikačního serveru - 16vnitřních analogových linek s CLIP a MWL (5x RJ45) - 4 záložní porty v případě výpadku napájení - obsahuje rozšiřující kartu Slave	ks	3,000	24 457,03	73 371,09
3	K	SL-TU-003	Rozšiřující karta Master se 3 porty, max. délka propojovacího kabelu 3m (CAT5), pro KX-NS500,	ks	1,000	1 857,43	1 857,43
4	K	SL-TU-004	Karta 4 portů BRI (BRI4) pro KX-NS500/700	ks	1,000	16 875,90	16 875,90
5	K	SL-TU-005	Karta 8 digitálních vnitřních linek. Podporuje řady KX-DT500/300/T76xx	ks	1,000	4 744,34	4 744,34
6	K	SL-TU-006	Karta 16 analogových vnitřních linek pro KX-NS500/700	ks	2,000	7 259,76	14 519,52
7	K	SL-TU-007	Připojovací kabel pro vestavěnou kartu ELCOT16, nebo SLC16 (obě hl. jednotka KX-NS500)	ks	5,000	398,72	1 993,60
8	K	SL-TU-008	připojovací kabel pro vestavěnou DLC2 (hlavní jednotka) do systémů KX-NS500/700, 2 porty	ks	1,000	398,72	398,72
9	K	SL-TU-009	Připojovací kabel pro karty SLC8/SLC16 do systémů KX-NS500/700, 4 porty	ks	20,000	457,55	9 150,96
10	K	SL-TU-010	Připojovací kabel pro karty DLC8/DLC16 do systémů KX-NS500/700, 4 porty	ks	2,000	457,55	915,10
11	K	SL-TU-011	Panasonic digitální telefon s podsvětleným 3 - řádkovým displejem, 24 programovatelných tlač., černý	ks	3,000	7 136,66	21 409,98
12	K	SL-TU-012	Přídavný modul s 48 tlačítky pro DT521/543/546 Černá barva	ks	1,000	6 288,02	6 288,02
13	K	SL-TU-013	jednolinkový telefon, 50-ti jmenný telefonní seznam, CLIP, LED indikace příchozího hovoru, Data port, vypnutí mikrofonu (MUTE), reg. hlasitosti sluchátka, 3 úrovně vyzvánění, český jazyk na displeji, barva černá	ks	30,000	1 074,15	32 224,45
14	K	SL-TU-014	Jednolinkový telefon Panasonic, přepínač hlasitosti vyzvánění, opakování posledně volaného čísla, barva bílá	ks	30,000	490,23	14 706,90
15	K	SL-TU-015	Naprogramování (s využitím získaných zákaznických dat), zapojení terminálů telefonu TDM,	kpl	1,000	3 551,44	3 551,44
16	K	SL-TU-016	Patch panel pro 24 modulů, prázdný,	ks	2,000	421,60	843,20
17	K	SL-TU-017	Drobné práce a materiál	kpl	1,000	2 287,74	2 287,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0006 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-VWPL

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 347,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 347,40	21,00%	16 242,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 590,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt: 03 - D1 - Profese TZB

Soupis: 002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3: **0006 - Ostatní náklady**

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 347,40
D1 - Ostatní náklady	77 347,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

03 - D1 - Profese TZB

Soupis:

002 - Slaboproudé rozvody

Úroveň 3:

0006 - Ostatní náklady

Místo:	Pardubice	Datum:	19. 7. 2019
Zadavatel:	ZŠ a praktická škola Svítání o.p.s., Pardubice	Projektant:	Ing. arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč:	S-VWPL	Zpracovatel:	Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 347,40

D		D1	Ostatní náklady					77 347,40
1	K	SL-ON-001	Požární úcpávky	celek	1,000	27 235,00	27 235,00	
2	K	SL-ON-002	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	celek	1,000	21 788,00	21 788,00	
3	K	SL-ON-003	Inženýrská a koordinační činnost	celek	1,000	13 072,80	13 072,80	
4	K	SL-ON-004	Dokumentace skutečného stavu	celek	1,000	15 251,60	15 251,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

04 - D2 - Komunikace

KSO: 822 2
Místo: Pardubice

CC-CZ: 2112
Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S-VWPL

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Jiří Cihlář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 145 661,86
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 145 661,86	21,00%	240 588,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 386 250,85
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

04 - D2 - Komunikace

Místo: Pardubice

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jiří Cihlář

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 145 661,86

HSV - Práce a dodávky HSV

998 592,86

1 - Zemní práce	42 251,71
4 - Vodorovné konstrukce	4 190,55
5 - Komunikace	777 762,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145 058,52
96 - Bourání konstrukcí	20 646,46
997 - Přesun sutě	6 564,95
998 - Přesun hmot	22 765,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	147 069,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 129,00
VRN3 - Zařízení staveniště	108 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp.52 Pardubice - neuznatelné náklady

Objekt:

04 - D2 - Komunikace

Místo: Pardubice

Datum: 19. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jiří Cihlár

Uchazeč: S-VWPL

Zpracovatel: Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 145 661,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV					998 592,86
D	1	Zemní práce					42 251,71
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,250	34,89	183,18
	VV		(25+10)*0,15		5,250		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	54,000	141,09	7 618,88
	VV		objem do 100 m3		54,000		
	VV		22,5+31,5		54,000		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	54,000	28,23	1 524,34
	VV		22,5+31,5		54,000		
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z	m3	3,000	33,11	99,33
	VV		horniny tř. 1 až 4		3,000		
	VV		"na skládku stavby a zpět na místo upotřebení" 1,5*2		3,000		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z	m3	57,750	102,70	5 931,06
	VV		horniny tř. 1 až 4		57,750		
	VV		25*0,15		3,750		
	VV		22,5+31,5		54,000		
	VV		Součet		57,750		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,500	205,85	308,78
	VV		"skládka stavby" 10*0,15		1,500		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,500	12,74	19,11
	VV		"skládka stavby" 1,5		1,500		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	109,725	190,65	20 918,52
	VV		(skládkovné)		109,725		
	VV		(26,25+31,5)*1,9		109,725		
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4	m2	10,000	26,28	262,76
	VV		nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5		10,000		
	VV		10		10,000		
10	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v	m2	10,000	51,68	516,77
	VV		rovině nebo ve svahu do 1:5		10,000		
	VV		10		10,000		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000	m2	10,000	17,73	177,27
	VV		m2 v rovině a ve svahu do 1:5		10,000		
	VV		10		10,000		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300	99,03	29,71
	VV		10*0,03		0,300		
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	440,000	9,90	4 355,73
	VV		335+50+46+9		440,000		
14	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do	m2	10,000	19,56	195,61
	VV		150 mm v rovině a svahu do 1:5		10,000		
	VV		10		10,000		
15	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20	m2	10,000	1,19	11,89
	VV		m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5		10,000		
	VV		10		10,000		
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,250	395,07	98,77
	VV		10*0,025		0,250		
D	4	Vodorovné konstrukce					4 190,55
17	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo	m2	332,000	12,62	4 190,55
	P		lože pod dlažbu z kameniva těžného				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		příplatek pro lože nad 30 mm pro položku 596811122				
	VV		166*2		332,000		
D	5	Komunikace					777 762,06
18	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	217,000	120,64	26 178,45
	VV		217		217,000		
19	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	50,000	34,52	1 726,18
	VV		50		50,000		
20	M	583441210	štěrkodrt' frakce 0-8 (šotolina)	t	10,000	331,18	3 311,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		((50)*0,1)*2		10,000		
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	50,000	111,71	5 585,40
	VV		50		50,000		
22	K	564871115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 290 mm	m2	344,000	211,51	72 758,30
	VV		229+106+9		344,000		
23	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	59,000	313,34	18 487,15
	VV		59		59,000		
24	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	217,000	408,56	88 658,58
	VV		"nové" 72+106		178,000		
	VV		"stávající" 39		39,000		
	VV		Součet		217,000		
25	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm, tmavá	t	36,312	3 144,01	114 165,23
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2				
	VV		((72+106)/5)*1,02		36,312		
26	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	4,000	462,05	1 848,19
	VV		"stávající" 4		4,000		
27	K	596811122	Kladení kamenné dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	166,000	494,16	82 031,01
	VV		157+9		166,000		
28	M	5838466RP	nepravidelný kámen Žula světlá, dlažba pr. 10/20 - 20/40 cm tl. 8 cm	m2	169,320	2 143,94	363 011,79
	VV		166*1,02		169,320		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							145 058,52
29	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	210,25	210,25
	VV		"nová na stávající sloupek" 1		1,000		
30	M	404443160	značka svislá FeZn NK 500 X 300 mm (E13)	kus	1,000	649,28	649,28
	VV		1		1,000		
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,500	223,50	14 192,33
	P		Poznámka k položce: osazen nepravidelný kámen na stojato výška 0,4 m dle PD				
	VV		"nepravidelný kámen" 26		26,000		
	VV		"OP" 37,5		37,500		
	VV		Součet		63,500		
32	M	5838466RP	nepravidelný kámen Žula světlá, dlažba pr. 10/20 - 20/40 cm tl. 8 cm	m2	10,504	2 143,94	22 519,94
	VV		0,4*26*1,01		10,504		
33	M	58380004	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	13,500	1 350,86	18 236,56
	VV		37,5		37,500		
	VV		"stávající" -24		-24,000		
	VV		Součet		13,500		
34	K	916371111	Zahradní obrubník z recyklované pryže černý položený do šterkopískového lože	m	43,000	386,16	16 605,02
	VV		43		43,000		
35	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	76,000	42,73	3 247,20
	VV		76		76,000		
36	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	1,500	3 845,80	5 768,71
	VV		1,5		1,500		
37	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	6,600	4 324,67	28 542,79
	VV		6,6		6,600		
38	K	935932614	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	1,000	6 549,49	6 549,49
	VV		1		1,000		
39	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	69,000	36,20	2 498,00
	VV		"OP3" 24		24,000		
	VV		"krajníky" 45		45,000		
	VV		Součet		69,000		
40	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	39,000	29,20	1 138,64
	VV		39		39,000		
41	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	47,000	90,51	4 253,85
	VV		4+43		47,000		
D 96 Bourání konstrukcí							20 646,46
42	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	47,000	92,60	4 352,15
	VV		"bude znovu použito" 4		4,000		
	VV		"odvoz na skládku TS" 43		43,000		
	VV		Součet		47,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	39,000	72,11	2 812,44
VV		"bude znovu použito" 39			39,000		
44	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	37,000	268,51	9 934,96
VV		"bude znovu použito na stavbě" 37			37,000		
45	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	69,000	51,40	3 546,91
VV		"OP3 bude znovu použito" 24			24,000		
VV		"krajníky odvoz na skládku TS" 45			45,000		
VV		Součet			69,000		
D		997	Přesun sutě				6 564,95
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,695	24,38	212,02
VV		"stávající podklad v rámci stavby pro zpětné použití" 8,695			8,695		
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	21,308	27,40	583,74
P		Poznámka k položce: vč. složení materiálů na skládce					
VV		"krajníky" 9,225			9,225		
VV		"mozaika" 12,083			12,083		
VV		Součet			21,308		
48	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	85,232	7,56	644,02
VV		21,308*4			85,232		
49	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,695	122,24	1 062,91
VV		"stávající podklad na skládce stavby" 8,695			8,695		
50	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	21,308	190,65	4 062,26
VV		21,308			21,308		
D		998	Přesun hmot				22 765,07
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	149,712	152,06	22 765,07
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				147 069,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 129,00
52	K	0120020RP	Vytyčení IS	kpl	1,000	16 341,00	16 341,00
53	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	21 788,00	21 788,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				108 940,00
54	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	21 788,00	21 788,00
55	K	034303000	Dopravní značení na staveništi, DIO	kpl	1,000	87 152,00	87 152,00